
Výroční zprávaVýroční zprávaVýroční zpráva

Výroční zpráva

   

 

202120212021

2021

INFOND investiční fond s proINFOND investiční fond s proINFOND investiční fond s pro

INFOND investiční fond s pro

měnným základním kapitálměnným základním kapitálměnným základním kapitál

měnným základním kapitál

em, em, em, 

em, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 



OBSAHOBSAHOBSAH

OBSAH

Čestné prohlášeníČestné prohlášeníČestné prohlášení

Čestné prohlášení

   

 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

   

 

444

4

   

 

Informace pro akcionářeInformace pro akcionářeInformace pro akcionáře

Informace pro akcionáře

   

 

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

   

 

555

5

   

 

Přehled podnikání, stav majetku investičního fondu aPřehled podnikání, stav majetku investičního fondu aPřehled podnikání, stav majetku investičního fondu a

Přehled podnikání, stav majetku investičního fondu a

   

 

majetkových účastímajetkových účastímajetkových účastí

majetkových účastí

   

 

.................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................

   

 

202020

20

   

 

Profil Fondu a skupinyProfil Fondu a skupinyProfil Fondu a skupiny

Profil Fondu a skupiny

   

 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

   

 

323232

32

   

 

Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

   

 

454545

45

   

 

Individuální účetní závěrka kIndividuální účetní závěrka kIndividuální účetní závěrka k

Individuální účetní závěrka k

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................

   

 

525252

52

   

 

Příloha k účetní závěrce za obdoPříloha k účetní závěrce za obdoPříloha k účetní závěrce za obdo

Příloha k účetní závěrce za obdo

bí od 1. ledna 2021 bí od 1. ledna 2021 bí od 1. ledna 2021 

bí od 1. ledna 2021 

do 31. prosince 2021do 31. prosince 2021do 31. prosince 2021

do 31. prosince 2021

   

 

.............................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................

   

 

575757

57

   

 

Zpráva auditoraZpráva auditoraZpráva auditora

Zpráva auditora

   

 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

   

 

939393

93

   

 



333

3

Pro účely výroční zprávPro účely výroční zprávPro účely výroční zpráv

Pro účely výroční zpráv

y mají níže uvey mají níže uvey mají níže uve

y mají níže uve

dené pojmy dené pojmy dené pojmy 

dené pojmy 

následující významnásledující významnásledující význam

následující význam

:::

:

   

 

Pro účely výroční zprávPro účely výroční zprávPro účely výroční zpráv

Pro účely výroční zpráv

y mají níže uvey mají níže uvey mají níže uve

y mají níže uve

dené právní dené právní dené právní 

dené právní 

předpisy následující vpředpisy následující vpředpisy následující v

předpisy následující v

ýznam:ýznam:ýznam:

ýznam:

   

 

   

 

   

 

AMISTA ISAMISTA ISAMISTA IS

AMISTA IS

   

 

AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37

AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sídlem558, se sídlem558, se sídlem

558, se sídlem

 Pobřežní 620/3, Praha 8,  Pobřežní 620/3, Praha 8,  Pobřežní 620/3, Praha 8, 

 Pobřežní 620/3, Praha 8, 

PSČ 186 00PSČ 186 00PSČ 186 00

PSČ 186 00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká národní bankaČeská národní bankaČeská národní banka

Česká národní banka

   

 

Den oceněníDen oceněníDen ocenění

Den ocenění

   

 

Poslední den Účetního obdobíPoslední den Účetního obdobíPoslední den Účetního období

Poslední den Účetního období

   

 

FondFondFond

Fond
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

242 242 242 

242 

070707

07

 543  543  543 

 543 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

Novolíšeňská Novolíšeňská Novolíšeňská 

Novolíšeňská 

2678/18, 2678/18, 2678/18, 

2678/18, 

Brno Brno Brno 

Brno 

–––

–

   

 

Líšeň, Líšeň, Líšeň, 

Líšeň, 

PSČ 6PSČ 6PSČ 6

PSČ 6

28 28 28 

28 

00 00 00 

00 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

společnost společnost společnost 

společnost 

zapsaná zapsaná zapsaná 

zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským sov obchodním rejstříku vedeném Krajským sov obchodním rejstříku vedeném Krajským so

v obchodním rejstříku vedeném Krajským so

udem v Brně pod sp. zn. B 6691udem v Brně pod sp. zn. B 6691udem v Brně pod sp. zn. B 6691

udem v Brně pod sp. zn. B 6691

   

 

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období Období Období 

Období 

od 1. 1. od 1. 1. od 1. 1. 

od 1. 1. 

202120212021

2021

 do 31. 1 do 31. 1 do 31. 1

 do 31. 1

2. 2. 2. 

2. 

202120212021

2021

   

 

Investiční část FonduInvestiční část FonduInvestiční část Fondu

Investiční část Fondu

   

 

Majetek a dluhy Fondu z Majetek a dluhy Fondu z Majetek a dluhy Fondu z 

Majetek a dluhy Fondu z 

jeho investiční činnosti ve smyslu jeho investiční činnosti ve smyslu jeho investiční činnosti ve smyslu 

jeho investiční činnosti ve smyslu 

ust. § 164 odst. 1 ZISIF.ust. § 164 odst. 1 ZISIF.ust. § 164 odst. 1 ZISIF.

ust. § 164 odst. 1 ZISIF.

   

 

Neinvestiční část FonduNeinvestiční část FonduNeinvestiční část Fondu

Neinvestiční část Fondu

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

jmjmjm

jm

ění ění ění 

ění 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nespadající nespadající nespadající 

nespadající 

do do do 

do 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

čáčáčá

čá

sti sti sti 

sti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZISIF.ZISIF.ZISIF.

ZISIF.

   

 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

mezi mezi mezi 

mezi 

Českou Českou Českou 

Českou 

republikou republikou republikou 

republikou 

a a a 

a 

Spojenými Spojenými Spojenými 

Spojenými 

státy státy státy 

státy 

americkými americkými americkými 

americkými 

o o o 

o 

zlepšení zlepšení zlepšení 

zlepšení 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

daňových předpisů daňových předpisů daňových předpisů 

daňových předpisů 

v v v 

v 

mezinárodním měřítku a mezinárodním měřítku a mezinárodním měřítku a 

mezinárodním měřítku a 

s s s 

s 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

právní právní právní 

právní 

předpisy Spojených předpisy Spojených předpisy Spojených 

předpisy Spojených 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

států států států 

států 

amerických amerických amerických 

amerických 

ooo

o

   

 

informacích informacích informacích 

informacích 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

oznamooznamooznamo

oznamo

vání vání vání 

vání 

obecně obecně obecně 

obecně 

známá známá známá 

známá 

jako jako jako 

jako 

ForeignForeignForeign

Foreign

   

 

Account Tax CompAccount Tax CompAccount Tax Comp

Account Tax Comp

liance Act, vyhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.liance Act, vyhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.liance Act, vyhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

liance Act, vyhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

   

 

Zákon o auditorechZákon o auditorechZákon o auditorech

Zákon o auditorech

   

 

Zákon č. Zákon č. Zákon č. 

Zákon č. 

93/2009 Sb., o auditorech 93/2009 Sb., o auditorech 93/2009 Sb., o auditorech 

93/2009 Sb., o auditorech 

a o změně na o změně na o změně n

a o změně n

ěkterých zákonů (zákon o auditorech), ěkterých zákonů (zákon o auditorech), ěkterých zákonů (zákon o auditorech), 

ěkterých zákonů (zákon o auditorech), 

ve znění pozdějších předpisůve znění pozdějších předpisůve znění pozdějších předpisů

ve znění pozdějších předpisů

   

 

Zákon o daních z příjmůZákon o daních z příjmůZákon o daních z příjmů

Zákon o daních z příjmů

   

 

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních zZákon č. 586/1992 Sb., o daních zZákon č. 586/1992 Sb., o daních z

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z

   

 

příjmů, ve znění pozdějších předpisůpříjmů, ve znění pozdějších předpisůpříjmů, ve znění pozdějších předpisů

příjmů, ve znění pozdějších předpisů

   

 

Zákon o účetnictvíZákon o účetnictvíZákon o účetnictví

Zákon o účetnictví

   

 
Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění po

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění po

zdějších předpisůzdějších předpisůzdějších předpisů

zdějších předpisů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

aaa

a

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

zněnzněnzněn

zněn

í í í 

í 

pozdějších předpisůpozdějších předpisůpozdějších předpisů

pozdějších předpisů

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

č. č. č. 

č. 

164/2013 164/2013 164/2013 

164/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

mememe

me

zinárodní zinárodní zinárodní 

zinárodní 

spolupráci spolupráci spolupráci 

spolupráci 

při při při 

při 

sprásprásprá

sprá

vě vě vě 

vě 

daní daní daní 

daní 

a a a 

a 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

dalších dalších dalších 

dalších 

souvisejících zákonů, ve znění pozdsouvisejících zákonů, ve znění pozdsouvisejících zákonů, ve znění pozd

souvisejících zákonů, ve znění pozd

ějších předpisůějších předpisůějších předpisů

ějších předpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK
Zákon čZákon čZákon č

Zákon č

. 90/2012 . 90/2012 . 90/2012 

. 90/2012 

Sb., o Sb., o Sb., o 

Sb., o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech a společnostech a společnostech a 

společnostech a 

družstvech (zákon družstvech (zákon družstvech (zákon 

družstvech (zákon 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacích), ve znění pozdějších předpisůkorporacích), ve znění pozdějších předpisůkorporacích), ve znění pozdějších předpisů

korporacích), ve znění pozdějších předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

Zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisůZákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisůZákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů

   

 

VyhláškaVyhláškaVyhláška

Vyhláška

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vyhláška Vyhláška Vyhláška 

Vyhláška 

č.č.č.

č.

   

 

234/2009 234/2009 234/2009 

234/2009 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

ochraně ochraně ochraně 

ochraně 

proti proti proti 

proti 

zneužívání zneužívání zneužívání 

zneužívání 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

transparenci, transparenci, transparenci, 

transparenci, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších předpisůpozdějších předpisůpozdějších předpisů

pozdějších předpisů

   

 



444

4

Čestné prČestné prČestné pr

Čestné pr

ohlášeníohlášeníohlášení

ohlášení

   

 
Jako Jako Jako 

Jako 

oprávněná oprávněná oprávněná 

oprávněná 

osoba osoba osoba 

osoba 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

tímto tímto tímto 

tímto 

prohlašuji, prohlašuji, prohlašuji, 

prohlašuji, 

že že že 

že 

dle dle dle 

dle 

mého nejlepšího mého nejlepšího mého nejlepšího 

mého nejlepšího 

vědomí, vědomí, vědomí, 

vědomí, 

podává podává podává 

podává 

vyhotovená vyhotovená vyhotovená 

vyhotovená 

výroční výroční výroční 

výroční 

zpráva věrný a poctizpráva věrný a poctizpráva věrný a pocti

zpráva věrný a pocti

vý obraz ový obraz ový obraz o

vý obraz o

   

 

finanfinanfinan

finan

ční situaci, podnikatelské ční situaci, podnikatelské ční situaci, podnikatelské 

ční situaci, podnikatelské 

činnosti a výsledčinnosti a výsledčinnosti a výsled

činnosti a výsled

cích hospodařencích hospodařencích hospodařen

cích hospodařen

í Fondu za í Fondu za í Fondu za 

í Fondu za 

uplynulé uplynulé uplynulé 

uplynulé 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

období období období 

období 

aaa

a

   

 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

ooo

o

   

 

vyhlídkách vyhlídkách vyhlídkách 

vyhlídkách 

budoucíbudoucíbudoucí

budoucí

ho ho ho 

ho 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

finanční finanční finanční 

finanční 

situacesituacesituace

situace

, , , 

, 

podnikatelské podnikatelské podnikatelské 

podnikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

a a a 

a 

výsledků hospodaření Fonvýsledků hospodaření Fonvýsledků hospodaření Fon

výsledků hospodaření Fon

du.du.du.

du.

   

 

   

 

V Brně dne V Brně dne V Brně dne 

V Brně dne 

27. 4. 27. 4. 27. 4. 

27. 4. 

2022 2022 2022 

2022 

   

 

INFOND investiční fINFOND investiční fINFOND investiční f

INFOND investiční f

ond s proměnným ond s proměnným ond s proměnným 

ond s proměnným 

základním kapitálemzákladním kapitálemzákladním kapitálem

základním kapitálem

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

   

 

Ing. Pavel Košťál, člen sIng. Pavel Košťál, člen sIng. Pavel Košťál, člen s

Ing. Pavel Košťál, člen s

právní radyprávní radyprávní rady

právní rady

   

 

   

 

   

 



555

5

InformaceInformaceInformace

Informace

 pro akcionáře pro akcionáře pro akcionáře

 pro akcionáře

   

 
podle § 118 odst. 4 písmpodle § 118 odst. 4 písmpodle § 118 odst. 4 písm

podle § 118 odst. 4 písm

. b) až k) . b) až k) . b) až k) 

. b) až k) 

a odst. 5 a odst. 5 a odst. 5 

a odst. 5 

písm. a) až k) písm. a) až k) písm. a) až k) 

písm. a) až k) 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ORGÁNY ORGÁNY ORGÁNY 

ORGÁNY 

FONDU A FONDU A FONDU A 

FONDU A 

SKUPISKUPISKUPI

SKUPI

NY NY NY 

NY 

–––

–

   

 

JEJICH JEJICH JEJICH 

JEJICH 

SLOŽENÍ A POSTUPY JEJSLOŽENÍ A POSTUPY JEJSLOŽENÍ A POSTUPY JEJ

SLOŽENÍ A POSTUPY JEJ

ICH ROZHODOVÁNÍICH ROZHODOVÁNÍICH ROZHODOVÁNÍ

ICH ROZHODOVÁNÍ

   

 

1.1.1.1.1.1.

1.1.

   

 

VVV

V

ALNÁ HROMADA ALNÁ HROMADA ALNÁ HROMADA 

ALNÁ HROMADA 

FONDU JFONDU JFONDU J

FONDU J

AKO MATEŘSKÉ AKO MATEŘSKÉ AKO MATEŘSKÉ 

AKO MATEŘSKÉ 

SPOLEČNOSTISPOLEČNOSTISPOLEČNOSTI

SPOLEČNOSTI

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

nejvyšším nejvyšším nejvyšším 

nejvyšším 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

sesese

se

   

 

valné valné valné 

valné 

hromadhromadhromad

hromad

y. y. y. 

y. 

Každý Každý Každý 

Každý 

investor, investor, investor, 

investor, 

který který který 

který 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

též též též 

též 

právo právo právo 

právo 

účastúčastúčast

účast

nit nit nit 

nit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromady. hromady. hromady. 

hromady. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakladatelskézakladatelskézakladatelské

zakladatelské

   

 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

i každý i každý i každý 

i každý 

investor, investor, investor, 

investor, 

který který který 

který 

vlastní investičvlastní investičvlastní investič

vlastní investič

ní akcie, ní akcie, ní akcie, 

ní akcie, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

obdržeobdržeobdrže

obdrže

t t t 

t 

vysvěvysvěvysvě

vysvě

tlení tlení tlení 

tlení 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jjj

j

ím ím ím 

ím 

ovládanýovládanýovládaný

ovládaný

ch ch ch 

ch 

osob osob osob 

osob 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

jejeje

je

dnotlivého dnotlivého dnotlivého 

dnotlivého 

podfopodfopodfo

podfo

ndu ndu ndu 

ndu 

vytvořeného vytvořeného vytvořeného 

vytvořeného 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

jehož ijehož ijehož i

jehož i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

vlastní, vlastní, vlastní, 

vlastní, 

jejeje

je

---

-

li takové li takové li takové 

li takové 

vysvěvysvěvysvě

vysvě

tlení tlení tlení 

tlení 

potřebné potřebné potřebné 

potřebné 

pro pro pro 

pro 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

záležitostí zařazezáležitostí zařazezáležitostí zařaze

záležitostí zařaze

ných ných ných 

ných 

na na na 

na 

valnou hrovalnou hrovalnou hro

valnou hro

madu madu madu 

madu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na výkon na výkon na výkon 

na výkon 

akcionářských akcionářských akcionářských 

akcionářských 

práv práv práv 

práv 

nnn

n

a ní, a ní, a ní, 

a ní, 

aaa

a

   

 

uplatňovat uplatňovat uplatňovat 

uplatňovat 

návrhy návrhy návrhy 

návrhy 

a a a 

a 

protinávrhy.protinávrhy.protinávrhy.

protinávrhy.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

vždy, vždy, vždy, 

vždy, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi hlasovací právo spojeno není, nestaakciemi hlasovací právo spojeno není, nestaakciemi hlasovací právo spojeno není, nesta

akciemi hlasovací právo spojeno není, nesta

novínovínoví

noví

---

-

lll

l

i zákon jinak. Jei zákon jinak. Jei zákon jinak. Je

i zákon jinak. Je

---

-

li s akcií Fondu spojeno hlasovací právo, li s akcií Fondu spojeno hlasovací právo, li s akcií Fondu spojeno hlasovací právo, 

li s akcií Fondu spojeno hlasovací právo, 

náleží každé akcii jeden hlnáleží každé akcii jeden hlnáleží každé akcii jeden hl

náleží každé akcii jeden hl

as.as.as.

as.

   

 

Rozhodování valnRozhodování valnRozhodování valn

Rozhodování valn

é hromady é hromady é hromady 

é hromady 

uuu

u

pravuje článek 26 spravuje článek 26 spravuje článek 26 s

pravuje článek 26 s

tanov Fondu:tanov Fondu:tanov Fondu:

tanov Fondu:

   

 

Valná hValná hValná h

Valná h

romada je schopna se romada je schopna se romada je schopna se 

romada je schopna se 

usnášet, pokud usnášet, pokud usnášet, pokud 

usnášet, pokud 

jsou přítomní vljsou přítomní vljsou přítomní vl

jsou přítomní vl

astníci nejméně 30 % astníci nejméně 30 % astníci nejméně 30 % 

astníci nejméně 30 % 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

s s s 

s 

nimiž je nimiž je nimiž je 

nimiž je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo. právo. právo. 

právo. 

Při Při Při 

Při 

posuzposuzposuz

posuz

ování ování ování 

ování 

schopnschopnschopn

schopn

osti osti osti 

osti 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

se se se 

se 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se se se 

se 

nepřihlíží nepřihlíží nepřihlíží 

nepřihlíží 

kkk

k

   

 

akciím, akciím, akciím, 

akciím, 

sss

s

   

 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

není není není 

není 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokud pokud pokud 

pokud 

nelze nelze nelze 

nelze 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

podle podle podle 

podle 

zákzákzák

zák

ona ona ona 

ona 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanov stanov stanov 

stanov 

vykonávat; vykonávat; vykonávat; 

vykonávat; 

to to to 

to 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

nabydnabydnabyd

nabyd

ououou

ou

---

-

li li li 

li 

tyto tyto tyto 

tyto 

dočasně dočasně dočasně 

dočasně 

hlashlashlas

hlas

ovacího ovacího ovacího 

ovacího 

práva. práva. práva. 

práva. 

NeníNeníNení

Není

---

-

li li li 

li 

valná valná valná 

valná 

hrhrhr

hr

omada omada omada 

omada 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášeusnášeusnáše

usnáše

t t t 

t 

se, se, se, 

se, 

svolá svolá svolá 

svolá 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

náhradnáhradnáhrad

náhrad

ní ní ní 

ní 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu, hromadu, hromadu, 

hromadu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

se se se 

se 

konala konala konala 

konala 

od od od 

od 

patnácti patnácti patnácti 

patnácti 

do do do 

do 

šesti šesti šesti 

šesti 

týdnů týdnů týdnů 

týdnů 

ode ode ode 

ode 

dne, dne, dne, 

dne, 

nanana

na

   

 

který který který 

který 

byla sbyla sbyla s

byla s

volána volána volána 

volána 

původní původní původní 

původní 

valná valná valná 

valná 

hromadhromadhromad

hromad

a. Náhra. Náhra. Náhr

a. Náhr

adní adní adní 

adní 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

jejeje

je

   

 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se se se 

se 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

nanana

na

   

 

počet přítomných akcionpočet přítomných akcionpočet přítomných akcion

počet přítomných akcion

ářů.ářů.ářů.

ářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zzz

z

ařazeny ařazeny ařazeny 

ařazeny 

do do do 

do 

navrhovanéhonavrhovanéhonavrhovaného

navrhovaného

   

 

pořadpořadpořad

pořad

u u u 

u 

jejeje

je

dnání, dnání, dnání, 

dnání, 

lze lze lze 

lze 

rozhrozhrozh

rozh

odnoutodnoutodnout

odnout

   

 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

souhlasesouhlasesouhlase

souhlase

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

všech všech všech 

všech 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydaných vydaných vydaných 

vydaných 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

v v v 

v 

případě případě případě 

případě 

projednání projednání projednání 

projednání 

takové takové takové 

takové 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací právo.hlasovací právo.hlasovací právo.

hlasovací právo.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zákon zákon zákon 

zákon 

nevyžadují nevyžadují nevyžadují 

nevyžadují 

většvětšvětš

větš

inu inu inu 

inu 

jinou, jinou, jinou, 

jinou, 

rrr

r

ozhoduje ozhoduje ozhoduje 

ozhoduje 

vvv

v

alná alná alná 

alná 

hrohrohro

hro

mada mada mada 

mada 

většvětšvětš

větš

inou inou inou 

inou 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

vlastníků akcií vydaných Fvlastníků akcií vydaných Fvlastníků akcií vydaných F

vlastníků akcií vydaných F

ondeondeonde

onde

m, s nimiž je spojeno hlasovacm, s nimiž je spojeno hlasovacm, s nimiž je spojeno hlasovac

m, s nimiž je spojeno hlasovac

í právo.í právo.í právo.

í právo.

   

 

Působnost valné hromadPůsobnost valné hromadPůsobnost valné hromad

Působnost valné hromad

y y y 

y 

upravuje čláupravuje čláupravuje člá

upravuje člá

nek 23 stanov Fondu:nek 23 stanov Fondu:nek 23 stanov Fondu:

nek 23 stanov Fondu:

   

 

Do Do Do 

Do 

působnospůsobnospůsobnos

působnos

ti ti ti 

ti 

valné valné valné 

valné 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

nevylnevylnevyl

nevyl

učujeučujeučuje

učuje

---

-

lll

l

i i i 

i 

to to to 

to 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

náležínáležínáleží

náleží

   

 

dle dle dle 

dle 

stanov stanov stanov 

stanov 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vše, vše, vše, 

vše, 

co co co 

co 

do do do 

do 

její její její 

její 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

vkládá závaznývkládá závaznývkládá závazný

vkládá závazný

   

 

právprávpráv

práv

ní předpis, včetnění předpis, včetnění předpis, včetně

ní předpis, včetně

: : : 

: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

stanov, stanov, stanov, 

stanov, 

nejdenejdenejde

nejde

---

-

li li li 

li 

o o o 

o 

změnu změnu změnu 

změnu 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

zapisovaného zapisovaného zapisovaného 

zapisovaného 

zákzákzák

zák

ladního ladního ladního 

ladního 

kapitálu správní kapitálu správní kapitálu správní 

kapitálu správní 

radou podradou podradou pod

radou pod

le § 511 le § 511 le § 511 

le § 511 

zákona o zákona o zákona o 

zákona o 

obchodních korporaobchodních korporaobchodních korpora

obchodních korpora

cích nebo cích nebo cích nebo 

cích nebo 

o o o 

o 

změnu, změnu, změnu, 

změnu, 

ke které ke které ke které 

ke které 

došlo došlo došlo 

došlo 

na základě jiných právních na základě jiných právních na základě jiných právních 

na základě jiných právních 

skutečností,skutečností,skutečností,

skutečností,

   

 



666

6

b)b)b)

b)

   

 

rozhodování o rozhodování o rozhodování o 

rozhodování o 

změně výše zapisovaného zákzměně výše zapisovaného zákzměně výše zapisovaného zák

změně výše zapisovaného zák

ladního kapitálu a o poladního kapitálu a o poladního kapitálu a o po

ladního kapitálu a o po

věření správvěření správvěření správ

věření správ

ní rady podle § 511 ní rady podle § 511 ní rady podle § 511 

ní rady podle § 511 

zákona zákona zákona 

zákona 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacíckorporacíckorporacíc

korporacíc

h h h 

h 

či či či 

či 

o o o 

o 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

zapzapzap

zap

očtení očtení očtení 

očtení 

peněžité peněžité peněžité 

peněžité 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

proti proti proti 

proti 

pohledávce napohledávce napohledávce na

pohledávce na

   

 

sss

s

placení emisního kursu zakladplacení emisního kursu zakladplacení emisního kursu zaklad

placení emisního kursu zaklad

atelských akcií,atelských akcií,atelských akcií,

atelských akcií,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

volba a odvolání členů sprvolba a odvolání členů sprvolba a odvolání členů spr

volba a odvolání členů spr

ávní rady a jiných orgávní rady a jiných orgávní rady a jiných org

ávní rady a jiných org

ánů určených staánů určených staánů určených sta

ánů určených sta

novami,novami,novami,

novami,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

schválení řádné schválení řádné schválení řádné 

schválení řádné 

nebo mimořádné nebo mimořádné nebo mimořádné 

nebo mimořádné 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

konsolidované účetní konsolidované účetní konsolidované účetní 

konsolidované účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

případech, případech, případech, 

případech, 

kdy kdy kdy 

kdy 

její vyhotovení stajejí vyhotovení stajejí vyhotovení sta

její vyhotovení sta

noví jinýnoví jinýnoví jiný

noví jiný

 právní předpis,  právní předpis,  právní předpis, 

 právní předpis, 

i mezitímní i mezitímní i mezitímní 

i mezitímní 

účetní závěrky, rozúčetní závěrky, rozúčetní závěrky, roz

účetní závěrky, roz

hodnutí o rozhodnutí o rozhodnutí o roz

hodnutí o roz

dělení zisku dělení zisku dělení zisku 

dělení zisku 

nebo jiných vlastních zdrojnebo jiných vlastních zdrojnebo jiných vlastních zdroj

nebo jiných vlastních zdroj

ů či o úhradě ztráty,ů či o úhradě ztráty,ů či o úhradě ztráty,

ů či o úhradě ztráty,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

volbě volbě volbě 

volbě 

způsozpůsozpůso

způso

bu bu bu 

bu 

určení určení určení 

určení 

úplaty úplaty úplaty 

úplaty 

za za za 

za 

obhobhobh

obh

ospodařování ospodařování ospodařování 

ospodařování 

a a a 

a 

administraci administraci administraci 

administraci 

dle dle dle 

dle 

člčlčl

čl

. . . 

. 

17.1 17.1 17.1 

17.1 

a a a 

a 

17.2 17.2 17.2 

17.2 

stanov Fondu, stanov Fondu, stanov Fondu, 

stanov Fondu, 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

schválení smschválení smschválení sm

schválení sm

luv o výkonu funkce čleluv o výkonu funkce čleluv o výkonu funkce čle

luv o výkonu funkce čle

nů správní rady anů správní rady anů správní rady a

nů správní rady a

 jiných orgánů určenýc jiných orgánů určenýc jiných orgánů určenýc

 jiných orgánů určenýc

h stanovami,h stanovami,h stanovami,

h stanovami,

   

 

g)g)g)

g)

   

 

schválení schválení schválení 

schválení 

poskytnutposkytnutposkytnut

poskytnut

í jinéí jinéí jiné

í jiné

ho ho ho 

ho 

plnění plnění plnění 

plnění 

ve ve ve 

ve 

prospěcprospěcprospěc

prospěc

h h h 

h 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

která která která 

která 

je je je 

je 

členem členem členem 

členem 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

vyjma vyjma vyjma 

vyjma 

statutárního orgánu, statutárního orgánu, statutárního orgánu, 

statutárního orgánu, 

než než než 

než 

nnn

n

a a a 

a 

které které které 

které 

plyne plyne plyne 

plyne 

právo právo právo 

právo 

z právního předpisu, z právního předpisu, z právního předpisu, 

z právního předpisu, 

ze ze ze 

ze 

schválené schválené schválené 

schválené 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

o o o 

o 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

funkce nebo z funkce nebo z funkce nebo z 

funkce nebo z 

vnitřnívnitřnívnitřní

vnitřní

ho předpisu Fondu scho předpisu Fondu scho předpisu Fondu sc

ho předpisu Fondu sc

hváleného valnou hromadou,hváleného valnou hromadou,hváleného valnou hromadou,

hváleného valnou hromadou,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

rozhodnutí o zrrozhodnutí o zrrozhodnutí o zr

rozhodnutí o zr

ušení Fondu s likvidací, ušení Fondu s likvidací, ušení Fondu s likvidací, 

ušení Fondu s likvidací, 

   

 

i)i)i)

i)

   

 

rozhodnutí o zrrozhodnutí o zrrozhodnutí o zr

rozhodnutí o zr

ušení podfondu Fondu s ušení podfondu Fondu s ušení podfondu Fondu s 

ušení podfondu Fondu s 

likvidací, likvidací, likvidací, 

likvidací, 

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodnutí o jmenrozhodnutí o jmenrozhodnutí o jmen

rozhodnutí o jmen

ování likování likování lik

ování lik

vidátora, resvidátora, resvidátora, res

vidátora, res

p. o p. o p. o 

p. o 

podání žádosti o podání žádosti o podání žádosti o 

podání žádosti o 

jmenování jmenování jmenování 

jmenování 

likvidátora likvidátora likvidátora 

likvidátora 

Českou nároČeskou nároČeskou náro

Českou náro

dní dní dní 

dní 

bankou, jmenuje-bankou, jmenuje-bankou, jmenuje-

bankou, jmenuje-

li dle zákli dle zákli dle zák

li dle zák

ona likvidátora Česká nárona likvidátora Česká nárona likvidátora Česká nár

ona likvidátora Česká nár

odní banka, odní banka, odní banka, 

odní banka, 

   

 

k)k)k)

k)

   

 

schválení návrhu rozschválení návrhu rozschválení návrhu roz

schválení návrhu roz

dělení likvidačního dělení likvidačního dělení likvidačního 

dělení likvidačního 

zůstatku,zůstatku,zůstatku,

zůstatku,

   

 

l)l)l)

l)

   

 

rozhodnutí o přerozhodnutí o přerozhodnutí o pře

rozhodnutí o pře

měně Fondu,měně Fondu,měně Fondu,

měně Fondu,

   

 

m)m)m)

m)

   

 

rozhodnutí o přerozhodnutí o přerozhodnutí o pře

rozhodnutí o pře

vzetí účinků jednání učiněvzetí účinků jednání učiněvzetí účinků jednání učině

vzetí účinků jednání učině

ných za Fond před jeho vzných za Fond před jeho vzných za Fond před jeho vz

ných za Fond před jeho vz

nikem, nikem, nikem, 

nikem, 

   

 

n)n)n)

n)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í í í 

í 

o o o 

o 

uuu

u

dělení dělení dělení 

dělení 

souhlasu souhlasu souhlasu 

souhlasu 

s s s 

s 

popopo

po

skytnutískytnutískytnutí

skytnutí

m m m 

m 

přpřpř

př

íplatku íplatku íplatku 

íplatku 

mimo mimo mimo 

mimo 

zapzapzap

zap

isovaný isovaný isovaný 

isovaný 

základní základní základní 

základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jeho akcionáři, kteří vlastní jeho akcionáři, kteří vlastní jeho akcionáři, kteří vlastní 

jeho akcionáři, kteří vlastní 

zakladatelské akcie, a o jeho vrácenzakladatelské akcie, a o jeho vrácenzakladatelské akcie, a o jeho vrácen

zakladatelské akcie, a o jeho vrácen

í,í,í,

í,

   

 

o)o)o)

o)

   

 

rozhodování o rozhodování o rozhodování o 

rozhodování o 

určení auditora pro účetní záurčení auditora pro účetní záurčení auditora pro účetní zá

určení auditora pro účetní zá

věrku a konsolidovanou věrku a konsolidovanou věrku a konsolidovanou 

věrku a konsolidovanou 

účetní závěrku,účetní závěrku,účetní závěrku,

účetní závěrku,

   

 

p)p)p)

p)

   

 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

vytvoření vytvoření vytvoření 

vytvoření 

ppp

p

odfondu odfondu odfondu 

odfondu 

vyčleněním vyčleněním vyčleněním 

vyčleněním 

iii

i

nvesnvesnves

nves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

včvčvč

vč

etně etně etně 

etně 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

dluhů,dluhů,dluhů,

dluhů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

q)q)q)

q)

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

ddd

d

alších alších alších 

alších 

otáotáotá

otá

zkách, zkách, zkách, 

zkách, 

které které které 

které 

zákon zákon zákon 

zákon 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacích, korporacích, korporacích, 

korporacích, 

zákon zákon zákon 

zákon 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech aspolečnostech aspolečnostech a

společnostech a

   

 

investičinvestičinvestič

investič

ních fondech nebo staních fondech nebo staních fondech nebo sta

ních fondech nebo sta

novy svěřují do působnnovy svěřují do působnnovy svěřují do působn

novy svěřují do působn

osti valné osti valné osti valné 

osti valné 

hromady.hromady.hromady.

hromady.

   

 

1.2.1.2.1.2.

1.2.

   

 

SPRÁVNÍ RASPRÁVNÍ RASPRÁVNÍ RA

SPRÁVNÍ RA

DADADA

DA

 FONDU JA FONDU JA FONDU JA

 FONDU JA

KO MKO MKO M

KO M

ATEŘSKATEŘSKATEŘSK

ATEŘSK

É SPOLEČNOSTIÉ SPOLEČNOSTIÉ SPOLEČNOSTI

É SPOLEČNOSTI

   

 

   

 

člen správní radyčlen správní radyčlen správní rady

člen správní rady

   

 

   

 

Ing. PIng. PIng. P

Ing. P

avel Košťálavel Košťálavel Košťál

avel Košťál

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

Vedoucí risk manažerVedoucí risk manažerVedoucí risk manažer

Vedoucí risk manažer

   

 

narozen: 5. narozen: 5. narozen: 5. 

narozen: 5. 

5.5.5.

5.

 1965 1965 1965

 1965

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

BrněBrněBrně

Brně

, , , 

, 

obobob

ob

or or or 

or 

TTT

T

echnická echnická echnická 

echnická 

kykyky

ky

bernetika. bernetika. bernetika. 

bernetika. 

Má Má Má 

Má 

více více více 

více 

než než než 

než 

pětadvacetiletoupětadvacetiletoupětadvacetiletou

pětadvacetiletou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odbornou odbornou odbornou 

odbornou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

investiční investiční investiční 

investiční 

výstavvýstavvýstav

výstav

by by by 

by 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

společností společností společností 

společností 

a a a 

a 

více více více 

více 

než než než 

než 

šesšesšes

šes

tiletou tiletou tiletou 

tiletou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

pronájmu a správy nemovpronájmu a správy nemovpronájmu a správy nemov

pronájmu a správy nemov

itostí.itostí.itostí.

itostí.

   

 

Správní radaSprávní radaSprávní rada

Správní rada

   

 

je statutárním orgánem Fondje statutárním orgánem Fondje statutárním orgánem Fond

je statutárním orgánem Fond

u, kterému přísluší obchodní vedení u, kterému přísluší obchodní vedení u, kterému přísluší obchodní vedení 

u, kterému přísluší obchodní vedení 

Fondu. Statutární řeFondu. Statutární řeFondu. Statutární ře

Fondu. Statutární ře

ditel se ditel se ditel se 

ditel se 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecně obecně obecně 

obecně 

zázázá

zá

vaznými vaznými vaznými 

vaznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

přepřepře

pře

dpisy, dpisy, dpisy, 

dpisy, 

stanovastanovastanova

stanova

mi mi mi 

mi 

a a a 

a 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VzhleVzhleVzhle

Vzhle

dem dem dem 

dem 

k k k 

k 

tomtomtom

tom

u, u, u, 

u, 

že že že 

že 

statutstatutstatut

statut

ární ární ární 

ární 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

nesmí nesmí nesmí 

nesmí 

být být být 

být 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

týkajícími týkajícími týkajícími 

týkajícími 

se se se 

se 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

udělovány udělovány udělovány 

udělovány 

zezeze

ze

   

 

strany strany strany 

strany 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakékoliv jakékoliv jakékoliv 

jakékoliv 

pokypokypoky

poky

ny ny ny 

ny 

týktýktýk

týk

ající ající ající 

ající 

se se se 

se 

obhosobhosobhos

obhos

podařování podařování podařování 

podařování 

Fondu, není statutární orgánFondu, není statutární orgánFondu, není statutární orgán

Fondu, není statutární orgán

   

 

oprávněn požádat nejvyšší orgán Fondu v oprávněn požádat nejvyšší orgán Fondu v oprávněn požádat nejvyšší orgán Fondu v 

oprávněn požádat nejvyšší orgán Fondu v 

souladu s ust. § 51 odst. souladu s ust. § 51 odst. souladu s ust. § 51 odst. 

souladu s ust. § 51 odst. 

2 zákona o 2 zákona o 2 zákona o 

2 zákona o 



777

7

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporacích korporacích korporacích 

korporacích 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

pokynu pokynu pokynu 

pokynu 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

sss

s

e e e 

e 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedenvedenveden

veden

í. í. í. 

í. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

však však však 

však 

může může může 

může 

požádat o požádat o požádat o 

požádat o 

sdělení nezávazného sdělení nezávazného sdělení nezávazného 

sdělení nezávazného 

stanoviskastanoviskastanoviska

stanoviska

   

 

či doporučení či doporučení či doporučení 

či doporučení 

týkajícího stýkajícího stýkajícího s

týkajícího s

e obchodního vedene obchodního vedene obchodního veden

e obchodního veden

í další í další í další 

í další 

(poradní) (poradní) (poradní) 

(poradní) 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgány orgány orgány 

orgány 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

či či či 

či 

jiné jiné jiné 

jiné 

subjekty, subjekty, subjekty, 

subjekty, 

a a a 

a 

ttt

t

o o o 

o 

za za za 

za 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

uuu

u

rčených rčených rčených 

rčených 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

či či či 

či 

vnitřními vnitřními vnitřními 

vnitřními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

mj. také mj. také mj. také 

mj. také 

svolává svolává svolává 

svolává 

valnou hromadu valnou hromadu valnou hromadu 

valnou hromadu 

FoFoFo

Fo

ndu a ndu a ndu a 

ndu a 

na základě na základě na základě 

na základě 

návrhu návrhu návrhu 

návrhu 

správní správní správní 

správní 

radradrad

rad

y schvaluje y schvaluje y schvaluje 

y schvaluje 

změny změny změny 

změny 

statutu Fondu a jednotlivých podstatutu Fondu a jednotlivých podstatutu Fondu a jednotlivých pod

statutu Fondu a jednotlivých pod

fondů.fondů.fondů.

fondů.

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

 je je je

 je

 volen valnou hromado volen valnou hromado volen valnou hromado

 volen valnou hromado

u Fondu.u Fondu.u Fondu.

u Fondu.

   

 

V působnosti statutárníV působnosti statutárníV působnosti statutární

V působnosti statutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

u je dle stanov Fondu je dle stanov Fondu je dle stanov Fond

u je dle stanov Fond

u: u: u: 

u: 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fondu a řídit činnost Fondu a řídit činnost Fondu a 

řídit činnost Fondu a 

zabezpečovat jezabezpečovat jezabezpečovat je

zabezpečovat je

ho obchodní vedení,ho obchodní vedení,ho obchodní vedení,

ho obchodní vedení,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnesení přprovádět usnesení přprovádět usnesení př

provádět usnesení př

ijatá valnou hromadijatá valnou hromadijatá valnou hromad

ijatá valnou hromad

ou, ou, ou, 

ou, 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovat řádzabezpečovat řádzabezpečovat řád

zabezpečovat řád

né vedení účetnictví Fondu,né vedení účetnictví Fondu,né vedení účetnictví Fondu,

né vedení účetnictví Fondu,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat předkládat předkládat 

předkládat 

valné valné valné 

valné 

hrohrohro

hro

madě madě madě 

madě 

ke ke ke 

ke 

schválení schválení schválení 

schválení 

řářářá

řá

dnou, dnou, dnou, 

dnou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovakonsolidovakonsolidova

konsolidova

nou, nou, nou, 

nou, 

popřípopřípopří

popří

padě padě padě 

padě 

i i i 

i 

mezitímní účetní závěrku smezitímní účetní závěrku smezitímní účetní závěrku s

mezitímní účetní závěrku s

polečnosti a návrh na rozpolečnosti a návrh na rozpolečnosti a návrh na roz

polečnosti a návrh na roz

dělení zisku nebo úhradělení zisku nebo úhradělení zisku nebo úhra

dělení zisku nebo úhra

dy ztrát,dy ztrát,dy ztrát,

dy ztrát,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,svolávat valnou hromadu,

svolávat valnou hromadu,

   

 

   

 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

nnn

n

eee

e

jméně jméně jméně 

jméně 

jednou jednou jednou 

jednou 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

pro pro pro 

pro 

vvv

v

alnou alnou alnou 

alnou 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o o o 

o 

popopo

po

dnikatelské dnikatelské dnikatelské 

dnikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu a stavu jeho majetFondu a stavu jeho majetFondu a stavu jeho majet

Fondu a stavu jeho majet

ku, ku, ku, 

ku, 

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

další další další 

další 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

ooo

o

bchodování bchodování bchodování 

bchodování 

nnn

n

a a a 

a 

evropském evropském evropském 

evropském 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

zajišťovat zajišťovat zajišťovat 

zajišťovat 

plnění plnění plnění 

plnění 

dalších dalších dalších 

dalších 

povinností, povinností, povinností, 

povinností, 

stanovených stanovených stanovených 

stanovených 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními předpisy, zejm. Zprávními předpisy, zejm. Zprávními předpisy, zejm. Z

právními předpisy, zejm. Z

PKT,PKT,PKT,

PKT,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit stanovy Foměnit stanovy Foměnit stanovy Fo

měnit stanovy Fo

ndu v souladndu v souladndu v soulad

ndu v soulad

u s § 277 odst. 2 ZIu s § 277 odst. 2 ZIu s § 277 odst. 2 ZI

u s § 277 odst. 2 ZI

SIF, jdeSIF, jdeSIF, jde

SIF, jde

---

-

li o změnu přli o změnu přli o změnu př

li o změnu př

ímo vyvolanímo vyvolanímo vyvolan

ímo vyvolan

ou změnou ou změnou ou změnou 

ou změnou 

právní úpravy, opravu píprávní úpravy, opravu píprávní úpravy, opravu pí

právní úpravy, opravu pí

semných nebo tiskových chyb nebo úpravou, která logicky vyplývá zsemných nebo tiskových chyb nebo úpravou, která logicky vyplývá zsemných nebo tiskových chyb nebo úpravou, která logicky vyplývá z

semných nebo tiskových chyb nebo úpravou, která logicky vyplývá z

   

 

obsahu stanov,obsahu stanov,obsahu stanov,

obsahu stanov,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

na základě nna základě nna základě n

na základě n

ávrhu správní rady ávrhu správní rady ávrhu správní rady 

ávrhu správní rady 

schvalovat změny staschvalovat změny staschvalovat změny sta

schvalovat změny sta

tutu Fondu a jeho podftutu Fondu a jeho podftutu Fondu a jeho podf

tutu Fondu a jeho podf

ondůondůondů

ondů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

O O O 

O 

rozhodnutích rozhodnutích rozhodnutích 

rozhodnutích 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgáorgáorgá

orgá

nnn

n

u u u 

u 

pořizuje pořizuje pořizuje 

pořizuje 

statutstatutstatut

statut

ární ární ární 

ární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

zápzápzáp

záp

is, is, is, 

is, 

který který který 

který 

se se se 

se 

archivuje archivuje archivuje 

archivuje 

po po po 

po 

celou celou celou 

celou 

dobu dobu dobu 

dobu 

trvání Fondu.trvání Fondu.trvání Fondu.

trvání Fondu.

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

nezřínezřínezří

nezří

dil žádný poradní orgán, výdil žádný poradní orgán, výdil žádný poradní orgán, vý

dil žádný poradní orgán, vý

bor či komisi.bor či komisi.bor či komisi.

bor či komisi.

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

určurčurč

urč

uje základní zaměření obcuje základní zaměření obcuje základní zaměření obc

uje základní zaměření obc

hodního vedení Fondu.hodního vedení Fondu.hodního vedení Fondu.

hodního vedení Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

disponuje disponuje disponuje 

disponuje 

oprávněním oprávněním oprávněním 

oprávněním 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

své své své 

své 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

výkonu činnosti investiční výkonu činnosti investiční výkonu činnosti investiční 

výkonu činnosti investiční 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

1.3.1.3.1.3.

1.3.

   

 

SPRÁVNÍSPRÁVNÍSPRÁVNÍ

SPRÁVNÍ

   

 

RADA FONDU JARADA FONDU JARADA FONDU JA

RADA FONDU JA

KO KO KO 

KO 

KONTROKONTROKONTRO

KONTRO

LNÍ ORGÁNLNÍ ORGÁNLNÍ ORGÁN

LNÍ ORGÁN

   

 

MMM

M

ATEŘSKÉ SPOLEČNOSTATEŘSKÉ SPOLEČNOSTATEŘSKÉ SPOLEČNOST

ATEŘSKÉ SPOLEČNOST

III

I

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

rada rada rada 

rada 

dohlíží dohlíží dohlíží 

dohlíží 

na na na 

na 

řřř

ř

ádný ádný ádný 

ádný 

výkon výkon výkon 

výkon 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

provádí provádí provádí 

provádí 

další další další 

další 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

stanovestanovestanove

stanove

né né né 

né 

obecobecobec

obec

ně ně ně 

ně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

přepřepře

pře

dpisy. dpisy. dpisy. 

dpisy. 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

sss

s

právní právní právní 

právní 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákjakákjakák

jakák

oliv oliv oliv 

oliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ledaželedaželedaže

ledaže

   

 

ji ji ji 

ji 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

dododo

do

   

 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

svěřují do působnosti statsvěřují do působnosti statsvěřují do působnosti stat

svěřují do působnosti stat

utárního ředitele či jiného utárního ředitele či jiného utárního ředitele či jiného 

utárního ředitele či jiného 

orgánu Fondu.orgánu Fondu.orgánu Fondu.

orgánu Fondu.

   

 



888

8

Správní rada dále dle stanSprávní rada dále dle stanSprávní rada dále dle stan

Správní rada dále dle stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává přezkoumává přezkoumává 

přezkoumává 

řádnou, řádnou, řádnou, 

řádnou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovankonsolidovankonsolidovan

konsolidovan

ou ou ou 

ou 

a a a 

a 

popřípadě popřípadě popřípadě 

popřípadě 

i i i 

i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věvěvě

vě

rku rku rku 

rku 

a a a 

a 

návrh nanávrh nanávrh na

návrh na

   

 

rozdělení zisku rozdělení zisku rozdělení zisku 

rozdělení zisku 

nebo na úhradu ztránebo na úhradu ztránebo na úhradu ztrá

nebo na úhradu ztrá

ty a předkládá valné hromty a předkládá valné hromty a předkládá valné hrom

ty a předkládá valné hrom

adě své vyjádření;adě své vyjádření;adě své vyjádření;

adě své vyjádření;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

návrhy návrhy návrhy 

návrhy 

na na na 

na 

určeurčeurče

urče

ní ní ní 

ní 

auditorauditorauditor

auditor

a a a 

a 

kkk

k

   

 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

příp. příp. příp. 

příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání přezkoumání přezkoumání 

přezkoumání 

dadada

da

lších lších lších 

lších 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

vypracovvypracovvypracov

vypracov

ávaných ávaných ávaných 

ávaných 

emiteemiteemite

emite

ntem ntem ntem 

ntem 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í í í 

í 

nanana

na

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaregulovaregulova

regulova

ném ném ném 

ném 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

o o o 

o 

nnn

n

ichž ichž ichž 

ichž 

to to to 

to 

stanostanostano

stano

ví ví ví 

ví 

obecně obecně obecně 

obecně 

závzávzáv

záv

azný azný azný 

azný 

právní předpis;právní předpis;právní předpis;

právní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvaluje statut Fonschvaluje statut Fonschvaluje statut Fon

schvaluje statut Fon

dem nově vytvoředem nově vytvoředem nově vytvoře

dem nově vytvoře

ného podfondu;ného podfondu;ného podfondu;

ného podfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stnavrhuje změny stnavrhuje změny st

navrhuje změny st

atutu Fonduatutu Fonduatutu Fondu

atutu Fondu

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

rada rada rada 

rada 

se se se 

se 

skládá skládá skládá 

skládá 

ze ze ze 

ze 

tří tří tří 

tří 

členů, členů, členů, 

členů, 

volených volených volených 

volených 

valnovalnovalno

valno

u u u 

u 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

Ke Ke Ke 

Ke 

konci konci konci 

konci 

ÚÚÚ

Ú

četního četního četního 

četního 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

byla byla byla 

byla 

obsazeobsazeobsaze

obsaze

na na na 

na 

jedním členem.jedním členem.jedním členem.

jedním členem.

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

radradrad

rad

a a a 

a 

jejeje

je

   

 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

sesese

se

, , , 

, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

na na na 

na 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítompřítompřítom

přítom

na na na 

na 

nadponadponadpo

nadpo

loviční loviční loviční 

loviční 

většina většina většina 

většina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

usnesení usnesení usnesení 

usnesení 

jejeje

je

   

 

zapotřebzapotřebzapotřeb

zapotřeb

í, í, í, 

í, 

aby aby aby 

aby 

pro pro pro 

pro 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nadpolonadpolonadpolo

nadpolo

viční viční viční 

viční 

většina většina většina 

většina 

členčlenčlen

člen

ů ů ů 

ů 

správnsprávnsprávn

správn

í í í 

í 

radradrad

rad

y. y. y. 

y. 

Každý Každý Každý 

Každý 

člen člen člen 

člen 

správní správní správní 

správní 

rady má jeden hlas. Vrady má jeden hlas. Vrady má jeden hlas. V

rady má jeden hlas. V

   

 

přípřípří

pří

padě rovnosti hlasů jepadě rovnosti hlasů jepadě rovnosti hlasů je

padě rovnosti hlasů je

 rozhodující hlas předse rozhodující hlas předse rozhodující hlas předse

 rozhodující hlas předse

dy správní rady. dy správní rady. dy správní rady. 

dy správní rady. 

   

 

Řádná Řádná Řádná 

Řádná 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

správní správní správní 

správní 

rarara

ra

dy dy dy 

dy 

svolává svolává svolává 

svolává 

předseda předseda předseda 

předseda 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

s s s 

s 

uvedením uvedením uvedením 

uvedením 

propropro

pro

gramu gramu gramu 

gramu 

jednjednjedn

jedn

ání, ání, ání, 

ání, 

a a a 

a 

to to to 

to 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

šestkrát šestkrát šestkrát 

šestkrát 

zazaza

za

 rok.  rok.  rok. 

 rok. 

V V V 

V 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

správní správní správní 

správní 

rada rada rada 

rada 

není není není 

není 

svolána svolána svolána 

svolána 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

delší delší delší 

delší 

než než než 

než 

2 2 2 

2 

měsíce, měsíce, měsíce, 

měsíce, 

může může může 

může 

o o o 

o 

její její její 

její 

svolání svolání svolání 

svolání 

požádat požádat požádat 

požádat 

předsedu ktpředsedu ktpředsedu kt

předsedu kt

erýkoli její erýkoli její erýkoli její 

erýkoli její 

člen, a člen, a člen, a 

člen, a 

ttt

t

o o o 

o 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

který který který 

který 

určí. určí. určí. 

určí. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

svolá svolá svolá 

svolá 

správní správní správní 

správní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

radu radu radu 

radu 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

tetete

te

hdy, hdy, hdy, 

hdy, 

požádápožádápožádá

požádá

-li -li -li 

-li 

o o o 

o 

ttt

t

o o o 

o 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgorgorg

org

án, án, án, 

án, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

statstatstat

stat

utárnutárnutárn

utárn

í í í 

í 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

určil; určil; určil; 

určil; 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neučiníneučiníneučiní

neučiní

---

-

li li li 

li 

tatata

ta

k k k 

k 

bez bez bez 

bez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

popopo

po

   

 

doručení doručení doručení 

doručení 

žádosti, žádosti, žádosti, 

žádosti, 

může může může 

může 

ji ji ji 

ji 

svolat svolat svolat 

svolat 

sss

s

ám ám ám 

ám 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgánorgánorgán

orgán

. . . 

. 

O O O 

O 

rozhodnutích správnrozhodnutích správnrozhodnutích správn

rozhodnutích správn

í rady pořizuje sí rady pořizuje sí rady pořizuje s

í rady pořizuje s

právní rada zápis, který správní rada zápis, který správní rada zápis, který s

právní rada zápis, který s

e archivuje po celou dobu trvání Foe archivuje po celou dobu trvání Foe archivuje po celou dobu trvání Fo

e archivuje po celou dobu trvání Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

1.4.1.4.1.4.

1.4.

   

 

VÝBOR PRO AVÝBOR PRO AVÝBOR PRO A

VÝBOR PRO A

UDIT FONDU UDIT FONDU UDIT FONDU 

UDIT FONDU 

JAKO MATEŘSKÉJAKO MATEŘSKÉJAKO MATEŘSKÉ

JAKO MATEŘSKÉ

 SP SP SP

 SP

OLEČNOSTIOLEČNOSTIOLEČNOSTI

OLEČNOSTI

   

 

   

 

Předseda výboru pPředseda výboru pPředseda výboru p

Předseda výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

Ing. Vít VaIng. Vít VaIng. Vít Va

Ing. Vít Va

řekařekařeka

řeka

   

 

(od 4. 1. 2016) (od 4. 1. 2016) (od 4. 1. 2016) 

(od 4. 1. 2016) 

   

 

narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963narozen: 14. 1. 1963

narozen: 14. 1. 1963

   

 

Vystudoval Vysokou Vystudoval Vysokou Vystudoval Vysokou 

Vystudoval Vysokou 

školu školu školu 

školu 

ekonomickou vekonomickou vekonomickou v

ekonomickou v

 Praze a  Praze a  Praze a 

 Praze a 

Frostburg Frostburg Frostburg 

Frostburg 

State State State 

State 

Universit v Universit v Universit v 

Universit v 

USA. USA. USA. 

USA. 

Od rokOd rokOd rok

Od rok

u 1u 1u 1

u 1

994 působil994 působil994 působil

994 působil

 na  na  na 

 na 

pozici pozici pozici 

pozici 

vedoucvedoucvedouc

vedouc

í í í 

í 

finanční finanční finanční 

finanční 

aaa

a

nalytik nalytik nalytik 

nalytik 

a a a 

a 

zástupce zástupce zástupce 

zástupce 

řeřeře

ře

ditele ditele ditele 

ditele 

u u u 

u 

licencovaného licencovaného licencovaného 

licencovaného 

obchoobchoobcho

obcho

dníka dníka dníka 

dníka 

sss

s

   

 

cennýcennýcenný

cenný

mi mi mi 

mi 

papíry papíry papíry 

papíry 

AAA

A

KRO KRO KRO 

KRO 

   

 

Capital, Capital, Capital, 

Capital, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2006 2006 2006 

2006 

do do do 

do 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

a a a 

a 

to to to 

to 

postupně postupně postupně 

postupně 

na na na 

na 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

výkonný ředitel, předsevýkonný ředitel, předsevýkonný ředitel, předse

výkonný ředitel, předse

da představensda představensda představens

da představens

tva a člen dozorčí rady. tva a člen dozorčí rady. tva a člen dozorčí rady. 

tva a člen dozorčí rady. 

   

 

   

 

Člen výboru pro auditČlen výboru pro auditČlen výboru pro audit

Člen výboru pro audit

:::

:

   

 

Ing. MichIng. MichIng. Mich

Ing. Mich

al Bečvářal Bečvářal Bečvář

al Bečvář

   

 

(od 4. 1. 2016)(od 4. 1. 2016)(od 4. 1. 2016)

(od 4. 1. 2016)

   

 

   

 

   

 

narozen: 17. 1. 1980narozen: 17. 1. 1980narozen: 17. 1. 1980

narozen: 17. 1. 1980

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Technickou Technickou Technickou 

Technickou 

fakultu fakultu fakultu 

fakultu 

na na na 

na 

ČZÚ ČZÚ ČZÚ 

ČZÚ 

v v v 

v 

Praze. Praze. Praze. 

Praze. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2007 2007 2007 

2007 

pracuje pracuje pracuje 

pracuje 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS, IS, IS, 

IS, 

kde kde kde 

kde 

postupně postupně postupně 

postupně 

zaszaszas

zas

távtávtáv

táv

alalal

al

   

 

pozice pozice pozice 

pozice 

sales sales sales 

sales 

manažer, manažer, manažer, 

manažer, 

manažer manažer manažer 

manažer 

oddělení oddělení oddělení 

oddělení 

prprpr

pr

o o o 

o 

licenční licenční licenční 

licenční 

záležitosti, záležitosti, záležitosti, 

záležitosti, 

pracopracopraco

praco

vník vník vník 

vník 

odděleníodděleníoddělení

oddělení

   

 

cenných papírů a accoucenných papírů a accoucenných papírů a accou

cenných papírů a accou

nt manant manant mana

nt mana

ggg

g

er. Dříve také působer. Dříve také působer. Dříve také působ

er. Dříve také působ

il ve společnosti Raiffeiseil ve společnosti Raiffeiseil ve společnosti Raiffeise

il ve společnosti Raiffeise

nbank, a. s. nbank, a. s. nbank, a. s. 

nbank, a. s. 

   

 

   

 

Člen výboru pro auditČlen výboru pro auditČlen výboru pro audit

Člen výboru pro audit

:::

:

   

 

Ing. PeIng. PeIng. Pe

Ing. Pe

tr Janoušektr Janoušektr Janoušek

tr Janoušek

   

 

(od 1. 1. 2018) (od 1. 1. 2018) (od 1. 1. 2018) 

(od 1. 1. 2018) 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973narozen: 22. 2. 1973

narozen: 22. 2. 1973

   

 



999

9

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věnujevěnujevěnuje

věnuje

   

 

komplexnímu komplexnímu komplexnímu 

komplexnímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

řízenřízenřízen

řízen

í í í 

í 

společnosti. Předtím působil společnosti. Předtím působil společnosti. Předtím působil 

společnosti. Předtím působil 

na na na 

na 

vedoucích pozicích ve spolvedoucích pozicích ve spolvedoucích pozicích ve spol

vedoucích pozicích ve spol

ečnostech zabývajících se ečnostech zabývajících se ečnostech zabývajících se 

ečnostech zabývajících se 

investiční činností investiční činností investiční činností 

investiční činností 

a a a 

a 

vývojem informačních sysvývojem informačních sysvývojem informačních sys

vývojem informačních sys

témů.témů.témů.

témů.

   

 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

jako jako jako 

jako 

subjekt subjekt subjekt 

subjekt 

veřejného veřejného veřejného 

veřejného 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

1a 1a 1a 

1a 

písm. písm. písm. 

písm. 

a) a) a) 

a) 

ve ve ve 

ve 

spojení spojení spojení 

spojení 

sss

s

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

19a 19a 19a 

19a 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

zřídil zřídil zřídil 

zřídil 

ke ke ke 

ke 

dni dni dni 

dni 

303030

30

. . . 

. 

12. 12. 12. 

12. 

2015 2015 2015 

2015 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit. audit. audit. 

audit. 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

zejménzejménzejmén

zejmén

a a a 

a 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

syssyssys

sys

tému tému tému 

tému 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

vvv

v

nitřního nitřního nitřního 

nitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

fff

f

unkční unkční unkční 

unkční 

nezávislost, nezávislost, nezávislost, 

nezávislost, 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

postupostupostu

postu

p p p 

p 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

řídicímu řídicímu řídicímu 

řídicímu 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrolnímu kontrolnímu kontrolnímu 

kontrolnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

k k k 

k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

integrity integrity integrity 

integrity 

systémů systémů systémů 

systémů 

účetúčetúčet

účet

nictví nictví nictví 

nictví 

a a a 

a 

fff

f

inančního inančního inančního 

inančního 

výkazvýkazvýkaz

výkaz

nictví. nictví. nictví. 

nictví. 

Dále Dále Dále 

Dále 

ddd

d

oporučuje oporučuje oporučuje 

oporučuje 

auditora auditora auditora 

auditora 

kontrkontrkontr

kontr

olnímu olnímu olnímu 

olnímu 

orgánu s tím, že toto dorgánu s tím, že toto dorgánu s tím, že toto d

orgánu s tím, že toto d

oporučení řádně odoporučení řádně odoporučení řádně od

oporučení řádně od

ůvodní.ůvodní.ůvodní.

ůvodní.

   

 

Výbor pro Výbor pro Výbor pro 

Výbor pro 

audaudaud

aud

it it it 

it 

se skládá se skládá se skládá 

se skládá 

ze ze ze 

ze 

3 3 3 

3 

členů, členů, členů, 

členů, 

volených volených volených 

volených 

valnou hromadou. valnou hromadou. valnou hromadou. 

valnou hromadou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

navržení členové navržení členové navržení členové 

navržení členové 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

splnili zásplnili zásplnili zá

splnili zá

konné konné konné 

konné 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

pro pro pro 

pro 

jmenojmenojmeno

jmeno

vání vání vání 

vání 

do výdo výdo vý

do vý

boru boru boru 

boru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

ust. ust. ust. 

ust. 

§§§

§

   

 

44 44 44 

44 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

auditorech. auditorech. auditorech. 

auditorech. 

Na Na Na 

Na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

svém svém svém 

svém 

prvnprvnprvn

prvn

ím ím ím 

ím 

zasedánzasedánzasedán

zasedán

ííí

í

   

 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

si si si 

si 

jeho jeho jeho 

jeho 

člčlčl

čl

enové enové enové 

enové 

zvolili zvolili zvolili 

zvolili 

za za za 

za 

předsepředsepředse

předse

du du du 

du 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

VíVíVí

Ví

ta ta ta 

ta 

VařekVařekVařek

Vařek

u. u. u. 

u. 

PředsePředsePředse

Předse

da da da 

da 

svolává a řídí zasedání výbsvolává a řídí zasedání výbsvolává a řídí zasedání výb

svolává a řídí zasedání výb

oru pro audit.oru pro audit.oru pro audit.

oru pro audit.

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

je je je 

je 

schopný schopný schopný 

schopný 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

sss

s

e, e, e, 

e, 

jejeje

je

---

-

li nli nli n

li n

a a a 

a 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadpoloviční nadpoloviční nadpoloviční 

nadpoloviční 

většina většina většina 

většina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přpřpř

př

ijetí ijetí ijetí 

ijetí 

usnesení je zapotřebí,usnesení je zapotřebí,usnesení je zapotřebí,

usnesení je zapotřebí,

   

 

aby pro ně hlasaby pro ně hlasaby pro ně hlas

aby pro ně hlas

ovala nadpoloviční přovala nadpoloviční přovala nadpoloviční př

ovala nadpoloviční př

ítomných členů výboítomných členů výboítomných členů výbo

ítomných členů výbo

ru pro audit.ru pro audit.ru pro audit.

ru pro audit.

   

 

Výbor pro audit nezřídil žáVýbor pro audit nezřídil žáVýbor pro audit nezřídil žá

Výbor pro audit nezřídil žá

dný poradní orgán, výbdný poradní orgán, výbdný poradní orgán, výb

dný poradní orgán, výb

or či komisi.or či komisi.or či komisi.

or či komisi.

   

 

1.5.1.5.1.5.

1.5.

   

 

POLITIKA ROZMANPOLITIKA ROZMANPOLITIKA ROZMAN

POLITIKA ROZMAN

ITOSTI FONDU JITOSTI FONDU JITOSTI FONDU J

ITOSTI FONDU J

AKO MATEŘSKÉ SAKO MATEŘSKÉ SAKO MATEŘSKÉ S

AKO MATEŘSKÉ S

POLEČNOSTIPOLEČNOSTIPOLEČNOSTI

POLEČNOSTI

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k k k 

k 

statutárnímu statutárnímu statutárnímu 

statutárnímu 

orgáorgáorgá

orgá

nu, nu, nu, 

nu, 

kontrolnímu kontrolnímu kontrolnímu 

kontrolnímu 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

a a a 

a 

výborvýborvýbor

výbor

u u u 

u 

propropro

pro

   

 

audit audit audit 

audit 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

žádžádžád

žád

nou nou nou 

nou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

specifickou specifickou specifickou 

specifickou 

popopo

po

litiku litiku litiku 

litiku 

rozrozroz

roz

manitosti. manitosti. manitosti. 

manitosti. 

DůvDůvDův

Dův

odem odem odem 

odem 

je je je 

je 

především především především 

především 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

vvv

v

olba olba olba 

olba 

těchto těchto těchto 

těchto 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

je je je 

je 

v v v 

v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

prprpr

pr

očež očež očež 

očež 

toto toto toto 

toto 

rozrozroz

roz

hodnutí hodnutí hodnutí 

hodnutí 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

zásadě zásadě zásadě 

zásadě 

ovlivnit. ovlivnit. ovlivnit. 

ovlivnit. 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

se se se 

se 

   

 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hlásí hlásí hlásí 

hlásí 

k k k 

k 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

zásad zásad zásad 

zásad 

nenene

ne

diskriminace diskriminace diskriminace 

diskriminace 

aaa

a

   

 

rovného rovného rovného 

rovného 

zacházení zacházení zacházení 

zacházení 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

to, to, to, 

to, 

aby aby aby 

aby 

orgány orgány orgány 

orgány 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

obsazovány osobami, jeobsazovány osobami, jeobsazovány osobami, je

obsazovány osobami, je

jichž odborné znalostjichž odborné znalostjichž odborné znalost

jichž odborné znalost

i a zkušenosti svědčí oi a zkušenosti svědčí oi a zkušenosti svědčí o

i a zkušenosti svědčí o

   

 

jejicjejicjejic

jejic

h způsobilosti k řádnéh způsobilosti k řádnéh způsobilosti k řádné

h způsobilosti k řádné

mu výkonu mu výkonu mu výkonu 

mu výkonu 

funkce.funkce.funkce.

funkce.

1.6.1.6.1.6.

1.6.

   

 

MAJETKOVÉ ÚČASMAJETKOVÉ ÚČASMAJETKOVÉ ÚČAS

MAJETKOVÉ ÚČAS

TI FONDUTI FONDUTI FONDU

TI FONDU

   

 

InfoTel, spol. s r.InfoTel, spol. s r.InfoTel, spol. s r.

InfoTel, spol. s r.

o. o. o. 

o. 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Novolíšeňská 2678Novolíšeňská 2678Novolíšeňská 2678

Novolíšeňská 2678

/18, /18, /18, 

/18, 

BrnBrnBrn

Brn

o o o 

o 

–––

–

   

 

Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ 

Líšeň, PSČ 

628 00628 00628 00

628 00

   

 

Velikost majetkové účastVelikost majetkové účastVelikost majetkové účast

Velikost majetkové účast

iii

i

   

 

   

 

a hlasovacích práv:a hlasovacích práv:a hlasovacích práv:

a hlasovacích práv:

   

 

100 % 100 % 100 % 

100 % 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgorgorg

org

ááá

á

nnn

n

   

 

Ing. Pavel KIng. Pavel KIng. Pavel K

Ing. Pavel K

ošťálošťálošťál

ošťál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(od 6. 11. 1992) (od 6. 11. 1992) (od 6. 11. 1992) 

(od 6. 11. 1992) 

   

 

dat. nar.dat. nar.dat. nar.

dat. nar.

   

 

5.5.1965 5.5.1965 5.5.1965 

5.5.1965 

bytem bytem bytem 

bytem 

   

 

Koniklecová 453Koniklecová 453Koniklecová 453

Koniklecová 453

/6, /6, /6, 

/6, 

Brno Brno Brno 

Brno 

–––

–

   

 

Nový Nový Nový 

Nový 

Lískovec, PSČ Lískovec, PSČ Lískovec, PSČ 

Lískovec, PSČ 

666

6

34 00 34 00 34 00 

34 00 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

Způsob jednáníZpůsob jednáníZpůsob jednání

Způsob jednání

   

 

Jménem společnostJménem společnostJménem společnost

Jménem společnost

i jedná jednatel samostai jedná jednatel samostai jedná jednatel samosta

i jedná jednatel samosta

tně.tně.tně.

tně.

   

 



101010

10

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ZÁSADY ZÁSADY ZÁSADY 

ZÁSADY 

A A A 

A 

POSTUPY POSTUPY POSTUPY 

POSTUPY 

VNITŘNÍ VNITŘNÍ VNITŘNÍ 

VNITŘNÍ 

KKK

K

ONTROLY ONTROLY ONTROLY 

ONTROLY 

A A A 

A 

PRAPRAPRA

PRA

VIDLA VIDLA VIDLA 

VIDLA 

PŘÍSTUPU PŘÍSTUPU PŘÍSTUPU 

PŘÍSTUPU 

KKK

K

   

 

RIZIRIZIRIZI

RIZI

KŮM KŮM KŮM 

KŮM 

VE VE VE 

VE 

VZTAHU VZTAHU VZTAHU 

VZTAHU 

K K K 

K 

PROCESU VÝKAZNPROCESU VÝKAZNPROCESU VÝKAZN

PROCESU VÝKAZN

ICTVÍICTVÍICTVÍ

ICTVÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SSS

S

kupina kupina kupina 

kupina 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

19a19a19a

19a

   

 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

použpoužpouž

použ

ila ila ila 

ila 

mezináromezináromezináro

mezináro

dní dní dní 

dní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standarstandarstandar

standar

dy dy dy 

dy 

harmonizované harmonizované harmonizované 

harmonizované 

evropským evropským evropským 

evropským 

práveprávepráve

práve

m m m 

m 

pro pro pro 

pro 

sesese

se

stavení stavení stavení 

stavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

oceněoceněoceně

oceně

ní. ní. ní. 

ní. 

ÚčetÚčetÚčet

Účet

nictví nictví nictví 

nictví 

a a a 

a 

vývývý

vý

kaznictví kaznictví kaznictví 

kaznictví 

Fondu je kromě všeobecně Fondu je kromě všeobecně Fondu je kromě všeobecně 

Fondu je kromě všeobecně 

závazných právních předpisů upraveno rovněž závazných právních předpisů upraveno rovněž závazných právních předpisů upraveno rovněž 

závazných právních předpisů upraveno rovněž 

soustavou vnitřních předpisů a soustavou vnitřních předpisů a soustavou vnitřních předpisů a 

soustavou vnitřních předpisů a 

metodických postupů, plmetodických postupů, plmetodických postupů, pl

metodických postupů, pl

ně respeně respeně respe

ně respe

ktujících obecně závaktujících obecně závaktujících obecně záva

ktujících obecně záva

zné účetnzné účetnzné účetn

zné účetn

í předpisy a standardy. í předpisy a standardy. í předpisy a standardy. 

í předpisy a standardy. 

   

 

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

do do do 

do 

účetního účetního účetního 

účetního 

systému systému systému 

systému 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

přísně přísně přísně 

přísně 

řízeřízeříze

říze

n n n 

n 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

pouze pouze pouze 

pouze 

oprávněným oprávněným oprávněným 

oprávněným 

osobáosobáosobá

osobá

m. Účem. Účem. Úče

m. Úče

tní tní tní 

tní 

dokladydokladydoklady

doklady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schválení schválení schválení 

schválení 

oprávněnými oprávněnými oprávněnými 

oprávněnými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

způsob způsob způsob 

způsob 

schvaschvaschva

schva

lování lování lování 

lování 

je je je 

je 

upraven upraven upraven 

upraven 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

přepřepře

pře

dpisem. dpisem. dpisem. 

dpisem. 

Platební Platební Platební 

Platební 

styk styk styk 

styk 

jejeje

je

   

 

oddělen oddělen oddělen 

oddělen 

od od od 

od 

zpracování zpracování zpracování 

zpracování 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

provádění provádění provádění 

provádění 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakcí, transakcí, transakcí, 

transakcí, 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

platby platby platby 

platby 

jsou jsou jsou 

jsou 

prováděny prováděny prováděny 

prováděny 

oddělením oddělením oddělením 

oddělením 

vypořádánvypořádánvypořádán

vypořádán

í. í. í. 

í. 

Tento Tento Tento 

Tento 

způsob způsob způsob 

způsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezujzamezujzamezuj

zamezuj

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

mmm

m

ožnosti, ožnosti, ožnosti, 

ožnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osoba osoba osoba 

osoba 

provedla provedla provedla 

provedla 

uzavřenuzavřenuzavřen

uzavřen

í í í 

í 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ího ího ího 

ího 

vztahu, vztahu, vztahu, 

vztahu, 

zazaza

za

účtovala účtovala účtovala 

účtovala 

z z z 

z 

něho vyplývající účetní oněho vyplývající účetní oněho vyplývající účetní o

něho vyplývající účetní o

perace a současně proveperace a současně proveperace a současně prove

perace a současně prove

dla platbu vedla platbu vedla platbu ve

dla platbu ve

   

 

prospěprospěprospě

prospě

ch obchodních obchodních obchodní

ch obchodní

ho partnera. ho partnera. ho partnera. 

ho partnera. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrola Kontrola Kontrola 

Kontrola 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

a a a 

a 

úplnosti úplnosti úplnosti 

úplnosti 

úúú

ú

četnictví četnictví četnictví 

četnictví 

a a a 

a 

výkavýkavýka

výka

znictví znictví znictví 

znictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

prováděna prováděna prováděna 

prováděna 

veveve

ve

   

 

dvou dvou dvou 

dvou 

úrovních úrovních úrovních 

úrovních 

–––

–

   

 

interněinterněinterně

interně

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systému, systému, systému, 

systému, 

aaa

a

   

 

dále dále dále 

dále 

prostřednictvíprostřednictvíprostřednictví

prostřednictví

m m m 

m 

externího externího externího 

externího 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

ověřuje ověřuje ověřuje 

ověřuje 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku závěrku závěrku 

závěrku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Interní Interní Interní 

Interní 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

a a a 

a 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

systému systému systému 

systému 

zahrnuje jednak zahrnuje jednak zahrnuje jednak 

zahrnuje jednak 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

řařařa

řa

du du du 

du 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

prprpr

pr

vků, vků, vků, 

vků, 

prováděnýcprováděnýcprováděnýc

prováděnýc

h h h 

h 

kontinuálně kontinuálně kontinuálně 

kontinuálně 

(např. (např. (např. 

(např. 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

zaúčtzaúčtzaúčt

zaúčt

ovanéhoovanéhoovaného

ovaného

   

 

stavu stavu stavu 

stavu 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

na na na 

na 

operativní operativní operativní 

operativní 

eee

e

videnci videnci videnci 

videnci 

mmm

m

ajetku, ajetku, ajetku, 

ajetku, 

inventarizace, inventarizace, inventarizace, 

inventarizace, 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

čtyř čtyř čtyř 

čtyř 

očí očí očí 

očí 

apod.) apod.) apod.) 

apod.) 

vvv

v

   

 

rárárá

rá

mci mci mci 

mci 

kterých kterých kterých 

kterých 

je je je 

je 

proces kontroly průběžně proces kontroly průběžně proces kontroly průběžně 

proces kontroly průběžně 

vyhodnocován. vyhodnocován. vyhodnocován. 

vyhodnocován. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

KODEX ŘÍZENÍ A KODEX ŘÍZENÍ A KODEX ŘÍZENÍ A 

KODEX ŘÍZENÍ A 

SPRÁVY SPRÁVY SPRÁVY 

SPRÁVY 

FONDUFONDUFONDU

FONDU

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

přpřpř

př

ijal ijal ijal 

ijal 

soubor soubor soubor 

soubor 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

schválenýchschválenýchschválených

schválených

   

 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgáneorgáneorgáne

orgáne

m m m 

m 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

přepřepře

pře

dpisy dpisy dpisy 

dpisy 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

zzz

z

   

 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

stastasta

sta

novených novených novených 

novených 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

závzávzáv

záv

aznými aznými aznými 

aznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

včetně včetně včetně 

včetně 

prprpr

pr

ávních ávních ávních 

ávních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

Evropské Evropské Evropské 

Evropské 

unie, unie, unie, 

unie, 

jsou jsou jsou 

jsou 

pravidelně pravidelně pravidelně 

pravidelně 

aktualizovány aktualizovány aktualizovány 

aktualizovány 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

předkládány předkládány předkládány 

předkládány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

Rovněž Rovněž Rovněž 

Rovněž 

podléhají podléhají podléhají 

podléhají 

iii

i

nterní nterní nterní 

nterní 

kontrolekontrolekontrole

kontrole

   

 

compliance a compliance a compliance a 

compliance a 

vnitřního auditu. Mezi vnitřního auditu. Mezi vnitřního auditu. Mezi 

vnitřního auditu. Mezi 

tyto tyto tyto 

tyto 

vnitřní předpisy patří vnitřní předpisy patří vnitřní předpisy patří 

vnitřní předpisy patří 

mj. organizační mj. organizační mj. organizační 

mj. organizační 

řád, ktřád, ktřád, kt

řád, kt

erý je erý je erý je 

erý je 

základní normou základní normou základní normou 

základní normou 

řízení a správy Fondu.řízení a správy Fondu.řízení a správy Fondu.

řízení a správy Fondu.

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

výše výše výše 

výše 

uvedenému Fond nepřuvedenému Fond nepřuvedenému Fond nepř

uvedenému Fond nepř

ijal žádný zvláštní kodex ijal žádný zvláštní kodex ijal žádný zvláštní kodex 

ijal žádný zvláštní kodex 

řízení a správy řízení a správy řízení a správy 

řízení a správy 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

OSTATNÍ VEDOUCÍ OSOBY OSTATNÍ VEDOUCÍ OSOBY OSTATNÍ VEDOUCÍ OSOBY 

OSTATNÍ VEDOUCÍ OSOBY 

FONDU A PORTFOLIO MFONDU A PORTFOLIO MFONDU A PORTFOLIO M

FONDU A PORTFOLIO M

ANAŽERANAŽERANAŽER

ANAŽER

   

 

4.1.4.1.4.1.

4.1.

   

 

OOO

O

STATNÍ VEDOUSTATNÍ VEDOUSTATNÍ VEDOU

STATNÍ VEDOU

CÍ OSOBYCÍ OSOBYCÍ OSOBY

CÍ OSOBY

   

 

Mimo statutárního orgánMimo statutárního orgánMimo statutárního orgán

Mimo statutárního orgán

u mají funkci vedoucí osoby u mají funkci vedoucí osoby u mají funkci vedoucí osoby 

u mají funkci vedoucí osoby 

ve Fondu níže uvedeve Fondu níže uvedeve Fondu níže uvede

ve Fondu níže uvede

né osoby:né osoby:né osoby:

né osoby:

   

 

   

 

   

 

GGG

G

enerální ředitelenerální ředitelenerální ředitel

enerální ředitel

   

 

   

 

(od 24. 1. 2020)(od 24. 1. 2020)(od 24. 1. 2020)

(od 24. 1. 2020)

   

 

   

 

   

 

Vedoucí portfolio managVedoucí portfolio managVedoucí portfolio manag

Vedoucí portfolio manag

ererer

er

   

 

   

 

(od. 1. 7. 2019)(od. 1. 7. 2019)(od. 1. 7. 2019)

(od. 1. 7. 2019)

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Martin KošťálMartin KošťálMartin Košťál

Martin Košťál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

narozen 6. 12. 1989 narozen 6. 12. 1989 narozen 6. 12. 1989 

narozen 6. 12. 1989 

   

 

   

 

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 

Generální ředitel disponujGenerální ředitel disponujGenerální ředitel disponuj

Generální ředitel disponuj

e přee přee pře

e pře

dchozím souhlasem ČNB k výkodchozím souhlasem ČNB k výkodchozím souhlasem ČNB k výko

dchozím souhlasem ČNB k výko

nu své funkce.nu své funkce.nu své funkce.

nu své funkce.

   

 



111111

11

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Masarykovu Masarykovu Masarykovu 

Masarykovu 

univerzitu, univerzitu, univerzitu, 

univerzitu, 

EkonomickoEkonomickoEkonomicko

Ekonomicko

---

-

správní správní správní 

správní 

fakultu, fakultu, fakultu, 

fakultu, 

obor obor obor 

obor 

Podniková Podniková Podniková 

Podniková 

ekonomika ekonomika ekonomika 

ekonomika 

a a a 

a 

management. management. management. 

management. 

Od Od Od 

Od 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

2015 2015 2015 

2015 

působpůsobpůsob

působ

ililil

il

   

 

ve ve ve 

ve 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spospospo

spo

l. sl. sl. s

l. s

   

 

r.o., nr.o., nr.o., n

r.o., n

a a a 

a 

pozici pozici pozici 

pozici 

provozního provozního provozního 

provozního 

manažeramanažeramanažera

manažera

, , , 

, 

od od od 

od 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

1. 1. 1. 

1. 

3. 3. 3. 

3. 

2021 2021 2021 

2021 

ddd

d

o o o 

o 

31.31.31.

31.

12.2021 12.2021 12.2021 

12.2021 

byl byl byl 

byl 

ředitelem ředitelem ředitelem 

ředitelem 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2012 2012 2012 

2012 

dododo

do

   

 

současnsoučasnsoučasn

současn

osti osti osti 

osti 

ppp

p

ůsobí ůsobí ůsobí 

ůsobí 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

INFOND investičním INFOND investičním INFOND investičním 

INFOND investičním 

fondu sfondu sfondu s

fondu s

 proměnným zákla proměnným zákla proměnným zákla

 proměnným zákla

dním kapitáledním kapitáledním kapitále

dním kapitále

m, a.s., am, a.s., am, a.s., a

m, a.s., a

   

 

to to to 

to 

postupně na postupně na postupně na 

postupně na 

pozicích člen dopozicích člen dopozicích člen do

pozicích člen do

zorčí zorčí zorčí 

zorčí 

rady, člen správní rady, přerady, člen správní rady, přerady, člen správní rady, pře

rady, člen správní rady, pře

dseda správní rady a odseda správní rady a odseda správní rady a o

dseda správní rady a o

d 24. 1. 2020 jako generd 24. 1. 2020 jako generd 24. 1. 2020 jako gener

d 24. 1. 2020 jako gener

ální ředitel.ální ředitel.ální ředitel.

ální ředitel.

   

 

Řízení Řízení Řízení 

Řízení 

rizik rizik rizik 

rizik 

–––

–

 junior junior junior

 junior

   

 

Bc. Veronika KulhánkovBc. Veronika KulhánkovBc. Veronika Kulhánkov

Bc. Veronika Kulhánkov

ááá

á

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

10. 2019) 10. 2019) 10. 2019) 

10. 2019) 

   

 

   

 

narozena 6. 6. 199narozena 6. 6. 199narozena 6. 6. 199

narozena 6. 6. 199

4 4 4 

4 

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 

Vystudovala Vystudovala Vystudovala 

Vystudovala 

MasarykovMasarykovMasarykov

Masarykov

u u u 

u 

univerzitu univerzitu univerzitu 

univerzitu 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

obobob

ob

or or or 

or 

Žurnalistika. Žurnalistika. Žurnalistika. 

Žurnalistika. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2015 2015 2015 

2015 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

   

 

proměnným zákproměnným zákproměnným zák

proměnným zák

ladním kaladním kaladním ka

ladním ka

pitálem, pitálem, pitálem, 

pitálem, 

a.s., a a.s., a a.s., a 

a.s., a 

to poto poto po

to po

stupně stupně stupně 

stupně 

na na na 

na 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

členka členka členka 

členka 

správní správní správní 

správní 

rady a rady a rady a 

rady a 

risrisris

ris

k k k 

k 

manažerka.manažerka.manažerka.

manažerka.

   

 

4.2.4.2.4.2.

4.2.

   

 

PORTFOLIO MANPORTFOLIO MANPORTFOLIO MAN

PORTFOLIO MAN

AŽERAŽERAŽER

AŽER

   

 

Junior Portfolio manageJunior Portfolio manageJunior Portfolio manage

Junior Portfolio manage

rrr

r

   

 

Jan KulhánekJan KulhánekJan Kulhánek

Jan Kulhánek

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

10. 2019) 10. 2019) 10. 2019) 

10. 2019) 

   

 

   

 

narozen 18. 7. 1989narozen 18. 7. 1989narozen 18. 7. 1989

narozen 18. 7. 1989

   

 

   

 

vzdělání: středoškolskévzdělání: středoškolskévzdělání: středoškolské

vzdělání: středoškolské

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Střední Střední Střední 

Střední 

školu školu školu 

školu 

potravinářskou potravinářskou potravinářskou 

potravinářskou 

a a a 

a 

sss

s

lužeb lužeb lužeb 

lužeb 

Charbulova Charbulova Charbulova 

Charbulova 

v v v 

v 

Brně Brně Brně 

Brně 

a a a 

a 

Střední Střední Střední 

Střední 

školu školu školu 

školu 

eee

e

lektrotechnickou lektrotechnickou lektrotechnickou 

lektrotechnickou 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

energetickou energetickou energetickou 

energetickou 

v v v 

v 

Sokolnici, Sokolnici, Sokolnici, 

Sokolnici, 

obor obor obor 

obor 

Elektrikář Elektrikář Elektrikář 

Elektrikář 

–––

–

   

 

silnopsilnopsilnop

silnop

roudroudroud

roud

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2017 2017 2017 

2017 

ppp

p

ůsobí ůsobí ůsobí 

ůsobí 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

INFONINFONINFON

INFON

D D D 

D 

investiční fond investiční fond investiční fond 

investiční fond 

s s s 

s 

proměnným základním proměnným základním proměnným základním 

proměnným základním 

kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. kapitálem, a.s. 

kapitálem, a.s. 

aaa

a

   

 

to nto nto n

to n

a poa poa po

a po

zicích správce zicích správce zicích správce 

zicích správce 

nemovitostí a nemovitostí a nemovitostí a 

nemovitostí a 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2019 2019 2019 

2019 

jako správce nemovitosjako správce nemovitosjako správce nemovitos

jako správce nemovitos

tí a portfolio manažer. tí a portfolio manažer. tí a portfolio manažer. 

tí a portfolio manažer. 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

OSOBY S OSOBY S OSOBY S 

OSOBY S 

ŘÍDÍCÍ PRAVOMŘÍDÍCÍ PRAVOMŘÍDÍCÍ PRAVOM

ŘÍDÍCÍ PRAVOM

OCÍOCÍOCÍ

OCÍ

   

 

SSS

S

tatutární orgántatutární orgántatutární orgán

tatutární orgán

   

 

Člen správní radyČlen správní radyČlen správní rady

Člen správní rady

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

(((

(

od 1. 1. 2021) od 1. 1. 2021) od 1. 1. 2021) 

od 1. 1. 2021) 

   

 

Vedoucí risk manažerVedoucí risk manažerVedoucí risk manažer

Vedoucí risk manažer

   

 

narozen: 5. narozen: 5. narozen: 5. 

narozen: 5. 

5.5.5.

5.

 1965 1965 1965

 1965

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškovzdělání: vysokoškovzdělání: vysokoško

vzdělání: vysokoško

lskélskélské

lské

   

 

Výkon funkce člena statutVýkon funkce člena statutVýkon funkce člena statut

Výkon funkce člena statut

árního orgánu Fonárního orgánu Fonárního orgánu Fon

árního orgánu Fon

du je bezúplatný. Statutárndu je bezúplatný. Statutárndu je bezúplatný. Statutárn

du je bezúplatný. Statutárn

í orgán nebyl ví orgán nebyl ví orgán nebyl v

í orgán nebyl v

   

 

souvislosti se souvislosti se souvislosti se 

souvislosti se 

svojí svojí svojí 

svojí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozicí pozicí pozicí 

pozicí 

veveve

ve

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ododod

od

měňován měňován měňován 

měňován 

zzz

z

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

ani ani ani 

ani 

z z z 

z 

žádné žádné žádné 

žádné 

jijiji

ji

né né né 

né 

propojené propojené propojené 

propojené 

osoby. osoby. osoby. 

osoby. 

StStSt

St

atutární atutární atutární 

atutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry představující podíl papíry představující podíl papíry představující podíl 

papíry představující podíl 

na Fondu.na Fondu.na Fondu.

na Fondu.

   

 

Generální ředitelGenerální ředitelGenerální ředitel

Generální ředitel

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Martin KošťálMartin KošťálMartin Košťál

Martin Košťál

   

 

   

 

(od (od (od 

(od 

242424

24

. . . 

. 

1. 1. 1. 

1. 

202020

20

202020

20

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozena 6narozena 6narozena 6

narozena 6

. . . 

. 

121212

12

. . . 

. 

191919

19

898989

89

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 



121212

12

   

 

Výkon funkce generáVýkon funkce generáVýkon funkce generá

Výkon funkce generá

lního ředitele Fondu je belního ředitele Fondu je belního ředitele Fondu je be

lního ředitele Fondu je be

zúplatný. zúplatný. zúplatný. 

zúplatný. 

   

 

Generální ředitel Generální ředitel Generální ředitel 

Generální ředitel 

vlastní cenné vlastní cenné vlastní cenné 

vlastní cenné 

papíry představujpapíry představujpapíry představuj

papíry představuj

ící podíl ící podíl ící podíl 

ící podíl 

na Fondu. na Fondu. na Fondu. 

na Fondu. 

Generální ředitel nebyGenerální ředitel nebyGenerální ředitel neby

Generální ředitel neby

l l l 

l 

v souvislosti v souvislosti v souvislosti 

v souvislosti 

se se se 

se 

svojí pozicí ve Fondu odměsvojí pozicí ve Fondu odměsvojí pozicí ve Fondu odmě

svojí pozicí ve Fondu odmě

ňován zňován zňován z

ňován z

 Fondu ani z  Fondu ani z  Fondu ani z 

 Fondu ani z 

žádžádžád

žád

né jiné propojené osné jiné propojené osné jiné propojené os

né jiné propojené os

oby.oby.oby.

oby.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

ÚDAJE O PENĚŽITÝCH A NEÚDAJE O PENĚŽITÝCH A NEÚDAJE O PENĚŽITÝCH A NE

ÚDAJE O PENĚŽITÝCH A NE

PENĚŽITÝCH PŘÍJMEPENĚŽITÝCH PŘÍJMEPENĚŽITÝCH PŘÍJME

PENĚŽITÝCH PŘÍJME

CH A PRINCIPECH ODMĚŇOCH A PRINCIPECH ODMĚŇOCH A PRINCIPECH ODMĚŇO

CH A PRINCIPECH ODMĚŇO

VÁNÍVÁNÍVÁNÍ

VÁNÍ

   

 

RRR

R

ozhodování ozhodování ozhodování 

ozhodování 

o o o 

o 

odměňováodměňováodměňová

odměňová

ní ní ní 

ní 

prprpr

pr

acovníků acovníků acovníků 

acovníků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

náležínáležínáleží

náleží

   

 

do do do 

do 

půsopůsopůso

půso

bnosti bnosti bnosti 

bnosti 

statutárnístatutárnístatutární

statutární

ho ho ho 

ho 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Členové Členové Členové 

Členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

aaa

a

   

 

kontrolníkontrolníkontrolní

kontrolní

ho ho ho 

ho 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

vykonávají vykonávají vykonávají 

vykonávají 

svoji svoji svoji 

svoji 

činnost činnost činnost 

činnost 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce, funkce, funkce, 

funkce, 

v v v 

v 

nichž nichž nichž 

nichž 

jejeje

je

   

 

vždy vždy vždy 

vždy 

upruprupr

upr

avena avena avena 

avena 

i i i 

i 

jejich jejich jejich 

jejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

včetně včetně včetně 

včetně 

všech všech všech 

všech 

jejích jejích jejích 

jejích 

slslsl

sl

ožek, ožek, ožek, 

ožek, 

nejednánejednánejedná

nejedná

---

-

li li li 

li 

sss

s

e e e 

e 

o o o 

o 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkcefunkcefunkce

funkce

. . . 

. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

smlouvy včetně odměňovsmlouvy včetně odměňovsmlouvy včetně odměňov

smlouvy včetně odměňov

ání musí být schváleny vaání musí být schváleny vaání musí být schváleny va

ání musí být schváleny va

lll

l

nou hromadou Fonnou hromadou Fonnou hromadou Fon

nou hromadou Fon

du. du. du. 

du. 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

zásadách a zásadách a zásadách a 

zásadách a 

principech odměňoprincipech odměňoprincipech odměňo

principech odměňo

vání Fond vání Fond vání Fond 

vání Fond 

vyhotovuje vyhotovuje vyhotovuje 

vyhotovuje 

v politice odv politice odv politice od

v politice od

měňování podměňování podměňování pod

měňování pod

le §le §le §

le §

 121l ZPKT 121l ZPKT 121l ZPKT

 121l ZPKT

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kterou kterou kterou 

kterou 

uveřejňujeuveřejňujeuveřejňuje

uveřejňuje

   

 

na na na 

na 

svých svých svých 

svých 

ininin

in

ternetových ternetových ternetových 

ternetových 

strástrástrá

strá

nkách. nkách. nkách. 

nkách. 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

§§§

§

   

 

121p 121p 121p 

121p 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

také také také 

také 

vyvyvy

vy

hotovuje hotovuje hotovuje 

hotovuje 

a a a 

a 

uveřejňuje na svých inuveřejňuje na svých inuveřejňuje na svých in

uveřejňuje na svých in

ternetových ternetových ternetových 

ternetových 

stránkách zprávu ostránkách zprávu ostránkách zprávu o

stránkách zprávu o

   

 

odměňování. odměňování. odměňování. 

odměňování. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

ÚDAJE ÚDAJE ÚDAJE 

ÚDAJE 

OOO

O

   

 

POČTU POČTU POČTU 

POČTU 

CENNÝCH CENNÝCH CENNÝCH 

CENNÝCH 

PAPÍRŮ PAPÍRŮ PAPÍRŮ 

PAPÍRŮ 

FONDU, FONDU, FONDU, 

FONDU, 

KTKTKT

KT

ERÉ ERÉ ERÉ 

ERÉ 

JSJSJS

JS

OU OU OU 

OU 

VVV

V

   

 

MAJETKU MAJETKU MAJETKU 

MAJETKU 

STATUTÁRNÍHO STATUTÁRNÍHO STATUTÁRNÍHO 

STATUTÁRNÍHO 

ČČČ

Č

I I I 

I 

DOZORČÍHO ORGÁNU DOZORČÍHO ORGÁNU DOZORČÍHO ORGÁNU 

DOZORČÍHO ORGÁNU 

A OSTATNÍCH OSA OSTATNÍCH OSA OSTATNÍCH OS

A OSTATNÍCH OS

OB SOB SOB S

OB S

   

 

ŘÍDÍCÍ PRAVŘÍDÍCÍ PRAVŘÍDÍCÍ PRAV

ŘÍDÍCÍ PRAV

OMOCÍOMOCÍOMOCÍ

OMOCÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SSS

S

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

orgáorgáorgá

orgá

n n n 

n 

držel držel držel 

držel 

ve ve ve 

ve 

svém svém svém 

svém 

vlvlvl

vl

astnictví astnictví astnictví 

astnictví 

celkecelkecelke

celke

m m m 

m 

999

9

00 00 00 

00 

zakzakzak

zak

ladatelských ladatelských ladatelských 

ladatelských 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

900 900 900 

900 

ksksks

ks

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

tř. tř. tř. 

tř. 

A A A 

A 

aaa

a

   

 

161616

16

   

 

800 800 800 

800 

ks ks ks 

ks 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

třídy třídy třídy 

třídy 

B. B. B. 

B. 

Ve Ve Ve 

Ve 

vlvlvl

vl

astnictvíastnictvíastnictví

astnictví

   

 

generálgenerálgenerál

generál

ního ního ního 

ního 

řediteleřediteleředitele

ředitele

   

 

kekeke

ke

   

 

konci konci konci 

konci 

ÚÚÚ

Ú

četního četního četního 

četního 

obdobíobdobíobdobí

období

 bylo 50 ks  bylo 50 ks  bylo 50 ks 

 bylo 50 ks 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

ých akcých akcých akc

ých akc

iíiíií

ií

 a 50 ks  a 50 ks  a 50 ks 

 a 50 ks 

invesinvesinves

inves

tičnítičnítiční

tiční

chchch

ch

 akci akci akci

 akci

ííí

í

   

 

tř. A tř. A tř. A 

tř. A 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

cennýcennýcenný

cenný

m m m 

m 

papapa

pa

pírům pírům pírům 

pírům 

představujícím představujícím představujícím 

představujícím 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

e e e 

e 

nevztahují nevztahují nevztahují 

nevztahují 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

opce opce opce 

opce 

ani ani ani 

ani 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

nástroje, jejichž nástroje, jejichž nástroje, jejichž 

nástroje, jejichž 

smluvními stranami smluvními stranami smluvními stranami 

smluvními stranami 

by by by 

by 

byli byli byli 

byli 

členové statutárního členové statutárního členové statutárního 

členové statutárního 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčího orgánu Fondozorčího orgánu Fondozorčího orgánu Fon

dozorčího orgánu Fon

du nebo du nebo du nebo 

du nebo 

které které které 

které 

by by by 

by 

byly byly byly 

byly 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

veveve

ve

   

 

prospprospprosp

prosp

ěch ěch ěch 

ěch 

těchto těchto těchto 

těchto 

osob. osob. osob. 

osob. 

Osoby Osoby Osoby 

Osoby 

s s s 

s 

řídící řídící řídící 

řídící 

pravompravompravom

pravom

ocí Foocí Foocí Fo

ocí Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

nedrží nedrží nedrží 

nedrží 

výše výše výše 

výše 

jmenované jmenované jmenované 

jmenované 

cenncenncenn

cenn

é é é 

é 

papíry ani nepřímo, tedy prpapíry ani nepřímo, tedy prpapíry ani nepřímo, tedy pr

papíry ani nepřímo, tedy pr

ostřednictvím třetího subjostřednictvím třetího subjostřednictvím třetího subj

ostřednictvím třetího subj

ektu.ektu.ektu.

ektu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

PRÁVA A POVINNOSTI SPPRÁVA A POVINNOSTI SPPRÁVA A POVINNOSTI SP

PRÁVA A POVINNOSTI SP

OJENÁ SOJENÁ SOJENÁ S

OJENÁ S

 AK AK AK

 AK

CIEMI FONDU CIEMI FONDU CIEMI FONDU 

CIEMI FONDU 

FFF

F

ond vydává dva druhy ceond vydává dva druhy ceond vydává dva druhy ce

ond vydává dva druhy ce

nných papírů:nných papírů:nných papírů:

nných papírů:

   

 

a) za) za) z

a) z

akladatelské akladatelské akladatelské 

akladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávydávydá

vydá

vány vány vány 

vány 

k k k 

k 

zapisovanému zapisovanému zapisovanému 

zapisovanému 

základnímu kazákladnímu kazákladnímu ka

základnímu ka

pitálu, pitálu, pitálu, 

pitálu, 

jehož jehož jehož 

jehož 

výše výše výše 

výše 

je též uváděna vje též uváděna vje též uváděna v

je též uváděna v

   

 

obobob

ob

chodním rejstříku. Zapisovaný základní kapitál Fondu činí chodním rejstříku. Zapisovaný základní kapitál Fondu činí chodním rejstříku. Zapisovaný základní kapitál Fondu činí 

chodním rejstříku. Zapisovaný základní kapitál Fondu činí 

10.000.00010.000.00010.000.000

10.000.000

, - , - , - 

, - 

Kč Kč Kč 

Kč 

a je rozda je rozda je rozd

a je rozd

ělen ělen ělen 

ělen 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

1 1 1 

1 

000 000 000 

000 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

zazaza

za

kladatelských kladatelských kladatelských 

kladatelských 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bebebe

be

z z z 

z 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hodnohodnohodno

hodno

tytyty

ty

. . . 

. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

společnosti jsou vydány jako cenné papíry na řad, tj. jako listiny znspolečnosti jsou vydány jako cenné papíry na řad, tj. jako listiny znspolečnosti jsou vydány jako cenné papíry na řad, tj. jako listiny zn

společnosti jsou vydány jako cenné papíry na řad, tj. jako listiny zn

ějící na jméno akcionáře a nějící na jméno akcionáře a nějící na jméno akcionáře a n

ějící na jméno akcionáře a n

ejsou přijaty ejsou přijaty ejsou přijaty 

ejsou přijaty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

obobob

ob

chodování chodování chodování 

chodování 

na na na 

na 

evropevropevrop

evrop

ském ském ském 

ském 

regulregulregul

regul

ovaném ovaném ovaném 

ovaném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

PodíPodíPodí

Podí

l l l 

l 

na na na 

na 

zapisovaném zapisovaném zapisovaném 

zapisovaném 

základním základním základním 

základním 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

se se se 

se 

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

uuu

u

rčí rčí rčí 

rčí 

podle podle podle 

podle 

počpočpoč

poč

tu tu tu 

tu 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

ZakladaZakladaZaklada

Zaklada

telské telské telské 

telské 

akcie akcie akcie 

akcie 

sss

s

e e e 

e 

řídí řídí řídí 

řídí 

právní právní právní 

právní 

úpraúpraúpra

úpra

vou vou vou 

vou 

dle dle dle 

dle 

ZOK, ZOK, ZOK, 

ZOK, 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

a a a 

a 

dalšími právními předpisy dalšími právními předpisy dalšími právními předpisy 

dalšími právními předpisy 

a úpravou v oddíle a úpravou v oddíle a úpravou v oddíle 

a úpravou v oddíle 

II. stanov Fondu. II. stanov Fondu. II. stanov Fondu. 

II. stanov Fondu. 

   

 

Práva spojená se zakPráva spojená se zakPráva spojená se zak

Práva spojená se zak

ladatelskými akladatelskými akladatelskými ak

ladatelskými ak

ciemiciemiciemi

ciemi

   

 

Se zakladatelskýSe zakladatelskýSe zakladatelský

Se zakladatelský

mi akciemi mi akciemi mi akciemi 

mi akciemi 

je spojeno je spojeno je spojeno 

je spojeno 

právo akcionáře právo akcionáře právo akcionáře 

právo akcionáře 

podílet se podílet se podílet se 

podílet se 

na na na 

na 

řízení společnosti, řízení společnosti, řízení společnosti, 

řízení společnosti, 

na jejím zisku na jejím zisku na jejím zisku 

na jejím zisku 

a naa naa na

a na

   

 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

při při při 

při 

jejím jejím jejím 

jejím 

zrušzrušzruš

zruš

ení ení ení 

ení 

s s s 

s 

likvidací. likvidací. likvidací. 

likvidací. 

PráPráPrá

Prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

podpodpod

pod

íl íl íl 

íl 

na na na 

na 

ziskziskzisk

zisk

u u u 

u 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačnlikvidačnlikvidačn

likvidačn

ím ím ím 

ím 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

s s s 

s 

majetkem, majetkem, majetkem, 

majetkem, 

který který který 

který 

nepochází nepochází nepochází 

nepochází 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

resp. resp. resp. 

resp. 

nenínenínení

není

   

 

zařazenzařazenzařazen

zařazen

   

 

do do do 

do 

žádného žádného žádného 

žádného 

podpodpod

pod

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

SeSeSe

Se

   

 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

jejeje

je

   

 

vždy vždy vždy 

vždy 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanestanesta

nesta

novínovínoví

noví

---

-

li li li 

li 



131313

13

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

PřevoditelnoPřevoditelnoPřevoditelno

Převoditelno

st st st 

st 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kých kých kých 

kých 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

jjj

j

e e e 

e 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasemsouhlasemsouhlasem

souhlasem

   

 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u. u. u. 

u. 

SeSeSe

Se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

ododod

od

koupení koupení koupení 

koupení 

nanana

na

   

 

účet účet účet 

účet 

společnspolečnspolečn

společn

osti, osti, osti, 

osti, 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

žážážá

žá

dné dné dné 

dné 

jiné jiné jiné 

jiné 

zvláštní právo.zvláštní právo.zvláštní právo.

zvláštní právo.

   

 

Evidence zakladatelskEvidence zakladatelskEvidence zakladatelsk

Evidence zakladatelsk

ých akciíých akciíých akcií

ých akcií

   

 

Zakladatelské akcie jsou v držení akcioZakladatelské akcie jsou v držení akcioZakladatelské akcie jsou v držení akcio

Zakladatelské akcie jsou v držení akcio

nářů Fondu, kteří zodpovídnářů Fondu, kteří zodpovídnářů Fondu, kteří zodpovíd

nářů Fondu, kteří zodpovíd

ají za jejich úschovu. Fond ají za jejich úschovu. Fond ají za jejich úschovu. Fond 

ají za jejich úschovu. Fond 

vede vede vede 

vede 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

majitelů zakladatelských akcií vmajitelů zakladatelských akcií vmajitelů zakladatelských akcií v

majitelů zakladatelských akcií v

   

 

seznamu akcseznamu akcseznamu akc

seznamu akc

ionářůionářůionářů

ionářů

. . . 

. 

b) b) b) 

b) 

iii

i

nvestnvestnvest

nvest

iční iční iční 

iční 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

vydává vydává vydává 

vydává 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

takovému, takovému, takovému, 

takovému, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

kkk

k

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

čásčásčás

čás

ti. ti. ti. 

ti. 

Investiční akcie Investiční akcie Investiční akcie 

Investiční akcie 

představují stejné představují stejné představují stejné 

představují stejné 

podíly podíly podíly 

podíly 

na na na 

na 

fondovém fondovém fondovém 

fondovém 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Investiční části Investiční části Investiční části 

Investiční části 

Fondu. IFondu. IFondu. I

Fondu. I

nvestiční akcie nvestiční akcie nvestiční akcie 

nvestiční akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vydávány vydávány vydávány 

vydávány 

jakojakojako

jako

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

kusové, kusové, kusové, 

kusové, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovitéjmenovitéjmenovité

jmenovité

   

 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávydávydá

vydá

ny ny ny 

ny 

jako jako jako 

jako 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

cenné papírycenné papírycenné papíry

cenné papíry

   

 

nebo listinnénebo listinnénebo listinné

nebo listinné

 cenné papíry cenné papíry cenné papíry

 cenné papíry

   

 

zzz

z

nějící nanějící nanějící na

nějící na

   

 

jméno investjméno investjméno invest

jméno invest

ora.ora.ora.

ora.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydává vydává vydává 

vydává 

dvě dvě dvě 

dvě 

třídy třídy třídy 

třídy 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

AAA

A

, , , 

, 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

B. B. B. 

B. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

třídy třídy třídy 

třídy 

B B B 

B 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

232323

23

...

.

   

 

10. 10. 10. 

10. 

2017 2017 2017 

2017 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

na na na 

na 

evropském evropském evropském 

evropském 

regregreg

reg

ulovaném ulovaném ulovaném 

ulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

BuBuBu

Bu

rza rza rza 

rza 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírů papírů papírů 

papírů 

Praha, a.s., Praha, a.s., Praha, a.s., 

Praha, a.s., 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A byly A byly A byly 

A byly 

dne 2dne 2dne 2

dne 2

7. 127. 127. 12

7. 12

. 2. 2. 2

. 2

017 z 017 z 017 z 

017 z 

obchodování nobchodování nobchodování n

obchodování n

a regulovaném ta regulovaném ta regulovaném t

a regulovaném t

rhu vyřazeny. Irhu vyřazeny. Irhu vyřazeny. I

rhu vyřazeny. I

nvestiční akcie nvestiční akcie nvestiční akcie 

nvestiční akcie 

se řídí právní úpravou dle se řídí právní úpravou dle se řídí právní úpravou dle 

se řídí právní úpravou dle 

ZOK, ZISIF a dalšími právnímZOK, ZISIF a dalšími právnímZOK, ZISIF a dalšími právním

ZOK, ZISIF a dalšími právním

i předpisi předpisi předpis

i předpis

y a úpravou v ody a úpravou v ody a úpravou v od

y a úpravou v od

díle III. stanov Fondu.díle III. stanov Fondu.díle III. stanov Fondu.

díle III. stanov Fondu.

   

 

Práva spojená s investičnPráva spojená s investičnPráva spojená s investičn

Práva spojená s investičn

ími akciemiími akciemiími akciemi

ími akciemi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

ttt

t

ýkající ýkající ýkající 

ýkající 

se se se 

se 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

z z z 

z 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

pouze pouze pouze 

pouze 

s s s 

s 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

z z z 

z 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

činčinčin

čin

nosti nosti nosti 

nosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

   

 

   

 

   

 

   

 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

odkoupeodkoupeodkoupe

odkoupe

ní ní ní 

ní 

na na na 

na 

žážážá

žá

dost dost dost 

dost 

jejich jejich jejich 

jejich 

vlasvlasvlas

vlas

tníka tníka tníka 

tníka 

na na na 

na 

úúú

ú

čet čet čet 

čet 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

odkoupenodkoupenodkoupen

odkoupen

ím ím ím 

ím 

zanikají. zanikají. zanikají. 

zanikají. 

ObsaObsaObsa

Obsa

h h h 

h 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

prápráprá

prá

v v v 

v 

spojených spojených spojených 

spojených 

s s s 

s 

investičními investičními investičními 

investičními 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

může může může 

může 

být být být 

být 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

odlišně odlišně odlišně 

odlišně 

pro pro pro 

pro 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

třídy třídy třídy 

třídy 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

aaa

a

kcií. kcií. kcií. 

kcií. 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

rozdíly mezi rozdíly mezi rozdíly mezi 

rozdíly mezi 

jednotlivými jednotlivými jednotlivými 

jednotlivými 

třídami třídami třídami 

třídami 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

spočívají spočívají spočívají 

spočívají 

vvv

v

   

 

minimální minimální minimální 

minimální 

výši výši výši 

výši 

prvotní prvotní prvotní 

prvotní 

investice, investice, investice, 

investice, 

minimální minimální minimální 

minimální 

výši výši výši 

výši 

odkupu odkupu odkupu 

odkupu 

a a a 

a 

lhůtách lhůtách lhůtách 

lhůtách 

pro pro pro 

pro 

odkup odkup odkup 

odkup 

investičinvestičinvestič

investič

ních ních ních 

ních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

PoPoPo

Po

měr, měr, měr, 

měr, 

vvv

v

   

 

jakém jakém jakém 

jakém 

dochdochdoch

doch

ází ází ází 

ází 

k k k 

k 

rozrozroz

roz

dělení dělení dělení 

dělení 

zisku, zisku, zisku, 

zisku, 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

likvidačnlikvidačnlikvidačn

likvidačn

ího ího ího 

ího 

zzz

z

ůstatku ůstatku ůstatku 

ůstatku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

na na na 

na 

jednotlivé třídy investičních akcií, se vypočítává dle poměru fondového kapjednotlivé třídy investičních akcií, se vypočítává dle poměru fondového kapjednotlivé třídy investičních akcií, se vypočítává dle poměru fondového kap

jednotlivé třídy investičních akcií, se vypočítává dle poměru fondového kap

itálu připadajícího na tuto třídu itálu připadajícího na tuto třídu itálu připadajícího na tuto třídu 

itálu připadajícího na tuto třídu 

investičních akcií k celkovinvestičních akcií k celkovinvestičních akcií k celkov

investičních akcií k celkov

ému fondovému kapitému fondovému kapitému fondovému kapit

ému fondovému kapit

álu připadajícímu na všechálu připadajícímu na všechálu připadajícímu na všech

álu připadajícímu na všech

ny třídy investičních any třídy investičních any třídy investičních a

ny třídy investičních a

kciíkciíkcií

kcií

. . . 

. 

Evidence investičních Evidence investičních Evidence investičních 

Evidence investičních 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

Evidence Evidence Evidence 

Evidence 

investičnícinvestičnícinvestičníc

investičníc

h h h 

h 

akcií akcií akcií 

akcií 

třídy třídy třídy 

třídy 

B B B 

B 

vydávydávydá

vydá

vaných vaných vaných 

vaných 

FondFondFond

Fond

em em em 

em 

je je je 

je 

vedena vedena vedena 

vedena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

v v v 

v 

centrálcentrálcentrál

centrál

ní ní ní 

ní 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

CentrálníCentrálníCentrální

Centrální

hohoho

ho

   

 

depozitářdepozitářdepozitář

depozitář

e e e 

e 

cenných cenných cenných 

cenných 

papapa

pa

pírů, pírů, pírů, 

pírů, 

a. a. a. 

a. 

s. s. s. 

s. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

držedržedrže

drže

ní ní ní 

ní 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

investorůinvestorůinvestorů

investorů

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

tak evidovány tak evidovány tak evidovány 

tak evidovány 

nnn

n

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

mmm

m

ajetkových ajetkových ajetkových 

ajetkových 

účtech účtech účtech 

účtech 

vvv

v

lastníků lastníků lastníků 

lastníků 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů. papírů. papírů. 

papírů. 

InvestořInvestořInvestoř

Investoř

i i i 

i 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

povinni povinni povinni 

povinni 

sděsděsdě

sdě

lovat lovat lovat 

lovat 

úúú

ú

častníku častníku častníku 

častníku 

Centrálního Centrálního Centrálního 

Centrálního 

depodepodepo

depo

zitáře zitáře zitáře 

zitáře 

cennýccennýccennýc

cennýc

h h h 

h 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

a. a. a. 

a. 

s., s., s., 

s., 

u u u 

u 

něhož něhož něhož 

něhož 

mají mají mají 

mají 

vedevedevede

vede

n n n 

n 

svůj svůj svůj 

svůj 

majetkový účet, veškeré majetkový účet, veškeré majetkový účet, veškeré 

majetkový účet, veškeré 

změny ve svých identifikačzměny ve svých identifikačzměny ve svých identifikač

změny ve svých identifikač

ních údajích.ních údajích.ních údajích.

ních údajích.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční tiční tiční 

tiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třítřítří

tří

dy dy dy 

dy 

A A A 

A 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

listiny listiny listiny 

listiny 

znějící znějící znějící 

znějící 

nnn

n

a a a 

a 

jméno jméno jméno 

jméno 

akcakcakc

akc

ionáře ionáře ionáře 

ionáře 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

investorů investorů investorů 

investorů 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpovídají zazodpovídají zazodpovídají za

zodpovídají za

   

 

jejich úschojejich úschojejich úscho

jejich úscho

vu. Fond vede evidenci mvu. Fond vede evidenci mvu. Fond vede evidenci m

vu. Fond vede evidenci m

ajitelů investičních akcií v sajitelů investičních akcií v sajitelů investičních akcií v s

ajitelů investičních akcií v s

eznamu akcionářů.eznamu akcionářů.eznamu akcionářů.

eznamu akcionářů.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

ODMĚNY ÚČTOVANÉ EXTEODMĚNY ÚČTOVANÉ EXTEODMĚNY ÚČTOVANÉ EXTE

ODMĚNY ÚČTOVANÉ EXTE

RNÍMI AUDITORYRNÍMI AUDITORYRNÍMI AUDITORY

RNÍMI AUDITORY

   

 

III

I

nformace nformace nformace 

nformace 

o o o 

o 

odměnách odměnách odměnách 

odměnách 

účtovaných účtovaných účtovaných 

účtovaných 

za za za 

za 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní tní tní 

tní 

období období období 

období 

auditory auditory auditory 

auditory 

v v v 

v 

členění členění členění 

členění 

za za za 

za 

jejeje

je

dnotlivé dnotlivé dnotlivé 

dnotlivé 

druhy druhy druhy 

druhy 

služeb služeb služeb 

služeb 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

(oddíl „(oddíl „(oddíl „

(oddíl „

Správní Správní Správní 

Správní 

náklady“), náklady“), náklady“), 

náklady“), 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou snedílnou snedílnou s

nedílnou s

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

této výročtéto výročtéto výroč

této výroč

ní ní ní 

ní 

zprávy. zprávy. zprávy. 

zprávy. 

Poplatky Poplatky Poplatky 

Poplatky 

a a a 

a 

náklnáklnákl

nákl

ady ady ady 

ady 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

hrazeny hrazeny hrazeny 

hrazeny 

zzz

z

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

OdměnOdměnOdměn

Odměn

a a a 

a 

účtovúčtovúčtov

účtov

aná aná aná 

aná 

externími externími externími 

externími 

aaa

a

uditory uditory uditory 

uditory 

za za za 

za 

rok 2021 rok 2021 rok 2021 

rok 2021 

činila činila činila 

činila 

273 273 273 

273 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 



141414

14

   

 

10.10.10.

10.

   

 

DIVIDENDOVÁ DIVIDENDOVÁ DIVIDENDOVÁ 

DIVIDENDOVÁ 

POLITIKA FONDUPOLITIKA FONDUPOLITIKA FONDU

POLITIKA FONDU

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

ani ani ani 

ani 

nedeklaruje nedeklaruje nedeklaruje 

nedeklaruje 

dividendovou dividendovou dividendovou 

dividendovou 

polipolipoli

poli

tiku tiku tiku 

tiku 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

sss

s

tanovení tanovení tanovení 

tanovení 

poměru poměru poměru 

poměru 

zisku zisku zisku 

zisku 

vyplacenéhvyplacenéhvyplacenéh

vyplacenéh

o o o 

o 

akcionářům aakcionářům aakcionářům a

akcionářům a

   

 

zisku zadržezisku zadržezisku zadrže

zisku zadrže

ného, ani nečiní ného, ani nečiní ného, ani nečiní 

ného, ani nečiní 

takové odhady do takové odhady do takové odhady do 

takové odhady do 

budoucbudoucbudouc

budouc

na. na. na. 

na. 

Protože Protože Protože 

Protože 

na na na 

na 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neprobíhá neprobíhá neprobíhá 

neprobíhá 

žádná žádná žádná 

žádná 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

činnost, činnost, činnost, 

činnost, 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

kkk

k

   

 

zakladazakladazaklada

zaklada

telským aktelským aktelským ak

telským ak

ciím ciím ciím 

ciím 

Fondu vypláceny dividendFondu vypláceny dividendFondu vypláceny dividend

Fondu vypláceny dividend

y.y.y.

y.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

VÝZNAMNÁVÝZNAMNÁVÝZNAMNÁ

VÝZNAMNÁ

 SOUDNÍ A RO SOUDNÍ A RO SOUDNÍ A RO

 SOUDNÍ A RO

ZHODČÍ ŘÍZENÍZHODČÍ ŘÍZENÍZHODČÍ ŘÍZENÍ

ZHODČÍ ŘÍZENÍ

   

 

V V V 

V 

Účetním období neprobíÚčetním období neprobíÚčetním období neprobí

Účetním období neprobí

hala žádná soudní ani rozhodčí řízehala žádná soudní ani rozhodčí řízehala žádná soudní ani rozhodčí říze

hala žádná soudní ani rozhodčí říze

ní, která mohla mít nební, která mohla mít nební, která mohla mít neb

ní, která mohla mít neb

o v nedávné minulosti o v nedávné minulosti o v nedávné minulosti 

o v nedávné minulosti 

měla významný vliv na finančnměla významný vliv na finančnměla významný vliv na finančn

měla významný vliv na finančn

í situaci nebo ziskovosí situaci nebo ziskovosí situaci nebo ziskovos

í situaci nebo ziskovos

t Fondu nebo jeho skt Fondu nebo jeho skt Fondu nebo jeho sk

t Fondu nebo jeho sk

upiny. upiny. upiny. 

upiny. 

   

 

12.12.12.

12.

   

 

STRUKTURA VLASTNSTRUKTURA VLASTNSTRUKTURA VLASTN

STRUKTURA VLASTN

ÍHO KAPITÁLU ÍHO KAPITÁLU ÍHO KAPITÁLU 

ÍHO KAPITÁLU 

FONDU FONDU FONDU 

FONDU 

A DCEŘA DCEŘA DCEŘ

A DCEŘ

INÝCH SPOLEČNOSTINÝCH SPOLEČNOSTINÝCH SPOLEČNOST

INÝCH SPOLEČNOST

ÍÍÍ

Í

   

 

FFF

F

ond (mateřská spoond (mateřská spoond (mateřská spo

ond (mateřská spo

lečnost)lečnost)lečnost)

lečnost)

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlvlvl

vl

astního astního astního 

astního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

uvedena uvedena uvedena 

uvedena 

vvv

v

   

 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závězávězávě

závě

rce, rce, rce, 

rce, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

sss

s

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

této této této 

této 

výrovýrovýro

výro

ční ční ční 

ční 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

Cenné papíry vydávané FoCenné papíry vydávané FoCenné papíry vydávané Fo

Cenné papíry vydávané Fo

ndem:ndem:ndem:

ndem:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Druh: Druh: Druh: 

Druh: 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

Forma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jm

Forma: Kusové akcie na jm

énoénoéno

éno

   

 

Podoba: ListinnáPodoba: ListinnáPodoba: Listinná

Podoba: Listinná

   

 

Jmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: Be

Jmenovitá hodnota: Be

z jmenovité hodnotyz jmenovité hodnotyz jmenovité hodnoty

z jmenovité hodnoty

   

 

Podíl na zapisovaném zákPodíl na zapisovaném zákPodíl na zapisovaném zák

Podíl na zapisovaném zák

ladním kapitálu: 100 %ladním kapitálu: 100 %ladním kapitálu: 100 %

ladním kapitálu: 100 %

   

 

Počet emitovaných akcPočet emitovaných akcPočet emitovaných akc

Počet emitovaných akc

ií v oběhu ke konci ií v oběhu ke konci ií v oběhu ke konci 

ií v oběhu ke konci 

Účetního období: Účetního období: Účetního období: 

Účetního období: 

1 000 ks1 000 ks1 000 ks

1 000 ks

   

 

Počet akcií vydaných v ÚčPočet akcií vydaných v ÚčPočet akcií vydaných v Úč

Počet akcií vydaných v Úč

etním období: 0etním období: 0etním období: 0

etním období: 0

   

 

Počet akcií odkoupených vPočet akcií odkoupených vPočet akcií odkoupených v

Počet akcií odkoupených v

 Účetním období:  Účetním období:  Účetním období: 

 Účetním období: 

000

0

   

 

Počet upsaných, dosuPočet upsaných, dosuPočet upsaných, dosu

Počet upsaných, dosu

d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0

d nesplacených akcií: 0

   

 

Obchodovatelnost: ZaklaObchodovatelnost: ZaklaObchodovatelnost: Zakla

Obchodovatelnost: Zakla

datelské akcie nebyly přijdatelské akcie nebyly přijdatelské akcie nebyly přij

datelské akcie nebyly přij

aty k obchodování aty k obchodování aty k obchodování 

aty k obchodování 

nanana

na

   

 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

m trhu.m trhu.m trhu.

m trhu.

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Druh: Druh: Druh: 

Druh: 

Investiční akInvestiční akInvestiční ak

Investiční ak

cieciecie

cie

   

 

Třída A Třída A Třída A 

Třída A 

   

 

Forma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jm

Forma: Kusové akcie na jm

énoénoéno

éno

   

 

Podoba: ListinnáPodoba: ListinnáPodoba: Listinná

Podoba: Listinná

   

 

Jmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: Be

Jmenovitá hodnota: Be

z jmenovité hodnotyz jmenovité hodnotyz jmenovité hodnoty

z jmenovité hodnoty

   

 

Počet emitovaných akcPočet emitovaných akcPočet emitovaných akc

Počet emitovaných akc

ií v oběhu ke konci ií v oběhu ke konci ií v oběhu ke konci 

ií v oběhu ke konci 

Účetního období: 1 0Účetního období: 1 0Účetního období: 1 0

Účetního období: 1 0

00 ks00 ks00 ks

00 ks

   

 

Počet akcií vydaných v ÚčPočet akcií vydaných v ÚčPočet akcií vydaných v Úč

Počet akcií vydaných v Úč

etním období: 0etním období: 0etním období: 0

etním období: 0

   

 

Počet akcií odkoupenýcPočet akcií odkoupenýcPočet akcií odkoupenýc

Počet akcií odkoupenýc

h v Účetním obdobh v Účetním obdobh v Účetním obdob

h v Účetním obdob

í: 0í: 0í: 0

í: 0

   

 

Počet upsaných, dosuPočet upsaných, dosuPočet upsaných, dosu

Počet upsaných, dosu

d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0

d nesplacených akcií: 0

   

 

Obchodovatelnost: InvestObchodovatelnost: InvestObchodovatelnost: Invest

Obchodovatelnost: Invest

iční akcie třídy Aiční akcie třídy Aiční akcie třídy A

iční akcie třídy A

 nejsou přijaty k obc nejsou přijaty k obc nejsou přijaty k obc

 nejsou přijaty k obc

hodování na regulovaném trhodování na regulovaném trhodování na regulovaném tr

hodování na regulovaném tr

huhuhu

hu

   

 



151515

15

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A A A 

A 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

NZ NZ NZ 

NZ 

271/201271/201271/201

271/201

8 8 8 

8 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

5. 5. 5. 

5. 

3. 3. 3. 

3. 

2018 2018 2018 

2018 

změnilzměnilzměnil

změnil

yyy

y

   

 

svou svou svou 

svou 

podobu podobu podobu 

podobu 

ze ze ze 

ze 

zaknihzaknihzaknih

zaknih

ované ované ované 

ované 

na na na 

na 

listinnou. Dne 3. 4. 2018 byllistinnou. Dne 3. 4. 2018 byllistinnou. Dne 3. 4. 2018 byl

listinnou. Dne 3. 4. 2018 byl

a ukončena jejich evidenca ukončena jejich evidenca ukončena jejich evidenc

a ukončena jejich evidenc

e u CDCP.e u CDCP.e u CDCP.

e u CDCP.

   

 

Třída Třída Třída 

Třída 

B B B 

B 

–––

–

 ISIN: C ISIN: C ISIN: C

 ISIN: C

Z0008042751Z0008042751Z0008042751

Z0008042751

   

 

Forma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jmForma: Kusové akcie na jm

Forma: Kusové akcie na jm

énoénoéno

éno

   

 

Podoba: ZaknihovanPodoba: ZaknihovanPodoba: Zaknihovan

Podoba: Zaknihovan

ááá

á

   

 

Jmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: BeJmenovitá hodnota: Be

Jmenovitá hodnota: Be

z jmenovité hodnotyz jmenovité hodnotyz jmenovité hodnoty

z jmenovité hodnoty

   

 

Počet emitovaných akcPočet emitovaných akcPočet emitovaných akc

Počet emitovaných akc

ií v oběhu ke ií v oběhu ke ií v oběhu ke 

ií v oběhu ke 

konci účetního okonci účetního okonci účetního o

konci účetního o

bdobí: 30 00bdobí: 30 00bdobí: 30 00

bdobí: 30 00

0 ks0 ks0 ks

0 ks

   

 

Počet akcií vydaných v účPočet akcií vydaných v účPočet akcií vydaných v úč

Počet akcií vydaných v úč

etním období: 0 ksetním období: 0 ksetním období: 0 ks

etním období: 0 ks

   

 

Počet akcií odkoupených vPočet akcií odkoupených vPočet akcií odkoupených v

Počet akcií odkoupených v

 účetním období: 0 účetním období: 0 účetním období: 0

 účetním období: 0

   

 

Počet upsaných, dosuPočet upsaných, dosuPočet upsaných, dosu

Počet upsaných, dosu

d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0d nesplacených akcií: 0

d nesplacených akcií: 0

   

 

Obchodovatelnost: Obchodovatelnost: Obchodovatelnost: 

Obchodovatelnost: 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

B B B 

B 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchodobchodobchod

obchod

ování ování ování 

ování 

na na na 

na 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

m trhm trhm trh

m trh

u ou ou o

u o

d 23d 23d 23

d 23

. . . 

. 

10. 2017.10. 2017.10. 2017.

10. 2017.

Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:

Ostatní skutečnosti:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet Počet Počet 

Počet 

akcií akcií akcií 

akcií 

drženýcdrženýcdrženýc

drženýc

h h h 

h 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jako jako jako 

jako 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

nebo nebo nebo 

nebo 

jménem jménem jménem 

jménem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

emitenta, emitenta, emitenta, 

emitenta, 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

drženídrženídržení

držení

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

dceřiných společností: dceřiných společností: dceřiných společností: 

dceřiných společností: 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Částka Částka Částka 

Částka 

všech všech všech 

všech 

převoditelných převoditelných převoditelných 

převoditelných 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

vyvyvy

vy

měnitelných měnitelných měnitelných 

měnitelných 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírpapírpapír

papír

ů ů ů 

ů 

nebo nebo nebo 

nebo 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

s s s 

s 

opčopčopč

opč

ními listy, sními listy, sními listy, s

ními listy, s

   

 

uvedením podmínek pro uvedením podmínek pro uvedením podmínek pro 

uvedením podmínek pro 

převod, výmpřevod, výmpřevod, vým

převod, vým

ěnu nebo upsání: ěnu nebo upsání: ěnu nebo upsání: 

ěnu nebo upsání: 

0 0 0 

0 

Skutečnosti, které nastSkutečnosti, které nastSkutečnosti, které nast

Skutečnosti, které nast

aly po rozhodném daly po rozhodném daly po rozhodném d

aly po rozhodném d

ni:ni:ni:

ni:

   

 

Po rozhodném dni sePo rozhodném dni sePo rozhodném dni se

Po rozhodném dni se

 neuskutečnily žádné význa neuskutečnily žádné význa neuskutečnily žádné význa

 neuskutečnily žádné význa

mné skutečnosti.mné skutečnosti.mné skutečnosti.

mné skutečnosti.

   

 

Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:

Dceřiné společnosti:

   

 

InfoTel, spolInfoTel, spolInfoTel, spol

InfoTel, spol

. s.r.o.: . s.r.o.: . s.r.o.: 

. s.r.o.: 

ZáZáZá

Zá

kladní kapkladní kapkladní kap

kladní kap

itál: 10 itál: 10 itál: 10 

itál: 10 

000000000

000

   

 

tis. Kč, tis. Kč, tis. Kč, 

tis. Kč, 

vlastvlastvlast

vlast

ní ní ní 

ní 

kapitál:kapitál:kapitál:

kapitál:

   

 

148 5148 5148 5

148 5

22 22 22 

22 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

(jedná (jedná (jedná 

(jedná 

se o se o se o 

se o 

přepřepře

pře

dběžnou dběžnou dběžnou 

dběžnou 

hodnotu)hodnotu)hodnotu)

hodnotu)

13.13.13.

13.

   

 

OMEZENÍ PŘEOMEZENÍ PŘEOMEZENÍ PŘE

OMEZENÍ PŘE

VODITELNOSVODITELNOSVODITELNOS

VODITELNOS

TI CENNÝCH PAPÍRŮ TI CENNÝCH PAPÍRŮ TI CENNÝCH PAPÍRŮ 

TI CENNÝCH PAPÍRŮ 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PPP

P

řevoditelnost řevoditelnost řevoditelnost 

řevoditelnost 

zakladazakladazaklada

zaklada

telských telských telských 

telských 

akcií akcií akcií 

akcií 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

sososo

so

uhlasem uhlasem uhlasem 

uhlasem 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

SSS

S

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

udělí udělí udělí 

udělí 

souhsouhsouh

souh

las las las 

las 

sss

s

   

 

přepřepře

pře

vodem vodem vodem 

vodem 

písemně písemně písemně 

písemně 

na na na 

na 

žážážá

žá

dost dost dost 

dost 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

v v v 

v 

přípřípří

pří

padě, padě, padě, 

padě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nnn

n

abyvatel abyvatel abyvatel 

abyvatel 

zakladzakladzaklad

zaklad

atelských atelských atelských 

atelských 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požadpožadpožad

požad

avky avky avky 

avky 

na na na 

na 

osobu osobu osobu 

osobu 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

e e e 

e 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jako jako jako 

jako 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

investorů,investorů,investorů,

investorů,

   

 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

statstatstat

stat

utem, utem, utem, 

utem, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznýmzávaznýmzávazným

závazným

i i i 

i 

právními právními právními 

právními 

přepřepře

pře

dpisy, dpisy, dpisy, 

dpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bebebe

be

z z z 

z 

zbyzbyzby

zby

tečného tečného tečného 

tečného 

odkladodkladodklad

odklad

u u u 

u 

po po po 

po 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

kokoko

ko

ntrole. ntrole. ntrole. 

ntrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

převpřevpřev

přev

odem odem odem 

odem 

zakladatelskýczakladatelskýczakladatelskýc

zakladatelskýc

h h h 

h 

akcií akcií akcií 

akcií 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajícístávajícístávající

stávající

mi ami ami a

mi a

kcionáři kcionáři kcionáři 

kcionáři 

je je je 

je 

vydávávydávávydává

vydává

n neprn neprn nepr

n nepr

odleně odleně odleně 

odleně 

bez bez bez 

bez 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

kontroly. kontroly. kontroly. 

kontroly. 

V V V 

V 

přpřpř

př

ípadě ípadě ípadě 

ípadě 

převodu převodu převodu 

převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

řechodu řechodu řechodu 

řechodu 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

prápráprá

prá

va va va 

va 

kkk

k

   

 

zazaza

za

kladatelským kladatelským kladatelským 

kladatelským 

akcakcakc

akc

iím iím iím 

iím 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jejeje

je

   

 

jejich nabyvatel povinen bez zbytečného odkladu ijejich nabyvatel povinen bez zbytečného odkladu ijejich nabyvatel povinen bez zbytečného odkladu i

jejich nabyvatel povinen bez zbytečného odkladu i

nfonfonfo

nfo

rmovat Fond o změně rmovat Fond o změně rmovat Fond o změně 

rmovat Fond o změně 

vlastníka. Kvlastníka. Kvlastníka. K

vlastníka. K

   

 

účinnosti převodu účinnosti převodu účinnosti převodu 

účinnosti převodu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

v v v 

v 

podpodpod

pod

obě obě obě 

obě 

listinného listinného listinného 

listinného 

cenného cenného cenného 

cenného 

papírpapírpapír

papír

u u u 

u 

vůči vůči vůči 

vůči 

admadmadm

adm

inistrátorovi inistrátorovi inistrátorovi 

inistrátorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznámenoznámenoznámen

oznámen

í í í 

í 

změny změny změny 

změny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

předložení předložení předložení 

předložení 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

HodláHodláHodlá

Hodlá

---

-

li li li 

li 

některý některý některý 

některý 

zzz

z

   

 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

ých ých ých 

ých 

akcií akcií akcií 

akcií 

převépřevépřevé

převé

st st st 

st 

své zakladatelské své zakladatelské své zakladatelské 

své zakladatelské 

akciakciakci

akci

e, e, e, 

e, 

mají ostatní mají ostatní mají ostatní 

mají ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zazaza

za

kladatelských kladatelských kladatelských 

kladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akciím akciím akciím 

akciím 

přepřepře

pře

dkupní dkupní dkupní 

dkupní 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

lll

l

edaže edaže edaže 

edaže 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

k k k 

k 

zakladzakladzaklad

zaklad

atelských atelských atelských 

atelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

převádí převádí převádí 

převádí 

jinému jinému jinému 

jinému 

vlastníkovi zakladatelskýcvlastníkovi zakladatelskýcvlastníkovi zakladatelskýc

vlastníkovi zakladatelskýc

h akcií.h akcií.h akcií.

h akcií.

   

 



161616

16

   

 

K K K 

K 

převodu převodu převodu 

převodu 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

musí musí musí 

musí 

mít mít mít 

mít 

investoinvestoinvesto

investo

r r r 

r 

(převodce) (převodce) (převodce) 

(převodce) 

předchozí předchozí předchozí 

předchozí 

sososo

so

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

převodu, převodu, převodu, 

převodu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

písemné písemné písemné 

písemné 

fff

f

ormě. ormě. ormě. 

ormě. 

StatutárStatutárStatutár

Statutár

ní ní ní 

ní 

orgán orgán orgán 

orgán 

vydá vydá vydá 

vydá 

sososo

so

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

sss

s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kdy kdy kdy 

kdy 

nanana

na

byvatel byvatel byvatel 

byvatel 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

vešvešveš

veš

keré keré keré 

keré 

požadavkpožadavkpožadavk

požadavk

y y y 

y 

na na na 

na 

osobu osobu osobu 

osobu 

investora investora investora 

investora 

do do do 

do 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

cobcobcob

cob

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

iii

i

nvestorů nvestorů nvestorů 

nvestorů 

stanovenýcstanovenýcstanovenýc

stanovenýc

h h h 

h 

statutem statutem statutem 

statutem 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právnímprávnímprávním

právním

i i i 

i 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez zbytečného odbez zbytečného odbez zbytečného od

bez zbytečného od

kladu pokladu pokladu po

kladu po

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

kkk

k

ontrole. ontrole. ontrole. 

ontrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

s s s 

s 

převodem převodem převodem 

převodem 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mezi mezi mezi 

mezi 

stávajícími stávajícími stávajícími 

stávajícími 

investoryinvestoryinvestory

investory

   

 

jejeje

je

   

 

vydáván vydáván vydáván 

vydáván 

nepronepronepro

nepro

dleně dleně dleně 

dleně 

bezbezbez

bez

   

 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

kontroly. kontroly. kontroly. 

kontroly. 

OmezeOmezeOmeze

Omeze

ní ní ní 

ní 

přepřepře

pře

voditelnosti voditelnosti voditelnosti 

voditelnosti 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií se nevztahuje na inveakcií se nevztahuje na inveakcií se nevztahuje na inve

akcií se nevztahuje na inve

stiční akcie, které stiční akcie, které stiční akcie, které 

stiční akcie, které 

byly přijaty kbyly přijaty kbyly přijaty k

byly přijaty k

   

 

obchodováobchodováobchodová

obchodová

ní na regulovaném trhu.ní na regulovaném trhu.ní na regulovaném trhu.

ní na regulovaném trhu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

převodu převodu převodu 

převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

přechodpřechodpřechod

přechod

u u u 

u 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

invesinvesinves

inves

tičním tičním tičním 

tičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

jejich jejich jejich 

jejich 

nabyvatenabyvatenabyvate

nabyvate

l l l 

l 

povinen bez povinen bez povinen bez 

povinen bez 

zbytečného ozbytečného ozbytečného o

zbytečného o

dkladu dkladu dkladu 

dkladu 

informovat Foninformovat Foninformovat Fon

informovat Fon

d o d o d o 

d o 

změně vlastnzměně vlastnzměně vlastn

změně vlastn

íka. K íka. K íka. K 

íka. K 

účinnosti účinnosti účinnosti 

účinnosti 

převodu akcpřevodu akcpřevodu akc

převodu akc

ie v ie v ie v 

ie v 

podobě podobě podobě 

podobě 

listinného listinného listinného 

listinného 

cecece

ce

nného nného nného 

nného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

adadad

ad

ministrátorovi ministrátorovi ministrátorovi 

ministrátorovi 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznoznozn

ozn

ámení ámení ámení 

ámení 

změny změny změny 

změny 

vvv

v

lastníka lastníka lastníka 

lastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

předložení předložení předložení 

předložení 

aaa

a

dministrátdministrátdministrát

dministrát

orovi orovi orovi 

orovi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VVV

V

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nabyvatelnabyvatelnabyvatel

nabyvatel

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

nebynebyneby

neby

l l l 

l 

kvalifikovaným kvalifikovaným kvalifikovaným 

kvalifikovaným 

investoinvestoinvesto

investo

rem rem rem 

rem 

dle dle dle 

dle 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

272 272 272 

272 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

nabytí nabytí nabytí 

nabytí 

se se se 

se 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

272 272 272 

272 

odst. odst. odst. 

odst. 

3 3 3 

3 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

nepřihlíží.nepřihlíží.nepřihlíží.

nepřihlíží.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

AKCIONÁŘSKÉ STRUKTUAKCIONÁŘSKÉ STRUKTUAKCIONÁŘSKÉ STRUKTU

AKCIONÁŘSKÉ STRUKTU

RY KONSOLIDAČNÍHRY KONSOLIDAČNÍHRY KONSOLIDAČNÍH

RY KONSOLIDAČNÍH

O CELKUO CELKUO CELKU

O CELKU

   

 

FFF

F

ond (mateřská spoond (mateřská spoond (mateřská spo

ond (mateřská spo

lečnost)lečnost)lečnost)

lečnost)

   

 

StrStrStr

Str

uktura akciouktura akciouktura akcio

uktura akcio

nářů ke Dni ocenění (znářů ke Dni ocenění (znářů ke Dni ocenění (z

nářů ke Dni ocenění (z

akladatelské akcie)akladatelské akcie)akladatelské akcie)

akladatelské akcie)

   

 

V procentechV procentechV procentech

V procentech

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

Právnické osobyPrávnické osobyPrávnické osoby

Právnické osoby

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

0,000,000,00

0,00

   

 

0,000,000,00

0,00

   

 

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

100,00100,00100,00

100,00

100,00100,00100,00

100,00

z z z 

z 

toho Ing. Pavel Ktoho Ing. Pavel Ktoho Ing. Pavel K

toho Ing. Pavel K

ošťál, dat. ošťál, dat. ošťál, dat. 

ošťál, dat. 

nar. 5. 5. 19nar. 5. 5. 19nar. 5. 5. 19

nar. 5. 5. 19

656565

65

   

 

90,0090,0090,00

90,00

90,0090,0090,00

90,00

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Martin KošťáMartin KošťáMartin Košťá

Martin Košťá

l, dat. nar. l, dat. nar. l, dat. nar. 

l, dat. nar. 

6. 12. 1986. 12. 1986. 12. 198

6. 12. 198

999

9

   

 

5,005,005,00

5,00

5,005,005,00

5,00

Bc. Bc. Bc. 

Bc. 

Veronika KulháVeronika KulháVeronika Kulhá

Veronika Kulhá

nková, dat. nková, dat. nková, dat. 

nková, dat. 

nar. 6. 6. 19nar. 6. 6. 19nar. 6. 6. 19

nar. 6. 6. 19

949494

94

   

 

5,005,005,00

5,00

5,005,005,00

5,00



171717

17

   

 

Dceřiné společnostiDceřiné společnostiDceřiné společnosti

Dceřiné společnosti

   

 

InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.

InfoTel, spol. s.r.o.

   

 

Struktura společníků ke Struktura společníků ke Struktura společníků ke 

Struktura společníků ke 

Dni oceněníDni oceněníDni ocenění

Dni ocenění

   

 

V procentechV procentechV procentech

V procentech

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

0,000,000,00

0,00

   

 

0,000,000,00

0,00

   

 

Právnické osobyPrávnické osobyPrávnické osoby

Právnické osoby

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

100,00100,00100,00

100,00

100,00100,00100,00

100,00

z z z 

z 

toho INFOND toho INFOND toho INFOND 

toho INFOND 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond s proměnfond s proměnfond s proměn

fond s proměn

ným základným základným základ

ným základ

ním kapitáním kapitáním kapitá

ním kapitá

lem, a. s.lem, a. s.lem, a. s.

lem, a. s.

   

 

100,00100,00100,00

100,00

100,00100,00100,00

100,00

15.15.15.

15.

   

 

VLASTNÍCI CENNÝCH PAVLASTNÍCI CENNÝCH PAVLASTNÍCI CENNÝCH PA

VLASTNÍCI CENNÝCH PA

PÍRŮ SE PÍRŮ SE PÍRŮ SE 

PÍRŮ SE 

ZVLÁŠTNÍMI PRÁZVLÁŠTNÍMI PRÁZVLÁŠTNÍMI PRÁ

ZVLÁŠTNÍMI PRÁ

VYVYVY

VY

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

nevydnevydnevyd

nevyd

ává ává ává 

ává 

vyjvyjvyj

vyj

ma ma ma 

ma 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

druhů druhů druhů 

druhů 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírů papírů papírů 

papírů 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry, papíry, papíry, 

papíry, 

sesese

se

   

 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bylo bylo bylo 

bylo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

zvlzvlzvl

zvl

áštní áštní áštní 

áštní 

prápráprá

prá

vo. vo. vo. 

vo. 

SSS

S

e e e 

e 

zakzakzak

zak

ladatelským ladatelským ladatelským 

ladatelským 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

zzz

z

isku isku isku 

isku 

ppp

p

ocházejícím ocházejícím ocházejícím 

ocházejícím 

z z z 

z 

investiční činnosti Foinvestiční činnosti Foinvestiční činnosti Fo

investiční činnosti Fo

ndu, ale jendu, ale jendu, ale je

ndu, ale je

 s s s

 s

 n n n

 n

imi spojeno právimi spojeno právimi spojeno práv

imi spojeno práv

o na řízení Fondu pro na řízení Fondu pro na řízení Fondu pr

o na řízení Fondu pr

ostřednictvím hostřednictvím hostřednictvím h

ostřednictvím h

lasovacího práva, lasovacího práva, lasovacího práva, 

lasovacího práva, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

které které které 

které 

je je je 

je 

sss

s

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

spojeno, spojeno, spojeno, 

spojeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nesnesnes

nes

tanoví tanoví tanoví 

tanoví 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akcakcakc

akc

iemi iemi iemi 

iemi 

není není není 

není 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

hlasovací právo, pokud záhlasovací právo, pokud záhlasovací právo, pokud zá

hlasovací právo, pokud zá

kon nestanoví jinak, ale kon nestanoví jinak, ale kon nestanoví jinak, ale 

kon nestanoví jinak, ale 

je sje sje s

je s

   

 

nimi spojeno právnimi spojeno právnimi spojeno práv

nimi spojeno práv

o na zpětný odko na zpětný odko na zpětný odk

o na zpětný odk

up Fondeup Fondeup Fonde

up Fonde

m. m. m. 

m. 

16.16.16.

16.

   

 

OMEZENÍ HLASOVAOMEZENÍ HLASOVAOMEZENÍ HLASOVA

OMEZENÍ HLASOVA

CÍCH PRÁCÍCH PRÁCÍCH PRÁ

CÍCH PRÁ

VVV

V

   

 

SSS

S

e zakladatelskými akce zakladatelskými akce zakladatelskými akc

e zakladatelskými akc

iemi Fondu je vždy spojeiemi Fondu je vždy spojeiemi Fondu je vždy spoje

iemi Fondu je vždy spoje

no hlasovací právo, no hlasovací právo, no hlasovací právo, 

no hlasovací právo, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li zákon jinak.li zákon jinak.li zákon jinak.

li zákon jinak.

   

 

S investičními akciemi FonS investičními akciemi FonS investičními akciemi Fon

S investičními akciemi Fon

du není spojeno hlasovací du není spojeno hlasovací du není spojeno hlasovací 

du není spojeno hlasovací 

právo, nestanovíprávo, nestanovíprávo, nestanoví

právo, nestanoví

---

-

li zákon jili zákon jili zákon ji

li zákon ji

nak.nak.nak.

nak.

   

 

V případě, kdy valná hroV případě, kdy valná hroV případě, kdy valná hro

V případě, kdy valná hro

mada hlasuje o: mada hlasuje o: mada hlasuje o: 

mada hlasuje o: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

změně práv spojezměně práv spojezměně práv spoje

změně práv spoje

ných s určitým druných s určitým druných s určitým dru

ných s určitým dru

hem investičních akcií; hem investičních akcií; hem investičních akcií; 

hem investičních akcií; 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

změně druhu nezměně druhu nezměně druhu ne

změně druhu ne

bo formy investičních akcbo formy investičních akcbo formy investičních akc

bo formy investičních akc

ií; ií; ií; 

ií; 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

další záležitosti, pro kterodalší záležitosti, pro kterodalší záležitosti, pro ktero

další záležitosti, pro ktero

u zákon vyžaduje hlasu zákon vyžaduje hlasu zákon vyžaduje hlas

u zákon vyžaduje hlas

ování podle druhu akcování podle druhu akcování podle druhu akc

ování podle druhu akc

ií; ií; ií; 

ií; 

   

 

   

 

   

 

hlasují hlasují hlasují 

hlasují 

současně současně současně 

současně 

akcionáři, akcionáři, akcionáři, 

akcionáři, 

kteřkteřkteř

kteř

í í í 

í 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

a a a 

a 

akciakciakci

akci

onáři, onáři, onáři, 

onáři, 

kteříkteříkteří

kteří

   

 

vlasvlasvlas

vlas

tní tní tní 

tní 

zzz

z

akladatelské akladatelské akladatelské 

akladatelské 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

V V V 

V 

takovém případě jetakovém případě jetakovém případě je

takovém případě je

 s s s

 s

   

 

investičními akciemi spojeinvestičními akciemi spojeinvestičními akciemi spoje

investičními akciemi spoje

no hlasovací právo.no hlasovací právo.no hlasovací právo.

no hlasovací právo.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

SMLOUVY SMLOUVY SMLOUVY 

SMLOUVY 

MEZI MEZI MEZI 

MEZI 

AKAKAK

AK

CIONÁŘI CIONÁŘI CIONÁŘI 

CIONÁŘI 

SSS

S

   

 

NÁSLEDKEM NÁSLEDKEM NÁSLEDKEM 

NÁSLEDKEM 

SNSNSN

SN

ÍŽENÍ ÍŽENÍ ÍŽENÍ 

ÍŽENÍ 

PŘEVODITELNPŘEVODITELNPŘEVODITELN

PŘEVODITELN

OSTI OSTI OSTI 

OSTI 

NEBO NEBO NEBO 

NEBO 

HHH

H

LASOVACÍCH LASOVACÍCH LASOVACÍCH 

LASOVACÍCH 

PRÁV PRÁV PRÁV 

PRÁV 

   

 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

nejsnejsnejs

nejs

ou ou ou 

ou 

zzz

z

námy námy námy 

námy 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

které které které 

které 

by by by 

by 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

li li li 

li 

akcionáři akcionáři akcionáři 

akcionáři 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

a a a 

a 

kterékterékteré

které

   

 

by by by 

by 

současně současně současně 

současně 

mmm

m

ohly ohly ohly 

ohly 

mít mít mít 

mít 

za za za 

za 

následek snížení převodnásledek snížení převodnásledek snížení převod

následek snížení převod

itelnosti akcií představujitelnosti akcií představujitelnosti akcií představuj

itelnosti akcií představuj

ících podíl na Fondu nebo snížících podíl na Fondu nebo snížících podíl na Fondu nebo sníž

ících podíl na Fondu nebo sníž

ení hlasovacích práv.ení hlasovacích práv.ení hlasovacích práv.

ení hlasovacích práv.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

18.18.18.

18.

   

 

ZVLÁŠTNÍ ZVLÁŠTNÍ ZVLÁŠTNÍ 

ZVLÁŠTNÍ 

PRAVIDLA PRAVIDLA PRAVIDLA 

PRAVIDLA 

PRPRPR

PR

O O O 

O 

VOLBU VOLBU VOLBU 

VOLBU 

AAA

A

   

 

ODVOLÁNÍ ODVOLÁNÍ ODVOLÁNÍ 

ODVOLÁNÍ 

ČLENŮ ČLENŮ ČLENŮ 

ČLENŮ 

SSS

S

TATUTÁRNÍHO TATUTÁRNÍHO TATUTÁRNÍHO 

TATUTÁRNÍHO 

ORGÁNU ORGÁNU ORGÁNU 

ORGÁNU 

A A A 

A 

ZMĚNU ZMĚNU ZMĚNU 

ZMĚNU 

STANOVSTANOVSTANOV

STANOV

SSS

S

tanovy Fondu tanovy Fondu tanovy Fondu 

tanovy Fondu 

neobsahují žádná neobsahují žádná neobsahují žádná 

neobsahují žádná 

zvláštní pravidla pro volbu zvláštní pravidla pro volbu zvláštní pravidla pro volbu 

zvláštní pravidla pro volbu 

a a a 

a 

odvolání členů odvolání členů odvolání členů 

odvolání členů 

statutárního orgánu a statutárního orgánu a statutárního orgánu a 

statutárního orgánu a 

změnu změnu změnu 

změnu 

stanov Fondu.stanov Fondu.stanov Fondu.

stanov Fondu.

   

 



181818

18

   

 

Členy statutárního orgánuČleny statutárního orgánuČleny statutárního orgánu

Členy statutárního orgánu

 volí a odvolává valná hromada Fon volí a odvolává valná hromada Fon volí a odvolává valná hromada Fon

 volí a odvolává valná hromada Fon

du.du.du.

du.

   

 

O O O 

O 

doplňování doplňování doplňování 

doplňování 

a a a 

a 

změnzměnzměn

změn

ách ách ách 

ách 

stanov stanov stanov 

stanov 

rozhoduje rozhoduje rozhoduje 

rozhoduje 

valná valná valná 

valná 

hrohrohro

hro

mada mada mada 

mada 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

návrh návrh návrh 

návrh 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

nebo nebo nebo 

nebo 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

protinávrhů protinávrhů protinávrhů 

protinávrhů 

akcionáakcionáakcioná

akcioná

řů, řů, řů, 

řů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

investorů investorů investorů 

investorů 

účasúčasúčas

účas

tnících tnících tnících 

tnících 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

návrnávrnávr

návr

h sh sh s

h s

právní právní právní 

právní 

rady, rady, rady, 

rady, 

pokud valnou hromadu svpokud valnou hromadu svpokud valnou hromadu sv

pokud valnou hromadu sv

olává správní rada a naolává správní rada a naolává správní rada a na

olává správní rada a na

vrhuje potřebná opavrhuje potřebná opavrhuje potřebná opa

vrhuje potřebná opa

tření.tření.tření.

tření.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

ZVLÁŠTNÍ PŮSZVLÁŠTNÍ PŮSZVLÁŠTNÍ PŮS

ZVLÁŠTNÍ PŮS

OBNOST ORGÁNOBNOST ORGÁNOBNOST ORGÁN

OBNOST ORGÁN

ŮŮŮ

Ů

   

 

SSS

S

tanovy tanovy tanovy 

tanovy 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

neobsaneobsaneobsa

neobsa

hují hují hují 

hují 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

působnopůsobnopůsobno

působno

st st st 

st 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

ani ani ani 

ani 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

podle podle podle 

podle 

zákona zákona zákona 

zákona 

upravujícího právní poměrupravujícího právní poměrupravujícího právní poměr

upravujícího právní poměr

y obchodních společnosty obchodních společnosty obchodních společnost

y obchodních společnost

í a družstev.í a družstev.í a družstev.

í a družstev.

   

 

V působnosti statutárníV působnosti statutárníV působnosti statutární

V působnosti statutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

 je dle stanov Fond je dle stanov Fond je dle stanov Fond

 je dle stanov Fond

u: u: u: 

u: 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fondu a řídit činnost Fondu a řídit činnost Fondu a 

řídit činnost Fondu a 

zabezpečovat jezabezpečovat jezabezpečovat je

zabezpečovat je

ho obchodní vedení,ho obchodní vedení,ho obchodní vedení,

ho obchodní vedení,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnesení přprovádět usnesení přprovádět usnesení př

provádět usnesení př

ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,ijatá valnou hromadou,

ijatá valnou hromadou,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovat řádzabezpečovat řádzabezpečovat řád

zabezpečovat řád

né vedení účetnictví Fondu,né vedení účetnictví Fondu,né vedení účetnictví Fondu,

né vedení účetnictví Fondu,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat předkládat předkládat 

předkládat 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

ke ke ke 

ke 

schválení schválení schválení 

schválení 

řádnou, řádnou, řádnou, 

řádnou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovanou, konsolidovanou, konsolidovanou, 

konsolidovanou, 

popřpopřpopř

popř

ípadě ípadě ípadě 

ípadě 

i i i 

i 

mezitímní účetní závěrku smezitímní účetní závěrku smezitímní účetní závěrku s

mezitímní účetní závěrku s

polečnosti a návrh na rozpolečnosti a návrh na rozpolečnosti a návrh na roz

polečnosti a návrh na roz

dělení zisku nebo úhradělení zisku nebo úhradělení zisku nebo úhra

dělení zisku nebo úhra

dy ztrát,dy ztrát,dy ztrát,

dy ztrát,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svolávat valnou hromadusvolávat valnou hromadusvolávat valnou hromadu

svolávat valnou hromadu

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

jednoujednoujednou

jednou

   

 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

pro pro pro 

pro 

vavava

va

lnou hrlnou hrlnou hr

lnou hr

omadu omadu omadu 

omadu 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o o o 

o 

podnpodnpodn

podn

ikatelské ikatelské ikatelské 

ikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

stavu jeho majetku,stavu jeho majetku,stavu jeho majetku,

stavu jeho majetku,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat vyhotovovat vyhotovovat 

vyhotovovat 

další další další 

další 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

na na na 

na 

evroevroevro

evro

pském pském pském 

pském 

regulovaném trhu aregulovaném trhu aregulovaném trhu a

regulovaném trhu a

   

 

zajišťovat plnění dalších povinností, stanovených obecně závaznýzajišťovat plnění dalších povinností, stanovených obecně závaznýzajišťovat plnění dalších povinností, stanovených obecně závazný

zajišťovat plnění dalších povinností, stanovených obecně závazný

mmm

m

i právními i právními i právními 

i právními 

předpisy, zejm. ZPKT,předpisy, zejm. ZPKT,předpisy, zejm. ZPKT,

předpisy, zejm. ZPKT,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit stanovy Fondu v souladu s § 277měnit stanovy Fondu v souladu s § 277měnit stanovy Fondu v souladu s § 277

měnit stanovy Fondu v souladu s § 277

 odst. 2 odst. 2 odst. 2

 odst. 2

 ZISIF,  ZISIF,  ZISIF, 

 ZISIF, 

jdejdejde

jde

---

-

li o zmli o zmli o zm

li o zm

ěnu přímo vyvolanou změnou právní ěnu přímo vyvolanou změnou právní ěnu přímo vyvolanou změnou právní 

ěnu přímo vyvolanou změnou právní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úpravy, úpravy, úpravy, 

úpravy, 

opopop

op

ravu ravu ravu 

ravu 

písempísempísem

písem

ných ných ných 

ných 

nebo nebo nebo 

nebo 

tisktisktisk

tisk

ových ových ových 

ových 

chyb chyb chyb 

chyb 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

úúú

ú

pravou, pravou, pravou, 

pravou, 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

logicklogicklogick

logick

y y y 

y 

vyplvyplvypl

vypl

ývá ývá ývá 

ývá 

z z z 

z 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

stanov,stanov,stanov,

stanov,

i)i)i)

i)

   

 

schvalovat změny sschvalovat změny sschvalovat změny s

schvalovat změny s

tatutu Ftatutu Ftatutu F

tatutu F

ondu a jeho podfondondu a jeho podfondondu a jeho podfond

ondu a jeho podfond

ů;ů;ů;

ů;

   

 

Správní rada dále dle stanSprávní rada dále dle stanSprávní rada dále dle stan

Správní rada dále dle stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává přezkoumává přezkoumává 

přezkoumává 

řádnou, řádnou, řádnou, 

řádnou, 

mimořádnou mimořádnou mimořádnou 

mimořádnou 

a a a 

a 

konsolidovankonsolidovankonsolidovan

konsolidovan

ou ou ou 

ou 

a a a 

a 

popřípadě popřípadě popřípadě 

popřípadě 

i i i 

i 

mezitímní mezitímní mezitímní 

mezitímní 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrku věrku věrku 

věrku 

a a a 

a 

návrh nanávrh nanávrh na

návrh na

   

 

rozdělení zisku rozdělení zisku rozdělení zisku 

rozdělení zisku 

nebo na úhradu ztránebo na úhradu ztránebo na úhradu ztrá

nebo na úhradu ztrá

ty a předkládá valné hromty a předkládá valné hromty a předkládá valné hrom

ty a předkládá valné hrom

adě své vyjádření;adě své vyjádření;adě své vyjádření;

adě své vyjádření;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

návrhy návrhy návrhy 

návrhy 

na na na 

na 

určení určení určení 

určení 

auauau

au

ditora ditora ditora 

ditora 

kkk

k

   

 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

příp. příp. příp. 

příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání přezkoumání přezkoumání 

přezkoumání 

dadada

da

lších lších lších 

lších 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

vypracovvypracovvypracov

vypracov

ávaných ávaných ávaných 

ávaných 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

kkk

k

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í í í 

í 

nanana

na

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaregulovaregulova

regulova

ném ném ném 

ném 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

o o o 

o 

nnn

n

ichž ichž ichž 

ichž 

to to to 

to 

stanostanostano

stano

ví ví ví 

ví 

obecně obecně obecně 

obecně 

závzávzáv

záv

azný azný azný 

azný 

právní předpis;právní předpis;právní předpis;

právní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvaluje statut Fonschvaluje statut Fonschvaluje statut Fon

schvaluje statut Fon

dem nově vytvoředem nově vytvoředem nově vytvoře

dem nově vytvoře

ného podfondu;ného podfondu;ného podfondu;

ného podfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stnavrhuje změny stnavrhuje změny st

navrhuje změny st

atutu Fondu.atutu Fondu.atutu Fondu.

atutu Fondu.

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

sss

s

e e e 

e 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

dododo

do

   

 

působnostipůsobnostipůsobnosti

působnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

valné valné valné 

valné 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sesese

se

   

 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

svěřují svěřují svěřují 

svěřují 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárního orgánustatutárního orgánustatutárního orgánu

statutárního orgánu

   

 

ččč

č

i jiného orgánu společni jiného orgánu společni jiného orgánu společn

i jiného orgánu společn

osti.osti.osti.

osti.

   

 



191919

19

   

 

20.20.20.

20.

   

 

VÝZNAMNÉ SMLOUVY PŘIVÝZNAMNÉ SMLOUVY PŘIVÝZNAMNÉ SMLOUVY PŘI

VÝZNAMNÉ SMLOUVY PŘI

 ZMĚNĚ OVLÁDÁNÍ  ZMĚNĚ OVLÁDÁNÍ  ZMĚNĚ OVLÁDÁNÍ 

 ZMĚNĚ OVLÁDÁNÍ 

FONDFONDFOND

FOND

U U U 

U 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

žádné žádné žádné 

žádné 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

ve ve ve 

ve 

kkk

k

terých terých terých 

terých 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

stranou stranou stranou 

stranou 

a a a 

a 

které které které 

které 

nanana

na

bydou bydou bydou 

bydou 

účiúčiúči

úči

nnosti, nnosti, nnosti, 

nnosti, 

změní změní změní 

změní 

sss

s

e e e 

e 

nebo zaniknou v nebo zaniknou v nebo zaniknou v 

nebo zaniknou v 

případě změny ovpřípadě změny ovpřípadě změny ov

případě změny ov

ládání Fondu v důsledku nabíládání Fondu v důsledku nabíládání Fondu v důsledku nabí

ládání Fondu v důsledku nabí

dky převzetí. dky převzetí. dky převzetí. 

dky převzetí. 

   

 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

SMLOUVY SMLOUVY SMLOUVY 

SMLOUVY 

SE SE SE 

SE 

ČLENY ČLENY ČLENY 

ČLENY 

STATUTÁRNÍHSTATUTÁRNÍHSTATUTÁRNÍH

STATUTÁRNÍH

O O O 

O 

ORGÁNU ORGÁNU ORGÁNU 

ORGÁNU 

SE SE SE 

SE 

ZÁVAZKEM ZÁVAZKEM ZÁVAZKEM 

ZÁVAZKEM 

PLNĚNÍ PLNĚNÍ PLNĚNÍ 

PLNĚNÍ 

PŘPŘPŘ

PŘ

I I I 

I 

SSS

S

KONČENÍ KONČENÍ KONČENÍ 

KONČENÍ 

JEJJEJJEJ

JEJ

ICH ICH ICH 

ICH 

FUNKCEFUNKCEFUNKCE

FUNKCE

FFF

F

ond neuzavřel ond neuzavřel ond neuzavřel 

ond neuzavřel 

se členy se členy se členy 

se členy 

statutárního orgánu nstatutárního orgánu nstatutárního orgánu n

statutárního orgánu n

ebo se zamebo se zamebo se zam

ebo se zam

ěstnanci žádné smlouvy, kterými ěstnanci žádné smlouvy, kterými ěstnanci žádné smlouvy, kterými 

ěstnanci žádné smlouvy, kterými 

by byl by byl by byl 

by byl 

zavázán zavázán zavázán 

zavázán 

k plnění pro případ sk plnění pro případ sk plnění pro případ s

k plnění pro případ s

končení jejich funkce nebo končení jejich funkce nebo končení jejich funkce nebo 

končení jejich funkce nebo 

zaměstnání v szaměstnání v szaměstnání v s

zaměstnání v s

ouvislosti s nabídouvislosti s nabídouvislosti s nabíd

ouvislosti s nabíd

kou převzetí.kou převzetí.kou převzetí.

kou převzetí.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

PROGRAMY NPROGRAMY NPROGRAMY N

PROGRAMY N

ABÝVÁNÍ CENNABÝVÁNÍ CENNABÝVÁNÍ CENN

ABÝVÁNÍ CENN

ÝCH PAPÍRŮ ZA ZVÝHÝCH PAPÍRŮ ZA ZVÝHÝCH PAPÍRŮ ZA ZVÝH

ÝCH PAPÍRŮ ZA ZVÝH

ODNĚNÝCH PODMÍNEKODNĚNÝCH PODMÍNEKODNĚNÝCH PODMÍNEK

ODNĚNÝCH PODMÍNEK

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádžádžád

žád

ný ný ný 

ný 

prograprograprogra

progra

m, m, m, 

m, 

na na na 

na 

jehož jehož jehož 

jehož 

základě základě základě 

základě 

je je je 

je 

zamzamzam

zam

ěstnancům ěstnancům ěstnancům 

ěstnancům 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

členům členům členům 

členům 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

umožněno umožněno umožněno 

umožněno 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

účastnické účastnické účastnické 

účastnické 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

opce opce opce 

opce 

na na na 

na 

tyto tyto tyto 

tyto 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

či či či 

či 

jiná jiná jiná 

jiná 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

nim nim nim 

nim 

za za za 

za 

zvýhodněných podmínek.zvýhodněných podmínek.zvýhodněných podmínek.

zvýhodněných podmínek.

   

 

   

 

   

 



202020

20

   

 

Přehled podnikání, Přehled podnikání, Přehled podnikání, 

Přehled podnikání, 

stav mstav mstav m

stav m

ajetkuajetkuajetku

ajetku

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho fondu ho fondu ho fondu 

ho fondu 

aaa

a

   

 

majetkomajetkomajetko

majetko

vých účastívých účastívých účastí

vých účastí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

PŘEHLED PODNPŘEHLED PODNPŘEHLED PODN

PŘEHLED PODN

IKÁNÍ IKÁNÍ IKÁNÍ 

IKÁNÍ 

   

 

111

1

.1.1.1

.1

   

 

Investiční cíl a strategInvestiční cíl a strategInvestiční cíl a strateg

Investiční cíl a strateg

ieieie

ie

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

opráopráoprá

oprá

vněn vněn vněn 

vněn 

investovat investovat investovat 

investovat 

předevšpředevšpředevš

předevš

ím ím ím 

ím 

do do do 

do 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povapovapova

pova

hy, hy, hy, 

hy, 

ať ať ať 

ať 

již již již 

již 

majících majících majících 

majících 

formu formu formu 

formu 

věcí věcí věcí 

věcí 

nemnemnem

nem

ovitých, ovitých, ovitých, 

ovitých, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

a a a 

a 

jiných jiných jiných 

jiných 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostecspolečnostecspolečnostec

společnostec

h, h, h, 

h, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí a jejich souborů avěcí a jejich souborů avěcí a jejich souborů a

věcí a jejich souborů a

   

 

ddd

d

oplňkových aktiv tvoplňkových aktiv tvoplňkových aktiv tv

oplňkových aktiv tv

ořených standardořených standardořených standard

ořených standard

ními nástroji kapitálových a ními nástroji kapitálových a ními nástroji kapitálových a 

ními nástroji kapitálových a 

finančních trhů.finančních trhů.finančních trhů.

finančních trhů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

v v v 

v 

úmyslúmyslúmysl

úmysl

u u u 

u 

iii

i

nvestovat nvestovat nvestovat 

nvestovat 

vvv

v

íce íce íce 

íce 

než než než 

než 

51 51 51 

51 

% % % 

% 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

svého svého svého 

svého 

investičního investičního investičního 

investičního 

majmajmaj

maj

etku etku etku 

etku 

do do do 

do 

nemonemonemo

nemo

vitostí vitostí vitostí 

vitostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

spospospo

spo

lečností. lečností. lečností. 

lečností. 

Další Další Další 

Další 

podstatnou podstatnou podstatnou 

podstatnou 

majetkovou majetkovou majetkovou 

majetkovou 

hhh

h

odnotou, odnotou, odnotou, 

odnotou, 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

může může může 

může 

investovinvestovinvestov

investov

at, at, at, 

at, 

jsou jsou jsou 

jsou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podíly podíly podíly 

podíly 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

formformform

form

y y y 

y 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

právnických právnických právnických 

právnických 

osobách osobách osobách 

osobách 

(v (v (v 

(v 

projektových projektových projektových 

projektových 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

–––

–

   

 

zvláštních zvláštních zvláštních 

zvláštních 

účelových společnostecúčelových společnostecúčelových společnostec

účelových společnostec

h –h –h –

h –

   

 

SPV), které SPV), které SPV), které 

SPV), které 

podnikají zejména v oblastpodnikají zejména v oblastpodnikají zejména v oblast

podnikají zejména v oblast

i nemovitostí a realit. i nemovitostí a realit. i nemovitostí a realit. 

i nemovitostí a realit. 

   

 

1.2 1.2 1.2 

1.2 

Druhy majetkDruhy majetkDruhy majetk

Druhy majetk

ových hodnotových hodnotových hodnot

ových hodnot

   

 

1.2.1 1.2.1 1.2.1 

1.2.1 

NemovitéNemovitéNemovité

Nemovité

   

 

věcivěcivěci

věci

, , , 

, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

součástsoučástsoučást

součást

í í í 

í 

a a a 

a 

příslušenství příslušenství příslušenství 

příslušenství 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

např. např. např. 

např. 

energetické energetické energetické 

energetické 

sítě, sítě, sítě, 

sítě, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zahradní zahradní zahradní 

zahradní 

   

 

úprava, úprava, úprava, 

úprava, 

sasasa

sa

mostatně mostatně mostatně 

mostatně 

stojící stojící stojící 

stojící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garáže garáže garáže 

garáže 

apod.), apod.), apod.), 

apod.), 

související související související 

související 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

přpřpř

př

ípadné ípadné ípadné 

ípadné 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

investice investice investice 

investice 

(inženýrské sítě apod.). N(inženýrské sítě apod.). N(inženýrské sítě apod.). N

(inženýrské sítě apod.). N

emovitostní aktiva mají zejména emovitostní aktiva mají zejména emovitostní aktiva mají zejména 

emovitostní aktiva mají zejména 

podobu: podobu: podobu: 

podobu: 

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

nemovinemovinemovi

nemovi

tých vtých vtých v

tých v

ěcí, včetěcí, včetěcí, včet

ěcí, včet

ně jeně jeně je

ně je

jich součástjich součástjich součást

jich součást

í a í a í a 

í a 

příslušenstvpříslušenstvpříslušenstv

příslušenstv

í (tj. í (tj. í (tj. 

í (tj. 

např. např. např. 

např. 

eneeneene

ene

rgetických sítrgetických sítrgetických sít

rgetických sít

í, oploceí, oploceí, oploce

í, oploce

ní, ní, ní, 

ní, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zahradní zahradní zahradní 

zahradní 

úpravy, úpravy, úpravy, 

úpravy, 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

stojící stojící stojící 

stojící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garážegarážegaráže

garáže

   

 

apod.), apod.), apod.), 

apod.), 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

movitýcmovitýcmovitýc

movitýc

h h h 

h 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

případných případných případných 

případných 

vyvolaných investic (inževyvolaných investic (inževyvolaných investic (inže

vyvolaných investic (inže

nýrské snýrské snýrské s

nýrské s

ítě apod.). Neítě apod.). Neítě apod.). Ne

ítě apod.). Ne

movitostní aktiva mají zejménmovitostní aktiva mají zejménmovitostní aktiva mají zejmén

movitostní aktiva mají zejmén

a podobu:a podobu:a podobu:

a podobu:

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených k výspozemků určených k výspozemků určených k výs

pozemků určených k výs

tavbě objektů pro tavbě objektů pro tavbě objektů pro 

tavbě objektů pro 

bydlení nebo kobydlení nebo kobydlení nebo ko

bydlení nebo ko

merčních objektůmerčních objektůmerčních objektů

merčních objektů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených ke zhpozemků určených ke zhpozemků určených ke zh

pozemků určených ke zh

odnocení formou změny úodnocení formou změny úodnocení formou změny ú

odnocení formou změny ú

čelu užívání pozemku a čelu užívání pozemku a čelu užívání pozemku a 

čelu užívání pozemku a 

následnému prodejináslednému prodejináslednému prodeji

následnému prodeji

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

pozemků provozovanýcpozemků provozovanýcpozemků provozovanýc

pozemků provozovanýc

h jako parh jako parh jako par

h jako par

kovištěkovištěkoviště

koviště

; ; ; 

; 

•••

•

   

 

pozemků určených k prpozemků určených k prpozemků určených k pr

pozemků určených k pr

onajímání třetím osobáonajímání třetím osobáonajímání třetím osobá

onajímání třetím osobá

m pro obchodnm pro obchodnm pro obchodn

m pro obchodn

í í í 

í 

akakak

ak

tivity;tivity;tivity;

tivity;

   

 

•••

•

   

 

rezidenčních projektů a rezidenčních projektů a rezidenčních projektů a 

rezidenčních projektů a 

domůdomůdomů

domů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

průmyslových areálů pro průmyslových areálů pro průmyslových areálů pro 

průmyslových areálů pro 

výrobu a skladování;výrobu a skladování;výrobu a skladování;

výrobu a skladování;

   

 

•••

•

   

 

budov pro zdravotnická budov pro zdravotnická budov pro zdravotnická 

budov pro zdravotnická 

zařízení;zařízení;zařízení;

zařízení;

   

 

•••

•

   

 

budov pro vzdělání a škobudov pro vzdělání a škobudov pro vzdělání a ško

budov pro vzdělání a ško

lství a školicí střediska;lství a školicí střediska;lství a školicí střediska;

lství a školicí střediska;

   

 

FondFondFond

Fond
INFOND invesINFOND invesINFOND inves

INFOND inves

tiční fond s prtiční fond s prtiční fond s pr

tiční fond s pr

oměnoměnoměn

oměn

ným základnným základnným základn

ným základn

ím kapitáleím kapitáleím kapitále

ím kapitále

m, a.s. IČO: 242 m, a.s. IČO: 242 m, a.s. IČO: 242 

m, a.s. IČO: 242 

070707

07

   

 

543 se sídlem 543 se sídlem 543 se sídlem 

543 se sídlem 

   

 

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, 78/18, 78/18, 

78/18, 

Brno Brno Brno 

Brno 

–––

–

   

 

LLL

L

íšeň, PSČ íšeň, PSČ íšeň, PSČ 

íšeň, PSČ 

628 00, 628 00, 628 00, 

628 00, 

obchoobchoobcho

obcho

dní společdní společdní společ

dní společ

nost zapsaná nost zapsaná nost zapsaná 

nost zapsaná 

v v v 

v 

obchodním rejstřobchodním rejstřobchodním rejstř

obchodním rejstř

íku vedeíku vedeíku vede

íku vede

ném Krajskném Krajskném Krajsk

ném Krajsk

ým soudem v Brým soudem v Brým soudem v Br

ým soudem v Br

ně pod sně pod sně pod s

ně pod s

p. zn. p. zn. p. zn. 

p. zn. 

B 6691B 6691B 6691

B 6691

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. Období od 1. 1. Období od 1. 1. 

Období od 1. 1. 

2021 do 31. 12. 2022021 do 31. 12. 2022021 do 31. 12. 202

2021 do 31. 12. 202

1 1 1 

1 



212121

21

   

 

•••

•

 inova inova inova

 inova

ční infrastruktční infrastruktční infrastrukt

ční infrastrukt

ury;ury;ury;

ury;

   

 

•••

•

   

 

administrativních budov a administrativních budov a administrativních budov a 

administrativních budov a 

center;center;center;

center;

   

 

•••

•

   

 

hotelových komplexů a jihotelových komplexů a jihotelových komplexů a ji

hotelových komplexů a ji

ných rekreačních objektných rekreačních objektných rekreačních objekt

ných rekreačních objekt

ů;ů;ů;

ů;

   

 

•••

•

   

 

logistických parků;logistických parků;logistických parků;

logistických parků;

   

 

•••

•

   

 

multifunkčních center;multifunkčních center;multifunkčních center;

multifunkčních center;

   

 

•••

•

   

 

nemovitých i movitých enemovitých i movitých enemovitých i movitých e

nemovitých i movitých e

nergetických zařízení.nergetických zařízení.nergetických zařízení.

nergetických zařízení.

   

 

Do Do Do 

Do 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiční investiční investiční 

investiční 

částčástčást

část

i i i 

i 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

lze lze lze 

lze 

nanana

na

být být být 

být 

nenene

ne

movitost movitost movitost 

movitost 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejího jejího jejího 

jejího 

vlastvlastvlast

vlast

ního ního ního 

ního 

propropro

pro

vozování, vozování, vozování, 

vozování, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tato tato tato 

tato 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

způsobilá způsobilá způsobilá 

způsobilá 

při při při 

při 

řádném řádném řádném 

řádném 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

přinášpřinášpřináš

přináš

et et et 

et 

pravidelný pravidelný pravidelný 

pravidelný 

a a a 

a 

dlodlodlo

dlo

uhodobý uhodobý uhodobý 

uhodobý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejího dalšího prodeje, jejejího dalšího prodeje, jejejího dalšího prodeje, je

jejího dalšího prodeje, je

---

-

li tato nemoli tato nemoli tato nemo

li tato nemo

vitost způsobilá vitost způsobilá vitost způsobilá 

vitost způsobilá 

přinést ze svého prodejepřinést ze svého prodejepřinést ze svého prodeje

přinést ze svého prodeje

 zisk. zisk. zisk.

 zisk.

   

 

Fond může do své iFond může do své iFond může do své i

Fond může do své i

nvestiční části též nabývat nemovitosti výstavbou nebo za účelem dalnvestiční části též nabývat nemovitosti výstavbou nebo za účelem dalnvestiční části též nabývat nemovitosti výstavbou nebo za účelem dal

nvestiční části též nabývat nemovitosti výstavbou nebo za účelem dal

šího zhodnocení šího zhodnocení šího zhodnocení 

šího zhodnocení 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

ve ve ve 

ve 

svém svém svém 

svém 

majetku majetku majetku 

majetku 

umožnit umožnit umožnit 

umožnit 

na na na 

na 

takovýctakovýctakovýc

takovýc

h h h 

h 

nemovitostech nemovitostech nemovitostech 

nemovitostech 

výstavbu. výstavbu. výstavbu. 

výstavbu. 

VýstavbVýstavbVýstavb

Výstavb

a a a 

a 

samotná samotná samotná 

samotná 

je je je 

je 

vždy vždy vždy 

vždy 

realizována na účet invesrealizována na účet invesrealizována na účet inves

realizována na účet inves

tiční části Fondu třettiční části Fondu třettiční části Fondu třet

tiční části Fondu třet

í osobou k takové í osobou k takové í osobou k takové 

í osobou k takové 

činnostčinnostčinnost

činnost

i oprávněnou. i oprávněnou. i oprávněnou. 

i oprávněnou. 

   

 

Při Při Při 

Při 

výběru výběru výběru 

výběru 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

nabýnabýnabý

nabý

vaných vaných vaných 

vaných 

do do do 

do 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiční investiční investiční 

investiční 

částčástčást

část

i i i 

i 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

zohledňuje zohledňuje zohledňuje 

zohledňuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

poloha poloha poloha 

poloha 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

nemnemnem

nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

v v v 

v 

oblastech oblastech oblastech 

oblastech 

ČesČesČes

Čes

ké ké ké 

ké 

republiky, republiky, republiky, 

republiky, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

ddd

d

ůvodně ůvodně ůvodně 

ůvodně 

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

že že že 

že 

v v v 

v 

krátkodobém nebo střekrátkodobém nebo střekrátkodobém nebo stře

krátkodobém nebo stře

dnědobém horizontu ddnědobém horizontu ddnědobém horizontu d

dnědobém horizontu d

ojde k ojde k ojde k 

ojde k 

pozitivnímu cenovépozitivnímu cenovépozitivnímu cenové

pozitivnímu cenové

mu vývoji. mu vývoji. mu vývoji. 

mu vývoji. 

   

 

   

 

1.2.2 1.2.2 1.2.2 

1.2.2 

Akcie, podíly, Akcie, podíly, Akcie, podíly, 

Akcie, podíly, 

resp. jiné resp. jiné resp. jiné 

resp. jiné 

formy účasti na obchodních formy účasti na obchodních formy účasti na obchodních 

formy účasti na obchodních 

společnostech vlastnících nemovité věcispolečnostech vlastnících nemovité věcispolečnostech vlastnících nemovité věci

společnostech vlastnících nemovité věci

   

 

(tzv. „nemovitostní společ(tzv. „nemovitostní společ(tzv. „nemovitostní společ

(tzv. „nemovitostní společ

nosti“)nosti“)nosti“)

nosti“)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

momomo

mo

hou hou hou 

hou 

mít mít mít 

mít 

také také také 

také 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

úúú

ú

čelových čelových čelových 

čelových 

společností společností společností 

společností 

zřizovaných zřizovaných zřizovaných 

zřizovaných 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

možnosti získání bankovnmožnosti získání bankovnmožnosti získání bankovn

možnosti získání bankovn

ího nebo mimobaního nebo mimobaního nebo mimoban

ího nebo mimoban

kovního financování a dkovního financování a dkovního financování a d

kovního financování a d

iverzifikace rizik.iverzifikace rizik.iverzifikace rizik.

iverzifikace rizik.

   

 

   

 

1.2.3 1.2.3 1.2.3 

1.2.3 

Akcie, podAkcie, podAkcie, pod

Akcie, pod

íly, resp. jiné fíly, resp. jiné fíly, resp. jiné f

íly, resp. jiné f

ormy účasti na obchormy účasti na obchormy účasti na obch

ormy účasti na obch

odních společnostechodních společnostechodních společnostech

odních společnostech

, k, k, k

, k

teré se zaměřují na:teré se zaměřují na:teré se zaměřují na:

teré se zaměřují na:

   

 

•••

•

   

 

výrobu výrobu výrobu 

výrobu 

elektrické elektrické elektrické 

elektrické 

energie energie energie 

energie 

či či či 

či 

tepla tepla tepla 

tepla 

zejména zejména zejména 

zejména 

z z z 

z 

obnovitelných obnovitelných obnovitelných 

obnovitelných 

zzz

z

drojůdrojůdrojů

drojů

, , , 

, 

či či či 

či 

za za za 

za 

pomoci pomoci pomoci 

pomoci 

kogenerakogenerakogenera

kogenera

ce ce ce 

ce 

(společná (společná (společná 

(společná 

výroba elektrické energie výroba elektrické energie výroba elektrické energie 

výroba elektrické energie 

a tepla) apod.;a tepla) apod.;a tepla) apod.;

a tepla) apod.;

   

 

•••

•

   

 

poskytování zápůjček či poskytování zápůjček či poskytování zápůjček či 

poskytování zápůjček či 

úvěrů fyzickým a právnúvěrů fyzickým a právnúvěrů fyzickým a právn

úvěrů fyzickým a právn

ickým osobám;ickým osobám;ickým osobám;

ickým osobám;

   

 

•••

•

   

 

správu nemovitostí a posprávu nemovitostí a posprávu nemovitostí a po

správu nemovitostí a po

skytování souvisejících slskytování souvisejících slskytování souvisejících sl

skytování souvisejících sl

užeb;užeb;užeb;

užeb;

   

 

•••

•

   

 

provádění stavební činnosprovádění stavební činnosprovádění stavební činnos

provádění stavební činnos

ti;ti;ti;

ti;

   

 

•••

•

   

 

provozování realitní činnprovozování realitní činnprovozování realitní činn

provozování realitní činn

ooo

o

sti; sti; sti; 

sti; 

•••

•

   

 

podnikání v oblasti telekpodnikání v oblasti telekpodnikání v oblasti telek

podnikání v oblasti telek

omunikací a souviseomunikací a souviseomunikací a souvise

omunikací a souvise

jících služeb.;jících služeb.;jících služeb.;

jících služeb.;

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

vlastnění vlastnění vlastnění 

vlastnění 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastúčastúčast

účast

í í í 

í 

na na na 

na 

nemonemonemo

nemo

vitostních vitostních vitostních 

vitostních 

společspolečspoleč

společ

nostech nostech nostech 

nostech 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

obchodníchobchodníchobchodních

obchodních

   

 

společnostech zaměřespolečnostech zaměřespolečnostech zaměře

společnostech zaměře

ných na výše uvedené obných na výše uvedené obných na výše uvedené ob

ných na výše uvedené ob

lasti.lasti.lasti.

lasti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pořizovány Pořizovány Pořizovány 

Pořizovány 

budou budou budou 

budou 

přepřepře

pře

devším devším devším 

devším 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podípodípodí

podí

ly, ly, ly, 

ly, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiné jiné jiné 

jiné 

formy formy formy 

formy 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

takových takových takových 

takových 

sss

s

polečnostech, polečnostech, polečnostech, 

polečnostech, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

v v v 

v 

budoucnosti očekávat nabudoucnosti očekávat nabudoucnosti očekávat na

budoucnosti očekávat na

dprůměrné zhodnocedprůměrné zhodnocedprůměrné zhodnoce

dprůměrné zhodnoce

ní investice.ní investice.ní investice.

ní investice.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

investování investování investování 

investování 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

obcobcobc

obc

hodních hodních hodních 

hodních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

zohledňovat zejména jejich ekonomickou výhodnost, při současném respektování pravidel obezřetnosti azohledňovat zejména jejich ekonomickou výhodnost, při současném respektování pravidel obezřetnosti azohledňovat zejména jejich ekonomickou výhodnost, při současném respektování pravidel obezřetnosti a

zohledňovat zejména jejich ekonomickou výhodnost, při současném respektování pravidel obezřetnosti a

pravidel pro omezovánpravidel pro omezovánpravidel pro omezován

pravidel pro omezován

í rizik.í rizik.í rizik.

í rizik.

   

 



222222

22

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

momomo

mo

hou hou hou 

hou 

mít mít mít 

mít 

také také také 

také 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

úúú

ú

čelových čelových čelových 

čelových 

společností společností společností 

společností 

zřizovaných zřizovaných zřizovaných 

zřizovaných 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

možnosti získání bankovnmožnosti získání bankovnmožnosti získání bankovn

možnosti získání bankovn

ího nebo mimobaního nebo mimobaního nebo mimoban

ího nebo mimoban

kovního financování a dkovního financování a dkovního financování a d

kovního financování a d

iverziiverziiverzi

iverzi

fikacefikacefikace

fikace

 rizik.  rizik.  rizik. 

 rizik. 

   

 

1.2.4 1.2.4 1.2.4 

1.2.4 

Majetek nabytý při uskutečňování pMajetek nabytý při uskutečňování pMajetek nabytý při uskutečňování p

Majetek nabytý při uskutečňování p

rocesu přeměrocesu přeměrocesu přemě

rocesu přemě

ny obchodních spny obchodních spny obchodních sp

ny obchodních sp

olečnostíolečnostíolečností

olečností

   

 

   

 

1.2.5 1.2.5 1.2.5 

1.2.5 

Movité věci, které jsou účelově spMovité věci, které jsou účelově spMovité věci, které jsou účelově sp

Movité věci, které jsou účelově sp

ojeny s nemovojeny s nemovojeny s nemov

ojeny s nemov

itostmi nebo ostatnitostmi nebo ostatnitostmi nebo ostatn

itostmi nebo ostatn

ími aktivy Fonduími aktivy Fonduími aktivy Fondu

ími aktivy Fondu

   

 

Fond může nabývat movité věci, které jsou účelově Fond může nabývat movité věci, které jsou účelově Fond může nabývat movité věci, které jsou účelově 

Fond může nabývat movité věci, které jsou účelově 

spojeny s nemovitostmi nespojeny s nemovitostmi nespojeny s nemovitostmi ne

spojeny s nemovitostmi ne

bo ostatními aktivy Fondu a bo ostatními aktivy Fondu a bo ostatními aktivy Fondu a 

bo ostatními aktivy Fondu a 

slouží slouží slouží 

slouží 

kkk

k

   

 

zabezpečení zabezpečení zabezpečení 

zabezpečení 

provozu provozu provozu 

provozu 

a a a 

a 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

takto takto takto 

takto 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

aktiv. aktiv. aktiv. 

aktiv. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

takové takové takové 

takové 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

patří patří patří 

patří 

například například například 

například 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nábytek, nábytek, nábytek, 

nábytek, 

svítidla, svítidla, svítidla, 

svítidla, 

drobné drobné drobné 

drobné 

vybavení vybavení vybavení 

vybavení 

budov budov budov 

budov 

včetně včetně včetně 

včetně 

umělecumělecumělec

umělec

kých kých kých 

kých 

děl, děl, děl, 

děl, 

dopravní dopravní dopravní 

dopravní 

a a a 

a 

transportní transportní transportní 

transportní 

vybavení,vybavení,vybavení,

vybavení,

   

 

výpočetní technika nebo výpočetní technika nebo výpočetní technika nebo 

výpočetní technika nebo 

strojní zařízenstrojní zařízenstrojní zařízen

strojní zařízen

í, které tvoří sí, které tvoří sí, které tvoří s

í, které tvoří s

 nemovitostí logický celek apod. nemovitostí logický celek apod. nemovitostí logický celek apod.

 nemovitostí logický celek apod.

   

 

   

 

1.2.6 1.2.6 1.2.6 

1.2.6 

Movité věci, které nejsMovité věci, které nejsMovité věci, které nejs

Movité věci, které nejs

ou spojeny s ou spojeny s ou spojeny s 

ou spojeny s 

nemovitostminemovitostminemovitostmi

nemovitostmi

   

 

nebo osnebo osnebo os

nebo os

tatními aktivy Fotatními aktivy Fotatními aktivy Fo

tatními aktivy Fo

ndundundu

ndu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

může může může 

může 

nnn

n

abývat abývat abývat 

abývat 

také také také 

také 

movité movité movité 

movité 

věvěvě

vě

ci, ci, ci, 

ci, 

které které které 

které 

nejsnejsnejs

nejs

ou ou ou 

ou 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

nemovinemovinemovi

nemovi

tostmi tostmi tostmi 

tostmi 

nebo nebo nebo 

nebo 

ostatníostatníostatní

ostatní

mi mi mi 

mi 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

žežeže

že

   

 

povaha povaha povaha 

povaha 

tětětě

tě

chto chto chto 

chto 

movmovmov

mov

itých itých itých 

itých 

věcí věcí věcí 

věcí 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjevně zjevně zjevně 

zjevně 

nenarušuje nenarušuje nenarušuje 

nenarušuje 

celkový celkový celkový 

celkový 

investiční investiční investiční 

investiční 

či či či 

či 

rizikový rizikový rizikový 

rizikový 

profil profil profil 

profil 

Fondu a neníFondu a neníFondu a není

Fondu a není

---

-

li vyloučena, reli vyloučena, reli vyloučena, re

li vyloučena, re

sp. vážně ohrožena jejicsp. vážně ohrožena jejicsp. vážně ohrožena jejic

sp. vážně ohrožena jejic

h likvidita.h likvidita.h likvidita.

h likvidita.

   

 

   

 

1.2.7 1.2.7 1.2.7 

1.2.7 

Vklady v bankách nebo zaVklady v bankách nebo zaVklady v bankách nebo za

Vklady v bankách nebo za

hraničních bankhraničních bankhraničních bank

hraničních bank

ácháchách

ách

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

zřídit zřídit zřídit 

zřídit 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

vkladu vkladu vkladu 

vkladu 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

třetí třetí třetí 

třetí 

ososos

os

oby oby oby 

oby 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

splácení splácení splácení 

splácení 

přijatého přijatého přijatého 

přijatého 

bankovního bankovního bankovního 

bankovního 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mimobankovního mimobankovního mimobankovního 

mimobankovního 

financofinancofinanco

financo

vání. vání. vání. 

vání. 

Předpokladem Předpokladem Předpokladem 

Předpokladem 

zřízení zřízení zřízení 

zřízení 

práva práva práva 

práva 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

je je je 

je 

řádnéřádnéřádné

řádné

   

 

vymezení vymezení vymezení 

vymezení 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jeho jeho jeho 

jeho 

uplatnění uplatnění uplatnění 

uplatnění 

aaa

a

   

 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

zřízení zřízení zřízení 

zřízení 

takového takového takového 

takového 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

není není není 

není 

ve ve ve 

ve 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjezjezje

zje

vném vném vném 

vném 

rozporu rozporu rozporu 

rozporu 

s s s 

s 

běžnou běžnou běžnou 

běžnou 

tržní tržní tržní 

tržní 

praxpraxprax

prax

í í í 

í 

vvv

v

   

 

místě a čase obvyklou.místě a čase obvyklou.místě a čase obvyklou.

místě a čase obvyklou.

   

 

   

 

1.2.8 1.2.8 1.2.8 

1.2.8 

Poskytování úvěrů a zápůjčePoskytování úvěrů a zápůjčePoskytování úvěrů a zápůjče

Poskytování úvěrů a zápůjče

kkk

k

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Poskytování Poskytování Poskytování 

Poskytování 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

a a a 

a 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

a a a 

a 

nabývání nabývání nabývání 

nabývání 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vých vých vých 

vých 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

FondeFondeFonde

Fonde

m m m 

m 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že že že 

že 

budou pro budou pro budou pro 

budou pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekonomicky výhodné. ekonomicky výhodné. ekonomicky výhodné. 

ekonomicky výhodné. 

Zápůjčky, resp. Zápůjčky, resp. Zápůjčky, resp. 

Zápůjčky, resp. 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

zásadně poskytovány v zásadně poskytovány v zásadně poskytovány v 

zásadně poskytovány v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

nabýváním nabýváním nabýváním 

nabýváním 

a a a 

a 

uuu

u

držováním držováním držováním 

držováním 

majetkovýcmajetkovýcmajetkovýc

majetkovýc

h h h 

h 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

dododo

do

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zászászás

zás

adně adně adně 

adně 

při při při 

při 

dodržení dodržení dodržení 

dodržení 

prprpr

pr

avidel avidel avidel 

avidel 

stanovených stanovených stanovených 

stanovených 

statustatustatu

statu

tem. tem. tem. 

tem. 

   

 

1.2.9 1.2.9 1.2.9 

1.2.9 

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

odního styku a úvěroodního styku a úvěroodního styku a úvěro

odního styku a úvěro

vé pohledávkyvé pohledávkyvé pohledávky

vé pohledávky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do do do 

do 

svého svého svého 

svého 

majetku majetku majetku 

majetku 

pohledávkypohledávkypohledávky

pohledávky

   

 

za za za 

za 

předpopředpopředpo

předpo

kladu, kladu, kladu, 

kladu, 

že že že 

že 

budou budou budou 

budou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekonomickyekonomickyekonomicky

ekonomicky

   

 

výhodné, výhodné, výhodné, 

výhodné, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

dlouhodobá dlouhodobá dlouhodobá 

dlouhodobá 

výnosnost výnosnost výnosnost 

výnosnost 

bude bude bude 

bude 

přespřespřes

přes

ahovat nákahovat nákahovat nák

ahovat nák

lady lady lady 

lady 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

pořízení. pořízení. pořízení. 

pořízení. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

budou budou budou 

budou 

zpravidla nabývány za zpravidla nabývány za zpravidla nabývány za 

zpravidla nabývány za 

cecece

ce

nu nižší, nnu nižší, nnu nižší, n

nu nižší, n

ež činí ež činí ež činí 

ež činí 

jejich jmenovitá hodnota, jejich jmenovitá hodnota, jejich jmenovitá hodnota, 

jejich jmenovitá hodnota, 

a ta ta t

a t

o přiměřeně k o přiměřeně k o přiměřeně k 

o přiměřeně k 

riziku riziku riziku 

riziku 

jejich vymožení. jejich vymožení. jejich vymožení. 

jejich vymožení. 

Fond mFond mFond m

Fond m

ůže ůže ůže 

ůže 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do do do 

do 

svého svého svého 

svého 

majetku pohledávky majetku pohledávky majetku pohledávky 

majetku pohledávky 

nejen nejen nejen 

nejen 

po po po 

po 

splatnosti, splatnosti, splatnosti, 

splatnosti, 

aaa

a

le le le 

le 

i i i 

i 

před před před 

před 

splatností, splatností, splatností, 

splatností, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

na skutečnostna skutečnostna skutečnost

na skutečnost

, zda , zda , zda 

, zda 

sídlo sídlo sídlo 

sídlo 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

bydliště) dlužbydliště) dlužbydliště) dluž

bydliště) dluž

níka je níka je níka je 

níka je 

umístěno v umístěno v umístěno v 

umístěno v 

České České České 

České 

republicerepublicerepublice

republice

 či  či  či 

 či 

v zahrv zahrv zahr

v zahr

aničí. Fond aničí. Fond aničí. Fond 

aničí. Fond 

může může může 

může 

   

 

své své své 

své 

existující existující existující 

existující 

i i i 

i 

případné případné případné 

případné 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

zatížit zatížit zatížit 

zatížit 

zástavním zástavním zástavním 

zástavním 

práveprávepráve

práve

m m m 

m 

třetí třetí třetí 

třetí 

ososos

os

oby, oby, oby, 

oby, 

a a a 

a 

to to to 

to 

za za za 

za 

přepřepře

pře

dpokladu dpokladu dpokladu 

dpokladu 

zachování celkové zachování celkové zachování celkové 

zachování celkové 

ekonomické výhodnosti takové operace a ekonomické výhodnosti takové operace a ekonomické výhodnosti takové operace a 

ekonomické výhodnosti takové operace a 

ninini

ni

koli ve koli ve koli ve 

koli ve 

zjevném rozporu zjevném rozporu zjevném rozporu 

zjevném rozporu 

s běžnou s běžnou s běžnou 

s běžnou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

praxí v místě a čase obvykpraxí v místě a čase obvykpraxí v místě a čase obvyk

praxí v místě a čase obvyk

lou.lou.lou.

lou.

   

 

   

 

1.2.10 1.2.10 1.2.10 

1.2.10 

Práva k nehmotným statPráva k nehmotným statPráva k nehmotným stat

Práva k nehmotným stat

kůmkůmkům

kům

, tj. zejm.: , tj. zejm.: , tj. zejm.: 

, tj. zejm.: 

•••

•

   

 

Ochranné známky –Ochranné známky –Ochranné známky –

Ochranné známky –

   

 

kterými se rozumí jakékoli označení schopkterými se rozumí jakékoli označení schopkterými se rozumí jakékoli označení schop

kterými se rozumí jakékoli označení schop

né grafického znázornění, zejména slova, né grafického znázornění, zejména slova, né grafického znázornění, zejména slova, 

né grafického znázornění, zejména slova, 

včetně osobvčetně osobvčetně osob

včetně osob

ních jmen, ních jmen, ních jmen, 

ních jmen, 

barvy, krebarvy, krebarvy, kre

barvy, kre

sby, písmena, sby, písmena, sby, písmena, 

sby, písmena, 

číslice, číslice, číslice, 

číslice, 

tvar výrobktvar výrobktvar výrobk

tvar výrobk

u nebo jeu nebo jeu nebo je

u nebo je

ho ho ho 

ho 

obal, pokud obal, pokud obal, pokud 

obal, pokud 

je je je 

je 

toto značení toto značení toto značení 

toto značení 

způsobilé odlišit výrobky nzpůsobilé odlišit výrobky nzpůsobilé odlišit výrobky n

způsobilé odlišit výrobky n

ebo služby jedné osoby debo služby jedné osoby debo služby jedné osoby d

ebo služby jedné osoby d

o výrobků nebo so výrobků nebo so výrobků nebo s

o výrobků nebo s

lužeb jiné osoby.lužeb jiné osoby.lužeb jiné osoby.

lužeb jiné osoby.

   

 

•••

•

   

 

Průmyslové Průmyslové Průmyslové 

Průmyslové 

vzory vzory vzory 

vzory 

–––

–

   

 

kterými kterými kterými 

kterými 

sesese

se

   

 

rozurozurozu

rozu

mí mí mí 

mí 

vnějšvnějšvnějš

vnějš

í í í 

í 

úpraúpraúpra

úpra

va va va 

va 

výrobvýrobvýrob

výrob

ku. ku. ku. 

ku. 

Ta Ta Ta 

Ta 

je je je 

je 

plošná plošná plošná 

plošná 

nebo nebo nebo 

nebo 

prostorová prostorová prostorová 

prostorová 

a a a 

a 

spočíváspočíváspočívá

spočívá

   

 

zejména ve zvláštním tzejména ve zvláštním tzejména ve zvláštním t

zejména ve zvláštním t

varu, obrysu, v kresbě varu, obrysu, v kresbě varu, obrysu, v kresbě 

varu, obrysu, v kresbě 

nebo v uspořádání barev čnebo v uspořádání barev čnebo v uspořádání barev č

nebo v uspořádání barev č

i kombinaci těchto zi kombinaci těchto zi kombinaci těchto z

i kombinaci těchto z

naků.naků.naků.

naků.

   

 



232323

23

   

 

•••

•

   

 

Užitné vzory –Užitné vzory –Užitné vzory –

Užitné vzory –

   

 

se považuje technické řešse považuje technické řešse považuje technické řeš

se považuje technické řeš

ení, které je novéení, které je novéení, které je nové

ení, které je nové

, přesahuje rámec pouhé odborné , přesahuje rámec pouhé odborné , přesahuje rámec pouhé odborné 

, přesahuje rámec pouhé odborné 

dovednosti dovednosti dovednosti 

dovednosti 

a je průmyslově využitelnéa je průmyslově využitelnéa je průmyslově využitelné

a je průmyslově využitelné

...

.

   

 

•••

•

   

 

Vynálezy Vynálezy Vynálezy 

Vynálezy 

–––

–

   

 

sss

s

e e e 

e 

považuje považuje považuje 

považuje 

výrobek výrobek výrobek 

výrobek 

nebo nebo nebo 

nebo 

technický technický technický 

technický 

postup, postup, postup, 

postup, 

který který který 

který 

představuje představuje představuje 

představuje 

z z z 

z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

světového světového světového 

světového 

stavustavustavu

stavu

   

 

techniky zcela novou myšltechniky zcela novou myšltechniky zcela novou myšl

techniky zcela novou myšl

enku, jež skýtá úplně nové moženku, jež skýtá úplně nové moženku, jež skýtá úplně nové mož

enku, jež skýtá úplně nové mož

nosti nebo vylepšujenosti nebo vylepšujenosti nebo vylepšuje

nosti nebo vylepšuje

 současný současný současný

 současný

   

 

stav. stav. stav. 

stav. 

•••

•

   

 

Výrobně techVýrobně techVýrobně tech

Výrobně tech

nické nické nické 

nické 

dokumentace dokumentace dokumentace 

dokumentace 

–––

–

   

 

kterými kterými kterými 

kterými 

se se se 

se 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

souhrn souhrn souhrn 

souhrn 

podkladů podkladů podkladů 

podkladů 

zpraczpraczprac

zprac

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

realizovatrealizovatrealizovat

realizovat

   

 

technickou myšlenku (natechnickou myšlenku (natechnickou myšlenku (na

technickou myšlenku (na

př. výrobek, technicpř. výrobek, technicpř. výrobek, technic

př. výrobek, technic

ké dílo, zařízení apoké dílo, zařízení apoké dílo, zařízení apo

ké dílo, zařízení apo

d.). d.). d.). 

d.). 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Projektové Projektové Projektové 

Projektové 

dododo

do

kumentackumentackumentac

kumentac

e e e 

e 

k k k 

k 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

ním ním ním 

ním 

prprpr

pr

ojektům ojektům ojektům 

ojektům 

–––

–

   

 

kterými kterými kterými 

kterými 

se se se 

se 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

souhrn souhrn souhrn 

souhrn 

podkladů podkladů podkladů 

podkladů 

a a a 

a 

práv práv práv 

práv 

k k k 

k 

realizaci nemovitostních drealizaci nemovitostních drealizaci nemovitostních d

realizaci nemovitostních d

eveloperských projektůeveloperských projektůeveloperských projektů

eveloperských projektů

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

za za za 

za 

úplatu úplatu úplatu 

úplatu 

práva práva práva 

práva 

k k k 

k 

nnn

n

ehmotným ehmotným ehmotným 

ehmotným 

statkům statkům statkům 

statkům 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

užíváužíváužívá

užívá

ní ní ní 

ní 

třetímtřetímtřetím

třetím

   

 

osobám.osobám.osobám.

osobám.

   

 

   

 

1.2.11 1.2.11 1.2.11 

1.2.11 

Doplňková aktivaDoplňková aktivaDoplňková aktiva

Doplňková aktiva

   

 

Fond může dále investovaFond může dále investovaFond může dále investova

Fond může dále investova

t do následujících složek dt do následujících složek dt do následujících složek d

t do následujících složek d

oplňkovýoplňkovýoplňkový

oplňkový

ch akch akch ak

ch ak

tiv: tiv: tiv: 

tiv: 

•••

•

   

 

dluhopisy, dluhopisy, dluhopisy, 

dluhopisy, 

resp. resp. resp. 

resp. 

obdobné obdobné obdobné 

obdobné 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

představující představující představující 

představující 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

splacení splacení splacení 

splacení 

dlužné dlužné dlužné 

dlužné 

částky, částky, částky, 

částky, 

vydávané vydávané vydávané 

vydávané 

státy státy státy 

státy 

nebo obchodními společnnebo obchodními společnnebo obchodními společn

nebo obchodními společn

ostmi;ostmi;ostmi;

ostmi;

   

 

•••

•

   

 

tuzemské akcie, tj. vydatuzemské akcie, tj. vydatuzemské akcie, tj. vyda

tuzemské akcie, tj. vyda

né emitentem se sídlem umístěnýné emitentem se sídlem umístěnýné emitentem se sídlem umístěný

né emitentem se sídlem umístěný

m na území České rem na území České rem na území České re

m na území České re

publiky; publiky; publiky; 

publiky; 

   

 

•••

•

   

 

zahraniční akcie, tj. vydzahraniční akcie, tj. vydzahraniční akcie, tj. vyd

zahraniční akcie, tj. vyd

ané emitentem se ané emitentem se ané emitentem se 

ané emitentem se 

sídlem umístěným mimo úzesídlem umístěným mimo úzesídlem umístěným mimo úze

sídlem umístěným mimo úze

mí České republiky;mí České republiky;mí České republiky;

mí České republiky;

   

 

•••

•

   

 

cenné papíry investičních fondůcenné papíry investičních fondůcenné papíry investičních fondů

cenné papíry investičních fondů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

nástroje peněžního trhu.nástroje peněžního trhu.nástroje peněžního trhu.

nástroje peněžního trhu.

   

 

   

 

1.2.12 1.2.12 1.2.12 

1.2.12 

Likvidní aktivaLikvidní aktivaLikvidní aktiva

Likvidní aktiva

   

 

   

 

Likvidní část majetku FoLikvidní část majetku FoLikvidní část majetku Fo

Likvidní část majetku Fo

ndu může být investovándu může být investovándu může být investová

ndu může být investová

na krátkodobě zejménna krátkodobě zejménna krátkodobě zejmén

na krátkodobě zejmén

a do:a do:a do:

a do:

   

 

•••

•

   

 

vkladů, vkladů, vkladů, 

vkladů, 

se se se 

se 

kterými kterými kterými 

kterými 

jejeje

je

   

 

možno možno možno 

možno 

volně volně volně 

volně 

nakládat, nakládat, nakládat, 

nakládat, 

aneboaneboanebo

anebo

   

 

termínovaných termínovaných termínovaných 

termínovaných 

vkladů vkladů vkladů 

vkladů 

se se se 

se 

lhůtou lhůtou lhůtou 

lhůtou 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nejdéle nejdéle nejdéle 

nejdéle 

jeden jeden jeden 

jeden 

rok, rok, rok, 

rok, 

pokud pokud pokud 

pokud 

se se se 

se 

jedná jedná jedná 

jedná 

o vklady o vklady o vklady 

o vklady 

u bank, u bank, u bank, 

u bank, 

poboček poboček poboček 

poboček 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

bank bank bank 

bank 

nebo nebo nebo 

nebo 

zahraničních zahraničních zahraničních 

zahraničních 

bank, bank, bank, 

bank, 

jež jež jež 

jež 

dodržují dodržují dodržují 

dodržují 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

obezřetnostobezřetnostobezřetnost

obezřetnost

i i i 

i 

podle podle podle 

podle 

práva práva práva 

práva 

Evropských Evropských Evropských 

Evropských 

spspsp

sp

olečenství olečenství olečenství 

olečenství 

nebo nebo nebo 

nebo 

pravidla, pravidla, pravidla, 

pravidla, 

která která která 

která 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

ppp

p

ovažuje ovažuje ovažuje 

ovažuje 

za za za 

za 

rovnocenná;rovnocenná;rovnocenná;

rovnocenná;

   

 

•••

•

   

 

cenných papírů vydaných focenných papírů vydaných focenných papírů vydaných fo

cenných papírů vydaných fo

ndy kolektivního investování;ndy kolektivního investování;ndy kolektivního investování;

ndy kolektivního investování;

   

 

•••

•

   

 

státních pokladničních pstátních pokladničních pstátních pokladničních p

státních pokladničních p

oukázek a obdobných zaoukázek a obdobných zaoukázek a obdobných za

oukázek a obdobných za

hraničních cenných hraničních cenných hraničních cenných 

hraničních cenných 

papírů;papírů;papírů;

papírů;

   

 

•••

•

   

 

dluhdluhdluh

dluh

opisů nebo opisů nebo opisů nebo 

opisů nebo 

obdobných zahraničních cenných papírů obdobných zahraničních cenných papírů obdobných zahraničních cenných papírů 

obdobných zahraničních cenných papírů 

se zbytkovou se zbytkovou se zbytkovou 

se zbytkovou 

dobou splatnosti ndobou splatnosti ndobou splatnosti n

dobou splatnosti n

ejdéle tři ejdéle tři ejdéle tři 

ejdéle tři 

rokrokrok

rok

y, y, y, 

y, 

které jskteré jskteré js

které js

ou obchodovou obchodovou obchodov

ou obchodov

ány ány ány 

ány 

na rena rena re

na re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhu s trhu s trhu s 

trhu s 

inveinveinve

inve

stičními násstičními násstičními nás

stičními nás

troji setroji setroji se

troji se

 sídlem  sídlem  sídlem 

 sídlem 

v v v 

v 

členském členském členském 

členském 

státě státě státě 

státě 

Evropské Evropské Evropské 

Evropské 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

unie, unie, unie, 

unie, 

resp. resp. resp. 

resp. 

veveve

ve

   

 

státě, státě, státě, 

státě, 

jenž jenž jenž 

jenž 

není není není 

není 

členským členským členským 

členským 

stástástá

stá

tem tem tem 

tem 

EvropskéEvropskéEvropské

Evropské

   

 

unie, unie, unie, 

unie, 

jestliže jestliže jestliže 

jestliže 

tento tento tento 

tento 

trh trh trh 

trh 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

v v v 

v 

sss

s

eznamu eznamu eznamu 

eznamu 

zahraničních regulovanýczahraničních regulovanýczahraničních regulovanýc

zahraničních regulovanýc

h trhů ČNB; poukázek ČNh trhů ČNB; poukázek ČNh trhů ČNB; poukázek ČN

h trhů ČNB; poukázek ČN

BBB

B

   

 

a obdobných zaa obdobných zaa obdobných za

a obdobných za

hraničních cenných papírůhraničních cenných papírůhraničních cenných papírů

hraničních cenných papírů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

současnsoučasnsoučasn

současn

á á á 

á 

dododo

do

bě bě bě 

bě 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

ppp

p

ortfolio ortfolio ortfolio 

ortfolio 

ttt

t

voří voří voří 

voří 

zejména zejména zejména 

zejména 

nemovitostní nemovitostní nemovitostní 

nemovitostní 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(komerčn(komerčn(komerčn

(komerčn

í í í 

í 

budovybudovybudovy

budovy

, , , 

, 

administrativní budovy, poadministrativní budovy, poadministrativní budovy, po

administrativní budovy, po

zemky) a obchodní pozemky) a obchodní pozemky) a obchodní po

zemky) a obchodní po

díl společnosti InfoTel, sdíl společnosti InfoTel, sdíl společnosti InfoTel, s

díl společnosti InfoTel, s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Během Během Během 

Během 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

2018 2018 2018 

2018 

podíl podíl podíl 

podíl 

Investičního Investičního Investičního 

Investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

celkovým celkovým celkovým 

celkovým 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

Fond Fond Fond 

Fond 

významně významně významně 

významně 

posílil posílil posílil 

posílil 

čtyřmi čtyřmi čtyřmi 

čtyřmi 

nově nově nově 

nově 

připojenými nempřipojenými nempřipojenými nem

připojenými nem

ovitostmi ovitostmi ovitostmi 

ovitostmi 

–––

–

   

 

objektem objektem objektem 

objektem 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

Park v Park v Park v 

Park v 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

který který který 

který 

FFF

F

ononon

on

d nabyl d nabyl d nabyl 

d nabyl 

přeměnou zepřeměnou zepřeměnou ze

přeměnou ze

 za za za

 za

nikající nikající nikající 

nikající 



242424

24

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Brno Brno Brno 

Brno 

Estates, Estates, Estates, 

Estates, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

JeJeJe

Je

dná dná dná 

dná 

se se se 

se 

o o o 

o 

komplex komplex komplex 

komplex 

čtčtčt

čt

yř yř yř 

yř 

budov, budov, budov, 

budov, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

vystavěny vystavěny vystavěny 

vystavěny 

v v v 

v 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

let let let 

let 

200520052005

2005

–––

–

200820082008

2008

, za účelem dlouhodo, za účelem dlouhodo, za účelem dlouhodo

, za účelem dlouhodo

bých příjmů z pronájbých příjmů z pronájbých příjmů z pronáj

bých příjmů z pronáj

mu nebytových prostor.mu nebytových prostor.mu nebytových prostor.

mu nebytových prostor.

   

 

Struktura investičního portfolia ke koStruktura investičního portfolia ke koStruktura investičního portfolia ke ko

Struktura investičního portfolia ke ko

nci sledovaného obdonci sledovaného obdonci sledovaného obdo

nci sledovaného obdo

bí:bí:bí:

bí:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investor, investor, investor, 

investor, 

jehož jehož jehož 

jehož 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

jejeje

je

   

 

tvořenotvořenotvořeno

tvořeno

   

 

ze ze ze 

ze 

62 62 62 

62 

% % % 

% 

   

 

   

 

   

 

   

 

investicemi investicemi investicemi 

investicemi 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

v v v 

v 

České České České 

České 

republice, republice, republice, 

republice, 

popopo

po

řizovanýmřizovanýmřizovaným

řizovaným

iii

i

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

za za za 

za 

účelúčelúčel

účel

em em em 

em 

komerčního komerčního komerčního 

komerčního 

pronájmu.pronájmu.pronájmu.

pronájmu.

   

 

Nájemní Nájemní Nájemní 

Nájemní 

prostory prostory prostory 

prostory 

vvv

v

   

 

lokalitách lokalitách lokalitách 

lokalitách 

CENTRCENTRCENTR

CENTR

UM UM UM 

UM 

VEVEVEVEVEVE

VEVE

ŘÍ, ŘÍ, ŘÍ, 

ŘÍ, 

CENTRUM CENTRUM CENTRUM 

CENTRUM 

ŠŠŠ

Š

UMAVSKÁUMAVSKÁUMAVSKÁ

UMAVSKÁ

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

ronajaty ronajaty ronajaty 

ronajaty 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

dobudobudobu

dobu

   

 

neurčitou, nejčastěji neurčitou, nejčastěji neurčitou, nejčastěji 

neurčitou, nejčastěji 

s výpovědní s výpovědní s výpovědní 

s výpovědní 

dobou dobou dobou 

dobou 

3-3-3-

3-

6 měsíců. Nájemní 6 měsíců. Nájemní 6 měsíců. Nájemní 

6 měsíců. Nájemní 

prostory v prostory v prostory v 

prostory v 

komplexu Brno komplexu Brno komplexu Brno 

komplexu Brno 

Business Park Business Park Business Park 

Business Park 

jsou jsou jsou 

jsou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pronajímánypronajímánypronajímány

pronajímány

   

 

převážně převážně převážně 

převážně 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

určitou, určitou, určitou, 

určitou, 

nejčastěji nejčastěji nejčastěji 

nejčastěji 

průměrně průměrně průměrně 

průměrně 

na na na 

na 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

3-5 3-5 3-5 

3-5 

let.let.let.

let.

   

 

Pronájem Pronájem Pronájem 

Pronájem 

ploch ploch ploch 

ploch 

ve ve ve 

ve 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

nemovitostenemovitostenemovitoste

nemovitoste

ch ch ch 

ch 

jjj

j

e e e 

e 

dále dále dále 

dále 

dopldopldopl

dopl

něn něn něn 

něn 

o o o 

o 

obvyklé obvyklé obvyklé 

obvyklé 

dopdopdop

dop

lňkové lňkové lňkové 

lňkové 

sss

s

lužby lužby lužby 

lužby 

k k k 

k 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

propropro

pro

nájmu. nájmu. nájmu. 

nájmu. 

VýznamnVýznamnVýznamn

Významn

ou ou ou 

ou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

položkou položkou položkou 

položkou 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

222

2

1 1 1 

1 

% % % 

% 

investičního investičního investičního 

investičního 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

sss

s

polečnostípolečnostípolečností

polečností

. . . 

. 

V V V 

V 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

je je je 

je 

jediným jediným jediným 

jediným 

drženým drženým drženým 

drženým 

podílepodílepodíle

podíle

mmm

m

   

 

100 100 100 

100 

% % % 

% 

vvv

v

e e e 

e 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

III

I

nfoTel, nfoTel, nfoTel, 

nfoTel, 

spospospo

spo

l. l. l. 

l. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

   

 

JedJedJed

Jed

notlivé notlivé notlivé 

notlivé 

investiinvestiinvesti

investi

ce ce ce 

ce 

dododo

do

   

 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

z z z 

z 

nichž nichž nichž 

nichž 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

plyne příjemplyne příjemplyne příjem

plyne příjem

, jsou , jsou , jsou 

, jsou 

uvedeny v tabulce níže.uvedeny v tabulce níže.uvedeny v tabulce níže.

uvedeny v tabulce níže.

 Fon Fon Fon

 Fon

d d d 

d 

není závislý na patentech, licencích, průmyslových, není závislý na patentech, licencích, průmyslových, není závislý na patentech, licencích, průmyslových, 

není závislý na patentech, licencích, průmyslových, 

obchodních nebo finančobchodních nebo finančobchodních nebo finanč

obchodních nebo finanč

ních smlouvách nebo noních smlouvách nebo noních smlouvách nebo no

ních smlouvách nebo no

vých výrobních postvých výrobních postvých výrobních post

vých výrobních post

upech.upech.upech.

upech.

   

 

   

 

   

 

62%62%62%

62%
21%21%21%

21%

   

 

   

 
   

 

2%2%2%

2%
3%3%3%

3%
6%6%6%

6%
6%6%6%

6%
Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

portfoliportfoliportfoli

portfoli

a k 31. 12. 202a k 31. 12. 202a k 31. 12. 202

a k 31. 12. 202

111

1

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

Investice do společnostíInvestice do společnostíInvestice do společností

Investice do společností

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

Ostatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finanční

Ostatní krátkodobé finanční

instrumentyinstrumentyinstrumenty

instrumenty

Pohledávky z obchodníchPohledávky z obchodníchPohledávky z obchodních

Pohledávky z obchodních

vztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktiva

vztahů a ostatní aktiva

Peněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžní

Peněžní prostředky a peněžní

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty



252525

25

   

 

Struktura výnosů z invesStruktura výnosů z invesStruktura výnosů z inves

Struktura výnosů z inves

tičního majetku:tičního majetku:tičního majetku:

tičního majetku:

   

 

rok 2021rok 2021rok 2021

rok 2021

rok 20rok 20rok 20

rok 20

202020

20

   

 

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

160 861160 861160 861

160 861

156 638156 638156 638

156 638

Služby spojené sSlužby spojené sSlužby spojené s

Služby spojené s

   

 

nánáná

ná

jmemjmemjmem

jmem

   

 

60 96760 96760 967

60 967

55 34255 34255 342

55 342

Přecenění nePřecenění nePřecenění ne

Přecenění ne

movitostímovitostímovitostí

movitostí

   

 

177 185177 185177 185

177 185

304 772304 772304 772

304 772

Prodej majetkuProdej majetkuProdej majetku

Prodej majetku

   

 

14 82814 82814 828

14 828

---

-

Ostatní výnosyOstatní výnosyOstatní výnosy

Ostatní výnosy

 z investič z investič z investič

 z investič

ního majního majního maj

ního maj

etkuetkuetku

etku

   

 

19 20719 20719 207

19 207

20 56420 56420 564

20 564

Výnosy z investiVýnosy z investiVýnosy z investi

Výnosy z investi

čního čního čního 

čního 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

433 048433 048433 048

433 048

537 316537 316537 316

537 316

2.2.2.

2.

   

 

ČINNOST ČINNOST ČINNOST 

ČINNOST 

FONDU A SKUPINFONDU A SKUPINFONDU A SKUPIN

FONDU A SKUPIN

Y VY VY V

Y V

   

 

ÚČETNÍM OÚČETNÍM OÚČETNÍM O

ÚČETNÍM O

BDOBÍBDOBÍBDOBÍ

BDOBÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svou svou svou 

svou 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategií strategií strategií 

strategií 

nadánadánadá

nadá

le le le 

le 

investinvestinvest

invest

uje uje uje 

uje 

přepřepře

pře

devším devším devším 

devším 

do do do 

do 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahy. povahy. povahy. 

povahy. 

Jde Jde Jde 

Jde 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednak jednak jednak 

jednak 

o o o 

o 

iii

i

nvestice nvestice nvestice 

nvestice 

do do do 

do 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

a a a 

a 

prprpr

pr

odeje odeje odeje 

odeje 

krátkodobých krátkodobých krátkodobých 

krátkodobých 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí, tí, tí, 

tí, 

kde kde kde 

kde 

ččč

č

ást ást ást 

ást 

portfoportfoportfo

portfo

lia lia lia 

lia 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

nákupnákupnákup

nákup

y y y 

y 

nemovitostí odnemovitostí odnemovitostí od

nemovitostí od

   

 

zadlužených vlastníků nebo nemovitosti vyžadující rekonstrukczadlužených vlastníků nebo nemovitosti vyžadující rekonstrukczadlužených vlastníků nebo nemovitosti vyžadující rekonstrukc

zadlužených vlastníků nebo nemovitosti vyžadující rekonstrukc

e, a dále pak e, a dále pak e, a dále pak 

e, a dále pak 

o investice do o investice do o investice do 

o investice do 

dlouhodobých nemovitostdlouhodobých nemovitostdlouhodobých nemovitost

dlouhodobých nemovitost

í vlastněnýcí vlastněnýcí vlastněnýc

í vlastněnýc

h za účelem výh za účelem výh za účelem vý

h za účelem vý

nosu z nájmů.nosu z nájmů.nosu z nájmů.

nosu z nájmů.

   

 

V V V 

V 

účetním období Fond reúčetním období Fond reúčetním období Fond re

účetním období Fond re

alizoval prodej nemalizoval prodej nemalizoval prodej nem

alizoval prodej nem

ovitosti ve Zlíně.ovitosti ve Zlíně.ovitosti ve Zlíně.

ovitosti ve Zlíně.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

zazaza

za

měřil měřil měřil 

měřil 

ve ve ve 

ve 

sss

s

vé vé vé 

vé 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

i i i 

i 

nadále nadále nadále 

nadále 

nanana

na

   

 

pronájepronájepronáje

pronáje

m m m 

m 

kokoko

ko

merčních merčních merčních 

merčních 

propropro

pro

sss

s

tor tor tor 

tor 

ve ve ve 

ve 

svých svých svých 

svých 

nemovitostech. nemovitostech. nemovitostech. 

nemovitostech. 

Fond během Účetního období prováděl technická zhodnocení vlastněnýcFond během Účetního období prováděl technická zhodnocení vlastněnýcFond během Účetního období prováděl technická zhodnocení vlastněnýc

Fond během Účetního období prováděl technická zhodnocení vlastněnýc

h budov celkově h budov celkově h budov celkově 

h budov celkově 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

504 504 504 

504 

mmm

m

il. Kč.il. Kč.il. Kč.

il. Kč.

   

 

Fond nadále Fond nadále Fond nadále 

Fond nadále 

poskytoval půjčky poskytoval půjčky poskytoval půjčky 

poskytoval půjčky 

ve sledovaném ve sledovaném ve sledovaném 

ve sledovaném 

období. Nově období. Nově období. Nově 

období. Nově 

poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky 

poskytnuté půjčky 

dosáhly dosáhly dosáhly 

dosáhly 

během Účetního období hběhem Účetního období hběhem Účetního období h

během Účetního období h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

   

 

606060

60

   

 

mil. Kč. mil. Kč. mil. Kč. 

mil. Kč. 

V V V 

V 

Účetním období Účetním období Účetním období 

Účetním období 

FFF

F

ooo

o

nd pokračoval v investnd pokračoval v investnd pokračoval v invest

nd pokračoval v invest

iciiciici

ici

   

 

BBP OFFICESBBP OFFICESBBP OFFICES

BBP OFFICES

   

 



262626

26

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

do do do 

do 

výstavby výstavby výstavby 

výstavby 

nové nové nové 

nové 

budovy budovy budovy 

budovy 

v v v 

v 

komplexu komplexu komplexu 

komplexu 

Brno Brno Brno 

Brno 

BusineBusineBusine

Busine

ss ss ss 

ss 

Park.Park.Park.

Park.

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

investice investice investice 

investice 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

roku roku roku 

roku 

2021 2021 2021 

2021 

dosáhdosáhdosáh

dosáh

ly ly ly 

ly 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

226 226 226 

226 

231 231 231 

231 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. V Kč. V Kč. V 

Kč. V 

ÚÚÚ

Ú

četním četním četním 

četním 

období období období 

období 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

pokračoval pokračoval pokračoval 

pokračoval 

v v v 

v 

investici do investici do investici do 

investici do 

projektu projektu projektu 

projektu 

CeritCeritCerit

Cerit

   

 

Science Science Science 

Science 

Park Park Park 

Park 

II. II. II. 

II. 

TytoTytoTyto

Tyto

   

 

investice ke konci roku doinvestice ke konci roku doinvestice ke konci roku do

investice ke konci roku do

sáhly hodnoty sáhly hodnoty sáhly hodnoty 

sáhly hodnoty 

303 9303 9303 9

303 9

49 49 49 

49 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

SpoSpoSpo

Spo

lečnost, vlečnost, vlečnost, v

lečnost, v

   

 

nížnížníž

níž

   

 

má Fond majetkmá Fond majetkmá Fond majetk

má Fond majetk

ovovov

ov

ououou

ou

   

 

účast, pokračovalúčast, pokračovalúčast, pokračoval

účast, pokračoval

a a a 

a 

ve své běžné provozve své běžné provozve své běžné provoz

ve své běžné provoz

ní činnosti a zhodnocní činnosti a zhodnocní činnosti a zhodnoc

ní činnosti a zhodnoc

ovalovaloval

oval

a a a 

a 

tak peněžní prostředky itak peněžní prostředky itak peněžní prostředky i

tak peněžní prostředky i

nvestorů Fondu.nvestorů Fondu.nvestorů Fondu.

nvestorů Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hlavním Hlavním Hlavním 

Hlavním 

strategickým strategickým strategickým 

strategickým 

cílem cílem cílem 

cílem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

vyhledávavyhledávavyhledáva

vyhledáva

t t t 

t 

investiční investiční investiční 

investiční 

příležitosti příležitosti příležitosti 

příležitosti 

k k k 

k 

zajizajizaji

zaji

štění štění štění 

štění 

dlouhodobého dlouhodobého dlouhodobého 

dlouhodobého 

růstu růstu růstu 

růstu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

zvyšování zvyšování zvyšování 

zvyšování 

rerere

re

ntability ntability ntability 

ntability 

vloženýcvloženýcvloženýc

vloženýc

h h h 

h 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

a a a 

a 

kvalitníkvalitníkvalitní

kvalitní

ho ho ho 

ho 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

vvv

v

lastněných lastněných lastněných 

lastněných 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

   

 

2.1.2.1.2.1.

2.1.

   

 

HOSPODAŘEHOSPODAŘEHOSPODAŘE

HOSPODAŘE

NÍ FONDU A NÍ FONDU A NÍ FONDU A 

NÍ FONDU A 

SKUPINYSKUPINYSKUPINY

SKUPINY

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Věrný Věrný Věrný 

Věrný 

a a a 

a 

vyčevyčevyče

vyče

rpávající rpávající rpávající 

rpávající 

obraz obraz obraz 

obraz 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

poskytuje poskytuje poskytuje 

poskytuje 

řádnřádnřádn

řádn

á á á 

á 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

sestavená sestavená sestavená 

sestavená 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

období a příloha období a příloha období a příloha 

období a příloha 

k k k 

k 

účeúčeúče

úče

tní závěrce, včetně zprátní závěrce, včetně zprátní závěrce, včetně zprá

tní závěrce, včetně zprá

vy auditora, která je nedílnovy auditora, která je nedílnovy auditora, která je nedílno

vy auditora, která je nedílno

u součástí výroční zu součástí výroční zu součástí výroční z

u součástí výroční z

právy.právy.právy.

právy.

   

 

Protože Fond nevytváří podfondy, odděluje vProtože Fond nevytváří podfondy, odděluje vProtože Fond nevytváří podfondy, odděluje v

Protože Fond nevytváří podfondy, odděluje v

   

 

souladu s souladu s souladu s 

souladu s 

ust. § 164 odst. 1 ZISIF účetně a majetkově majetek ust. § 164 odst. 1 ZISIF účetně a majetkově majetek ust. § 164 odst. 1 ZISIF účetně a majetkově majetek 

ust. § 164 odst. 1 ZISIF účetně a majetkově majetek 

a dluhy ze a dluhy ze a dluhy ze 

a dluhy ze 

své investiční své investiční své investiční 

své investiční 

činnosti od svého činnosti od svého činnosti od svého 

činnosti od svého 

ostatního jmění. Hospodařenostatního jmění. Hospodařenostatního jmění. Hospodařen

ostatního jmění. Hospodařen

í Neinvestiční části Fondu spočívá í Neinvestiční části Fondu spočívá í Neinvestiční části Fondu spočívá 

í Neinvestiční části Fondu spočívá 

pouze pouze pouze 

pouze 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

zapisovaného zapisovaného zapisovaného 

zapisovaného 

základzákladzáklad

základ

ního ního ního 

ního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ke ke ke 

ke 

kterému kterému kterému 

kterému 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydal vydal vydal 

vydal 

zazaza

za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

NNN

N

a a a 

a 

Neinvestiční části Fondu Neinvestiční části Fondu Neinvestiční části Fondu 

Neinvestiční části Fondu 

neprobíhá žádná čneprobíhá žádná čneprobíhá žádná č

neprobíhá žádná č

innost. Kinnost. Kinnost. K

innost. K

   

 

InvestInvestInvest

Invest

iční části Fondu Foniční části Fondu Foniční části Fondu Fon

iční části Fondu Fon

d vydává investiční akcie.d vydává investiční akcie.d vydává investiční akcie.

d vydává investiční akcie.

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

skončilskončilskončil

skončil

o o o 

o 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

vyvyvy

vy

kázaným kázaným kázaným 

kázaným 

hospodářským hospodářským hospodářským 

hospodářským 

výslevýslevýsle

výsle

dkem dkem dkem 

dkem 

veveve

ve

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výši výši výši 

výši 

684 684 684 

684 

066 066 066 

066 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

po po po 

po 

zzz

z

danění danění danění 

danění 

a a a 

a 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

výše výše výše 

výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

dopady dopady dopady 

dopady 

z z z 

z 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktaktakt

akt

ivit, ivit, ivit, 

ivit, 

neboť neboť neboť 

neboť 

jejeje

je

   

 

tento tento tento 

tento 

hospodářský výshospodářský výshospodářský výs

hospodářský výs

ledek ovlivněn ledek ovlivněn ledek ovlivněn 

ledek ovlivněn 

zejména výzejména výzejména vý

zejména vý

nosy z nosy z nosy z 

nosy z 

investičinvestičinvestič

investič

ního ního ního 

ního 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

(433 0(433 0(433 0

(433 0

48 48 48 

48 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) a Kč) a Kč) a 

Kč) a 

výnosy z výnosy z výnosy z 

výnosy z 

podílů podílů podílů 

podílů 

(324 4(324 4(324 4

(324 4

000000

00

   

 

tis. Kč).tis. Kč).tis. Kč).

tis. Kč).

   

 

Hospodaření Neinvestiční části Fondu skončilo v Účetním období vykázaným hospodářským výsledkem veHospodaření Neinvestiční části Fondu skončilo v Účetním období vykázaným hospodářským výsledkem veHospodaření Neinvestiční části Fondu skončilo v Účetním období vykázaným hospodářským výsledkem ve

Hospodaření Neinvestiční části Fondu skončilo v Účetním období vykázaným hospodářským výsledkem ve

výši výši výši 

výši 

202020

20

   

 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

po po po 

po 

zdazdazda

zda

nění. nění. nění. 

nění. 

Zisk Zisk Zisk 

Zisk 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

pouze pouze pouze 

pouze 

finančnífinančnífinanční

finanční

mi mi mi 

mi 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

–––

–

   

 

úroky úroky úroky 

úroky 

z z z 

z 

bababa

ba

nkovního nkovního nkovního 

nkovního 

účtúčtúčt

účt

u u u 

u 

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

části Fondu. části Fondu. části Fondu. 

části Fondu. 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

vvv

v

   

 

nížnížníž

níž

   

 

má má má 

má 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ououou

ou

   

 

účast, účast, účast, 

účast, 

tj. tj. tj. 

tj. 

společnost společnost společnost 

společnost 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

(majetková (majetková (majetková 

(majetková 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast účast účast 

účast 

v v v 

v 

LERO LERO LERO 

LERO 

SPORT SPORT SPORT 

SPORT 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

prodána prodána prodána 

prodána 

kkk

k

   

 

1.1.1.

1.

   

 

12. 12. 12. 

12. 

222

2

021) 021) 021) 

021) 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

hospodářským hospodářským hospodářským 

hospodářským 

výsledkem výsledkem výsledkem 

výsledkem 

předběžně předběžně předběžně 

předběžně 

169 355169 355169 355

169 355

tis. Kč předtis. Kč předtis. Kč před

tis. Kč před

   

 

zdaněnízdaněnízdanění

zdanění

mmm

m

. . . 

. 

2.2.2.2.2.2.

2.2.

STAV MAJETKU STAV MAJETKU STAV MAJETKU 

STAV MAJETKU 

INVESTIČNÍ ČÁSINVESTIČNÍ ČÁSINVESTIČNÍ ČÁS

INVESTIČNÍ ČÁS

TI FONDU A SKUPITI FONDU A SKUPITI FONDU A SKUPI

TI FONDU A SKUPI

NYNYNY

NY

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

meziročně meziročně meziročně 

meziročně 

vzrostvzrostvzrost

vzrost

la la la 

la 

o o o 

o 

26,626,626,6

26,6

6 6 6 

6 

% % % 

% 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

995 995 995 

995 

291 291 291 

291 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Nárůst Nárůst Nárůst 

Nárůst 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

byl byl byl 

byl 

zejména zejména zejména 

zejména 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

jejeje

je

hož hož hož 

hož 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

se se se 

se 

zvýšila, zvýšila, zvýšila, 

zvýšila, 

zejména zejména zejména 

zejména 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

přeceněpřeceněpřeceně

přeceně

ní, ní, ní, 

ní, 

ooo

o

   

 

539 539 539 

539 

619619619

619

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

na na na 

na 

celkovou hodnotu 2 909 102 celkovou hodnotu 2 909 102 celkovou hodnotu 2 909 102 

celkovou hodnotu 2 909 102 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

, , , 

, 

dále pak dále pak dále pak 

dále pak 

vvv

v

   

 

krátkodobých finančních instrumentech, které se navýšily okrátkodobých finančních instrumentech, které se navýšily okrátkodobých finančních instrumentech, které se navýšily o

krátkodobých finančních instrumentech, které se navýšily o

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

125125125

125

   

 

540 540 540 

540 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

růst růst růst 

růst 

zaznamenaly zaznamenaly zaznamenaly 

zaznamenaly 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

o o o 

o 

222

2

272727

27

   

 

910 910 910 

910 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(o (o (o 

(o 

29,60 29,60 29,60 

29,60 

%) %) %) 

%) 

na na na 

na 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

998998998

998

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Meziroční Meziroční Meziroční 

Meziroční 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

byl byl byl 

byl 

tatata

ta

ké ké ké 

ké 

zaznamenánzaznamenánzaznamenán

zaznamenán

   

 

u u u 

u 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a ostatních a ostatních a ostatních 

a ostatních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

109 109 109 

109 

168 168 168 

168 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(o (o (o 

(o 

62,9962,9962,99

62,99

   

 

%) %) %) 

%) 

na na na 

na 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

282 491 282 491 282 491 

282 491 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

. . . 

. 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

pak pak pak 

pak 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

růstu růstu růstu 

růstu 

krátkodobýckrátkodobýckrátkodobýc

krátkodobýc

h h h 

h 

poskytnutých půjčekposkytnutých půjčekposkytnutých půjček

poskytnutých půjček

   

 

o o o 

o 

107 606107 606107 606

107 606

   

 

tis. Kč na hodnotu tis. Kč na hodnotu tis. Kč na hodnotu 

tis. Kč na hodnotu 

101010

10

8 684 8 684 8 684 

8 684 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

financfinancfinanc

financ

ováno ováno ováno 

ováno 

pouze pouze pouze 

pouze 

cizími cizími cizími 

cizími 

zdroji, zdroji, zdroji, 

zdroji, 

595959

59

   

 

% % % 

% 

zdroji zdroji zdroji 

zdroji 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcionářů, akcionářů, akcionářů, 

akcionářů, 

212121

21

   

 

% % % 

% 

pak pak pak 

pak 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

závazzávazzávaz

závaz

ky, ky, ky, 

ky, 

zbývajíczbývajíczbývajíc

zbývajíc

ích ích ích 

ích 

20 20 20 

20 

% % % 

% 

je je je 

je 

zainvzainvzainv

zainv

estováno estováno estováno 

estováno 

prostředprostředprostřed

prostřed

nictvím nictvím nictvím 

nictvím 

dloudloudlou

dlou

hodobých hodobých hodobých 

hodobých 

závazávazáva

záva

zzz

z

ků ků ků 

ků 

(bankovních úvěrů a osta(bankovních úvěrů a osta(bankovních úvěrů a osta

(bankovních úvěrů a osta

tních dl. závazků).tních dl. závazků).tních dl. závazků).

tních dl. závazků).

   

 



272727

27

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázal vykázal vykázal 

vykázal 

v v v 

v 

rozvrozvrozv

rozv

aze aze aze 

aze 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

4 74 74 7

4 7

28 28 28 

28 

277 277 277 

277 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Ta Ta Ta 

Ta 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

především především především 

především 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dlouhodobým dlouhodobým dlouhodobým 

dlouhodobým 

investičním investičním investičním 

investičním 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

2 909 2 909 2 909 

2 909 

102 102 102 

102 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

majetkmajetkmajetk

majetk

ovými ovými ovými 

ovými 

účastmi účastmi účastmi 

účastmi 

na na na 

na 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

998 998 998 

998 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

pohledávkampohledávkampohledávkam

pohledávkam

i i i 

i 

zzz

z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

vzvzvz

vz

tahů tahů tahů 

tahů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

282 282 282 

282 

491 491 491 

491 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

peněžními prostředky peněžními prostředky peněžními prostředky 

peněžními prostředky 

a a a 

a 

ekvivalenty ve ekvivalenty ve ekvivalenty ve 

ekvivalenty ve 

výši výši výši 

výši 

280 280 280 

280 

840 840 840 

840 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

krátkodobými fkrátkodobými fkrátkodobými f

krátkodobými f

inančními instrumenty inančními instrumenty inančními instrumenty 

inančními instrumenty 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

149 160149 160149 160

149 160

 tis. K tis. K tis. K

 tis. K

č a poskytnutýmč a poskytnutýmč a poskytnutým

č a poskytnutým

i půjčkami ve výši půjčkami ve výši půjčkami ve výš

i půjčkami ve výš

i i i 

i 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

000

0500�000500�000500�000

500�0001�000�0001�000�0001�000�000

1�000�0001�500�0001�500�0001�500�000

1�500�0002�000�0002�000�0002�000�000

2�000�0002�500�0002�500�0002�500�000

2�500�0003�000�0003�000�0003�000�000

3�000�0003�500�0003�500�0003�500�000

3�500�0004�000�0004�000�0004�000�000

4�000�0004�500�0004�500�0004�500�000

4�500�0005�000�0005�000�0005�000�000

5�000�000

   

 

XII.20XII.20XII.20

XII.20

XII.21XII.21XII.21

XII.21

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

aktivaktivaktiv

aktiv

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

Peněžní prostředky a Peněžní prostředky a Peněžní prostředky a 

Peněžní prostředky a 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

Ostatní krátkodobé Ostatní krátkodobé Ostatní krátkodobé 

Ostatní krátkodobé 

finančnífinančnífinanční

finanční

instrumentyinstrumentyinstrumenty

instrumenty

Pohledávky z obchoPohledávky z obchoPohledávky z obcho

Pohledávky z obcho

dníchdníchdních

dních

vztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktiva

vztahů a ostatní aktiva

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

Investice do společnInvestice do společnInvestice do společn

Investice do společn

ostíostíostí

ostí

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek



282828

28

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

Celková pasiva Celková pasiva Celková pasiva 

Celková pasiva 

Fondu veFondu veFondu ve

Fondu ve

 výši  výši  výši 

 výši 

4 74 74 7

4 7

28 277 28 277 28 277 

28 277 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

byla byla byla 

byla 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

zejména čistýzejména čistýzejména čistý

zejména čistý

mi aktivy mi aktivy mi aktivy 

mi aktivy 

připadající připadající připadající 

připadající 

na investičnna investičnna investičn

na investičn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

(zdroji (zdroji (zdroji 

(zdroji 

od od od 

od 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcionářů) akcionářů) akcionářů) 

akcionářů) 

vvv

v

   

 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

2 797 2 797 2 797 

2 797 

408 408 408 

408 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

další další další 

další 

složkou složkou složkou 

složkou 

jsou jsou jsou 

jsou 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

999

9

45 45 45 

45 

119 119 119 

119 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ty ty ty 

ty 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

824824824

824

   

 

505 505 505 

505 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

odloženýodloženýodložený

odložený

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

daňovýmdaňovýmdaňovým

daňovým

   

 

závazkem závazkem závazkem 

závazkem 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

626262

62

   

 

264 264 264 

264 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bými bými bými 

bými 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

404040

40

   

 

350 350 350 

350 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

činčinčin

čin

ily ily ily 

ily 

985 985 985 

985 

777

7

505050

50

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

byly byly byly 

byly 

tvořentvořentvořen

tvořen

y y y 

y 

závazky závazky závazky 

závazky 

zzz

z

   

 

obchodníchobchodníchobchodních

obchodních

   

 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

926 926 926 

926 

787 787 787 

787 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, krátkodobými půjčkaKč, krátkodobými půjčkaKč, krátkodobými půjčka

Kč, krátkodobými půjčka

mi ve výši 53mi ve výši 53mi ve výši 53

mi ve výši 53

   

 

698 tis. Kč698 tis. Kč698 tis. Kč

698 tis. Kč

   

 

a daňovými závazky vea daňovými závazky vea daňovými závazky ve

a daňovými závazky ve

 výši 5 výši 5 výši 5

 výši 5

   

 

222

2

65 tis. Kč.65 tis. Kč.65 tis. Kč.

65 tis. Kč.

   

 

CASHFLOWCASHFLOWCASHFLOW

CASHFLOW

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

ke ke ke 

ke 

DnDnDn

Dn

i i i 

i 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

byly byly byly 

byly 

o o o 

o 

19 19 19 

19 

006006006

006

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

oproti oproti oproti 

oproti 

minulému minulému minulému 

minulému 

účetnúčetnúčetn

účetn

ímu ímu ímu 

ímu 

ooo

o

bdobí. bdobí. bdobí. 

bdobí. 

PeněžníPeněžníPeněžní

Peněžní

   

 

tok tok tok 

tok 

generovanýgenerovanýgenerovaný

generovaný

   

 

z z z 

z 

provoznprovoznprovozn

provozn

í í í 

í 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

byl byl byl 

byl 

586 586 586 

586 

220220220

220

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

vzrosvzrosvzros

vzros

tl tl tl 

tl 

oproti oproti oproti 

oproti 

minulému minulému minulému 

minulému 

období období období 

období 

o o o 

o 

524 450524 450524 450

524 450

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Tato Tato Tato 

Tato 

změna změna změna 

změna 

byla byla byla 

byla 

ovlivněnovlivněnovlivněn

ovlivněn

a a a 

a 

především především především 

především 

změnou změnou změnou 

změnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

krátkodobých krátkodobých krátkodobých 

krátkodobých 

finančních finančních finančních 

finančních 

závazků závazků závazků 

závazků 

o o o 

o 

762762762

762

   

 

163 163 163 

163 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

změnou změnou změnou 

změnou 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

závazkzávazkzávazk

závazk

ů ů ů 

ů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

106106106

106

 2 2 2

 2

24 24 24 

24 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

změnou změnou změnou 

změnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

-362 434-362 434-362 434

-362 434

, , , 

, 

   

 

   

 

změnou změnou změnou 

změnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

krátkodobýkrátkodobýkrátkodobý

krátkodobý

ch ch ch 

ch 

finančních finančních finančních 

finančních 

instrumentinstrumentinstrument

instrument

ů ů ů 

ů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

---

-

125125125

125

   

 

540 540 540 

540 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

změnou změnou změnou 

změnou 

ststst

st

avu avu avu 

avu 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv ve aktiv ve aktiv ve 

aktiv ve 

výši výši výši 

výši 

-111 -111 -111 

-111 

588 tis. K588 tis. K588 tis. K

588 tis. K

č.č.č.

č.

   

 

U U U 

U 

peněžního toku peněžního toku peněžního toku 

peněžního toku 

generovaného zgenerovaného zgenerovaného z

generovaného z

   

 

finanční činnosti došlo finanční činnosti došlo finanční činnosti došlo 

finanční činnosti došlo 

během sledovaného během sledovaného během sledovaného 

během sledovaného 

období období období 

období 

k poklesu k poklesu k poklesu 

k poklesu 

o o o 

o 

561 561 561 

561 

777 777 777 

777 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

který který který 

který 

byl byl byl 

byl 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

en en en 

en 

změnou změnou změnou 

změnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

dl. dl. dl. 

dl. 

a a a 

a 

kr. kr. kr. 

kr. 

finančfinančfinanč

finanč

ních ních ních 

ních 

závazků závazků závazků 

závazků 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

561 561 561 

561 

777 tis. Kč.777 tis. Kč.777 tis. Kč.

777 tis. Kč.

   

 

000

0500�000500�000500�000

500�0001�000�0001�000�0001�000�000

1�000�0001�500�0001�500�0001�500�000

1�500�0002�000�0002�000�0002�000�000

2�000�0002�500�0002�500�0002�500�000

2�500�0003�000�0003�000�0003�000�000

3�000�0003�500�0003�500�0003�500�000

3�500�0004�000�0004�000�0004�000�000

4�000�0004�500�0004�500�0004�500�000

4�500�0005�000�0005�000�0005�000�000

5�000�000

   

 

XII.20XII.20XII.20

XII.20

XII.21XII.21XII.21

XII.21

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

pasivpasivpasiv

pasiv

Čistá aktiva připadajícČistá aktiva připadajícČistá aktiva připadajíc

Čistá aktiva připadajíc

í kí kí k

í k

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

Krátkodobé závazkKrátkodobé závazkKrátkodobé závazk

Krátkodobé závazk

yyy

y

Dlouhodobé závazDlouhodobé závazDlouhodobé závaz

Dlouhodobé závaz

kkk

k

yyy

y



292929

29

   

 

2.3.2.3.2.3.

2.3.

   

 

STAV MAJETKU NESTAV MAJETKU NESTAV MAJETKU NE

STAV MAJETKU NE

INVESTIČNÍ ČÁSTI FONDUINVESTIČNÍ ČÁSTI FONDUINVESTIČNÍ ČÁSTI FONDU

INVESTIČNÍ ČÁSTI FONDU

   

 

AKTIVAAKTIVAAKTIVA

AKTIVA

Fond vykázaFond vykázaFond vykáza

Fond vykáza

l v rol v rol v ro

l v ro

zvaze kezvaze kezvaze ke

zvaze ke

   

 

Dni oceněDni oceněDni oceně

Dni oceně

ní aktiva ní aktiva ní aktiva 

ní aktiva 

v cev cev ce

v ce

lkové výšlkové výšlkové výš

lkové výš

i 10 i 10 i 10 

i 10 

136 136 136 

136 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Ta Kč. Ta Kč. Ta 

Kč. Ta 

jsou jsou jsou 

jsou 

zcela zcela zcela 

zcela 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

prostředky na bankovním prostředky na bankovním prostředky na bankovním 

prostředky na bankovním 

účtu.účtu.účtu.

účtu.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

Celková Celková Celková 

Celková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

101010

10

 1 1 1

 1

363636

36

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsou jsou jsou 

jsou 

zcela zcela zcela 

zcela 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

vlastním vlastním vlastním 

vlastním 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

přičemž zapisovaný přičemž zapisovaný přičemž zapisovaný 

přičemž zapisovaný 

základní základní základní 

základní 

kapitál je kapitál je kapitál je 

kapitál je 

ve ve ve 

ve 

výši 10výši 10výši 10

výši 10

   

 

000 tis. 000 tis. 000 tis. 

000 tis. 

Kč, zbývající pasKč, zbývající pasKč, zbývající pas

Kč, zbývající pas

iva jsoiva jsoiva jso

iva jso

u tvořena Hu tvořena Hu tvořena H

u tvořena H

V V V 

V 

za předchozíza předchozíza předchozí

za předchozí

   

 

a aktuální účetní období.a aktuální účetní období.a aktuální účetní období.

a aktuální účetní období.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

PODSTATNÉPODSTATNÉPODSTATNÉ

PODSTATNÉ

 INVESTICE INVESTICE INVESTICE

 INVESTICE

   

 

FFF

F

ond během ond během ond během 

ond během 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období období období 

období 

provedl provedl provedl 

provedl 

zhodnocezhodnocezhodnoce

zhodnoce

ní stávajíní stávajíní stávají

ní stávají

cícící

cí

ch ch ch 

ch 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

ve ve ve 

ve 

svém porsvém porsvém por

svém por

tfoliutfoliutfoliu

tfoliu

   

 

v v v 

v 

celkocelkocelko

celko

vé vé vé 

vé 

výši výši výši 

výši 

504 304 504 304 504 304 

504 304 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

Tyto nTyto nTyto n

Tyto n

emovitosti Fond využívá pro emovitosti Fond využívá pro emovitosti Fond využívá pro 

emovitosti Fond využívá pro 

komerční pronájem. Kromě jiného komerční pronájem. Kromě jiného komerční pronájem. Kromě jiného 

komerční pronájem. Kromě jiného 

se činse činse čin

se čin

nost Fondu nost Fondu nost Fondu 

nost Fondu 

ve sledovaném období soustředila ve sledovaném období soustředila ve sledovaném období soustředila 

ve sledovaném období soustředila 

na pokračování výstavbyna pokračování výstavbyna pokračování výstavby

na pokračování výstavby

   

 

nové budovy E v komplnové budovy E v komplnové budovy E v kompl

nové budovy E v kompl

exu Brno Business park exu Brno Business park exu Brno Business park 

exu Brno Business park 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

nadstavby nadstavby nadstavby 

nadstavby 

budovy budovy budovy 

budovy 

CENTRUM CENTRUM CENTRUM 

CENTRUM 

ŠUMAVŠUMAVŠUMAV

ŠUMAV

SKÁ SKÁ SKÁ 

SKÁ 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

projektu projektu projektu 

projektu 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

Science Science Science 

Science 

PPP

P

ark ark ark 

ark 

IIIIII

II

. . . 

. 

Celkové Celkové Celkové 

Celkové 

propropro

pro

vedené vedené vedené 

vedené 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

výstavby výstavby výstavby 

výstavby 

nové nové nové 

nové 

budovy budovy budovy 

budovy 

E E E 

E 

vvv

v

   

 

komplexu komplexu komplexu 

komplexu 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

park park park 

park 

dosahovaly dosahovaly dosahovaly 

dosahovaly 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

sledovanéhsledovanéhsledovanéh

sledovanéh

o o o 

o 

období období období 

období 

226 231 226 231 226 231 

226 231 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Fond vKč. Fond vKč. Fond v

Kč. Fond v

   

 

rámcrámcrámc

rámc

i projektu Cerit Sci projektu Cerit Sci projektu Cerit Sc

i projektu Cerit Sc

ience Park II ceience Park II ceience Park II ce

ience Park II ce

lkově investoval ke konclkově investoval ke konclkově investoval ke konc

lkově investoval ke konc

i sledovaného i sledovaného i sledovaného 

i sledovaného 

období investice v celkové období investice v celkové období investice v celkové 

období investice v celkové 

výši 303 9výši 303 9výši 303 9

výši 303 9

49 tis. Kč.49 tis. Kč.49 tis. Kč.

49 tis. Kč.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

REGULAČNÍ PROSTŘEDÍREGULAČNÍ PROSTŘEDÍREGULAČNÍ PROSTŘEDÍ

REGULAČNÍ PROSTŘEDÍ

   

 

FFF

F

ond je ond je ond je 

ond je 

investičním fondem investičním fondem investičním fondem 

investičním fondem 

kvalifikovaných inkvalifikovaných inkvalifikovaných in

kvalifikovaných in

vestorů, jevestorů, jevestorů, je

vestorů, je

hož podnikání jehož podnikání jehož podnikání je

hož podnikání je

 regulováno  regulováno  regulováno 

 regulováno 

zejména zákozejména zákozejména záko

zejména záko

nnn

n

em em em 

em 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

(dále (dále (dále 

(dále 

také „ZIStaké „ZIStaké „ZIS

také „ZIS

IF“) a IF“) a IF“) a 

IF“) a 

dadada

da

lšími lšími lšími 

lšími 

právními právními právními 

právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

VVV

V

 roce  roce  roce 

 roce 

2021 2021 2021 

2021 

došlo došlo došlo 

došlo 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

je je je 

je 

účinná účinná účinná 

účinná 

novela novela novela 

novela 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

SSS

S

b., b., b., 

b., 

kterokteroktero

ktero

u u u 

u 

se se se 

se 

mění mění mění 

mění 

zákon zákon zákon 

zákon 

č. č. č. 

č. 

999

9

0/0/0/

0/

2012 2012 2012 

2012 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

o o o 

o 

obchodních korporacích, dále také „ZOK“), ve znění zákona obchodních korporacích, dále také „ZOK“), ve znění zákona obchodních korporacích, dále také „ZOK“), ve znění zákona 

obchodních korporacích, dále také „ZOK“), ve znění zákona 

č. 458/2016 Sb., a č. 458/2016 Sb., a č. 458/2016 Sb., a 

č. 458/2016 Sb., a 

další související zákony, ve další související zákony, ve další související zákony, ve 

další související zákony, ve 

znění pozdějších předpisznění pozdějších předpisznění pozdějších předpis

znění pozdějších předpis

ů. ů. ů. 

ů. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

regulaci regulaci regulaci 

regulaci 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jako jako jako 

jako 

integrovaného integrovaného integrovaného 

integrovaného 

orgáorgáorgá

orgá

nu nu nu 

nu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nanana

na

d d d 

d 

finančním finančním finančním 

finančním 

trhem trhem trhem 

trhem 

vvv

v

   

 

České České České 

České 

republirepublirepubli

republi

ce. ce. ce. 

ce. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

vykovykovyko

vyko

nává nává nává 

nává 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťuje zajišťuje zajišťuje 

zajišťuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

licenční, licenční, licenční, 

licenční, 

schvalovací schvalovací schvalovací 

schvalovací 

a a a 

a 

popopo

po

volovací volovací volovací 

volovací 

činnčinnčinn

činn

osti, osti, osti, 

osti, 

uuu

u

kládání kládání kládání 

kládání 

sankcí, sankcí, sankcí, 

sankcí, 

stanovování stanovování stanovování 

stanovování 

opatřeopatřeopatře

opatře

ní ní ní 

ní 

k k k 

k 

nápravě nápravě nápravě 

nápravě 

zjištěných zjištěných zjištěných 

zjištěných 

nedostatnedostatnedostat

nedostat

ků. ků. ků. 

ků. 

V V V 

V 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

regulace regulace regulace 

regulace 

se se se 

se 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

podílí podílí podílí 

podílí 

nnn

n

a a a 

a 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

řady řady řady 

řady 

významných právních předpisů týkajících se tuzemského finančního trhu. Výkon dohledu nad významných právních předpisů týkajících se tuzemského finančního trhu. Výkon dohledu nad významných právních předpisů týkajících se tuzemského finančního trhu. Výkon dohledu nad 

významných právních předpisů týkajících se tuzemského finančního trhu. Výkon dohledu nad 

investičními investičními investičními 

investičními 

společnostmi společnostmi společnostmi 

společnostmi 

a a a 

a 

fondy fondy fondy 

fondy 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

fonfonfon

fon

dy dy dy 

dy 

sss

s

   

 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

významným významným významným 

významným 

systémovýsystémovýsystémový

systémový

m m m 

m 

dopademdopademdopadem

dopadem

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrolní Kontrolní Kontrolní 

Kontrolní 

ččč

č

innost innost innost 

innost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

je je je 

je 

soustředěna soustředěna soustředěna 

soustředěna 

do do do 

do 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

dodržovándodržovándodržován

dodržován

í í í 

í 

pravpravprav

prav

idel idel idel 

idel 

odborodborodbor

odbor

nénéné

né

   

 

pépépé

pé

če če če 

če 

při při při 

při 

správě správě správě 

správě 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

nastavení řídicích a kontronastavení řídicích a kontronastavení řídicích a kontro

nastavení řídicích a kontro

lních systémů.lních systémů.lních systémů.

lních systémů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

uvádí, uvádí, uvádí, 

uvádí, 

že že že 

že 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hospodářskou, hospodářskou, hospodářskou, 

hospodářskou, 

fiskální, fiskální, fiskální, 

fiskální, 

měnovou měnovou měnovou 

měnovou 

či či či 

či 

obeobeobe

obe

cnou cnou cnou 

cnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktoryfaktoryfaktory

faktory

, , , 

, 

které významně ovlivnily nkteré významně ovlivnily nkteré významně ovlivnily n

které významně ovlivnily n

ebo by mohly přímo čebo by mohly přímo čebo by mohly přímo č

ebo by mohly přímo č

i nepřímo ovlivnit samotný i nepřímo ovlivnit samotný i nepřímo ovlivnit samotný 

i nepřímo ovlivnit samotný 

provoz Fonprovoz Fonprovoz Fon

provoz Fon

du.du.du.

du.

   

 



303030

30

   

 

5.5.5.

5.

   

 

VÝHLED NA NÁSLEDUJÍCÍ VÝHLED NA NÁSLEDUJÍCÍ VÝHLED NA NÁSLEDUJÍCÍ 

VÝHLED NA NÁSLEDUJÍCÍ 

OBDOBÍOBDOBÍOBDOBÍ

OBDOBÍ

   

 

Z Z Z 

Z 

hlediska významnějšíchlediska významnějšíchlediska významnějšíc

hlediska významnějšíc

h investičních událh investičních událh investičních udál

h investičních udál

ostí bude Fond ostí bude Fond ostí bude Fond 

ostí bude Fond 

usilovat o usilovat o usilovat o 

usilovat o 

pokračování již zpokračování již zpokračování již z

pokračování již z

apočatých projekapočatých projekapočatých projek

apočatých projek

tůtůtů

tů

. . . 

. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

bude bude bude 

bude 

nadále nadále nadále 

nadále 

pokračopokračopokračo

pokračo

vat vat vat 

vat 

v v v 

v 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

možnýchmožnýchmožných

možných

   

 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

projeprojeproje

proje

ktů. ktů. ktů. 

ktů. 

Pro Pro Pro 

Pro 

projeprojeproje

proje

kt kt kt 

kt 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

SSS

S

cience cience cience 

cience 

Park Park Park 

Park 

II. II. II. 

II. 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

násnásnás

nás

ledujícím ledujícím ledujícím 

ledujícím 

období období období 

období 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

vvv

v

 jeho  jeho  jeho 

 jeho 

realizaci. realizaci. realizaci. 

realizaci. 

Pro Pro Pro 

Pro 

projekt projekt projekt 

projekt 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

Park Park Park 

Park 

–––

–

   

 

budova budova budova 

budova 

E E E 

E 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

pokračovatpokračovatpokračovat

pokračovat

   

 

v v v 

v 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

projeprojeproje

proje

ktu. ktu. ktu. 

ktu. 

Jeho Jeho Jeho 

Jeho 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

jejeje

je

   

 

plánováno plánováno plánováno 

plánováno 

v v v 

v 

následujícínásledujícínásledující

následující

m m m 

m 

období. období. období. 

období. 

   

 

Ve sledovaném Ve sledovaném Ve sledovaném 

Ve sledovaném 

období Fond začal realizovat další investici, která představuje období Fond začal realizovat další investici, která představuje období Fond začal realizovat další investici, která představuje 

období Fond začal realizovat další investici, která představuje 

dostavbu komplexu dostavbu komplexu dostavbu komplexu 

dostavbu komplexu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

CENTRUM CENTRUM CENTRUM 

CENTRUM 

ŠUŠUŠU

ŠU

MAVSKÁ. MAVSKÁ. MAVSKÁ. 

MAVSKÁ. 

Fond Fond Fond 

Fond 

plánuje plánuje plánuje 

plánuje 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

investiciinvesticiinvestici

investici

   

 

i i i 

i 

nadálnadálnadál

nadál

e e e 

e 

popopo

po

kračovat kračovat kračovat 

kračovat 

a a a 

a 

v v v 

v 

následujícnásledujícnásledujíc

následujíc

ím ím ím 

ím 

období období období 

období 

bude bude bude 

bude 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

směřovat směřovat směřovat 

směřovat 

k k k 

k 

zahájení zahájení zahájení 

zahájení 

sss

s

tavebních tavebních tavebních 

tavebních 

prací. prací. prací. 

prací. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

i i i 

i 

nadále nadále nadále 

nadále 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

věnvěnvěn

věn

ovat ovat ovat 

ovat 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

svých svých svých 

svých 

ststst

st

ávajících ávajících ávajících 

ávajících 

investic. investic. investic. 

investic. 

Nadále Nadále Nadále 

Nadále 

se se se 

se 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

bude bude bude 

bude 

věnovavěnovavěnova

věnova

t vyht vyht vyh

t vyh

ledávání ledávání ledávání 

ledávání 

a a a 

a 

vyhovyhovyho

vyho

dnocování dnocování dnocování 

dnocování 

nových nových nových 

nových 

investiinvestiinvesti

investi

čních čních čních 

čních 

příležitostí, příležitostí, příležitostí, 

příležitostí, 

kdykdykdy

kdy

   

 

konkrétní strategii přizpůsobí výsledku stávajících jekonkrétní strategii přizpůsobí výsledku stávajících jekonkrétní strategii přizpůsobí výsledku stávajících je

konkrétní strategii přizpůsobí výsledku stávajících je

dnání o akvizici. Fond i v dnání o akvizici. Fond i v dnání o akvizici. Fond i v 

dnání o akvizici. Fond i v 

budoucnosti hodlá realizovat budoucnosti hodlá realizovat budoucnosti hodlá realizovat 

budoucnosti hodlá realizovat 

obchody prostřednictvobchody prostřednictvobchody prostřednictv

obchody prostřednictv

ím Burzy cenných papím Burzy cenných papím Burzy cenných pap

ím Burzy cenných pap

írů Praha, a.s.írů Praha, a.s.írů Praha, a.s.

írů Praha, a.s.

   

 

Připravovaná Připravovaná Připravovaná 

Připravovaná 

budova E budova E budova E 

budova E 

–––

–

   

 

BBBBBB

BB

P OFFICESP OFFICESP OFFICES

P OFFICES

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

yjádření yjádření yjádření 

yjádření 

k k k 

k 

ooo

o

čekávaným čekávaným čekávaným 

čekávaným 

dopadům dopadům dopadům 

dopadům 

pandemiepandemiepandemie

pandemie

   

 

COVID-COVID-COVID-

COVID-

191919

19

   

 

na na na 

na 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategii strategii strategii 

strategii 

fondu.fondu.fondu.

fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Nemovitosti:Nemovitosti:Nemovitosti:

Nemovitosti:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

je je je 

je 

určena určena určena 

určena 

znaleckým znaleckým znaleckým 

znaleckým 

posudkem, posudkem, posudkem, 

posudkem, 

který který který 

který 

je je je 

je 

založen založen založen 

založen 

na na na 

na 

výnosové výnosové výnosové 

výnosové 

metodě. metodě. metodě. 

metodě. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

používány používány používány 

používány 

ke ke ke 

ke 

komerčnímkomerčnímkomerčním

komerčním

u u u 

u 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

můžeme můžeme můžeme 

můžeme 

očekávat očekávat očekávat 

očekávat 

případné případné případné 

případné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

snížení snížení snížení 

snížení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

NicméNicméNicmé

Nicmé

ně ně ně 

ně 

potenciál potenciál potenciál 

potenciál 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

í í í 

í 

není není není 

není 

ohrožen, ohrožen, ohrožen, 

ohrožen, 

vzhledevzhledevzhlede

vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 



313131

31

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

perspektivnímu perspektivnímu perspektivnímu 

perspektivnímu 

umístění. umístění. umístění. 

umístění. 

PřePřePře

Pře

dpokládáme, dpokládáme, dpokládáme, 

dpokládáme, 

že že že 

že 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

k k k 

k 

pravidelné pravidelné pravidelné 

pravidelné 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

technickétechnickétechnické

technické

ho ho ho 

ho 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

ííí

í

   

 

a a a 

a 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

potenciálu, potenciálu, potenciálu, 

potenciálu, 

přípřípří

pří

padné padné padné 

padné 

snížení snížení snížení 

snížení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

zanedbatelné. zanedbatelné. zanedbatelné. 

zanedbatelné. 

   

 

Obchodní podíly:Obchodní podíly:Obchodní podíly:

Obchodní podíly:

   

 

Existence Existence Existence 

Existence 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

zahrnutých zahrnutých zahrnutých 

zahrnutých 

v v v 

v 

porporpor

por

tfoliu tfoliu tfoliu 

tfoliu 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

není není není 

není 

ooo

o

hrožena hrožena hrožena 

hrožena 

pandempandempandem

pandem

ií ií ií 

ií 

COVIDCOVIDCOVID

COVID

---

-

19 19 19 

19 

a a a 

a 

předpokládá předpokládá předpokládá 

předpokládá 

se se se 

se 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

neomezeneomezeneomeze

neomeze

ného ného ného 

ného 

trtrtr

tr

vání. vání. vání. 

vání. 

JedinýmJedinýmJediným

Jediným

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dním dním dním 

dním 

podílem podílem podílem 

podílem 

jejeje

je

   

 

podíl podíl podíl 

podíl 

veveve

ve

   

 

společspolečspoleč

společ

nostnostnost

nost

i i i 

i 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spospospo

spo

l. l. l. 

l. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

jejeje

je

jímu jímu jímu 

jímu 

předmpředmpředm

předm

ětu ětu ětu 

ětu 

podnikánpodnikánpodnikán

podnikán

í í í 

í 

nepředpnepředpnepředp

nepředp

okládáme okládáme okládáme 

okládáme 

výrazné výrazné výrazné 

výrazné 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

podílu. podílu. podílu. 

podílu. 

   

 

   

 

Poskytnuté půjčky:Poskytnuté půjčky:Poskytnuté půjčky:

Poskytnuté půjčky:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Největší Největší Největší 

Největší 

podíl podíl podíl 

podíl 

poskyposkyposky

posky

tnutých tnutých tnutých 

tnutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

je je je 

je 

společspolečspoleč

společ

nosti nosti nosti 

nosti 

Locero, Locero, Locero, 

Locero, 

spospospo

spo

l. l. l. 

l. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

a a a 

a 

III

I

nfoTel, nfoTel, nfoTel, 

nfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předmětu předmětu předmětu 

předmětu 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

těchto těchto těchto 

těchto 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

a a a 

a 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

nepředpoknepředpoknepředpok

nepředpok

ládáme ládáme ládáme 

ládáme 

neplnění neplnění neplnění 

neplnění 

závazkzávazkzávazk

závazk

ů ů ů 

ů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

ze ze ze 

ze 

sss

s

mluv mluv mluv 

mluv 

o o o 

o 

úvěru. úvěru. úvěru. 

úvěru. 

   

 

Nepředpokládáme, Nepředpokládáme, Nepředpokládáme, 

Nepředpokládáme, 

žežeže

že

   

 

pandemie pandemie pandemie 

pandemie 

COVIDCOVIDCOVID

COVID

---

-

19 19 19 

19 

význavýznavýzna

význa

mně mně mně 

mně 

ovlivní ovlivní ovlivní 

ovlivní 

splátky poskytnutých psplátky poskytnutých psplátky poskytnutých p

splátky poskytnutých p

ůjček v portfoliu ůjček v portfoliu ůjček v portfoliu 

ůjček v portfoliu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

Závazky:Závazky:Závazky:

Závazky:

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

pronajímaných pronajímaných pronajímaných 

pronajímaných 

nemovitostech nemovitostech nemovitostech 

nemovitostech 

je je je 

je 

minimum minimum minimum 

minimum 

nájemců, nájemců, nájemců, 

nájemců, 

kteří kteří kteří 

kteří 

byli byli byli 

byli 

nuceni nuceni nuceni 

nuceni 

uzavřít uzavřít uzavřít 

uzavřít 

své své své 

své 

provozovny provozovny provozovny 

provozovny 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

opatření opatření opatření 

opatření 

vlády. vlády. vlády. 

vlády. 

Fond Fond Fond 

Fond 

přesto přesto přesto 

přesto 

očeočeoče

oče

kává kává kává 

kává 

krátkokrátkokrátko

krátko

dobou dobou dobou 

dobou 

prprpr

pr

odlevu odlevu odlevu 

odlevu 

inkasinkasinkas

inkas

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

nnn

n

ájmů ájmů ájmů 

ájmů 

plyplyply

ply

noucích noucích noucích 

noucích 

z z z 

z 

pronájmpronájmpronájm

pronájm

u u u 

u 

komerčních prostor u částkomerčních prostor u částkomerčních prostor u část

komerčních prostor u část

i nájemců. Nicmi nájemců. Nicmi nájemců. Nicm

i nájemců. Nicm

éně toto néně toto néně toto n

éně toto n

eohrozí plnit závazky eohrozí plnit závazky eohrozí plnit závazky 

eohrozí plnit závazky 

FFF

F

ondu včas a v plondu včas a v plondu včas a v pl

ondu včas a v pl

né výši. né výši. né výši. 

né výši. 

   

 

   

 

   

 

Investiční strategieInvestiční strategieInvestiční strategie

Investiční strategie

:::

:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

v v v 

v 

plplpl

pl

ánu ánu ánu 

ánu 

nadále nadále nadále 

nadále 

sss

s

e e e 

e 

držet držet držet 

držet 

své své své 

své 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

strategie, strategie, strategie, 

strategie, 

která která která 

která 

by by by 

by 

neměla neměla neměla 

neměla 

být být být 

být 

popopo

po

dstatně dstatně dstatně 

dstatně 

ovlivněnovlivněnovlivněn

ovlivněn

a a a 

a 

pandemií COVIDpandemií COVIDpandemií COVID

pandemií COVID

---

-

19 19 19 

19 

PPP

P

otencionální dopadotencionální dopadotencionální dopad

otencionální dopad

y na budoucí plnění z fy na budoucí plnění z fy na budoucí plnění z f

y na budoucí plnění z f

inančních aktiinančních aktiinančních akti

inančních akti

v: v: v: 

v: 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

patří patří patří 

patří 

vlvlvl

vl

astněné astněné astněné 

astněné 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

i. i. i. 

i. 

Zde Zde Zde 

Zde 

se se se 

se 

očekává očekává očekává 

očekává 

částečný částečný částečný 

částečný 

a a a 

a 

krátkodobý krátkodobý krátkodobý 

krátkodobý 

výpadek výpadek výpadek 

výpadek 

nnn

n

ájmů. ájmů. ájmů. 

ájmů. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Předpokládáme, Předpokládáme, Předpokládáme, 

Předpokládáme, 

že že že 

že 

většivětšivětši

větši

na na na 

na 

nezaplnezaplnezapl

nezapl

acených acených acených 

acených 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

bude bude bude 

bude 

uhrazena uhrazena uhrazena 

uhrazena 

a a a 

a 

tento tento tento 

tento 

výpadek výpadek výpadek 

výpadek 

finančního finančního finančního 

finančního 

plnění plnění plnění 

plnění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neohrozí neohrozí neohrozí 

neohrozí 

existenci existenci existenci 

existenci 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Předpokládáme, Předpokládáme, Předpokládáme, 

Předpokládáme, 

že že že 

že 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

plněnplněnplněn

plněn

í í í 

í 

z z z 

z 

poskytposkytposkyt

poskyt

nutých nutých nutých 

nutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

nebude nebude nebude 

nebude 

výrazvýrazvýraz

výraz

ně ně ně 

ně 

ovlivněno pandemií COVovlivněno pandemií COVovlivněno pandemií COV

ovlivněno pandemií COV

IDIDID

ID

-19. -19. -19. 

-19. 

Vyjádření k možným dVyjádření k možným dVyjádření k možným d

Vyjádření k možným d

opadům krize na Ukopadům krize na Ukopadům krize na Uk

opadům krize na Uk

rajině na majetrajině na majetrajině na majet

rajině na majet

ek, závazky a investiční strateek, závazky a investiční strateek, závazky a investiční strate

ek, závazky a investiční strate

gii fondu.gii fondu.gii fondu.

gii fondu.

   

 

Dne 24. Dne 24. Dne 24. 

Dne 24. 

2.2.2.

2.

   

 

2022 došl2022 došl2022 došl

2022 došl

o k vypuknutí války mezi o k vypuknutí války mezi o k vypuknutí války mezi 

o k vypuknutí války mezi 

Ruskem a Ukrajinou, kdy iRuskem a Ukrajinou, kdy iRuskem a Ukrajinou, kdy i

Ruskem a Ukrajinou, kdy i

nvazivní ruská vojska přenvazivní ruská vojska přenvazivní ruská vojska pře

nvazivní ruská vojska pře

kročila na kročila na kročila na 

kročila na 

několika místech ukrajinskéněkolika místech ukrajinskéněkolika místech ukrajinské

několika místech ukrajinské

 hranice. V této souvislos hranice. V této souvislos hranice. V této souvislos

 hranice. V této souvislos

ti následně došlo zejména ti následně došlo zejména ti následně došlo zejména 

ti následně došlo zejména 

ze strany Evropskéze strany Evropskéze strany Evropské

ze strany Evropské

 unie,  unie,  unie, 

 unie, 

Velké Británie a USA k přijeVelké Británie a USA k přijeVelké Británie a USA k přije

Velké Británie a USA k přije

tí ekonomickýctí ekonomickýctí ekonomickýc

tí ekonomickýc

h sankcí, jakožh sankcí, jakožh sankcí, jakož

h sankcí, jakož

   

 

i k doprovodnýi k doprovodnýi k doprovodný

i k doprovodný

m reakcím trhů, kterém reakcím trhů, kterém reakcím trhů, které

m reakcím trhů, které

 mohou mít  mohou mít  mohou mít 

 mohou mít 

negativní dopad na hospnegativní dopad na hospnegativní dopad na hosp

negativní dopad na hosp

odaření společnosodaření společnosodaření společnos

odaření společnos

ti. Fond průběžně monti. Fond průběžně monti. Fond průběžně mon

ti. Fond průběžně mon

itoruje související rizika a mitoruje související rizika a mitoruje související rizika a m

itoruje související rizika a m

ožné ožné ožné 

ožné 

dopady vzniklé situace. dopady vzniklé situace. dopady vzniklé situace. 

dopady vzniklé situace. 

   

 

Mezi rizika, která byla FondMezi rizika, která byla FondMezi rizika, která byla Fond

Mezi rizika, která byla Fond

em zvážena a ošetřena, paem zvážena a ošetřena, paem zvážena a ošetřena, pa

em zvážena a ošetřena, pa

tří zejména zvýšetří zejména zvýšetří zejména zvýše

tří zejména zvýše

ní cen komodit, růní cen komodit, růní cen komodit, rů

ní cen komodit, rů

st inflace, st inflace, st inflace, 

st inflace, 

kurzová rizika a negativní kurzová rizika a negativní kurzová rizika a negativní 

kurzová rizika a negativní 

dopady vznikdopady vznikdopady vznik

dopady vznik

lé situace na finanční trhy, protistrlé situace na finanční trhy, protistrlé situace na finanční trhy, protistr

lé situace na finanční trhy, protistr

any Fondu.any Fondu.any Fondu.

any Fondu.

   

 

Fond zvážil potencionálnFond zvážil potencionálnFond zvážil potencionáln

Fond zvážil potencionáln

í dopady války na Ukrajině í dopady války na Ukrajině í dopady války na Ukrajině 

í dopady války na Ukrajině 

na činnost Fondu a dna činnost Fondu a dna činnost Fondu a d

na činnost Fondu a d

ospěl k závěru, že tyto uospěl k závěru, že tyto uospěl k závěru, že tyto u

ospěl k závěru, že tyto u

dálosti dálosti dálosti 

dálosti 

nemají významný vliv na přnemají významný vliv na přnemají významný vliv na př

nemají významný vliv na př

edpoklad nepřeedpoklad nepřeedpoklad nepře

edpoklad nepře

tržitého trvántržitého trvántržitého trván

tržitého trván

í Fondu. Vzhledem k toí Fondu. Vzhledem k toí Fondu. Vzhledem k to

í Fondu. Vzhledem k to

mu byla účetní závěrka k mu byla účetní závěrka k mu byla účetní závěrka k 

mu byla účetní závěrka k 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2021 zpracová2021 zpracová2021 zpracová

2021 zpracová

na za předpoklana za předpoklana za předpokla

na za předpokla

du, že Fond bude du, že Fond bude du, že Fond bude 

du, že Fond bude 

nadále schopen pokračovat ve snadále schopen pokračovat ve snadále schopen pokračovat ve s

nadále schopen pokračovat ve s

vé činnosti.vé činnosti.vé činnosti.

vé činnosti.

   

 

    

 



323232

32

   

 

Profil FonProfil FonProfil Fon

Profil Fon

du a skupidu a skupidu a skupi

du a skupi

nynyny

ny

   

 
1.1.1.

1.

   

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJZÁKLADNÍ ÚDAJZÁKLADNÍ ÚDAJ

ZÁKLADNÍ ÚDAJ

E OE OE O

E O

 FOND FOND FOND

 FOND

U U U 

U 

NNN

N

ázev:ázev:ázev:

ázev:

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

   

 

INFOND investiční fond INFOND investiční fond INFOND investiční fond 

INFOND investiční fond 

s s s 

s 

proměnným záproměnným záproměnným zá

proměnným zá

kladním kapitálem, a.s.kladním kapitálem, a.s.kladním kapitálem, a.s.

kladním kapitálem, a.s.

   

 

Identifikační údaje:Identifikační údaje:Identifikační údaje:

Identifikační údaje:

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

24207543 24207543 24207543 

24207543 

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZCZCZ

CZ

242075432420754324207543

24207543

   

 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

315700RZ0YBNYGT7315700RZ0YBNYGT7315700RZ0YBNYGT7

315700RZ0YBNYGT7

GO52GO52GO52

GO52

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice:Ulice:Ulice:

Ulice:

   

 

Novolíšeňská 2678/18Novolíšeňská 2678/18Novolíšeňská 2678/18

Novolíšeňská 2678/18

   

 

   

 

Obec:Obec:Obec:

Obec:

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

–––

–

   

 

LíšeňLíšeňLíšeň

Líšeň

   

 

   

 

PSČ:PSČ:PSČ:

PSČ:

   

 

628 00 628 00 628 00 

628 00 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založen založen založen 

založen 

v v v 

v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

se se se 

se 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

a a a 

a 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčitou neurčitou neurčitou 

neurčitou 

zakzakzak

zak

ladatelskou ladatelskou ladatelskou 

ladatelskou 

lislislis

lis

tinou tinou tinou 

tinou 

ze ze ze 

ze 

14. 14. 14. 

14. 

7. 7. 7. 

7. 

2011 2011 2011 

2011 

a a a 

a 

vznikl vznikl vznikl 

vznikl 

   

 

   

 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

dododo

do

   

 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

uuu

u

   

 

MěsMěsMěs

Měs

tského tského tského 

tského 

soudu soudu soudu 

soudu 

vvv

v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vvv

v

ložka ložka ložka 

ložka 

17841, 17841, 17841, 

17841, 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

1.1.1.

1.

   

 

2012. 2012. 2012. 

2012. 

VVV

V

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

sídla sídla sídla 

sídla 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

za za za 

za 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

své své své 

své 

exisexisexis

exis

tence tence tence 

tence 

jejeje

je

   

 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nyní nyní nyní 

nyní 

zapszapszaps

zaps

aný aný aný 

aný 

vvv

v

   

 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vedeném vedeném vedeném 

vedeném 

KrajskýKrajskýKrajský

Krajský

m m m 

m 

soudem soudem soudem 

soudem 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vložka vložka vložka 

vložka 

6691. 6691. 6691. 

6691. 

Povolení Povolení Povolení 

Povolení 

kkk

k

   

 

činnostčinnostčinnost

činnost

i i i 

i 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

fofofo

fo

ndu ndu ndu 

ndu 

obdobdobd

obd

ržel ržel ržel 

ržel 

Fond od České národní baFond od České národní baFond od České národní ba

Fond od České národní ba

nky rozhodnutínky rozhodnutínky rozhodnutí

nky rozhodnutí

m ze dne 10. 1. 2012, které nabym ze dne 10. 1. 2012, které nabym ze dne 10. 1. 2012, které naby

m ze dne 10. 1. 2012, které naby

lo právní moci dne lo právní moci dne lo právní moci dne 

lo právní moci dne 

11. 1. 2012.11. 1. 2012.11. 1. 2012.

11. 1. 2012.

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

forma forma forma 

forma 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

je je je 

je 

akciová akciová akciová 

akciová 

spospospo

spo

lečnost lečnost lečnost 

lečnost 

s s s 

s 

propropro

pro

měnným měnným měnným 

měnným 

základnzákladnzákladn

základn

ím ím ím 

ím 

kapitálem. kapitálem. kapitálem. 

kapitálem. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

přpřpř

př

i i i 

i 

své své své 

své 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

řídí řídí řídí 

řídí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

českými českými českými 

českými 

právprávpráv

práv

ními ními ními 

ními 

přepřepře

pře

dpisy, dpisy, dpisy, 

dpisy, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

a a a 

a 

ZOK. ZOK. ZOK. 

ZOK. 

Sídlem Sídlem Sídlem 

Sídlem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jejeje

je

   

 

Česká Česká Česká 

Česká 

republika republika republika 

republika 

a a a 

a 

kontaktní kontaktní kontaktní 

kontaktní 

údaje údaje údaje 

údaje 

ddd

d

o o o 

o 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

místa místa místa 

místa 

výkvýkvýk

výk

onu onu onu 

onu 

jeho jeho jeho 

jeho 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

sss

s

   

 

ppp

p

roměnným roměnným roměnným 

roměnným 

základnízákladnízákladní

základní

m m m 

m 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.a.a.

a.

s.s.s.

s.

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Novolíšeňská Novolíšeňská Novolíšeňská 

Novolíšeňská 

2678/182678/182678/18

2678/18

, , , 

, 

BrBrBr

Br

no no no 

no 

–––

–

   

 

LíšeLíšeLíše

Líše

ňňň

ň

, , , 

, 

PSPSPS

PS

ČČČ

Č

   

 

666

6

28 28 28 

28 

00, 00, 00, 

00, 

tel: tel: tel: 

tel: 

+420 +420 +420 

+420 

544 544 544 

544 

422 422 422 

422 

111111111

111

. . . 

. 

WWW

W

ebové ebové ebové 

ebové 

sss

s

tránky tránky tránky 

tránky 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

www.infond.czwww.infond.czwww.infond.cz

www.infond.cz

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rozhodnutí Rozhodnutí Rozhodnutí 

Rozhodnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

Čj.: Čj.: Čj.: 

Čj.: 

2019/078194/CNB/570, 2019/078194/CNB/570, 2019/078194/CNB/570, 

2019/078194/CNB/570, 

S-S-S-

S-

SpSpSp

Sp

---

-

2018/00380/CNB/571 2018/00380/CNB/571 2018/00380/CNB/571 

2018/00380/CNB/571 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

15. 15. 15. 

15. 

7. 7. 7. 

7. 

2019, 2019, 2019, 

2019, 

jež jež jež 

jež 

nnn

n

abylo abylo abylo 

abylo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právní právní právní 

právní 

moci moci moci 

moci 

31.31.31.

31.

   

 

7. 7. 7. 

7. 

2019, 2019, 2019, 

2019, 

jímž jímž jímž 

jímž 

bylo bylo bylo 

bylo 

uděleno uděleno uděleno 

uděleno 

povopovopovo

povo

lení lení lení 

lení 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

samosprávného samosprávného samosprávného 

samosprávného 

investinvestinvest

invest

ičního ičního ičního 

ičního 

fff

f

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Na Na Na 

Na 

základě tohoto rozhodzákladě tohoto rozhodzákladě tohoto rozhod

základě tohoto rozhod

nutí Fond (a) je nutí Fond (a) je nutí Fond (a) je 

nutí Fond (a) je 

oprávněn přesáhnout roprávněn přesáhnout roprávněn přesáhnout r

oprávněn přesáhnout r

ozhodný limit, (bozhodný limit, (bozhodný limit, (b

ozhodný limit, (b

) je fonde) je fonde) je fonde

) je fonde

m kvalifikovaným kvalifikovaným kvalifikovaný

m kvalifikovaný

ch ch ch 

ch 

investorů a (c) není opráinvestorů a (c) není opráinvestorů a (c) není oprá

investorů a (c) není oprá

vněn provádět svovněn provádět svovněn provádět svo

vněn provádět svo

u vlastní administraci.u vlastní administraci.u vlastní administraci.

u vlastní administraci.

   

 

   

 

   

 



333333

33

   

 

Zapisovaný základní kapitZapisovaný základní kapitZapisovaný základní kapit

Zapisovaný základní kapit

ál:ál:ál:

ál:

   

 

   

 

Zapisovaný základní kZapisovaný základní kZapisovaný základní k

Zapisovaný základní k

apitál:apitál:apitál:

apitál:

   

 

10.000 tis. 10.000 tis. 10.000 tis. 

10.000 tis. 

Kč; splaceno 10Kč; splaceno 10Kč; splaceno 10

Kč; splaceno 10

0 %0 %0 %

0 %

   

 

Akcie:Akcie:Akcie:

Akcie:

Akcie k Neinvestiční částAkcie k Neinvestiční částAkcie k Neinvestiční část

Akcie k Neinvestiční část

i majetku Fondu:i majetku Fondu:i majetku Fondu:

i majetku Fondu:

   

 

   

 

1.000 ks kusových akcií na 1.000 ks kusových akcií na 1.000 ks kusových akcií na 

1.000 ks kusových akcií na 

jméno jméno jméno 

jméno 

v v v 

v 

listinné podobělistinné podobělistinné podobě

listinné podobě

   

 

   

 

(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)(zakladatelské akcie)

(zakladatelské akcie)

   

 

Akcie k Investiční části mAkcie k Investiční části mAkcie k Investiční části m

Akcie k Investiční části m

ajetku Fondu:ajetku Fondu:ajetku Fondu:

ajetku Fondu:

   

 

   

 

   

 

111

1

.000 ks kusových akcií na .000 ks kusových akcií na .000 ks kusových akcií na 

.000 ks kusových akcií na 

jméno vjméno vjméno v

jméno v

   

 

lll

l

istinné podobě istinné podobě istinné podobě 

istinné podobě 

   

 

   

 

(investiční akcie(investiční akcie(investiční akcie

(investiční akcie

   

 

třídy Atřídy Atřídy A

třídy A

)))

)

   

 

   

 

303030

30

.000 ks kusových akc.000 ks kusových akc.000 ks kusových akc

.000 ks kusových akc

ií na jméno vií na jméno vií na jméno v

ií na jméno v

   

 

zaknizaknizakni

zakni

hované podoběhované podoběhované podobě

hované podobě

   

 

   

 

(investiční akcie(investiční akcie(investiční akcie

(investiční akcie

   

 

třídy Btřídy Btřídy B

třídy B

)))

)

   

 

   

 

Čistý obchodní majetČistý obchodní majetČistý obchodní majet

Čistý obchodní majet

ek Neinvestiční části Fek Neinvestiční části Fek Neinvestiční části F

ek Neinvestiční části F

ondu:ondu:ondu:

ondu:

   

 

10 110 110 1

10 1

363636

36

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Čistý obchodní majetekČistý obchodní majetekČistý obchodní majetek

Čistý obchodní majetek

 Investiční část Investiční část Investiční část

 Investiční část

i Fondu:i Fondu:i Fondu:

i Fondu:

   

 

2 7972 7972 797

2 797

 408  408  408 

 408 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Orgány FonduOrgány FonduOrgány Fondu

Orgány Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

orgánech orgánech orgánech 

orgánech 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jejich jejich jejich 

jejich 

sss

s

ložení ložení ložení 

ložení 

a a a 

a 

ppp

p

ostupy ostupy ostupy 

ostupy 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

rozrozroz

roz

hodování hodování hodování 

hodování 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výševýševýše

výše

   

 

vvv

v

   

 

částčástčást

část

i i i 

i 

Informace pro Informace pro Informace pro 

Informace pro 

akcioakcioakcio

akcio

náře, bod č. 1. Orgnáře, bod č. 1. Orgnáře, bod č. 1. Org

náře, bod č. 1. Org

ány Fondu a skuány Fondu a skuány Fondu a sku

ány Fondu a sku

piny.piny.piny.

piny.

   

 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PaPaPa

Pa

vel vel vel 

vel 

Košťál Košťál Košťál 

Košťál 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

řízením řízením řízením 

řízením 

rizik rizik rizik 

rizik 

(ve(ve(ve

(ve

doucí doucí doucí 

doucí 

risk risk risk 

risk 

manager) manager) manager) 

manager) 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

provprovprov

prov

edení edení edení 

edení 

práce práce práce 

práce 

platné odplatné odplatné od

platné od

 25.  25.  25. 

 25. 

1.1.1.

1.

 2020  2020  2020 

 2020 

Bc. Veronika Kulhánková –Bc. Veronika Kulhánková –Bc. Veronika Kulhánková –

Bc. Veronika Kulhánková –

   

 

pověřena řízení rizikpověřena řízení rizikpověřena řízení rizik

pověřena řízení rizik

   

 

(junior risk manager) (junior risk manager) (junior risk manager) 

(junior risk manager) 

na základě dohody o provedení prna základě dohody o provedení prna základě dohody o provedení pr

na základě dohody o provedení pr

áce áce áce 

áce 

platné od 1. 10. 2019platné od 1. 10. 2019platné od 1. 10. 2019

platné od 1. 10. 2019

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Martin Martin Martin 

Martin 

Košťál Košťál Košťál 

Košťál 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(vedoucí (vedoucí (vedoucí 

(vedoucí 

portportport

port

folio folio folio 

folio 

manmanman

man

ager) ager) ager) 

ager) 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

provedení práce platné provedení práce platné provedení práce platné 

provedení práce platné 

od 1. 10. 2019od 1. 10. 2019od 1. 10. 2019

od 1. 10. 2019

   

 

Jan Jan Jan 

Jan 

Kulhánek Kulhánek Kulhánek 

Kulhánek 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

obhospodařováníobhospodařováníobhospodařování

obhospodařování

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

(ju(ju(ju

(ju

nior nior nior 

nior 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

manager) manager) manager) 

manager) 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

provedení provedení provedení 

provedení 

práce platné od 1. 10. 2019práce platné od 1. 10. 2019práce platné od 1. 10. 2019

práce platné od 1. 10. 2019

   

 

Ing. Jana Majnušová –Ing. Jana Majnušová –Ing. Jana Majnušová –

Ing. Jana Majnušová –

   

 

pověpověpově

pově

řena řízením rizik (vedoucí risk manager) na základě dohody o provedení práce řena řízením rizik (vedoucí risk manager) na základě dohody o provedení práce řena řízením rizik (vedoucí risk manager) na základě dohody o provedení práce 

řena řízením rizik (vedoucí risk manager) na základě dohody o provedení práce 

platné odplatné odplatné od

platné od

   

 

1.1.1.

1.

 11. 20 11. 20 11. 20

 11. 20

19 do 24. 19 do 24. 19 do 24. 

19 do 24. 

1.1.1.

1.

 2020.  2020.  2020. 

 2020. 

Ing. Blanka Ing. Blanka Ing. Blanka 

Ing. Blanka 

Kedroňová Kedroňová Kedroňová 

Kedroňová 

–––

–

   

 

pověřena řízením pověřena řízením pověřena řízením 

pověřena řízením 

rizikrizikrizik

rizik

   

 

(junior (junior (junior 

(junior 

risk manager) risk manager) risk manager) 

risk manager) 

nnn

n

a základě a základě a základě 

a základě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o provedení práceo provedení práceo provedení práce

o provedení práce

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

platné platné platné 

platné 

ododod

od

   

 

1.1.1.

1.

   

 

7.7.7.

7.

 2020  2020  2020 

 2020 

do do do 

do 

2. 2. 2. 

2. 

12. 202012. 202012. 2020

12. 2020

, , , 

, 

jednalo jednalo jednalo 

jednalo 

se se se 

se 

o o o 

o 

zástup zástup zástup 

zástup 

Bc. Bc. Bc. 

Bc. 

Veroniky Veroniky Veroniky 

Veroniky 

Kulhánkové Kulhánkové Kulhánkové 

Kulhánkové 

popopo

po

   

 

dobu dobu dobu 

dobu 

její její její 

její 

mateřskémateřskémateřské

mateřské

   

 

dovolené.dovolené.dovolené.

dovolené.

   

 

   

 

   

 



343434

34

   

 

Hlavní akcionářiHlavní akcionářiHlavní akcionáři

Hlavní akcionáři

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

5. 5. 19655. 5. 19655. 5. 1965

5. 5. 1965

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

Koniklecová 453/6, Brno, PSČ 634Koniklecová 453/6, Brno, PSČ 634Koniklecová 453/6, Brno, PSČ 634

Koniklecová 453/6, Brno, PSČ 634

   

 

000000

00

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:

investiční akcie třídy A:

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy Ainvestiční akcie třídy Ainvestiční akcie třídy A

investiční akcie třídy A

:::

:

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených s

účast na hlasovacích právech spojených s

   

 

investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:

investičními akciemi třídy A:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:

investiční akcie třídy B:

   

 

   

 

56 %56 %56 %

56 %

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy Binvestiční akcie třídy Binvestiční akcie třídy B

investiční akcie třídy B

:::

:

   

 

   

 

56 %56 %56 %

56 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených s

účast na hlasovacích právech spojených s

   

 

investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:

investičními akciemi třídy B:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:

výše podílu na neinvestiční části Fondu:

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

účast na kapitálu neinvestiční části Fondúčast na kapitálu neinvestiční části Fondúčast na kapitálu neinvestiční části Fond

účast na kapitálu neinvestiční části Fond

u: u: u: 

u: 

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:

účast na hlasovacích právech Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ano, 900 hlasůano, 900 hlasůano, 900 hlasů

ano, 900 hlasů

   

 

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Ing. Martin Ing. Martin Ing. Martin 

Ing. Martin 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

6. 12. 19896. 12. 19896. 12. 1989

6. 12. 1989

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

Klobouček 61, Brno, PSČ 641Klobouček 61, Brno, PSČ 641Klobouček 61, Brno, PSČ 641

Klobouček 61, Brno, PSČ 641

   

 

000000

00

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:

investiční akcie třídy A:

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy investiční akcie třídy investiční akcie třídy 

investiční akcie třídy 

A:A:A:

A:

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených s

účast na hlasovacích právech spojených s

   

 

investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:

investičními akciemi třídy A:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:

investiční akcie třídy B:

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy investiční akcie třídy investiční akcie třídy 

investiční akcie třídy 

B:B:B:

B:

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených súčast na hlasovacích právech spojených s

účast na hlasovacích právech spojených s

   

 

investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:

investičními akciemi třídy B:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:

výše podílu na neinvestiční části Fondu:

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

účast na kapitálu neinvestiční části Fonúčast na kapitálu neinvestiční části Fonúčast na kapitálu neinvestiční části Fon

účast na kapitálu neinvestiční části Fon

du: du: du: 

du: 

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:

účast na hlasovacích právech Fondu:

   

 

   

 

   

 

ano, 50 hlasůano, 50 hlasůano, 50 hlasů

ano, 50 hlasů

   

 

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Bc. Veronika Kulhánková Bc. Veronika Kulhánková Bc. Veronika Kulhánková 

Bc. Veronika Kulhánková 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

6. 6. 19946. 6. 19946. 6. 1994

6. 6. 1994

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

Malá Stránka 91/8, Střelice, PSČ 664Malá Stránka 91/8, Střelice, PSČ 664Malá Stránka 91/8, Střelice, PSČ 664

Malá Stránka 91/8, Střelice, PSČ 664

   

 

474747

47

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:investiční akcie třídy A:

investiční akcie třídy A:

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie tříinvestiční akcie tříinvestiční akcie tří

investiční akcie tří

dy A: dy A: dy A: 

dy A: 

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spoúčast na hlasovacích právech spoúčast na hlasovacích právech spo

účast na hlasovacích právech spo

jených sjených sjených s

jených s

   

 

investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:investičními akciemi třídy A:

investičními akciemi třídy A:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

výše podílu na investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:

investiční akcie třídy B:

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

účast na kapitálu investiční části Fondu připadající na 

investiční akcie tříinvestiční akcie tříinvestiční akcie tří

investiční akcie tří

dy dy dy 

dy 

B:B:B:

B:

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účast na hlasovacích právech spoúčast na hlasovacích právech spoúčast na hlasovacích právech spo

účast na hlasovacích právech spo

jených sjených sjených s

jených s

   

 

investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:investičními akciemi třídy B:

investičními akciemi třídy B:

   

 

   

 

   

 

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:výše podílu na neinvestiční části Fondu:

výše podílu na neinvestiční části Fondu:

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

účast na kapitálu účast na kapitálu účast na kapitálu 

účast na kapitálu 

   

 

neinvestiční části Fondu: neinvestiční části Fondu: neinvestiční části Fondu: 

neinvestiční části Fondu: 

   

 

   

 

   

 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:účast na hlasovacích právech Fondu:

účast na hlasovacích právech Fondu:

   

 

   

 

   

 

ano, 50 hlasůano, 50 hlasůano, 50 hlasů

ano, 50 hlasů

   

 

   

 

ttt

t

yp účastiyp účastiyp účasti

yp účasti

   

 

   

 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Hlavní akcionáři nemají odlišnHlavní akcionáři nemají odlišnHlavní akcionáři nemají odlišn

Hlavní akcionáři nemají odlišn

á hlasovací práva.á hlasovací práva.á hlasovací práva.

á hlasovací práva.

   

 

Fond je přímoFond je přímoFond je přímo

Fond je přímo

   

 

ovládánovládánovládán

ovládán

   

 

hlavnímihlavnímihlavními

hlavními

   

 

akcionáři. Ovládání je vykonáváno prostřednictvím valné hromady.akcionáři. Ovládání je vykonáváno prostřednictvím valné hromady.akcionáři. Ovládání je vykonáváno prostřednictvím valné hromady.

akcionáři. Ovládání je vykonáváno prostřednictvím valné hromady.

   

 



353535

35

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ÚDAJEÚDAJEÚDAJE

ÚDAJE

   

 

OOO

O

   

 

ZMĚNÁCH ZMĚNÁCH ZMĚNÁCH 

ZMĚNÁCH 

SKUTEČNOSTÍ SKUTEČNOSTÍ SKUTEČNOSTÍ 

SKUTEČNOSTÍ 

ZAPISOVANÝCZAPISOVANÝCZAPISOVANÝC

ZAPISOVANÝC

H H H 

H 

DO OBCHODNÍDO OBCHODNÍDO OBCHODNÍ

DO OBCHODNÍ

HO HO HO 

HO 

REJSTŘÍKU, REJSTŘÍKU, REJSTŘÍKU, 

REJSTŘÍKU, 

KE KE KE 

KE 

KTERÝM KTERÝM KTERÝM 

KTERÝM 

DOŠLO BĚHEM ÚČETNÍHDOŠLO BĚHEM ÚČETNÍHDOŠLO BĚHEM ÚČETNÍH

DOŠLO BĚHEM ÚČETNÍH

O OBDOBÍO OBDOBÍO OBDOBÍ

O OBDOBÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

níže níže níže 

níže 

uvedenýmuvedenýmuvedeným

uvedeným

   

 

změzmězmě

změ

nám nám nám 

nám 

ve ve ve 

ve 

skutečnosskutečnosskutečnos

skutečnos

tech tech tech 

tech 

zapizapizapi

zapi

sovaných sovaných sovaných 

sovaných 

do do do 

do 

obcobcobc

obc

hodního hodního hodního 

hodního 

rejstříkurejstříkurejstříku

rejstříku

: : : 

: 

Zapsáno dne 4Zapsáno dne 4Zapsáno dne 4

Zapsáno dne 4

. 1. 2021 . 1. 2021 . 1. 2021 

. 1. 2021 

členčlenčlen

člen

   

 

správnísprávnísprávní

správní

 rady:  rady:  rady: 

 rady: 

Ing. PAVEL Ing. PAVEL Ing. PAVEL 

Ing. PAVEL 

KOŠŤÁL,KOŠŤÁL,KOŠŤÁL,

KOŠŤÁL,

 dat. nar.  dat. nar.  dat. nar. 

 dat. nar. 

5.5.5.

5.

   

 

květnakvětnakvětna

května

 1965  1965  1965 

 1965 

KoniklecováKoniklecováKoniklecová

Koniklecová

 453/6,  453/6,  453/6, 

 453/6, 

NovýNovýNový

Nový

   

 

Lískovec,Lískovec,Lískovec,

Lískovec,

 634  634  634 

 634 

000000

00

 Brno  Brno  Brno 

 Brno 

Den vzniku Den vzniku Den vzniku 

Den vzniku 

členství:členství:členství:

členství:

   

 

1.1.1.

1.

 ledna 2021  ledna 2021  ledna 2021 

 ledna 2021 

PočetPočetPočet

Počet

   

 

členůčlenůčlenů

členů

   

 

správnísprávnísprávní

správní

 rady: 1 rady: 1 rady: 1

 rady: 1

   

 

ZpůsobZpůsobZpůsob

Způsob

   

 

jednání:jednání:jednání:

jednání:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

 zastupuje  zastupuje  zastupuje 

 zastupuje 

členčlenčlen

člen

   

 

správnísprávnísprávní

správní

 rady  rady  rady 

 rady 

samostatně.samostatně.samostatně.

samostatně.

   

 

1 1 1 

1 

000000000

000

   

 

ksksks

ks

   

 

kusovákusovákusová

kusová

 akcie  akcie  akcie 

 akcie 

nanana

na

   

 

jménojménojméno

jméno

 v  v  v 

 v 

listinnélistinnélistinné

listinné

   

 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

ZakladatelskéZakladatelskéZakladatelské

Zakladatelské

 akcie.  akcie.  akcie. 

 akcie. 

PřevoditelnostPřevoditelnostPřevoditelnost

Převoditelnost

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

   

 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

jejeje

je

   

 

podmíněnapodmíněnapodmíněna

podmíněna

 souhlasem  souhlasem  souhlasem 

 souhlasem 

správnísprávnísprávní

správní

 rady.  rady.  rady. 

 rady. 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

vydávávydávávydává

vydává

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

 akcie, a  akcie, a  akcie, a 

 akcie, a 

tototo

to

   

 

kekeke

ke

   

 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

 jako  jako  jako 

 jako 

takové,takové,takové,

takové,

 a k  a k  a k 

 a k 

jednotlivýmjednotlivýmjednotlivým

jednotlivým

   

 

podfondůmpodfondůmpodfondům

podfondům

   

 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

zapsánozapsánozapsáno

zapsáno

   

 

4.4.4.

4.

 ledna 2021  ledna 2021  ledna 2021 

 ledna 2021 

Vymazáno Vymazáno Vymazáno 

Vymazáno 

   

 

statutárnístatutárnístatutární

statutární

   

 

ředitel:ředitel:ředitel:

ředitel:

   

 

Ing. PAVEL Ing. PAVEL Ing. PAVEL 

Ing. PAVEL 

KOŠŤÁL,KOŠŤÁL,KOŠŤÁL,

KOŠŤÁL,

 dat. nar.  dat. nar.  dat. nar. 

 dat. nar. 

5.5.5.

5.

   

 

květnakvětnakvětna

května

 1965  1965  1965 

 1965 

KoniklecováKoniklecováKoniklecová

Koniklecová

 453/6,  453/6,  453/6, 

 453/6, 

NovýNovýNový

Nový

   

 

Lískovec,Lískovec,Lískovec,

Lískovec,

 634  634  634 

 634 

000000

00

 Brno  Brno  Brno 

 Brno 

Den vzniku funkce: Den vzniku funkce: Den vzniku funkce: 

Den vzniku funkce: 

9.9.9.

9.

   

 

březnabřeznabřezna

března

 2016  2016  2016 

 2016 

zapsánozapsánozapsáno

zapsáno

 31.  31.  31. 

 31. 

březnabřeznabřezna

března

 2016  2016  2016 

 2016 

vymazánovymazánovymazáno

vymazáno

   

 

1.1.1.

1.

 ledna  ledna  ledna 

 ledna 

202120212021

2021

   

 

ZpůsobZpůsobZpůsob

Způsob

   

 

jednání:jednání:jednání:

jednání:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

 zastupuje  zastupuje  zastupuje 

 zastupuje 

vždyvždyvždy

vždy

   

 

statutárnístatutárnístatutární

statutární

   

 

ředitel.ředitel.ředitel.

ředitel.

   

 

zapsánozapsánozapsáno

zapsáno

 31.  31.  31. 

 31. 

březnabřeznabřezna

března

 2016  2016  2016 

 2016 

vymazánovymazánovymazáno

vymazáno

   

 

1.1.1.

1.

 ledna  ledna  ledna 

 ledna 

202120212021

2021

   

 

členčlenčlen

člen

   

 

správnísprávnísprávní

správní

 rady:  rady:  rady: 

 rady: 

JITKA JITKA JITKA 

JITKA 

KOŠŤÁLOVÁ,KOŠŤÁLOVÁ,KOŠŤÁLOVÁ,

KOŠŤÁLOVÁ,

 dat. nar. 28.  dat. nar. 28.  dat. nar. 28. 

 dat. nar. 28. 

červnačervnačervna

června

 1966  1966  1966 

 1966 

KloboučekKloboučekKlobouček

Klobouček

 713/61,  713/61,  713/61, 

 713/61, 

Žebětín,Žebětín,Žebětín,

Žebětín,

 641  641  641 

 641 

000000

00

 Brno  Brno  Brno 

 Brno 

Den vzniku Den vzniku Den vzniku 

Den vzniku 

členství:členství:členství:

členství:

   

 

9.9.9.

9.

   

 

březnabřeznabřezna

března

 2016  2016  2016 

 2016 

Den Den Den 

Den 

zánikuzánikuzániku

zániku

   

 

členství:členství:členství:

členství:

 4. ledna  4. ledna  4. ledna 

 4. ledna 

202120212021

2021

   

 

PočetPočetPočet

Počet

   

 

členů:členů:členů:

členů:

   

 

333

3

1 1 1 

1 

000000000

000

   

 

ksksks

ks

   

 

kusovákusovákusová

kusová

 akcie  akcie  akcie 

 akcie 

nanana

na

   

 

jménojménojméno

jméno

 v  v  v 

 v 

listinnélistinnélistinné

listinné

   

 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

ZakladatelskéZakladatelskéZakladatelské

Zakladatelské

 akcie.  akcie.  akcie. 

 akcie. 

PřevoditelnostPřevoditelnostPřevoditelnost

Převoditelnost

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

   

 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

jejeje

je

   

 

podmíněnapodmíněnapodmíněna

podmíněna

 souhlasem  souhlasem  souhlasem 

 souhlasem 

statutárníhostatutárníhostatutárního

statutárního

   

 

ředitele.ředitele.ředitele.

ředitele.

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

vydávávydávávydává

vydává

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

 akcie, a  akcie, a  akcie, a 

 akcie, a 

tototo

to

   

 

kekeke

ke

   

 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

 jako  jako  jako 

 jako 

takové,takové,takové,

takové,

 a k  a k  a k 

 a k 

jednotlivýmjednotlivýmjednotlivým

jednotlivým

   

 

podfondůmpodfondůmpodfondům

podfondům

   

 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

zapsánozapsánozapsáno

zapsáno

 10. prosince 2015  10. prosince 2015  10. prosince 2015 

 10. prosince 2015 

vyvyvy

vy

mazánomazánomazáno

mazáno

   

 

4.4.4.

4.

 ledna  ledna  ledna 

 ledna 

202120212021

2021

   

 



363636

36

   

 

3.3.3.

3.

   

 

ÚDAJE ÚDAJE ÚDAJE 

ÚDAJE 

OOO

O

   

 

INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI, KTERÁ INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI, KTERÁ INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI, KTERÁ 

INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI, KTERÁ 

VVV

V

   

 

ÚČETÚČETÚČET

ÚČET

NÍM OBDOBÍ OBHOSPNÍM OBDOBÍ OBHOSPNÍM OBDOBÍ OBHOSP

NÍM OBDOBÍ OBHOSP

ODAŘOVALA FONDODAŘOVALA FONDODAŘOVALA FOND

ODAŘOVALA FOND

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

jejeje

je

   

 

samosprávným samosprávným samosprávným 

samosprávným 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem, fondem, fondem, 

fondem, 

kterýkterýkterý

který

   

 

je je je 

je 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

samosprávnéhsamosprávnéhsamosprávnéh

samosprávnéh

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

fonfonfon

fon

du du du 

du 

uděuděudě

udě

leného leného leného 

leného 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

se se se 

se 

obhospodařovat. obhospodařovat. obhospodařovat. 

obhospodařovat. 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

obhospodařovatelem Foobhospodařovatelem Foobhospodařovatelem Fo

obhospodařovatelem Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

ho ho ho 

ho 

období období období 

období 

vykovykovyko

vyko

nával nával nával 

nával 

obhobhobh

obh

ospodařovatel ospodařovatel ospodařovatel 

ospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

kkk

k

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

bbb

b

ěžné ěžné ěžné 

ěžné 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu a v souladu s Fondu a v souladu s Fondu a v souladu s 

Fondu a v souladu s 

nímnímním

ním

. . . 

. 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

osobě osobě osobě 

osobě 

portfolio manažeportfolio manažeportfolio manaže

portfolio manaže

ra Fondu ra Fondu ra Fondu 

ra Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvuvuv

uv

edeny výšeedeny výšeedeny výše

edeny výše

 v v v

 v

   

 

čásčásčás

čás

ti Informace ti Informace ti Informace 

ti Informace 

pro akcionáře, pro akcionáře, pro akcionáře, 

pro akcionáře, 

bod č. bod č. bod č. 

bod č. 

2. 2. 2. 

2. 

Ostatní vedoucí osoby a pOstatní vedoucí osoby a pOstatní vedoucí osoby a p

Ostatní vedoucí osoby a p

ortfolio manažer, odst. 2.ortfolio manažer, odst. 2.ortfolio manažer, odst. 2.

ortfolio manažer, odst. 2.

2 Portfolio manažer.2 Portfolio manažer.2 Portfolio manažer.

2 Portfolio manažer.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

ÚDAJE O DEPOZITÁŘI FOÚDAJE O DEPOZITÁŘI FOÚDAJE O DEPOZITÁŘI FO

ÚDAJE O DEPOZITÁŘI FO

NDUNDUNDU

NDU

   

 

   

 

   

 

OOO

O

bchodní firma:bchodní firma:bchodní firma:

bchodní firma:

   

 

   

 

Československá obchČeskoslovenská obchČeskoslovenská obch

Československá obch

odní banka,odní banka,odní banka,

odní banka,

   

 

a. s. a. s. a. s. 

a. s. 

(od 1. 8. 2013)(od 1. 8. 2013)(od 1. 8. 2013)

(od 1. 8. 2013)

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Radlická 333/150, Radlická 333/150, Radlická 333/150, 

Radlická 333/150, 

Praha, Praha, Praha, 

Praha, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

150 57150 57150 57

150 57

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

00001350 00001350 00001350 

00001350 

5.5.5.

5.

   

 

ÚDAJE O HLAVNÍM PODPÚDAJE O HLAVNÍM PODPÚDAJE O HLAVNÍM PODP

ÚDAJE O HLAVNÍM PODP

ŮRCIŮRCIŮRCI

ŮRCI

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

pro pro pro 

pro 

FonFonFon

Fon

d nevykod nevykod nevyko

d nevyko

návaly návaly návaly 

návaly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlhlhl

hl

avního avního avního 

avního 

podpůrce podpůrce podpůrce 

podpůrce 

žádné žádné žádné 

žádné 

ososos

os

oby oby oby 

oby 

oprávněné oprávněné oprávněné 

oprávněné 

pospospos

pos

kytovat kytovat kytovat 

kytovat 

investiční služby. Fond investiční služby. Fond investiční služby. Fond 

investiční služby. Fond 

neměl hlavního podpůrce.neměl hlavního podpůrce.neměl hlavního podpůrce.

neměl hlavního podpůrce.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

ÚDAJE ÚDAJE ÚDAJE 

ÚDAJE 

O O O 

O 

OSOBÁCH, OSOBÁCH, OSOBÁCH, 

OSOBÁCH, 

KTERÉ KTERÉ KTERÉ 

KTERÉ 

BYLY BYLY BYLY 

BYLY 

DEPDEPDEP

DEP

OZITÁŘEM OZITÁŘEM OZITÁŘEM 

OZITÁŘEM 

POVĚŘENPOVĚŘENPOVĚŘEN

POVĚŘEN

Y Y Y 

Y 

ÚSÚSÚS

ÚS

CHOVOU CHOVOU CHOVOU 

CHOVOU 

NENENE

NE

BO BO BO 

BO 

OPATROVÁNÍM OPATROVÁNÍM OPATROVÁNÍM 

OPATROVÁNÍM 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

MAJETKU MAJETKU MAJETKU 

MAJETKU 

FONDU, FONDU, FONDU, 

FONDU, 

POKUPOKUPOKU

POKU

D D D 

D 

JE JE JE 

JE 

U U U 

U 

TĚCHTO TĚCHTO TĚCHTO 

TĚCHTO 

OSOB OSOB OSOB 

OSOB 

ULOŽENO ULOŽENO ULOŽENO 

ULOŽENO 

NNN

N

EBO EBO EBO 

EBO 

TĚMITO TĚMITO TĚMITO 

TĚMITO 

OSOBAMI OSOBAMI OSOBAMI 

OSOBAMI 

JINAJINAJINA

JINA

K K K 

K 

OPATROVÁNO VÍCE NEOPATROVÁNO VÍCE NEOPATROVÁNO VÍCE NE

OPATROVÁNO VÍCE NE

Ž 1 % HODNOTY MAJŽ 1 % HODNOTY MAJŽ 1 % HODNOTY MAJ

Ž 1 % HODNOTY MAJ

ETKU FONDUETKU FONDUETKU FONDU

ETKU FONDU

   

 

DDD

D

epozitář nepověřil vepozitář nepověřil vepozitář nepověřil v

epozitář nepověřil v

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tním období žádntním období žádntním období žádn

tním období žádn

ou osobu úschoou osobu úschoou osobu úscho

ou osobu úscho

vou nebo opatrovánvou nebo opatrovánvou nebo opatrován

vou nebo opatrován

ím majetku Fondu.ím majetku Fondu.ím majetku Fondu.

ím majetku Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

ÚDAJE ÚDAJE ÚDAJE 

ÚDAJE 

O O O 

O 

ÚPLATÁCH ÚPLATÁCH ÚPLATÁCH 

ÚPLATÁCH 

PRACOVNÍKŮ PRACOVNÍKŮ PRACOVNÍKŮ 

PRACOVNÍKŮ 

A A A 

A 

VEDOUCÍCH VEDOUCÍCH VEDOUCÍCH 

VEDOUCÍCH 

OSOB OSOB OSOB 

OSOB 

VYPLÁCENÝCH VYPLÁCENÝCH VYPLÁCENÝCH 

VYPLÁCENÝCH 

OBHOSPODAŘOVAOBHOSPODAŘOVAOBHOSPODAŘOVA

OBHOSPODAŘOVA

TELEM FONDU JEHO PRTELEM FONDU JEHO PRTELEM FONDU JEHO PR

TELEM FONDU JEHO PR

ACOVNÍKŮM ACOVNÍKŮM ACOVNÍKŮM 

ACOVNÍKŮM 

NEBO VEDOUCÍM OSOBÁMNEBO VEDOUCÍM OSOBÁMNEBO VEDOUCÍM OSOBÁM

NEBO VEDOUCÍM OSOBÁM

   

 

OOO

O

d 31. 3d 31. 3d 31. 3

d 31. 3

. 2016 . 2016 . 2016 

. 2016 

je je je 

je 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovatelem Foařovatelem Foařovatelem Fo

ařovatelem Fo

ndu sám ndu sám ndu sám 

ndu sám 

FoFoFo

Fo

nd. nd. nd. 

nd. 

FoFoFo

Fo

nd jako nd jako nd jako 

nd jako 

obhospodařobhospodařobhospodař

obhospodař

ovatel poskytovatel poskytovatel poskyt

ovatel poskyt

nul vnul vnul v

nul v

   

 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

m m m 

m 

období období období 

období 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

a a a 

a 

riskriskrisk

risk

   

 

manažerům manažerům manažerům 

manažerům 

na na na 

na 

zzz

z

ákladěákladěákladě

ákladě

   

 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

proveproveprove

prove

dení dení dení 

dení 

práce práce práce 

práce 

úúú

ú

platy platy platy 

platy 

o o o 

o 

celkové celkové celkové 

celkové 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

222

2

181818

18

. t. t. t

. t

is. is. is. 

is. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Vedoucí osoby svou činnoVedoucí osoby svou činnoVedoucí osoby svou činno

Vedoucí osoby svou činno

st vykonávají bezúplatně.st vykonávají bezúplatně.st vykonávají bezúplatně.

st vykonávají bezúplatně.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

ÚDAJE ÚDAJE ÚDAJE 

ÚDAJE 

O O O 

O 

ÚPLATÁCH ÚPLATÁCH ÚPLATÁCH 

ÚPLATÁCH 

PRAPRAPRA

PRA

COVNÍKŮ COVNÍKŮ COVNÍKŮ 

COVNÍKŮ 

AAA

A

   

 

VEDOUCÍVEDOUCÍVEDOUCÍ

VEDOUCÍ

CH CH CH 

CH 

OSOBOSOBOSOB

OSOB

   

 

VYPLÁCENVYPLÁCENVYPLÁCEN

VYPLÁCEN

ÝCH ÝCH ÝCH 

ÝCH 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OBHOSPODAŘOVAOBHOSPODAŘOVAOBHOSPODAŘOVA

OBHOSPODAŘOVA

TELEM TELEM TELEM 

TELEM 

FONDU FONDU FONDU 

FONDU 

JEJEJE

JE

HO HO HO 

HO 

PRACOVNÍKŮM PRACOVNÍKŮM PRACOVNÍKŮM 

PRACOVNÍKŮM 

NEBO NEBO NEBO 

NEBO 

VEDOUCÍM VEDOUCÍM VEDOUCÍM 

VEDOUCÍM 

OSOSOS

OS

OBÁM OBÁM OBÁM 

OBÁM 

S S S 

S 

PODSTATNÝM VLIPODSTATNÝM VLIPODSTATNÝM VLI

PODSTATNÝM VLI

VEM NA RVEM NA RVEM NA R

VEM NA R

IZIKOVÝ PROFIL FONIZIKOVÝ PROFIL FONIZIKOVÝ PROFIL FON

IZIKOVÝ PROFIL FON

DUDUDU

DU

   

 

Žádné takové odměny nebŽádné takové odměny nebŽádné takové odměny neb

Žádné takové odměny neb

yly obhospodařovatelem vyly obhospodařovatelem vyly obhospodařovatelem v

yly obhospodařovatelem v

   

 

Účetním období vyplacenÚčetním období vyplacenÚčetním období vyplacen

Účetním období vyplacen

y. y. y. 

y. 

   

 



373737

37

   

 

6.6.6.

6.

   

 

IDENTIFIKACE MAJETKU, JIDENTIFIKACE MAJETKU, JIDENTIFIKACE MAJETKU, J

IDENTIFIKACE MAJETKU, J

EHOŽ HODNOTA PŘESAEHOŽ HODNOTA PŘESAEHOŽ HODNOTA PŘESA

EHOŽ HODNOTA PŘESA

HUJE 1 % HODNOTY MAJHUJE 1 % HODNOTY MAJHUJE 1 % HODNOTY MAJ

HUJE 1 % HODNOTY MAJ

ETKU FONDUETKU FONDUETKU FONDU

ETKU FONDU

   

 

MMM

M

ajetek ajetek ajetek 

ajetek 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

částčástčást

část

i i i 

i 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

ke ke ke 

ke 

DnDnDn

Dn

i i i 

i 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

í í í 

í 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

investičním investičním investičním 

investičním 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

vvv

v

   

 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2 903 2 903 2 903 

2 903 

316 316 316 

316 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(pořizov(pořizov(pořizov

(pořizov

ací ací ací 

ací 

cena: cena: cena: 

cena: 

1 1 1 

1 

888888888

888

   

 

696 696 696 

696 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č). č). č). 

č). 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

nenene

ne

movitosti movitosti movitosti 

movitosti 

(s(s(s

(s

tavby, tavby, tavby, 

tavby, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozemky) pozemky) pozemky) 

pozemky) 

–––

–

   

 

komerční komerční komerční 

komerční 

prostory, prostory, prostory, 

prostory, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

držedržedrže

drže

ny ny ny 

ny 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

ho ho ho 

ho 

pronájmu. pronájmu. pronájmu. 

pronájmu. 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

investičního majetku je investičního majetku je investičního majetku je 

investičního majetku je 

uvedena vuvedena vuvedena v

uvedena v

   

 

následující tabulcnásledující tabulcnásledující tabulc

následující tabulc

eee

e

: : : 

: 

Katastrální úKatastrální úKatastrální ú

Katastrální ú

zemízemízemí

zemí

   

 

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

   

 

Pořizovací hodPořizovací hodPořizovací hod

Pořizovací hod

notanotanota

nota

   

 

ŽabovřeskyŽabovřeskyŽabovřesky

Žabovřesky

   

 

266 060266 060266 060

266 060

198 599198 599198 599

198 599

LíšeňLíšeňLíšeň

Líšeň

   

 

74 31974 31974 319

74 319

12 97012 97012 970

12 970

KohoutoviceKohoutoviceKohoutovice

Kohoutovice

   

 

5 1845 1845 184

5 184

1 2851 2851 285

1 285

PonavaPonavaPonava

Ponava

479 778479 778479 778

479 778

298 299298 299298 299

298 299

   

 

   

 

Nedokončené Nedokončené Nedokončené 

Nedokončené 

investice investice investice 

investice 

–––

–

   

 

nadstavba Cerit Snadstavba Cerit Snadstavba Cerit S

nadstavba Cerit S

cience Park cience Park cience Park 

cience Park 

II II II 

II 

304 044304 044304 044

304 044

303 949303 949303 949

303 949

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

1 549 5261 549 5261 549 526

1 549 526

848 717848 717848 717

848 717

Nedokončené Nedokončené Nedokončené 

Nedokončené 

investice investice investice 

investice 

–––

–

   

 

nákl. nákl. nákl. 

nákl. 

na na na 

na 

výstavbu 5. buvýstavbu 5. buvýstavbu 5. bu

výstavbu 5. bu

dovy (BBP Edovy (BBP Edovy (BBP E

dovy (BBP E

)))

)

   

 

224224224

224

 405  405  405 

 405 

224224224

224

   

 

 877  877  877 

 877 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

2 903 3162 903 3162 903 316

2 903 316

1 1 1 

1 

888 888 888 

888 

696696696

696

   

 

BudovyBudovyBudovy

Budovy

   

 

KatastrálníKatastrálníKatastrální

Katastrální

územíúzemíúzemí

území

   

 

č.p./p.č.č.p./p.č.č.p./p.č.

č.p./p.č.

   

 

CelkováCelkováCelková

Celková

plocha (mplocha (mplocha (m

plocha (m
222

2

) ) ) 

) 

ÚčelÚčelÚčel

Účel

   

 

BBP A BBP A BBP A 

BBP A 

–––

–

   

 

LondýnskéLondýnskéLondýnské

Londýnské

 nám. nám. nám.

 nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

853 /853 /853 /

853 /

1760/101760/101760/10

1760/10

9 136,849 136,849 136,84

9 136,84

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

BBP B BBP B BBP B 

BBP B 

–––

–

   

 

LoLoLo

Lo

ndýnské nám.ndýnské nám.ndýnské nám.

ndýnské nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

856 /856 /856 /

856 /

1760/151760/151760/15

1760/15

7 700,047 700,047 700,04

7 700,04

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

BBP C BBP C BBP C 

BBP C 

–––

–

   

 

Londýnské Londýnské Londýnské 

Londýnské 

nám.nám.nám.

nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

881 /881 /881 /

881 /

1763/31763/31763/3

1763/3

9 404,369 404,369 404,36

9 404,36

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

BBP D BBP D BBP D 

BBP D 

–––

–

   

 

LondýnskéLondýnskéLondýnské

Londýnské

 nám. nám. nám.

 nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

886 /886 /886 /

886 /

1763/321763/321763/32

1763/32

7 858,197 858,197 858,19

7 858,19

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

Brno, NovoBrno, NovoBrno, Novo

Brno, Novo

líšeňská 18líšeňská 18líšeňská 18

líšeňská 18

   

 
LíšeňLíšeňLíšeň

Líšeň

   

 

6617/26786617/26786617/2678

6617/2678

2 350,202 350,202 350,20

2 350,20

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

Brno, ŠumavskBrno, ŠumavskBrno, Šumavsk

Brno, Šumavsk

ááá

á

   

 

PonavaPonavaPonava

Ponava

416, LV 158;59416, LV 158;59416, LV 158;59

416, LV 158;59

8, 8, 8, 

8, 

LV 158LV 158LV 158

LV 158

262626

26

 381,17  381,17  381,17 

 381,17 

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

Brno, Veveří 1Brno, Veveří 1Brno, Veveří 1

Brno, Veveří 1

020202

02

   

 

ŽabovřeskyŽabovřeskyŽabovřesky

Žabovřesky

   

 

2800/25812800/25812800/2581

2800/2581

9 260,939 260,939 260,93

9 260,93

Pronájem nebytPronájem nebytPronájem nebyt

Pronájem nebyt

ových prostových prostových prost

ových prost

ororor

or

   

 

•••

•

   

 

Majetek, který dále přesahuje 1 % je pak podMajetek, který dále přesahuje 1 % je pak podMajetek, který dále přesahuje 1 % je pak pod

Majetek, který dále přesahuje 1 % je pak pod

íl v ovládaných osobách, konkrétně podíl v InfoTel, spol. s íl v ovládaných osobách, konkrétně podíl v InfoTel, spol. s íl v ovládaných osobách, konkrétně podíl v InfoTel, spol. s 

íl v ovládaných osobách, konkrétně podíl v InfoTel, spol. s 

r.o., jehožr.o., jehožr.o., jehož

r.o., jehož

   

 

reálná hodnota činí 998 000reálná hodnota činí 998 000reálná hodnota činí 998 000

reálná hodnota činí 998 000

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

•••

•

   

 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výši Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výši Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výši 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výši 

290 976 290 976 290 976 

290 976 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

   

 

•••

•

   

 

Pohledávky z obchodních vztahů v celkové hodnotě Pohledávky z obchodních vztahů v celkové hodnotě Pohledávky z obchodních vztahů v celkové hodnotě 

Pohledávky z obchodních vztahů v celkové hodnotě 

282 491 282 491 282 491 

282 491 

tis. Kč, které vyplývají z titulu výnosu tis. Kč, které vyplývají z titulu výnosu tis. Kč, které vyplývají z titulu výnosu 

tis. Kč, které vyplývají z titulu výnosu 

z z z 

z 

podílu v reálné a pořizovací hodnotě podílu v reálné a pořizovací hodnotě podílu v reálné a pořizovací hodnotě 

podílu v reálné a pořizovací hodnotě 

207 880 207 880 207 880 

207 880 

tis. Kč (zahrnuto v krátkodtis. Kč (zahrnuto v krátkodtis. Kč (zahrnuto v krátkod

tis. Kč (zahrnuto v krátkod

obých pohledávkáchobých pohledávkáchobých pohledávkách

obých pohledávkách

) ) ) 

) 

•••

•

   

 

Poskytnuté půjčky ve výši Poskytnuté půjčky ve výši Poskytnuté půjčky ve výši 

Poskytnuté půjčky ve výši 

108 684 108 684 108 684 

108 684 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

   

 

•••

•

   

 

Krátkodobé finanční instrumenty ve výši 149Krátkodobé finanční instrumenty ve výši 149Krátkodobé finanční instrumenty ve výši 149

Krátkodobé finanční instrumenty ve výši 149

   

 

160 tis. Kč (předs160 tis. Kč (předs160 tis. Kč (předs

160 tis. Kč (předs

tavující směnkutavující směnkutavující směnku

tavující směnku

) ) ) 

) 



383838

38

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

peněžnímpeněžnímpeněžním

peněžním

i i i 

i 

prostředprostředprostřed

prostřed

ky ky ky 

ky 

na na na 

na 

běběbě

bě

žném žném žném 

žném 

účúčúč

úč

tu tu tu 

tu 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

10 136 10 136 10 136 

10 136 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

INFORMACE O INFORMACE O INFORMACE O 

INFORMACE O 

AKAKAK

AK

TIVITÁCH TIVITÁCH TIVITÁCH 

TIVITÁCH 

VVV

V

   

 

OBLASTI VÝZKUMU AOBLASTI VÝZKUMU AOBLASTI VÝZKUMU A

OBLASTI VÝZKUMU A

   

 

VÝVOJEVÝVOJEVÝVOJE

VÝVOJE

   

 

FFF

F

ond nevyvíjel vond nevyvíjel vond nevyvíjel v

ond nevyvíjel v

   

 

ÚčetnÚčetnÚčetn

Účetn

ím období žádné aktivity ím období žádné aktivity ím období žádné aktivity 

ím období žádné aktivity 

vvv

v

   

 

oblasoblasoblas

oblas

ti výzkumu a vývoje.ti výzkumu a vývoje.ti výzkumu a vývoje.

ti výzkumu a vývoje.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

10.10.10.

10.

   

 

INFORMACE INFORMACE INFORMACE 

INFORMACE 

O O O 

O 

AKTIVITÁCH AKTIVITÁCH AKTIVITÁCH 

AKTIVITÁCH 

VVV

V

   

 

OBLASTI OBLASTI OBLASTI 

OBLASTI 

OCHRANY OCHRANY OCHRANY 

OCHRANY 

ŽIVOTNÍHO ŽIVOTNÍHO ŽIVOTNÍHO 

ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ PROSTŘEDÍ PROSTŘEDÍ 

PROSTŘEDÍ 

A A A 

A 

PRACOVNĚPRÁVNÍPRACOVNĚPRÁVNÍPRACOVNĚPRÁVNÍ

PRACOVNĚPRÁVNÍ

CH VZTAZÍCHCH VZTAZÍCHCH VZTAZÍCH

CH VZTAZÍCH

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

ke ke ke 

ke 

svému svému svému 

svému 

předmětu předmětu předmětu 

předmětu 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

neřeší neřeší neřeší 

neřeší 

problémy problémy problémy 

problémy 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

životního životního životního 

životního 

prostřeprostřeprostře

prostře

dí dí dí 

dí 

a a a 

a 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

   

 

období období období 

období 

nevyvíjel nevyvíjel nevyvíjel 

nevyvíjel 

žádné žádné žádné 

žádné 

aktivity aktivity aktivity 

aktivity 

v v v 

v 

tétété

té

to to to 

to 

oblasti. oblasti. oblasti. 

oblasti. 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zaměstnánzaměstnánzaměstnán

zaměstnán

yyy

y

   

 

4 4 4 

4 

osoby osoby osoby 

osoby 

na na na 

na 

dohodu o provedení prácedohodu o provedení prácedohodu o provedení práce

dohodu o provedení práce

...

.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

INFORMACE INFORMACE INFORMACE 

INFORMACE 

O OBCHODECH ZAJO OBCHODECH ZAJO OBCHODECH ZAJ

O OBCHODECH ZAJ

IŠŤUJÍIŠŤUJÍIŠŤUJÍ

IŠŤUJÍ

CÍCH FINANCOVÁNÍ (SFCÍCH FINANCOVÁNÍ (SFCÍCH FINANCOVÁNÍ (SF

CÍCH FINANCOVÁNÍ (SF

T)T)T)

T)

   

 

Žádné takové obchody běŽádné takové obchody běŽádné takové obchody bě

Žádné takové obchody bě

hem Účetního období neprhem Účetního období neprhem Účetního období nepr

hem Účetního období nepr

oběhly.oběhly.oběhly.

oběhly.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

INFORMACE O INFORMACE O INFORMACE O 

INFORMACE O 

POPOPO

PO

BOČCE NEBO JINÉBOČCE NEBO JINÉBOČCE NEBO JINÉ

BOČCE NEBO JINÉ

 ČÁSTI OBCHODNÍHO ZÁV ČÁSTI OBCHODNÍHO ZÁV ČÁSTI OBCHODNÍHO ZÁV

 ČÁSTI OBCHODNÍHO ZÁV

ODU VODU VODU V

ODU V

   

 

ZAHRANZAHRANZAHRAN

ZAHRAN

IČÍIČÍIČÍ

IČÍ

   

 

FFF

F

ond nemá žádnou pobočond nemá žádnou pobočond nemá žádnou poboč

ond nemá žádnou poboč

ku či jinou část obcku či jinou část obcku či jinou část obc

ku či jinou část obc

hodního závodu v zahhodního závodu v zahhodního závodu v zah

hodního závodu v zah

raničí.raničí.raničí.

raničí.

   

 

13.13.13.

13.

   

 

FONDOVÝ KAFONDOVÝ KAFONDOVÝ KA

FONDOVÝ KA

PITÁL FONDU PITÁL FONDU PITÁL FONDU 

PITÁL FONDU 

A VÝVOJ HODNOTY AKCA VÝVOJ HODNOTY AKCA VÝVOJ HODNOTY AKC

A VÝVOJ HODNOTY AKC

IE IE IE 

IE 

   

 

   

 

   

 

K datu:K datu:K datu:

K datu:

   

 

31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 1231. 1231. 12

31. 12

. 2020 . 2020 . 2020 

. 2020 

31. 12. 201931. 12. 201931. 12. 2019

31. 12. 2019

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu (Kč): Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu (Kč): Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu (Kč): 

Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu (Kč): 

   

 

101010

10

 136 233  136 233  136 233 

 136 233 

101010

10

 115 970  115 970  115 970 

 115 970 

101010

10

 101 793  101 793  101 793 

 101 793 

Počet emitovaných zakladatelských akciíPočet emitovaných zakladatelských akciíPočet emitovaných zakladatelských akcií

Počet emitovaných zakladatelských akcií

   

 

   

 

   

 

v oběhu ke konci Účetního období (ksv oběhu ke konci Účetního období (ksv oběhu ke konci Účetního období (ks

v oběhu ke konci Účetního období (ks

):):):

):

   

 

1 1 1 

1 

000000000

000

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

   

 

   

 

   

 

Počet vydaných zakladatelských akcií v Účetním obdPočet vydaných zakladatelských akcií v Účetním obdPočet vydaných zakladatelských akcií v Účetním obd

Počet vydaných zakladatelských akcií v Účetním obd

obí (ks):obí (ks):obí (ks):

obí (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu na 1 akcii (Kč): Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu na 1 akcii (Kč): Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu na 1 akcii (Kč): 

Fondový kapitál Neinvestiční části Fondu na 1 akcii (Kč): 

   

 

101010

10

 136,2331  136,2331  136,2331 

 136,2331 

101010

10

 115,9696  115,9696  115,9696 

 115,9696 

101010

10

 101,7928  101,7928  101,7928 

 101,7928 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. A (Kč): Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. A (Kč): Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. A (Kč): 

Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. A (Kč): 

   

 

2 763 136 499,48 2 763 136 499,48 2 763 136 499,48 

2 763 136 499,48 

2 085 505 805,69 2 085 505 805,69 2 085 505 805,69 

2 085 505 805,69 

1 494 572 887 1 494 572 887 1 494 572 887 

1 494 572 887 

Počet emitovaných investičních akciíPočet emitovaných investičních akciíPočet emitovaných investičních akcií

Počet emitovaných investičních akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

v oběhu ke konci Účetního obdobív oběhu ke konci Účetního obdobív oběhu ke konci Účetního období

v oběhu ke konci Účetního období

   

 

tř. Atř. Atř. A

tř. A

: : : 

: 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

   

 

   

 

   

 

Počet vydaných investičních akcií v Účetním obdPočet vydaných investičních akcií v Účetním obdPočet vydaných investičních akcií v Účetním obd

Počet vydaných investičních akcií v Účetním obd

obí (ks):obí (ks):obí (ks):

obí (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Počet odkoupených investičních akcií v Účetním obPočet odkoupených investičních akcií v Účetním obPočet odkoupených investičních akcií v Účetním ob

Počet odkoupených investičních akcií v Účetním ob

dobí:dobí:dobí:

dobí:

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. A (Kč): ý kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. A (Kč): ý kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. A (Kč): 

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. A (Kč): 

   

 

2 763 136,4994 2 763 136,4994 2 763 136,4994 

2 763 136,4994 

2 085 505,8056 2 085 505,8056 2 085 505,8056 

2 085 505,8056 

111

1

 494 572,8874  494 572,8874  494 572,8874 

 494 572,8874 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. B (Kč): Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. B (Kč): Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. B (Kč): 

Fondový kapitál Investiční části Fondu tř. B (Kč): 

   

 

34 271 743,26 34 271 743,26 34 271 743,26 

34 271 743,26 

333333

33

 273 537,15  273 537,15  273 537,15 

 273 537,15 

323232

32

 304 405  304 405  304 405 

 304 405 

Počet emitovaných investičních akciíPočet emitovaných investičních akciíPočet emitovaných investičních akcií

Počet emitovaných investičních akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

v oběhu ke konci Účetníhov oběhu ke konci Účetníhov oběhu ke konci Účetního

v oběhu ke konci Účetního

   

 

období tř. B:období tř. B:období tř. B:

období tř. B:

   

 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

   

 

   

 

   

 

Počet vydaných investičních akcií v Účetním obdPočet vydaných investičních akcií v Účetním obdPočet vydaných investičních akcií v Účetním obd

Počet vydaných investičních akcií v Účetním obd

obí (ks):obí (ks):obí (ks):

obí (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Počet odkoupených investičních akcií v Účetním obPočet odkoupených investičních akcií v Účetním obPočet odkoupených investičních akcií v Účetním ob

Počet odkoupených investičních akcií v Účetním ob

dobí:dobí:dobí:

dobí:

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

Fondový kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. B (Kč):Fondový kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. B (Kč):Fondový kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. B (Kč):

Fondový kapitál Investiční části Fondu na 1 akcii tř. B (Kč):

   

 

   

 

1 142,3914 1 142,3914 1 142,3914 

1 142,3914 

1 109,1179 1 109,1179 1 109,1179 

1 109,1179 

1 076,8135 1 076,8135 1 076,8135 

1 076,8135 



393939

39

   

 

   

 

   

 

111

1

494494494

494

572,8874572,8874572,8874

572,8874

   

 

   

 

222

2

085085085

085

505,8056505,8056505,8056

505,8056

   

 

   

 

222

2

763763763

763

136,4994136,4994136,4994

136,4994

1�400�0001�400�0001�400�000

1�400�000

1�800�0001�800�0001�800�000

1�800�000

2�200�0002�200�0002�200�000

2�200�000

2�600�0002�600�0002�600�000

2�600�000

3�000�0003�000�0003�000�000

3�000�000

   

 

   

 

XII.19XII.19XII.19

XII.19

XII.20XII.20XII.20

XII.20

XII.21XII.21XII.21

XII.21

K
č

K
č

K
č

K
č

Vývoj kurzu investiční akcie tř. AVývoj kurzu investiční akcie tř. AVývoj kurzu investiční akcie tř. A

Vývoj kurzu investiční akcie tř. A

   

 

111

1

045,4500045,4500045,4500

045,4500

   

 

   

 

   

 

111

1

109,1179109,1179109,1179

109,1179

111

1

142,3914142,3914142,3914

142,3914

1�0001�0001�000

1�000

1�0501�0501�050

1�050

1�1001�1001�100

1�100

1�1501�1501�150

1�150

1�2001�2001�200

1�200

   

 

   

 

XII.19XII.19XII.19

XII.19

XII.20XII.20XII.20

XII.20

XII.21XII.21XII.21

XII.21

K
č

K
č

K
č

K
č

Vývoj kurzu investiční akcie tř. BVývoj kurzu investiční akcie tř. BVývoj kurzu investiční akcie tř. B

Vývoj kurzu investiční akcie tř. B



404040

40

   

 

14.14.14.

14.

   

 

INFORMACE O PODSTATNINFORMACE O PODSTATNINFORMACE O PODSTATN

INFORMACE O PODSTATN

ÝCH ZMĚNÁCH STATUÝCH ZMĚNÁCH STATUÝCH ZMĚNÁCH STATU

ÝCH ZMĚNÁCH STATU

TU FONDUTU FONDUTU FONDU

TU FONDU

   

 

DDD

D

ne 2. 6. 2021 došlo k prane 2. 6. 2021 došlo k prane 2. 6. 2021 došlo k pra

ne 2. 6. 2021 došlo k pra

videlné aktualizaci statuvidelné aktualizaci statuvidelné aktualizaci statu

videlné aktualizaci statu

tu.tu.tu.

tu.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

INFORMACE O NINFORMACE O NINFORMACE O N

INFORMACE O N

ABYTÍ VLASTNÍCH AKCABYTÍ VLASTNÍCH AKCABYTÍ VLASTNÍCH AKC

ABYTÍ VLASTNÍCH AKC

III

I

Í NEBO VLAÍ NEBO VLAÍ NEBO VLA

Í NEBO VLA

STNÍCH PODÍLŮSTNÍCH PODÍLŮSTNÍCH PODÍLŮ

STNÍCH PODÍLŮ

   

 

FFF

F

ond v Účetním období neond v Účetním období neond v Účetním období ne

ond v Účetním období ne

vlastnil žádné vlastvlastnil žádné vlastvlastnil žádné vlast

vlastnil žádné vlast

ní akcie ani podíly.ní akcie ani podíly.ní akcie ani podíly.

ní akcie ani podíly.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

ČLENOVÉ SPRÁČLENOVÉ SPRÁČLENOVÉ SPRÁ

ČLENOVÉ SPRÁ

VNÍCH ŘÍDÍCÍCH A DOVNÍCH ŘÍDÍCÍCH A DOVNÍCH ŘÍDÍCÍCH A DO

VNÍCH ŘÍDÍCÍCH A DO

ZORČÍCH ORZORČÍCH ORZORČÍCH OR

ZORČÍCH OR

GÁNŮ A GÁNŮ A GÁNŮ A 

GÁNŮ A 

VRCHOLOVÉ VEDENÍVRCHOLOVÉ VEDENÍVRCHOLOVÉ VEDENÍ

VRCHOLOVÉ VEDENÍ

   

 

   

 

SSS

S

tatutární orgántatutární orgántatutární orgán

tatutární orgán

   

 

   

 

   

 

člen správní radyčlen správní radyčlen správní rady

člen správní rady

:::

:

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

(od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) (od 1. 1. 2021) 

(od 1. 1. 2021) 

   

 

   

 

narozen: 5. narozen: 5. narozen: 5. 

narozen: 5. 

5.5.5.

5.

 1965 1965 1965

 1965

   

 

   

 

pracovní adresa: pracovní adresa: pracovní adresa: 

pracovní adresa: 

Novolíšeňská 2678/18, Novolíšeňská 2678/18, Novolíšeňská 2678/18, 

Novolíšeňská 2678/18, 

BrBrBr

Br

no no no 

no 

–––

–

   

 

Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ 

Líšeň, PSČ 

628 0628 0628 0

628 0

0 0 0 

0 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

učení učení učení 

učení 

technické technické technické 

technické 

v v v 

v 

BrněBrněBrně

Brně

, , , 

, 

obobob

ob

or or or 

or 

TTT

T

echnická echnická echnická 

echnická 

kykyky

ky

bernetika. bernetika. bernetika. 

bernetika. 

Má Má Má 

Má 

více více více 

více 

než než než 

než 

pětadvacetiletoupětadvacetiletoupětadvacetiletou

pětadvacetiletou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odbornou odbornou odbornou 

odbornou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

investiční investiční investiční 

investiční 

výstavby výstavby výstavby 

výstavby 

a a a 

a 

řízeřízeříze

říze

ní ní ní 

ní 

společností společností společností 

společností 

a a a 

a 

více více více 

více 

než než než 

než 

šestiletou šestiletou šestiletou 

šestiletou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblastoblastoblast

oblast

i i i 

i 

pronájmu a správy nemovpronájmu a správy nemovpronájmu a správy nemov

pronájmu a správy nemov

itostí. itostí. itostí. 

itostí. 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

disponuje disponuje disponuje 

disponuje 

oprávněním oprávněním oprávněním 

oprávněním 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

své své své 

své 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

rozhorozhorozho

rozho

dnutí ČNdnutí ČNdnutí ČN

dnutí ČN

B B B 

B 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

k výkonu činnosti investičk výkonu činnosti investičk výkonu činnosti investič

k výkonu činnosti investič

ní společnosti.ní společnosti.ní společnosti.

ní společnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnost činnost činnost 

činnost 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

násnásnás

nás

ledující ledující ledující 

ledující 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

, , , 

, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

významné:významné:významné:

významné:

   

 

   

 

•••

•

   

 

Vedoucí risk Vedoucí risk Vedoucí risk 

Vedoucí risk 

managermanagermanager

manager

   

 

   

 

   

 

101010

10

101,7928101,7928101,7928

101,7928
   

 

101010

10

115,9696115,9696115,9696

115,9696    

 

101010

10

136,2331136,2331136,2331

136,2331

10�05010�05010�050

10�050

10�10010�10010�100

10�100

10�15010�15010�150

10�150

10�20010�20010�200

10�200

   

 

   

 

XII.19XII.19XII.19

XII.19

XII.20XII.20XII.20

XII.20

XII.21XII.21XII.21

XII.21

K
č

K
č

K
č

K
č

Vývoj kurzu zakladatelské akciVývoj kurzu zakladatelské akciVývoj kurzu zakladatelské akci

Vývoj kurzu zakladatelské akci

eee

e



414141

41

   

 

V V V 

V 

Účetním období nenastaÚčetním období nenastaÚčetním období nenasta

Účetním období nenasta

ly žádné střety zájmů staly žádné střety zájmů staly žádné střety zájmů sta

ly žádné střety zájmů sta

tutárního orgántutárního orgántutárního orgán

tutárního orgán

u Fondu ve vztahu k Fonduu Fondu ve vztahu k Fonduu Fondu ve vztahu k Fondu

u Fondu ve vztahu k Fondu

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

období období období 

období 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

je je je 

je 

5 5 5 

5 

let. let. let. 

let. 

ProtožeProtožeProtože

Protože

   

 

jejeje

je

   

 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

statutástatutástatutá

statutá

rního rního rního 

rního 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

bezúplatný, bezúplatný, bezúplatný, 

bezúplatný, 

nemnemnem

nem

ělělěl

ěl

   

 

statutární orgán statutární orgán statutární orgán 

statutární orgán 

v v v 

v 

Účetním období sÚčetním období sÚčetním období s

Účetním období s

   

 

Fondem uzavřenou smlouvu o výkonu funkce. Statutární orgán Fondem uzavřenou smlouvu o výkonu funkce. Statutární orgán Fondem uzavřenou smlouvu o výkonu funkce. Statutární orgán 

Fondem uzavřenou smlouvu o výkonu funkce. Statutární orgán 

má smá smá s

má s

   

 

Fondem uzavřenoFondem uzavřenoFondem uzavřeno

Fondem uzavřeno

u dohodu o u dohodu o u dohodu o 

u dohodu o 

provedeníprovedeníprovedení

provedení

   

 

práceprácepráce

práce

   

 

sss

s

ouvisející související související s

ouvisející s

   

 

činností Večinností Večinností Ve

činností Ve

doucího risk managera.doucího risk managera.doucího risk managera.

doucího risk managera.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

sss

s

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídícřídícřídíc

řídíc

ích ích ích 

ích 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kdykspolečníkem kdykspolečníkem kdyk

společníkem kdyk

ooo

o

li v li v li v 

li v 

předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:

předešlých 5 letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Od (-Od (-

Od (-

do)do)do)

do)

   

 

   

 

   

 

   

 

InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s 

InfoTel, spol. s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

    

 

    

 

zzzz

z

aaaa

a

pppp

p

sásásásá

sá

nnnn

n

oooo

o

    

 

6666

6

. . . . 

. 

llll

l

iiii

i

stststst

st

oooo

o

pppp

p

aaaa

a

dddd

d

uuuu

u

    

 

1111

1

9999

9

9999

9

2222

2

    

 

    

 

JednatelJednatelJednatel

Jednatel

6. 6. 6. 

6. 

11.11.11.

11.

 1992  1992  1992 

 1992 

InfoNet a.s.InfoNet a.s.InfoNet a.s.

InfoNet a.s.

   

 

předseda předspředseda předspředseda předs

předseda předs

tavenstva tavenstva tavenstva 

tavenstva 

   

 

   

 

13. 13. 13. 

13. 

9.9.9.

9.

 19 19 19

 19

94 94 94 

94 

InfoNet a.s.InfoNet a.s.InfoNet a.s.

InfoNet a.s.

jediný akciojediný akciojediný akcio

jediný akcio

nářnářnář

nář

   

 

13. 9. 199413. 9. 199413. 9. 1994

13. 9. 1994

ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.

ELTRIS, s.r.o.

   

 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

   

 

4. 4. 4. 

4. 

11.11.11.

11.

 1997  1997  1997 

 1997 

ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.

ELTRIS, s.r.o.

SSS

S

polečníkpolečníkpolečník

polečník

   

 

4. 4. 4. 

4. 

2.2.2.

2.

 1997  1997  1997 

 1997 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o. s r.o. s r.o. 

s r.o. 

JednatelJednatelJednatel

Jednatel

21. 21. 21. 

21. 

3.3.3.

3.

 1994  1994  1994 

 1994 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o. s r.o. s r.o. 

s r.o. 

SSS

S

polečníkpolečníkpolečník

polečník

   

 

21. 3. 199421. 3. 199421. 3. 1994

21. 3. 1994

Brno Estates a.s. Brno Estates a.s. Brno Estates a.s. 

Brno Estates a.s. 

(neexistuj(neexistuj(neexistuj

(neexistuj

ící subjektící subjektící subjekt

ící subjekt

)))

)

   

 

předseda předspředseda předspředseda předs

předseda předs

tavenstvatavenstvatavenstva

tavenstva

   

 

9.9.9.

9.

   

 

3.3.3.

3.

 2018- 2018- 2018-

 2018-

1.1.1.

1.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

2018 2018 2018 

2018 

Brno Business Brno Business Brno Business 

Brno Business 

Park a.s. Park a.s. Park a.s. 

Park a.s. 

(neexis(neexis(neexis

(neexis

tující sutující sutující su

tující su

bjekt)bjekt)bjekt)

bjekt)

   

 

předseda předspředseda předspředseda předs

předseda předs

tavenstvatavenstvatavenstva

tavenstva

   

 

17. 17. 17. 

17. 

1.1.1.

1.

 -  -  - 

 - 

31.1231.1231.12

31.12

. . . 

. 

202020

20

191919

19

   

 

Aura Properties Aura Properties Aura Properties 

Aura Properties 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(neexist(neexist(neexist

(neexist

ující subjektující subjektující subjekt

ující subjekt

)))

)

   

 
předseda předspředseda předspředseda předs

předseda předs

tavenstvatavenstvatavenstva

tavenstva

   

 

17. 17. 17. 

17. 

1.1.1.

1.

 -  -  - 

 - 

313131

31

...

.

121212

12

. . . 

. 

202020

20

191919

19

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

správnsprávnsprávn

správn

í í í 

í 

radyradyrady

rady

   

 

nebynebyneby

neby

l l l 

l 

nikdnikdnikd

nikd

y y y 

y 

odsoodsoodso

odso

uzen uzen uzen 

uzen 

za za za 

za 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebylnebylnebyl

nebyl

   

 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojenspojenspojen

spojen

   

 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

sprásprásprá

sprá

vami vami vami 

vami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

nebynebyneby

neby

lo lo lo 

lo 

vzneseno vzneseno vzneseno 

vzneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné obvinění ani uděleveřejné obvinění ani uděleveřejné obvinění ani uděle

veřejné obvinění ani uděle

na sankce ze sna sankce ze sna sankce ze s

na sankce ze s

trany statutárních nebo retrany statutárních nebo retrany statutárních nebo re

trany statutárních nebo re

gulatorgulatorgulator

gulator

ních orgánů.ních orgánů.ních orgánů.

ních orgánů.

   

 

V V V 

V 

Účetním období nenastaÚčetním období nenastaÚčetním období nenasta

Účetním období nenasta

ly žádné střety zájmů koly žádné střety zájmů koly žádné střety zájmů ko

ly žádné střety zájmů ko

ntrolního orgánu Fondu ventrolního orgánu Fondu ventrolního orgánu Fondu ve

ntrolního orgánu Fondu ve

 vztahu k Fondu. vztahu k Fondu. vztahu k Fondu.

 vztahu k Fondu.

   

 

Generální ředitelGenerální ředitelGenerální ředitel

Generální ředitel

   

 

   

 

   

 

Generální ředitelGenerální ředitelGenerální ředitel

Generální ředitel

   

 

   

 

(od 24. 1. 2020)(od 24. 1. 2020)(od 24. 1. 2020)

(od 24. 1. 2020)

   

 

   

 

Ing. Martin KošťálIng. Martin KošťálIng. Martin Košťál

Ing. Martin Košťál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

narozen 6. 12. 1989 narozen 6. 12. 1989 narozen 6. 12. 1989 

narozen 6. 12. 1989 

   

 

   

 

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolskévzdělání: vysokoškolské

vzdělání: vysokoškolské

   

 

Generální ředitel disponujGenerální ředitel disponujGenerální ředitel disponuj

Generální ředitel disponuj

e přee přee pře

e pře

dchozím souhlasem ČNB k výkodchozím souhlasem ČNB k výkodchozím souhlasem ČNB k výko

dchozím souhlasem ČNB k výko

nu své funkce.nu své funkce.nu své funkce.

nu své funkce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vystudoval Vystudoval Vystudoval 

Vystudoval 

Masarykovu Masarykovu Masarykovu 

Masarykovu 

univerzitu, univerzitu, univerzitu, 

univerzitu, 

EkonomickoEkonomickoEkonomicko

Ekonomicko

---

-

správní správní správní 

správní 

fakultu, fakultu, fakultu, 

fakultu, 

obor obor obor 

obor 

Podniková Podniková Podniková 

Podniková 

ekonomika ekonomika ekonomika 

ekonomika 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

management. management. management. 

management. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2015 2015 2015 

2015 

ppp

p

ůsobůsobůsob

ůsob

ililil

il

   

 

ve ve ve 

ve 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., r.o., r.o., 

r.o., 

nejdřívenejdřívenejdříve

nejdříve

   

 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

provprovprov

prov

ozního ozního ozního 

ozního 

manažeramanažeramanažera

manažera

   

 

a a a 

a 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

3. 3. 3. 

3. 

2021 2021 2021 

2021 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202120212021

2021

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

řediteřediteředite

ředite

lll

l

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2012 2012 2012 

2012 

do do do 

do 

současnossoučasnossoučasnos

současnos

ti ti ti 

ti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

INFOND investičním INFOND investičním INFOND investičním 

INFOND investičním 

fondu sfondu sfondu s

fondu s

 proměnným zákla proměnným zákla proměnným zákla

 proměnným zákla

dním kapdním kapdním kap

dním kap

itáleitáleitále

itále

m, a.s., am, a.s., am, a.s., a

m, a.s., a

   

 

tototo

to

   

 

postupně na postupně na postupně na 

postupně na 

pozicích člen dopozicích člen dopozicích člen do

pozicích člen do

zorčí zorčí zorčí 

zorčí 

rady, člen správní rady, přerady, člen správní rady, přerady, člen správní rady, pře

rady, člen správní rady, pře

dseda správní rady a odseda správní rady a odseda správní rady a o

dseda správní rady a o

d 24. 1. 2020 jako generd 24. 1. 2020 jako generd 24. 1. 2020 jako gener

d 24. 1. 2020 jako gener

ální ředitel.ální ředitel.ální ředitel.

ální ředitel.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

řediteřediteředite

ředite

l l l 

l 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnost činnost činnost 

činnost 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

následujícnásledujícnásledujíc

následujíc

í í í 

í 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

významné:významné:významné:

významné:

   

 

   

 

•••

•

   

 

VeVeVe

Ve

doucí portfolio managerdoucí portfolio managerdoucí portfolio manager

doucí portfolio manager

   

 

(od. 1. 7. 2019)(od. 1. 7. 2019)(od. 1. 7. 2019)

(od. 1. 7. 2019)

   

 



424242

42

   

 

V V V 

V 

Účetním období nenastaÚčetním období nenastaÚčetním období nenasta

Účetním období nenasta

ly žádné střety zájmů genly žádné střety zájmů genly žádné střety zájmů gen

ly žádné střety zájmů gen

erálního ředitele Fondu ve vztaerálního ředitele Fondu ve vztaerálního ředitele Fondu ve vzta

erálního ředitele Fondu ve vzta

hu k Fondu.hu k Fondu.hu k Fondu.

hu k Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

byl byl byl 

byl 

jmenován jmenován jmenován 

jmenován 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčneurčneurč

neurč

itou. itou. itou. 

itou. 

Protože Protože Protože 

Protože 

je je je 

je 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

generálního generálního generálního 

generálního 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bezúplatný, bezúplatný, bezúplatný, 

bezúplatný, 

nemá nemá nemá 

nemá 

generágenerágenerá

generá

lní lní lní 

lní 

řřř

ř

ediediedi

edi

tel tel tel 

tel 

sss

s

   

 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

uzavřuzavřuzavř

uzavř

enou enou enou 

enou 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkcefunkcefunkce

funkce

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

říjnaříjnaříjna

října

   

 

2019 2019 2019 

2019 

má má má 

má 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

uzavřenu uzavřenu uzavřenu 

uzavřenu 

DPP DPP DPP 

DPP 

na na na 

na 

popopo

po

zici zici zici 

zici 

VedoVedoVedo

Vedo

ucího ucího ucího 

ucího 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

manageramanageramanagera

managera

. . . 

. 

GenerGenerGener

Gener

ální ální ální 

ální 

ředitelředitelředitel

ředitel

   

 

má má má 

má 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

nou nou nou 

nou 

pracovní spracovní spracovní s

pracovní s

mlouvu mlouvu mlouvu 

mlouvu 

se se se 

se 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

s s s 

s 

r.o.r.o.r.o.

r.o.

   

 

Z Z Z 

Z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

smsmsm

sm

luvního vzluvního vzluvního vz

luvního vz

tahu tahu tahu 

tahu 

nevyplývají nevyplývají nevyplývají 

nevyplývají 

žžž

ž

ádné výádné výádné vý

ádné vý

hody hody hody 

hody 

při ukončení zaměstnání.při ukončení zaměstnání.při ukončení zaměstnání.

při ukončení zaměstnání.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

generální generální generální 

generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídícícřídícícřídícíc

řídícíc

h h h 

h 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předpředpřed

před

ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:ešlých 5 letech:

ešlých 5 letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Od (-Od (-

Od (-

do)do)do)

do)

   

 

InfoNet a.s.InfoNet a.s.InfoNet a.s.

InfoNet a.s.

místopředseda místopředseda místopředseda 

místopředseda 

představepředstavepředstave

představe

nstvanstvanstva

nstva

   

 

22. 4. 202022. 4. 202022. 4. 2020

22. 4. 2020

Brno Estates a.s. Brno Estates a.s. Brno Estates a.s. 

Brno Estates a.s. 

(neexistuj(neexistuj(neexistuj

(neexistuj

ící subjektící subjektící subjekt

ící subjekt

)))

)

   

 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tvatvatva

tva

   

 

9. 3. 2018-1. 8. 20189. 3. 2018-1. 8. 20189. 3. 2018-1. 8. 2018

9. 3. 2018-1. 8. 2018

   

 

Brno Business Brno Business Brno Business 

Brno Business 

Park a.s. Park a.s. Park a.s. 

Park a.s. 

(neexistující su(neexistující su(neexistující su

(neexistující su

bjekt)bjekt)bjekt)

bjekt)

   

 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tvatvatva

tva

   

 

17. 1. - 31.12 17. 1. - 31.12 17. 1. - 31.12 

17. 1. - 31.12 

2019 2019 2019 

2019 

2019201920192019

2019

15151515

15

.9.9.9.9

.9

.2.2.2.2

.2

020020020020

020

    

 

Aura Aura Aura 

Aura 

Properties aProperties aProperties a

Properties a

.s. (neexist.s. (neexist.s. (neexist

.s. (neexist

ující ující ující 

ující 

subjekt)subjekt)subjekt)

subjekt)

   

 

člen představensčlen představensčlen představens

člen představens

tvatvatva

tva

   

 

17. 1. - 31.12 17. 1. - 31.12 17. 1. - 31.12 

17. 1. - 31.12 

2019 2019 2019 

2019 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o. s r.o. s r.o. 

s r.o. 

jednateljednateljednatel

jednatel

19.8.201519.8.201519.8.2015

19.8.2015

JAM living visJAM living visJAM living vis

JAM living vis

ion, s.r.o. ion, s.r.o. ion, s.r.o. 

ion, s.r.o. 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

a spoa spoa spo

a spo

lečníklečníklečník

lečník

   

 

27. 5. 201927. 5. 201927. 5. 2019

27. 5. 2019

   

 

JAM z Losin, JAM z Losin, JAM z Losin, 

JAM z Losin, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

jednatel a spojednatel a spojednatel a spo

jednatel a spo

lečníklečníklečník

lečník

   

 

28. června 202128. června 202128. června 2021

28. června 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nnn

n

ikdy ikdy ikdy 

ikdy 

odsouzen odsouzen odsouzen 

odsouzen 

za za za 

za 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

tretretre

tre

stný stný stný 

stný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

s s s 

s 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeřízeříze

říze

ními, ními, ními, 

ními, 

správsprávspráv

správ

ami ami ami 

ami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

mi, mi, mi, 

mi, 

nanana

na

   

 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucenánucenánucená

nucená

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

správa, správa, správa, 

správa, 

nenene

ne

bylo bylo bylo 

bylo 

prprpr

pr

oti oti oti 

oti 

němněmněm

něm

u u u 

u 

vzneseno vzneseno vzneseno 

vzneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřednúřednúředn

úředn

í í í 

í 

veřejveřejveřej

veřej

né né né 

né 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ananan

an

i i i 

i 

uděuděudě

udě

lena lena lena 

lena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebo nebo nebo 

nebo 

rerere

re

gulatorních gulatorních gulatorních 

gulatorních 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

ananan

an

i i i 

i 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

zbaven zbaven zbaven 

zbaven 

způsozpůsozpůso

způso

bilosti bilosti bilosti 

bilosti 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správnsprávnsprávn

správn

ích, ích, ích, 

ích, 

   

 

   

 

   

 

   

 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčích dozorčích dozorčích 

dozorčích 

ororor

or

gánů gánů gánů 

gánů 

či či či 

či 

manažerské manažerské manažerské 

manažerské 

funkce funkce funkce 

funkce 

kterékterékteré

které

hokoli hokoli hokoli 

hokoli 

emitenta.emitenta.emitenta.

emitenta.

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

řediteřediteředite

ředite

l l l 

l 

je je je 

je 

sss

s

ynem ynem ynem 

ynem 

sss

s

tatutárníhotatutárníhotatutárního

tatutárního

   

 

orgánu.orgánu.orgánu.

orgánu.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

VÝZNAMNÉVÝZNAMNÉVÝZNAMNÉ

VÝZNAMNÉ

 SMLOUVY SMLOUVY SMLOUVY

 SMLOUVY

   

 

SSS

S

mlouvy, ve kterých byl mlouvy, ve kterých byl mlouvy, ve kterých byl 

mlouvy, ve kterých byl 

Fond smluvní stranFond smluvní stranFond smluvní stran

Fond smluvní stran

ou v Účetním obou v Účetním obou v Účetním ob

ou v Účetním ob

dobídobídobí

dobí

   

 

(kromě smluv uzavř(kromě smluv uzavř(kromě smluv uzavř

(kromě smluv uzavř

ených v rámci běžnéhených v rámci běžnéhených v rámci běžnéh

ených v rámci běžnéh

o podnikání)o podnikání)o podnikání)

o podnikání)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Během Během Během 

Během 

sss

s

ledovaného ledovaného ledovaného 

ledovaného 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

byla byla byla 

byla 

uzavřenuzavřenuzavřen

uzavřen

a a a 

a 

smlsmlsml

sml

ouva ouva ouva 

ouva 

o o o 

o 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

č. č. č. 

č. 

2021008326 2021008326 2021008326 

2021008326 

s s s 

s 

ČeskoslovenskoČeskoslovenskoČeskoslovensko

Československo

u u u 

u 

obchodní bankou,a. s., nobchodní bankou,a. s., nobchodní bankou,a. s., n

obchodní bankou,a. s., n

a základě kteréa základě kteréa základě které

a základě které

 byl Fondu poskytnut úvěro byl Fondu poskytnut úvěro byl Fondu poskytnut úvěro

 byl Fondu poskytnut úvěro

vý rámec ve vý rámec ve vý rámec ve 

vý rámec ve 

výši 20 mil. EUR. výši 20 mil. EUR. výši 20 mil. EUR. 

výši 20 mil. EUR. 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Během Během Během 

Během 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období období období 

období 

bybyby

by

la la la 

la 

uzavřena uzavřena uzavřena 

uzavřena 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

o o o 

o 

koupi koupi koupi 

koupi 

nemovitých nemovitých nemovitých 

nemovitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

se se se 

se 

společností společností společností 

společností 

RCRCRC

RC

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Central Central Central 

Central 

Zlín Zlín Zlín 

Zlín 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o., o., o., 

o., 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

které které které 

které 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

Zlíně, Zlíně, Zlíně, 

Zlíně, 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

pozepozepoze

poze

mků mků mků 

mků 

aaa

a

   

 

příslušenství.příslušenství.příslušenství.

příslušenství.

   

 

•••

•

   

 

Během Během Během 

Během 

sledovanésledovanésledované

sledované

ho ho ho 

ho 

období období období 

období 

bybyby

by

la la la 

la 

uzavřena uzavřena uzavřena 

uzavřena 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

o o o 

o 

převodu převodu převodu 

převodu 

podílu podílu podílu 

podílu 

sesese

se

   

 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

RC RC RC 

RC 

CeCeCe

Ce

ntral ntral ntral 

ntral 

Zlín s. r. o., na základě kteréZlín s. r. o., na základě kteréZlín s. r. o., na základě které

Zlín s. r. o., na základě které

 došlo k došlo k došlo k

 došlo k

   

 

převodpřevodpřevod

převod

u podílu veu podílu veu podílu ve

u podílu ve

 společnosti LERO SPORT společnosti LERO SPORT společnosti LERO SPORT

 společnosti LERO SPORT

 a. s. a. s. a. s.

 a. s.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Během Během Během 

Během 

sledovanéhsledovanéhsledovanéh

sledovanéh

o o o 

o 

období období období 

období 

byla byla byla 

byla 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

na na na 

na 

smlousmlousmlou

smlou

va va va 

va 

o o o 

o 

zápůjčce zápůjčce zápůjčce 

zápůjčce 

pepepe

pe

něz něz něz 

něz 

se se se 

se 

spospospo

spo

lečnostlečnostlečnost

lečnost

í í í 

í 

PMP PMP PMP 

PMP 

Consulting s. r. o., na záklaConsulting s. r. o., na záklaConsulting s. r. o., na zákla

Consulting s. r. o., na zákla

dě které byla poskytnudě které byla poskytnudě které byla poskytnu

dě které byla poskytnu

ta zápůjčka vta zápůjčka vta zápůjčka v

ta zápůjčka v

e e e 

e 

výši 13 mil. Kč. Fond je zapůjčvýši 13 mil. Kč. Fond je zapůjčvýši 13 mil. Kč. Fond je zapůjč

výši 13 mil. Kč. Fond je zapůjč

itel.itel.itel.

itel.

   

 



434343

43

   

 

18.18.18.

18.

   

 

REGULOVANÉ TRHYREGULOVANÉ TRHYREGULOVANÉ TRHY

REGULOVANÉ TRHY

   

 

CCC

C

enné enné enné 

enné 

papíry papíry papíry 

papíry 

vydané vydané vydané 

vydané 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jsou jsou jsou 

jsou 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

pouze pouze pouze 

pouze 

na na na 

na 

evrevrevr

evr

opském opském opském 

opském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza Burza Burza 

Burza 

cenných papírů Praha, cenných papírů Praha, cenných papírů Praha, 

cenných papírů Praha, 

a.s., a to od 4. a.s., a to od 4. a.s., a to od 4. 

a.s., a to od 4. 

1.1.1.

1.

 2016.  2016.  2016. 

 2016. 

19.19.19.

19.

   

 

RATINGRATINGRATING

RATING

   

 

FFF

F

ond nepožádal o přidělení ratingond nepožádal o přidělení ratingond nepožádal o přidělení rating

ond nepožádal o přidělení rating

u, žádný rating Fonu, žádný rating Fonu, žádný rating Fon

u, žádný rating Fon

du nebyl přidělen. du nebyl přidělen. du nebyl přidělen. 

du nebyl přidělen. 

   

 

20.20.20.

20.

   

 

ALTERNATIVNÍ VÝKONNOSALTERNATIVNÍ VÝKONNOSALTERNATIVNÍ VÝKONNOS

ALTERNATIVNÍ VÝKONNOS

TNÍ UKAZETELETNÍ UKAZETELETNÍ UKAZETELE

TNÍ UKAZETELE

   

 

FFF

F

ond nepoužívá k popisond nepoužívá k popisond nepoužívá k popis

ond nepoužívá k popis

u činnosti a svých výsledu činnosti a svých výsledu činnosti a svých výsled

u činnosti a svých výsled

ků žádné alternativní ukazaků žádné alternativní ukazaků žádné alternativní ukaza

ků žádné alternativní ukaza

tele výkonnosti.tele výkonnosti.tele výkonnosti.

tele výkonnosti.

   

 

21.21.21.

21.

   

 

VYMEZENÍ KONSOLIDAČVYMEZENÍ KONSOLIDAČVYMEZENÍ KONSOLIDAČ

VYMEZENÍ KONSOLIDAČ

NÍHO CELKU FONDU NÍHO CELKU FONDU NÍHO CELKU FONDU 

NÍHO CELKU FONDU 

   

 

ÚDAJE O MAJEÚDAJE O MAJEÚDAJE O MAJE

ÚDAJE O MAJE

TKOVÝCH ÚČASTECHTKOVÝCH ÚČASTECHTKOVÝCH ÚČASTECH

TKOVÝCH ÚČASTECH

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mateřská Mateřská Mateřská 

Mateřská 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

může může může 

může 

investovat investovat investovat 

investovat 

dododo

do

   

 

akciakciakci

akci

í, í, í, 

í, 

podílů podílů podílů 

podílů 

či či či 

či 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, které nejsspolečnostech, které nejsspolečnostech, které nejs

společnostech, které nejs

ou nemovitostními společou nemovitostními společou nemovitostními společ

ou nemovitostními společ

nostmi. nostmi. nostmi. 

nostmi. 

   

 

Cílem iCílem iCílem i

Cílem i

nvestování Fondu nvestování Fondu nvestování Fondu 

nvestování Fondu 

jako mjako mjako m

jako m

ateřské společnosti je ateřské společnosti je ateřské společnosti je 

ateřské společnosti je 

dosahovat stabdosahovat stabdosahovat stab

dosahovat stab

ilního zhodnocování akilního zhodnocování akilního zhodnocování ak

ilního zhodnocování ak

tiv ntiv ntiv n

tiv n

ad úrovní ad úrovní ad úrovní 

ad úrovní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazesazesaze

saze

b b b 

b 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ím ím 

ím 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nenene

ne

movitostí, movitostí, movitostí, 

movitostí, 

akciakciakci

akci

í, í, í, 

í, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastúčastúčast

účast

í í í 

í 

na na na 

na 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věvěvě

vě

cí cí cí 

cí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkových doplňkových doplňkových 

doplňkových 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

tvořených tvořených tvořených 

tvořených 

standardstandardstandard

standard

ními ními ními 

ními 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

kapitálových kapitálových kapitálových 

kapitálových 

aaa

a

   

 

finančních finančních finančních 

finančních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

DůvodeDůvodeDůvode

Důvode

m m m 

m 

držby majetkových účasdržby majetkových účasdržby majetkových účas

držby majetkových účas

tí Fondu je zhodnocení petí Fondu je zhodnocení petí Fondu je zhodnocení pe

tí Fondu je zhodnocení pe

něžních prostředků iněžních prostředků iněžních prostředků i

něžních prostředků i

nvestorů. nvestorů. nvestorů. 

nvestorů. 

   

 

Mateřská společnost, FoMateřská společnost, FoMateřská společnost, Fo

Mateřská společnost, Fo

nd, je nd, je nd, je 

nd, je 

Investiční jednotkInvestiční jednotkInvestiční jednotk

Investiční jednotk

ou,ou,ou,

ou,

 dle IFRS 10: dle IFRS 10: dle IFRS 10:

 dle IFRS 10:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

získává získává získává 

získává 

finafinafina

fina

nční nční nční 

nční 

prprpr

pr

ostředky ostředky ostředky 

ostředky 

od od od 

od 

investorů investorů investorů 

investorů 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

ppp

p

oskytování oskytování oskytování 

oskytování 

služeb služeb služeb 

služeb 

správy správy správy 

správy 

investic investic investic 

investic 

těmto investorům, těmto investorům, těmto investorům, 

těmto investorům, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ím ím ím 

ím 

cílem cílem cílem 

cílem 

je je je 

je 

investovat investovat investovat 

investovat 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

výhradně výhradně výhradně 

výhradně 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

získávání získávání získávání 

získávání 

vývývý

vý

nosů nosů nosů 

nosů 

zzz

z

   

 

kapitálového zhodnocení, kapitálového zhodnocení, kapitálového zhodnocení, 

kapitálového zhodnocení, 

výnosů z investic nebo obvýnosů z investic nebo obvýnosů z investic nebo ob

výnosů z investic nebo ob

ojího, aojího, aojího, a

ojího, a

   

 

•••

•

   

 

která oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnoc

která oceňuje a vyhodnoc

uje výkonnost všech svýcuje výkonnost všech svýcuje výkonnost všech svýc

uje výkonnost všech svýc

h investic na základě reh investic na základě reh investic na základě re

h investic na základě re

álné hodnoty.álné hodnoty.álné hodnoty.

álné hodnoty.

   

 

Své majetkové účasti proSvé majetkové účasti proSvé majetkové účasti pro

Své majetkové účasti pro

to nekonsoliduje, ale vykto nekonsoliduje, ale vykto nekonsoliduje, ale vyk

to nekonsoliduje, ale vyk

azuje vazuje vazuje v

azuje v

   

 

rerere

re

álných hodnotách.álných hodnotách.álných hodnotách.

álných hodnotách.

   

 

Ke konci Ke konci Ke konci 

Ke konci 

Účetního období Fond vÚčetního období Fond vÚčetního období Fond v

Účetního období Fond v

   

 

souladu svou investiční politikou isouladu svou investiční politikou isouladu svou investiční politikou i

souladu svou investiční politikou i

nvestoval mimo jiné do nnvestoval mimo jiné do nnvestoval mimo jiné do n

nvestoval mimo jiné do n

íže uvedeíže uvedeíže uvede

íže uvede

ných ných ných 

ných 

majetkových účastí:majetkových účastí:majetkových účastí:

majetkových účastí:

   

 

Dceřiná společDceřiná společDceřiná společ

Dceřiná společ

nostnostnost

nost

   

 

Oblast působeOblast působeOblast působe

Oblast působe

níníní

ní

   

 

Země půsZemě půsZemě půs

Země půs

obeníobeníobení

obení

   

 

Podíl na ZKPodíl na ZKPodíl na ZK

Podíl na ZK

   

 

202020

20

212121

21

   

 

202020202020

2020

   

 

InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s 

InfoTel, spol. s 

r.r.r.

r.

o. (IČO:o. (IČO:o. (IČO:

o. (IČO:

 46 46 46

 46

981071) 981071) 981071) 

981071) 

Výroba, Výroba, Výroba, 

Výroba, 

ininin

in

stalace, stalace, stalace, 

stalace, 

opravy opravy opravy 

opravy 

elektrických elektrických elektrických 

elektrických 

strojůstrojůstrojů

strojů

   

 

Česká republikaČeská republikaČeská republika

Česká republika

   

 

100 %100 %100 %

100 %

100 %100 %100 %

100 %

LERO SPORT s.rLERO SPORT s.rLERO SPORT s.r

LERO SPORT s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

(IČO:2532(IČO:2532(IČO:2532

(IČO:2532

4501)4501)4501)

4501)

   

 

Výroba, obchVýroba, obchVýroba, obch

Výroba, obch

od a službyod a službyod a služby

od a služby

   

 

Česká republikaČeská republikaČeská republika

Česká republika

   

 

0 %0 %0 %

0 %

454545

45

 %  %  % 

 % 



444444

44

   

 

22.22.22.

22.

   

 

INFORMACE O SINFORMACE O SINFORMACE O S

INFORMACE O S

KUTEČNOSTECHKUTEČNOSTECHKUTEČNOSTECH

KUTEČNOSTECH

, KTERÉ NAS, KTERÉ NAS, KTERÉ NAS

, KTERÉ NAS

TALY PO ROZVAHOVÉM DNITALY PO ROZVAHOVÉM DNITALY PO ROZVAHOVÉM DNI

TALY PO ROZVAHOVÉM DNI

   

 

PPP

P

o rozvahovém dni nenaso rozvahovém dni nenaso rozvahovém dni nenas

o rozvahovém dni nenas

taly žádné podstatné staly žádné podstatné staly žádné podstatné s

taly žádné podstatné s

kutečnosti, které by měly vlkutečnosti, které by měly vlkutečnosti, které by měly vl

kutečnosti, které by měly vl

iv na činnost Fondu.iv na činnost Fondu.iv na činnost Fondu.

iv na činnost Fondu.

   

 

23.23.23.

23.

   

 

KOMENTÁŘ KKOMENTÁŘ KKOMENTÁŘ K

KOMENTÁŘ K

   

 

PŘÍLOHÁPŘÍLOHÁPŘÍLOHÁ

PŘÍLOHÁ

MMM

M

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SSS

S

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

zzz

z

právy právy právy 

právy 

jsou jsou jsou 

jsou 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

které které které 

které 

podávají podávají podávají 

podávají 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

FoFoFo

Fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

V V V 

V 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

s s s 

s 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

obsahobsahobsah

obsah

uje uje uje 

uje 

tato výročntato výročntato výročn

tato výročn

í í í 

í 

zpráva zpráva zpráva 

zpráva 

též též též 

též 

účetní závěrku, účetní závěrku, účetní závěrku, 

účetní závěrku, 

včetvčetvčet

včet

ně ně ně 

ně 

její její její 

její 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

zprávu nezávislého auditora azprávu nezávislého auditora azprávu nezávislého auditora a

zprávu nezávislého auditora a

   

 

zprávu o vztazprávu o vztazprávu o vzta

zprávu o vzta

zích.zích.zích.

zích.

   

 

Hodnoty Hodnoty Hodnoty 

Hodnoty 

uváděnéuváděnéuváděné

uváděné

   

 

v v v 

v 

přílohpřílohpříloh

příloh

ách ách ách 

ách 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

tisících tisících tisících 

tisících 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

ÚčetnÚčetnÚčetn

Účetn

í í í 

í 

výkazy výkazy výkazy 

výkazy 

rororo

ro

zvaha, zvaha, zvaha, 

zvaha, 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přehled přehled přehled 

přehled 

ooo

o

   

 

zzz

z

měnách měnách měnách 

měnách 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kkk

k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

ooo

o

bsahují bsahují bsahují 

bsahují 

úúú

ú

daje daje daje 

daje 

uspořádané uspořádané uspořádané 

uspořádané 

podle podle podle 

podle 

zvláštního zvláštního zvláštního 

zvláštního 

právního právního právního 

právního 

předpisupředpisupředpisu

předpisu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

upravujícího upravujícího upravujícího 

upravujícího 

účetnictví. účetnictví. účetnictví. 

účetnictví. 

KKK

K

aždá aždá aždá 

aždá 

zzz

z

   

 

položek položek položek 

položek 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

výši výši výši 

výši 

tétété

té

tototo

to

   

 

položky položky položky 

položky 

za za za 

za 

bebebe

be

zprostředně zprostředně zprostředně 

zprostředně 

předcházející účetní obdopředcházející účetní obdopředcházející účetní obdo

předcházející účetní obdo

bí. Pokud nejsou některé tbí. Pokud nejsou některé tbí. Pokud nejsou některé t

bí. Pokud nejsou některé t

abulky nebo hodnoty vyabulky nebo hodnoty vyabulky nebo hodnoty vy

abulky nebo hodnoty vy

plněny, údaje jsplněny, údaje jsplněny, údaje js

plněny, údaje js

ou nulové.ou nulové.ou nulové.

ou nulové.

   

 

Přiložená Přiložená Přiložená 

Přiložená 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

nnn

n

ebyla ebyla ebyla 

ebyla 

dosud dosud dosud 

dosud 

schválena schválena schválena 

schválena 

k k k 

k 

tomu tomu tomu 

tomu 

příslušným příslušným příslušným 

příslušným 

orgáorgáorgá

orgá

nem nem nem 

nem 

podle podle podle 

podle 

zvláštníczvláštníczvláštníc

zvláštníc

h h h 

h 

prápráprá

prá

vních vních vních 

vních 

předpisů, předpisů, předpisů, 

předpisů, 

neboť neboť neboť 

neboť 

kkk

k

 d d d

 d

atu atu atu 

atu 

vyhotovvyhotovvyhotov

vyhotov

ení ení ení 

ení 

výrvýrvýr

výr

oční oční oční 

oční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

jejeje

je

ště ště ště 

ště 

nenastal nenastal nenastal 

nenastal 

termtermterm

term

ín,ín,ín,

ín,

   

 

ve ve ve 

ve 

ktektekte

kte

rém rém rém 

rém 

jejeje

je

   

 

dle dle dle 

dle 

zákona zákona zákona 

zákona 

nutnnutnnutn

nutn

o o o 

o 

účetní závěrku nejpozdějúčetní závěrku nejpozdějúčetní závěrku nejpozděj

účetní závěrku nejpozděj

i tímto orgánem schválit.i tímto orgánem schválit.i tímto orgánem schválit.

i tímto orgánem schválit.

   

 

Další informace jsou uvedDalší informace jsou uvedDalší informace jsou uved

Další informace jsou uved

eny v příloze účetní závěrkeny v příloze účetní závěrkeny v příloze účetní závěrk

eny v příloze účetní závěrk

y.y.y.

y.

   

 

Kromě údajů, které jsKromě údajů, které jsKromě údajů, které js

Kromě údajů, které js

ou popsány v příloze účetou popsány v příloze účetou popsány v příloze účet

ou popsány v příloze účet

ní závěrky, nenastaní závěrky, nenastaní závěrky, nenasta

ní závěrky, nenasta

ly žádné dalšíly žádné dalšíly žádné další

ly žádné další

   

 

významné skutečnosvýznamné skutečnosvýznamné skutečnos

významné skutečnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

   

 

   

 



454545

45

   

 

Zpráva o vztazZpráva o vztazZpráva o vztaz

Zpráva o vztaz

íchíchích

ích

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ÚVODÚVODÚVOD

ÚVOD

   

 

TTT

T

uto uto uto 

uto 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovovov

ov

ládanou ládanou ládanou 

ládanou 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovovov

ov

ládanou ládanou ládanou 

ládanou 

osoosooso

oso

bou bou bou 

bou 

a a a 

a 

osobami osobami osobami 

osobami 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovládanými ovládanými ovládanými 

ovládanými 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„„„

„

Propojené Propojené Propojené 

Propojené 

osoosooso

oso

bybyby

by

“) “) “) 

“) 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

vyprvyprvypr

vypr

acoval acoval acoval 

acoval 

statutární orgán Fondu vstatutární orgán Fondu vstatutární orgán Fondu v

statutární orgán Fondu v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.

ust. § 82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

STRUKTURA STRUKTURA STRUKTURA 

STRUKTURA 

VZTAHŮ MEZI PROPVZTAHŮ MEZI PROPVZTAHŮ MEZI PROP

VZTAHŮ MEZI PROP

OJENÝMI OSOBAMIOJENÝMI OSOBAMIOJENÝMI OSOBAMI

OJENÝMI OSOBAMI

   

 

OOO

O

vládaná osobavládaná osobavládaná osoba

vládaná osoba

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

   

 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investiční fond s investiční fond s investiční fond s 

investiční fond s 

proměnným základníproměnným základníproměnným základní

proměnným základní

m kapitálem, a.s.,m kapitálem, a.s.,m kapitálem, a.s.,

m kapitálem, a.s.,

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice:Ulice:Ulice:

Ulice:

   

 

Novolíšeňská 18Novolíšeňská 18Novolíšeňská 18

Novolíšeňská 18

   

 

   

 

Obec:Obec:Obec:

Obec:

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

   

 

PSČ:PSČ:PSČ:

PSČ:

   

 

628 00 628 00 628 00 

628 00 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

242075432420754324207543

24207543

   

 

zapsaná v obchodním rezapsaná v obchodním rezapsaná v obchodním re

zapsaná v obchodním re

jstříku vedeném jstříku vedeném jstříku vedeném 

jstříku vedeném 

Krajským soudem v BrKrajským soudem v BrKrajským soudem v Br

Krajským soudem v Br

ně, oddíl B, vložka 66ně, oddíl B, vložka 66ně, oddíl B, vložka 66

ně, oddíl B, vložka 66

919191

91

   

 

Ovládající osoba Ovládající osoba Ovládající osoba 

Ovládající osoba 

   

 

   

 

JménoJménoJméno

Jméno

: : : 

: 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

Bydliště:Bydliště:Bydliště:

Bydliště:

   

 

   

 

Ulice:Ulice:Ulice:

Ulice:

   

 

Koniklecová 453/6Koniklecová 453/6Koniklecová 453/6

Koniklecová 453/6

   

 

   

 

Obec:Obec:Obec:

Obec:

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

   

 

PSČ:PSČ:PSČ:

PSČ:

   

 

634 00 634 00 634 00 

634 00 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

5.5.5.

5.

   

 

5.5.5.

5.

 1965  1965  1965 

 1965 

(společně dále jen „(společně dále jen „(společně dále jen „

(společně dále jen „

ovládající osobovládající osobovládající osob

ovládající osob

yyy

y

“)“)“)

“)

   

 

Výše uvedená Výše uvedená Výše uvedená 

Výše uvedená 

osoba osoba osoba 

osoba 

byla byla byla 

byla 

po po po 

po 

celé Účetcelé Účetcelé Účet

celé Účet

ní obdní obdní obd

ní obd

obí ovobí ovobí ov

obí ov

ládající osobládající osobládající osob

ládající osob

ou, která ou, která ou, která 

ou, která 

vykonvykonvykon

vykon

ávala přímý ávala přímý ávala přímý 

ávala přímý 

rozhodujrozhodujrozhoduj

rozhoduj

ící vlivící vlivící vliv

ící vliv

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

řízeřízeříze

říze

ní ní ní 

ní 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

jakožto jakožto jakožto 

jakožto 

její její její 

její 

akcionakcionakcion

akcion

ář, ář, ář, 

ář, 

když když když 

když 

podíl podíl podíl 

podíl 

999

9

.000.000, .000.000, .000.000, 

.000.000, 

- - - 

- 

Kč Kč Kč 

Kč 

činil činil činil 

činil 

90 90 90 

90 

% % % 

% 

zapisovaného zapisovaného zapisovaného 

zapisovaného 

základního kapitálu azákladního kapitálu azákladního kapitálu a

základního kapitálu a

   

 

hlasovachlasovachlasovac

hlasovac

ích práv ovládané osoích práv ovládané osoích práv ovládané oso

ích práv ovládané oso

by.by.by.

by.

   

 

   

 

FondFondFond

Fond
INFOND invesINFOND invesINFOND inves

INFOND inves

tiční fond s prtiční fond s prtiční fond s pr

tiční fond s pr

oměnoměnoměn

oměn

ným základnným základnným základn

ným základn

ím kapitáleím kapitáleím kapitále

ím kapitále

m, a.s. IČO: 242 m, a.s. IČO: 242 m, a.s. IČO: 242 

m, a.s. IČO: 242 

070707

07

   

 

543 se sídlem 543 se sídlem 543 se sídlem 

543 se sídlem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Novolíšeňská Novolíšeňská Novolíšeňská 

Novolíšeňská 

267267267

267

8/18, 8/18, 8/18, 

8/18, 

LíšeLíšeLíše

Líše

ň, ň, ň, 

ň, 

628 628 628 

628 

00 00 00 

00 

Brno Brno Brno 

Brno 

ooo

o

bchodní bchodní bchodní 

bchodní 

spspsp

sp

olečnost olečnost olečnost 

olečnost 

zapsanázapsanázapsaná

zapsaná

   

 

v v v 

v 

obchobchobch

obch

odním odním odním 

odním 

rejstříku vedenérejstříku vedenérejstříku vedené

rejstříku vedené

m Krajským m Krajským m Krajským 

m Krajským 

soudem v soudem v soudem v 

soudem v 

Brně pod sp. zBrně pod sp. zBrně pod sp. z

Brně pod sp. z

n. B 6691n. B 6691n. B 6691

n. B 6691

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 

Období od 1. 1. Období od 1. 1. Období od 1. 1. 

Období od 1. 1. 

2021 do 31. 12. 2022021 do 31. 12. 2022021 do 31. 12. 202

2021 do 31. 12. 202

1 1 1 

1 



464646

46

   

 

Další osoby ovládané stejDalší osoby ovládané stejDalší osoby ovládané stej

Další osoby ovládané stej

nou ovládající osonou ovládající osonou ovládající oso

nou ovládající oso

bouboubou

bou

   

 

Název společNázev společNázev společ

Název společ

nostinostinosti

nosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

InfoNet a.s.,InfoNet a.s.,InfoNet a.s.,

InfoNet a.s.,

   

 

607191506071915060719150

60719150

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, Brno78/18, Brno78/18, Brno

78/18, Brno

, PSČ 628 00, PSČ 628 00, PSČ 628 00

, PSČ 628 00

   

 

ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.

ELTRIS, s.r.o.

253265462532654625326546

25326546

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, Brno78/18, Brno78/18, Brno

78/18, Brno

, PSČ 628 00, PSČ 628 00, PSČ 628 00

, PSČ 628 00

   

 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o. s r.o. s r.o. 

s r.o. 

602778916027789160277891

60277891

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, Brno78/18, Brno78/18, Brno

78/18, Brno

, PSČ 628 00, PSČ 628 00, PSČ 628 00

, PSČ 628 00

   

 

Osoby ovládané osoOsoby ovládané osoOsoby ovládané oso

Osoby ovládané oso

bou ovládanoubou ovládanoubou ovládanou

bou ovládanou

   

 

Název společNázev společNázev společ

Název společ

nostinostinosti

nosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

InfoTel, spol. s r.InfoTel, spol. s r.InfoTel, spol. s r.

InfoTel, spol. s r.

o. o. o. 

o. 

469810714698107146981071

46981071

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, Brno78/18, Brno78/18, Brno

78/18, Brno

, PSČ 628 00, PSČ 628 00, PSČ 628 00

, PSČ 628 00

   

 

3.3.3.

3.

   

 

ÚLOHA OVLÁDANÚLOHA OVLÁDANÚLOHA OVLÁDAN

ÚLOHA OVLÁDAN

É OSOBY É OSOBY É OSOBY 

É OSOBY 

VVV

V

   

 

RÁMCI PODNRÁMCI PODNRÁMCI PODN

RÁMCI PODN

IKATELSKÉHO SEIKATELSKÉHO SEIKATELSKÉHO SE

IKATELSKÉHO SE

SKUPENÍSKUPENÍSKUPENÍ

SKUPENÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OOO

O

vládaná vládaná vládaná 

vládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

je je je 

je 

jejeje

je

dnou dnou dnou 

dnou 

z z z 

z 

dceřinýcdceřinýcdceřinýc

dceřinýc

h h h 

h 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h h h 

h 

společností společností společností 

společností 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

která která která 

která 

se se se 

se 

zazaza

za

měřuje měřuje měřuje 

měřuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

především především především 

především 

nanana

na

   

 

pronájem pronájem pronájem 

pronájem 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

spravuje spravuje spravuje 

spravuje 

svůj svůj svůj 

svůj 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

mj. mj. mj. 

mj. 

za za za 

za 

pomoci pomoci pomoci 

pomoci 

některých dalších osob ovlněkterých dalších osob ovlněkterých dalších osob ovl

některých dalších osob ovl

ádaných stejnou ovádaných stejnou ovádaných stejnou ov

ádaných stejnou ov

ládající osobou.ládající osobou.ládající osobou.

ládající osobou.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

ZPŮSOB A PROSTŘEDKY OVZPŮSOB A PROSTŘEDKY OVZPŮSOB A PROSTŘEDKY OV

ZPŮSOB A PROSTŘEDKY OV

LÁDÁNÍLÁDÁNÍLÁDÁNÍ

LÁDÁNÍ

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OOO

O

vládající vládající vládající 

vládající 

osoba osoba osoba 

osoba 

užívá užívá užívá 

užívá 

sss

s

tandardní tandardní tandardní 

tandardní 

zpzpzp

zp

ůsoby ůsoby ůsoby 

ůsoby 

a a a 

a 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

ovládání, ovládání, ovládání, 

ovládání, 

tj. tj. tj. 

tj. 

ovládání ovládání ovládání 

ovládání 

skrze skrze skrze 

skrze 

majetkový majetkový majetkový 

majetkový 

podíl podíl podíl 

podíl 

nanana

na

   

 

ovládané osobě, čímž příovládané osobě, čímž příovládané osobě, čímž pří

ovládané osobě, čímž pří

mo uplatňuje rozhodujmo uplatňuje rozhodujmo uplatňuje rozhoduj

mo uplatňuje rozhoduj

ící vliv na ovládanou osoící vliv na ovládanou osoící vliv na ovládanou oso

ící vliv na ovládanou oso

bu.bu.bu.

bu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

PŘEHLED PŘEHLED PŘEHLED 

PŘEHLED 

JEDNÁJEDNÁJEDNÁ

JEDNÁ

NÍ NÍ NÍ 

NÍ 

UČINĚNÝCH UČINĚNÝCH UČINĚNÝCH 

UČINĚNÝCH 

VVV

V

   

 

ÚČETNÍM ÚČETNÍM ÚČETNÍM 

ÚČETNÍM 

OBDOBÍ OBDOBÍ OBDOBÍ 

OBDOBÍ 

NA NA NA 

NA 

POPUD POPUD POPUD 

POPUD 

NEBO NEBO NEBO 

NEBO 

VVV

V

   

 

ZÁJMU ZÁJMU ZÁJMU 

ZÁJMU 

OSTATNÍOSTATNÍOSTATNÍ

OSTATNÍ

CHCHCH

CH

   

 

PROPOJENÝCH OSOBPROPOJENÝCH OSOBPROPOJENÝCH OSOB

PROPOJENÝCH OSOB

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nebylonebylonebylo

nebylo

   

 

učiněno učiněno učiněno 

učiněno 

žádné žádné žádné 

žádné 

jednání jednání jednání 

jednání 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osoby osoby osoby 

osoby 

nebo nebo nebo 

nebo 

jí jí jí 

jí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osob, osob, osob, 

osob, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

bbb

b

y y y 

y 

se se se 

se 

týkaltýkaltýkal

týkal

o o o 

o 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

kterýkterýkterý

který

   

 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

10 10 10 

10 

% % % 

% 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby osoby osoby 

osoby 

zjištěného podle poslednzjištěného podle poslednzjištěného podle posledn

zjištěného podle posledn

í účetní závěrky.í účetní závěrky.í účetní závěrky.

í účetní závěrky.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

PPP

P

ŘEHLED VZÁJEMNÝCH SŘEHLED VZÁJEMNÝCH SŘEHLED VZÁJEMNÝCH S

ŘEHLED VZÁJEMNÝCH S

MLUV MEZI PROPOJEMLUV MEZI PROPOJEMLUV MEZI PROPOJE

MLUV MEZI PROPOJE

NÝMI OSOBAMNÝMI OSOBAMNÝMI OSOBAM

NÝMI OSOBAM

I I I 

I 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

byly byly byly 

byly 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou, ovládanou, ovládanou, 

ovládanou, 

případně případně případně 

případně 

mezi mezi mezi 

mezi 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanoovládanoovládano

ovládano

u u u 

u 

a a a 

a 

osobou ovládanou stejnouosobou ovládanou stejnouosobou ovládanou stejnou

osobou ovládanou stejnou

 ovládající osobou uzavře ovládající osobou uzavře ovládající osobou uzavře

 ovládající osobou uzavře

ny následující smlony následující smlony následující smlo

ny následující smlo

uvy:uvy:uvy:

uvy:

   

 

Smlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládan

Smlouvy mezi ovládan

ou osobou a ovlou osobou a ovlou osobou a ovl

ou osobou a ovl

ádajícádajícádajíc

ádajíc

í osobou:í osobou:í osobou:

í osobou:

   

 

Žádné takové smlouvy nebŽádné takové smlouvy nebŽádné takové smlouvy neb

Žádné takové smlouvy neb

yly uzavřeny mezi ovláyly uzavřeny mezi ovláyly uzavřeny mezi ovlá

yly uzavřeny mezi ovlá

danou osobou a ovládajícdanou osobou a ovládajícdanou osobou a ovládajíc

danou osobou a ovládajíc

í osobou.í osobou.í osobou.

í osobou.

   

 



505050

50

   

 

Smlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládan

Smlouvy mezi ovládan

ou osobou a ostatnou osobou a ostatnou osobou a ostatn

ou osobou a ostatn

ími Propojenýmími Propojenýmími Propojeným

ími Propojeným

i osobami i osobami i osobami 

i osobami 

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

v Účetním obdobív Účetním obdobív Účetním období

v Účetním období

   

 

•••

•

   

 

InfoNet InfoNet InfoNet 

InfoNet 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

o o o 

o 

rerere

re

alizaci alizaci alizaci 

alizaci 

projektu projektu projektu 

projektu 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

Science Science Science 

Science 

Park Park Park 

Park 

II, II, II, 

II, 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

26. 26. 26. 

26. 

2. 2. 2. 

2. 

222

2

021. 021. 021. 

021. 

III

I

nfoNet nfoNet nfoNet 

nfoNet 

prprpr

pr

ovedl ovedl ovedl 

ovedl 

výběrové řízení na generálvýběrové řízení na generálvýběrové řízení na generál

výběrové řízení na generál

ního dodavatele stavbyního dodavatele stavbyního dodavatele stavby

ního dodavatele stavby

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoNet InfoNet InfoNet 

InfoNet 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

v v v 

v 

daném daném daném 

daném 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

proběhly proběhly proběhly 

proběhly 

běžběžběž

běž

né né né 

né 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

případy případy případy 

případy 

a a a 

a 

proběhla proběhla proběhla 

proběhla 

fakturace fakturace fakturace 

fakturace 

za za za 

za 

poskytování telekomunposkytování telekomunposkytování telekomun

poskytování telekomun

ikačních služeb (ikačních služeb (ikačních služeb (

ikačních služeb (

ovládaná osoba byla ovládaná osoba byla ovládaná osoba byla 

ovládaná osoba byla 

příjemcem služeb)příjemcem služeb)příjemcem služeb)

příjemcem služeb)

   

 

•••

•

   

 

ELTRIS, s.r.o., v daném období proELTRIS, s.r.o., v daném období proELTRIS, s.r.o., v daném období pro

ELTRIS, s.r.o., v daném období pro

běhla standardní fakturace běhla standardní fakturace běhla standardní fakturace 

běhla standardní fakturace 

za služby zza služby zza služby z

za služby z

   

 

titulu správy nemovitosttitulu správy nemovitosttitulu správy nemovitost

titulu správy nemovitost

í í í 

í 

(ovládaná osoba byla příje(ovládaná osoba byla příje(ovládaná osoba byla příje

(ovládaná osoba byla příje

mcem služeb)mcem služeb)mcem služeb)

mcem služeb)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

s s s 

s 

r.o., r.o., r.o., 

r.o., 

v v v 

v 

ddd

d

aném aném aném 

aném 

období období období 

období 

proběhly proběhly proběhly 

proběhly 

běběbě

bě

žné žné žné 

žné 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

případy případy případy 

případy 

a a a 

a 

fakturace fakturace fakturace 

fakturace 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

nájemních smluv (ovládanájemních smluv (ovládanájemních smluv (ovláda

nájemních smluv (ovláda

ná osoba byla poskytná osoba byla poskytná osoba byla poskyt

ná osoba byla poskyt

ovatelem ovatelem ovatelem 

ovatelem 

–––

–

   

 

pronajpronajpronaj

pronaj

ímatelem).ímatelem).ímatelem).

ímatelem).

   

 

Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené Smlouvy uzavřené 

Smlouvy uzavřené 

vvv

v

   

 

předešlých účetpředešlých účetpředešlých účet

předešlých účet

ních obdobíchních obdobíchních obdobích

ních obdobích

   

 

•••

•

   

 

Locero, spol. s r.o. Locero, spol. s r.o. Locero, spol. s r.o. 

Locero, spol. s r.o. 

–––

–

   

 

sss

s

mlouva o úvěru ze dne 1.mlouva o úvěru ze dne 1.mlouva o úvěru ze dne 1.

mlouva o úvěru ze dne 1.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

202020

20

18 (ovládaná oso18 (ovládaná oso18 (ovládaná oso

18 (ovládaná oso

ba je poskytovaba je poskytovaba je poskytova

ba je poskytova

telem úvěru)telem úvěru)telem úvěru)

telem úvěru)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoNet InfoNet InfoNet 

InfoNet 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

o o o 

o 

pověřepověřepověře

pověře

ní ní ní 

ní 

jiného jiného jiného 

jiného 

výkonvýkonvýkon

výkon

em em em 

em 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

kteroukteroukterou

kterou

   

 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

investičinvestičinvestič

investič

ního ního ního 

ního 

fondu, fondu, fondu, 

fondu, 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

9. 9. 9. 

9. 

3. 3. 3. 

3. 

2016. 2016. 2016. 

2016. 

InfoNet InfoNet InfoNet 

InfoNet 

zajišťzajišťzajišť

zajišť

uje uje uje 

uje 

činnost činnost činnost 

činnost 

compliancecompliancecompliance

compliance

   

 

prostřednictvím pověřeprostřednictvím pověřeprostřednictvím pověře

prostřednictvím pověře

ného pracovníka. Činnost jeného pracovníka. Činnost jeného pracovníka. Činnost je

ného pracovníka. Činnost je

 bezúplatná.  bezúplatná.  bezúplatná. 

 bezúplatná. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., r.o., r.o., 

r.o., 

Smlouva Smlouva Smlouva 

Smlouva 

o o o 

o 

pověřenpověřenpověřen

pověřen

í í í 

í 

jiného jiného jiného 

jiného 

výkonem výkonem výkonem 

výkonem 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

zahrnujezahrnujezahrnuje

zahrnuje

   

 

obhospodařování investobhospodařování investobhospodařování invest

obhospodařování invest

ičního fondu, ze dne ičního fondu, ze dne ičního fondu, ze dne 

ičního fondu, ze dne 

9. 3. 2016. 9. 3. 2016. 9. 3. 2016. 

9. 3. 2016. 

Společnost zajišťuje Společnost zajišťuje Společnost zajišťuje 

Společnost zajišťuje 

pro ovládanou osobu pro ovládanou osobu pro ovládanou osobu 

pro ovládanou osobu 

činnost vypořádání obcčinnost vypořádání obcčinnost vypořádání obc

činnost vypořádání obc

hodů prostřednictvhodů prostřednictvhodů prostřednictv

hodů prostřednictv

ím pověřeného pracovím pověřeného pracovím pověřeného pracov

ím pověřeného pracov

níka. Činnost jníka. Činnost jníka. Činnost j

níka. Činnost j

e bezúpe bezúpe bezúp

e bezúp

lalala

la

tná.tná.tná.

tná.

   

 

•••

•

   

 

ELTRIS, ELTRIS, ELTRIS, 

ELTRIS, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

–––

–

   

 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

o o o 

o 

úúú

ú

věru věru věru 

věru 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

16. 16. 16. 

16. 

8. 2019 8. 2019 8. 2019 

8. 2019 

(ovl(ovl(ovl

(ovl

ádaná ádaná ádaná 

ádaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

je je je 

je 

poskytovatelem poskytovatelem poskytovatelem 

poskytovatelem 

úvěru)úvěru)úvěru)

úvěru)

   

 

–––

–

   

 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

byl v roce 2020 uhrazenbyl v roce 2020 uhrazenbyl v roce 2020 uhrazen

byl v roce 2020 uhrazen

   

 

•••

•

   

 

Locero, Locero, Locero, 

Locero, 

spol. spol. spol. 

spol. 

s s s 

s 

rrr

r

.o. .o. .o. 

.o. 

–––

–

   

 

doddoddod

dod

atek atek atek 

atek 

ke ke ke 

ke 

smlouvě smlouvě smlouvě 

smlouvě 

o o o 

o 

úúú

ú

věru věru věru 

věru 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

1. 1. 1. 

1. 

111

1

1. 1. 1. 

1. 

2018, 2018, 2018, 

2018, 

který který který 

který 

byl byl byl 

byl 

popopo

po

depsán depsán depsán 

depsán 

dne dne dne 

dne 

10. 10. 10. 

10. 

12.12.12.

12.

   

 

2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat

2019, předmětem dodat

ku jeku jeku je

ku je

 navýšení úvěru (ovládaná os navýšení úvěru (ovládaná os navýšení úvěru (ovládaná os

 navýšení úvěru (ovládaná os

oba je poskytovatelem úvěruoba je poskytovatelem úvěruoba je poskytovatelem úvěru

oba je poskytovatelem úvěru

)))

)

   

 

•••

•

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

Park, Park, Park, 

Park, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

–––

–

   

 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

o o o 

o 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

1. 1. 1. 

1. 

2019 2019 2019 

2019 

(ovládaná (ovládaná (ovládaná 

(ovládaná 

osobosobosob

osob

a a a 

a 

je je je 

je 

poskytovatelem poskytovatelem poskytovatelem 

poskytovatelem 

úvěru)úvěru)úvěru)

úvěru)

   

 

–––

–

   

 

smlouva zanikla fsmlouva zanikla fsmlouva zanikla f

smlouva zanikla f

úzíúzíúzí

úzí

   

 

•••

•

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

Park Park Park 

Park 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

–––

–

   

 

sss

s

mlouva mlouva mlouva 

mlouva 

o o o 

o 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

16. 16. 16. 

16. 

7. 7. 7. 

7. 

2019 2019 2019 

2019 

a a a 

a 

k k k 

k 

nnn

n

í í í 

í 

uzauzauza

uza

vřený vřený vřený 

vřený 

dododo

do

datek datek datek 

datek 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

777

7

. . . 

. 

10.10.10.

10.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2019, 2019, 2019, 

2019, 

předpředpřed

před

mětem mětem mětem 

mětem 

dodatkdodatkdodatk

dodatk

u u u 

u 

bylo bylo bylo 

bylo 

navýšení navýšení navýšení 

navýšení 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

(ovládan(ovládan(ovládan

(ovládan

á á á 

á 

osoba osoba osoba 

osoba 

je je je 

je 

poskyposkyposky

posky

tovatelem tovatelem tovatelem 

tovatelem 

úvěru)úvěru)úvěru)

úvěru)

   

 

–––

–

   

 

smlouva zanikla fúzísmlouva zanikla fúzísmlouva zanikla fúzí

smlouva zanikla fúzí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoNet InfoNet InfoNet 

InfoNet 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

v v v 

v 

daném daném daném 

daném 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

proběhly proběhly proběhly 

proběhly 

běžběžběž

běž

né né né 

né 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

případy případy případy 

případy 

a a a 

a 

proběhla proběhla proběhla 

proběhla 

fakturace fakturace fakturace 

fakturace 

za za za 

za 

poskytování telekomunposkytování telekomunposkytování telekomun

poskytování telekomun

ikačních služeb (ikačních služeb (ikačních služeb (

ikačních služeb (

ovládaná osovládaná osovládaná os

ovládaná os

oba byla příjemcem služeb)oba byla příjemcem služeb)oba byla příjemcem služeb)

oba byla příjemcem služeb)

   

 

•••

•

   

 

ELTRIS, s.r.o., v daném období proELTRIS, s.r.o., v daném období proELTRIS, s.r.o., v daném období pro

ELTRIS, s.r.o., v daném období pro

běhla standardní fakturace běhla standardní fakturace běhla standardní fakturace 

běhla standardní fakturace 

za služby zza služby zza služby z

za služby z

   

 

titulu správy nemovitosttitulu správy nemovitosttitulu správy nemovitost

titulu správy nemovitost

í í í 

í 

(ovládaná osoba byla příje(ovládaná osoba byla příje(ovládaná osoba byla příje

(ovládaná osoba byla příje

mcem služeb)mcem služeb)mcem služeb)

mcem služeb)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

s s s 

s 

r.o., r.o., r.o., 

r.o., 

v v v 

v 

ddd

d

aném aném aném 

aném 

období období období 

období 

proběhly proběhly proběhly 

proběhly 

běběbě

bě

žné žné žné 

žné 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

případy případy případy 

případy 

a a a 

a 

fakturace fakturace fakturace 

fakturace 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

nájemních smluv (ovládanájemních smluv (ovládanájemních smluv (ovláda

nájemních smluv (ovláda

ná osoba byla poskytná osoba byla poskytná osoba byla poskyt

ná osoba byla poskyt

ovatelem ovatelem ovatelem 

ovatelem 

–––

–

   

 

pronajpronajpronaj

pronaj

ímatelem).ímatelem).ímatelem).

ímatelem).

   

 

•••

•

   

 

Locero, spol. s r. o. - Locero, spol. s r. o. - Locero, spol. s r. o. - 

Locero, spol. s r. o. - 

Dodatek č. Dodatek č. Dodatek č. 

Dodatek č. 

3 ke smlouvě o úvěru, kterým se navýšil úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 3 ke smlouvě o úvěru, kterým se navýšil úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 3 ke smlouvě o úvěru, kterým se navýšil úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 

3 ke smlouvě o úvěru, kterým se navýšil úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 

Dodatek č. Dodatek č. Dodatek č. 

Dodatek č. 

4, 4, 4, 

4, 

kkk

k

terým terým terým 

terým 

se se se 

se 

navýšnavýšnavýš

navýš

il úvěil úvěil úvě

il úvě

rový rový rový 

rový 

rámec rámec rámec 

rámec 

o o o 

o 

dalších dalších dalších 

dalších 

18 18 18 

18 

mimimi

mi

l. l. l. 

l. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

věřitelem. věřitelem. věřitelem. 

věřitelem. 

CeCeCe

Ce

lkový lkový lkový 

lkový 

limit limit limit 

limit 

poskytnuté půjčky byl poskytnuté půjčky byl poskytnuté půjčky byl 

poskytnuté půjčky byl 

navýšen na hodnotu 80 mnavýšen na hodnotu 80 mnavýšen na hodnotu 80 m

navýšen na hodnotu 80 m

il. Kč.il. Kč.il. Kč.

il. Kč.

   

 

•••

•

   

 

ELTRIS, ELTRIS, ELTRIS, 

ELTRIS, 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o. o. o. 

o. 

- - - 

- 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

ooo

o

   

 

úvěru, úvěru, úvěru, 

úvěru, 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

které které které 

které 

byl byl byl 

byl 

poskytnut poskytnut poskytnut 

poskytnut 

úúú

ú

věrový věrový věrový 

věrový 

rárárá

rá

mec mec mec 

mec 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

1 1 1 

1 

mil. mil. mil. 

mil. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Fond je věřitelem.Fond je věřitelem.Fond je věřitelem.

Fond je věřitelem.

   

 

(Úvěr (Úvěr (Úvěr 

(Úvěr 

byl vbyl vbyl v

byl v

 roce 2021 uhraze roce 2021 uhraze roce 2021 uhraze

 roce 2021 uhraze

n) n) n) 

n) 



515151

51

   

 

•••

•

   

 

InfoTel, spol. InfoTel, spol. InfoTel, spol. 

InfoTel, spol. 

s r.o. s r.o. s r.o. 

s r.o. 

- - - 

- 

smlouva o smlouva o smlouva o 

smlouva o 

úvěru, na záúvěru, na záúvěru, na zá

úvěru, na zá

kladě kterékladě kterékladě které

kladě které

 byl  byl  byl 

 byl 

poskytnut úvěrový poskytnut úvěrový poskytnut úvěrový 

poskytnut úvěrový 

rámec rámec rámec 

rámec 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

50 50 50 

50 

mil. mil. mil. 

mil. 

Kč. Fond je věřitelem.Kč. Fond je věřitelem.Kč. Fond je věřitelem.

Kč. Fond je věřitelem.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

žádné žádné žádné 

žádné 

zezeze

ze

   

 

sss

s

mluv mluv mluv 

mluv 

uzavřených uzavřených uzavřených 

uzavřených 

a a a 

a 

platnýcplatnýcplatnýc

platnýc

h h h 

h 

mezmezmez

mez

i i i 

i 

ProProPro

Pro

pojenými pojenými pojenými 

pojenými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

jak jak jak 

jak 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výše, výše, výše, 

výše, 

nevznikla nevznikla nevznikla 

nevznikla 

ovládané osobě žádná újmovládané osobě žádná újmovládané osobě žádná újm

ovládané osobě žádná újm

a.a.a.

a.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

POSOUZENÍ TPOSOUZENÍ TPOSOUZENÍ T

POSOUZENÍ T

OHO, ZDA VOHO, ZDA VOHO, ZDA V

OHO, ZDA V

ZNIKLA OVLÁDANÉ OSOBZNIKLA OVLÁDANÉ OSOBZNIKLA OVLÁDANÉ OSOB

ZNIKLA OVLÁDANÉ OSOB

Ě ÚJMA A POSOUZENĚ ÚJMA A POSOUZENĚ ÚJMA A POSOUZEN

Ě ÚJMA A POSOUZEN

Í JEJÍHO VYROVNÁNÍ JEJÍHO VYROVNÁNÍ JEJÍHO VYROVNÁN

Í JEJÍHO VYROVNÁN

ÍÍÍ

Í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

právní právní právní 

právní 

vztahy vztahy vztahy 

vztahy 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

ososos

os

obami obami obami 

obami 

jejeje

je

   

 

zřejmé, zřejmé, zřejmé, 

zřejmé, 

že že že 

že 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

sss

s

mluv, mluv, mluv, 

mluv, 

jiných jiných jiných 

jiných 

právních právních právních 

právních 

jednání jednání jednání 

jednání 

ččč

č

i i i 

i 

ostatnícostatnícostatníc

ostatníc

h h h 

h 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

ných, ných, ných, 

ných, 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

či či či 

či 

přijatýpřijatýpřijatý

přijatý

ch ch ch 

ch 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ovlovlovl

ovl

ádanou ádanou ádanou 

ádanou 

osobou osobou osobou 

osobou 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

vvv

v

   

 

zájzájzáj

záj

mu mu mu 

mu 

nebo nebo nebo 

nebo 

nnn

n

aaa

a

   

 

popud popud popud 

popud 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

Propojených Propojených Propojených 

Propojených 

osob osob osob 

osob 

nevznnevznnevzn

nevzn

ikla ikla ikla 

ikla 

Ovládané osobě žádná újOvládané osobě žádná újOvládané osobě žádná új

Ovládané osobě žádná új

ma. Zma. Zma. Z

ma. Z

   

 

tohottohottohot

tohot

o důvodu nedochází ani ko důvodu nedochází ani ko důvodu nedochází ani k

o důvodu nedochází ani k

   

 

posouzeposouzeposouze

posouze

ní jejího vyrovnání.ní jejího vyrovnání.ní jejího vyrovnání.

ní jejího vyrovnání.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

ZHODNOCENÍ VÝHOD A ZHODNOCENÍ VÝHOD A ZHODNOCENÍ VÝHOD A 

ZHODNOCENÍ VÝHOD A 

NEVÝHOD PLYNOUCNEVÝHOD PLYNOUCNEVÝHOD PLYNOUC

NEVÝHOD PLYNOUC

ÍCH ZE VZTAHŮ MEZI PRÍCH ZE VZTAHŮ MEZI PRÍCH ZE VZTAHŮ MEZI PR

ÍCH ZE VZTAHŮ MEZI PR

OPOJENOPOJENOPOJEN

OPOJEN

ÝMI OSOBAMIÝMI OSOBAMIÝMI OSOBAMI

ÝMI OSOBAMI

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OOO

O

vlvlvl

vl

ádaná ádaná ádaná 

ádaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádné žádné žádné 

žádné 

výhody výhody výhody 

výhody 

ani ani ani 

ani 

nevýhody, nevýhody, nevýhody, 

nevýhody, 

které které které 

které 

by by by 

by 

vyplývaly vyplývaly vyplývaly 

vyplývaly 

zzz

z

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

mezi mezi mezi 

mezi 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

Vztahy Vztahy Vztahy 

Vztahy 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

za za za 

za 

stejných stejných stejných 

stejných 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jako jako jako 

jako 

sss

s

   

 

jinými jinými jinými 

jinými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

pro pro pro 

pro 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

stranu neznamenstranu neznamenstranu neznamen

stranu neznamen

ají neoprají neoprají neopr

ají neopr

ávněnou výávněnou výávněnou vý

ávněnou vý

hodu či hodu či hodu či 

hodu či 

nevýhodu nevýhodu nevýhodu 

nevýhodu 

a pro a pro a pro 

a pro 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobu z osobu z osobu z 

osobu z 

těchto těchto těchto 

těchto 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

neplynou neplynou neplynou 

neplynou 

žádná rizika.žádná rizika.žádná rizika.

žádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

PROHLÁŠENÍ PROHLÁŠENÍ PROHLÁŠENÍ 

PROHLÁŠENÍ 

   

 

SSS

S

tatutární orgán Fondu prtatutární orgán Fondu prtatutární orgán Fondu pr

tatutární orgán Fondu pr

ohlašuje, že údaje uvedenohlašuje, že údaje uvedenohlašuje, že údaje uveden

ohlašuje, že údaje uveden

é v této zprávě jsou úpé v této zprávě jsou úpé v této zprávě jsou úp

é v této zprávě jsou úp

lné, průkazné a správlné, průkazné a správlné, průkazné a správ

lné, průkazné a správ

né.né.né.

né.

   

 

V Brně dne V Brně dne V Brně dne 

V Brně dne 

31. 3. 20231. 3. 20231. 3. 202

31. 3. 202

2 2 2 

2 

   

 

   

 

INFOND investiINFOND investiINFOND investi

INFOND investi

ční fční fční f

ční f

ond s proměnnond s proměnnond s proměnn

ond s proměnn

ým ým ým 

ým 

základním kapitálemzákladním kapitálemzákladním kapitálem

základním kapitálem

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

   

 

Ing. Pavel Ing. Pavel Ing. Pavel 

Ing. Pavel 

Košťál, člen spráKošťál, člen spráKošťál, člen sprá

Košťál, člen sprá

vní radyvní radyvní rady

vní rady

   

 

   

 

   

 



525252

52

   

 

IndividuálIndividuálIndividuál

Individuál

ní účetní zní účetní zní účetní z

ní účetní z

ávěrka kávěrka kávěrka k

ávěrka k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

212121

21

   

 

INFOND investiční fond s proměnným záklaINFOND investiční fond s proměnným záklaINFOND investiční fond s proměnným zákla

INFOND investiční fond s proměnným zákla

dním dním dním 

dním 

kapitálem, a. s.kapitálem, a. s.kapitálem, a. s.

kapitálem, a. s.

   

 



515151

51

   

 

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Dlouhodobá aktiva Dlouhodobá aktiva Dlouhodobá aktiva 

Dlouhodobá aktiva 

   

 

333

3

   

 

908 328908 328908 328

908 328

   

 

333

3

   

 

275 681275 681275 681

275 681

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

   

 

141414

14

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

222

2

   

 

369 483369 483369 483

369 483

   

 

Investice do společnostíInvestice do společnostíInvestice do společností

Investice do společností

   

 

151515

15

   

 

998 00998 00998 00

998 00

000

0

   

 

770 09770 09770 09

770 09

000

0

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

161616

16

   

 

   

 

---

-

   

 

133 22133 22133 22

133 22

555

5

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodních vztahů a ostatní aktivaobchodních vztahů a ostatní aktivaobchodních vztahů a ostatní aktiva

obchodních vztahů a ostatní aktiva

   

 

191919

19

   

 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

2 8832 8832 883

2 883

   

 

Krátkodobá aktivaKrátkodobá aktivaKrátkodobá aktiva

Krátkodobá aktiva

   

 

830 08830 08830 08

830 08

555

5

   

 

467 42467 42467 42

467 42

111

1

   

 

 Krátkodobé poskytnuté půjčky Krátkodobé poskytnuté půjčky Krátkodobé poskytnuté půjčky

 Krátkodobé poskytnuté půjčky

   

 

161616

16

   

 

108 68108 68108 68

108 68

444

4

   

 

1 0781 0781 078

1 078

   

 

 Ostatní krátkodobé finanční instrumenty Ostatní krátkodobé finanční instrumenty Ostatní krátkodobé finanční instrumenty

 Ostatní krátkodobé finanční instrumenty

   

 

171717

17

   

 

149 16149 16149 16

149 16

000

0

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

   

 

181818

18

   

 

---

-

   

 

312312312

312

   

 

Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktivaPohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktivaPohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktiva

Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní aktiva

   

 

191919

19

   

 

281 281 281 

281 

265265265

265

   

 

170 44170 44170 44

170 44

000

0

   

 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalentyPeněžní prostředky a peněžní ekvivalentyPeněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

   

 

202020

20

   

 

290 97290 97290 97

290 97

666

6

   

 

271 97271 97271 97

271 97

000

0

   

 

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

   

 

444

4

   

 

738 413738 413738 413

738 413

   

 

333

3

   

 

743 102743 102743 102

743 102

   

 

   

 

   

 



525252

52

   

 

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

212121

21

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

Výsledek hospodaření běžného obdobíVýsledek hospodaření běžného obdobíVýsledek hospodaření běžného období

Výsledek hospodaření běžného období

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozíchNerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozíchNerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

116116116

116

   

 

102102102

102

   

 

Vlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkem

Vlastní kapitál celkem

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Dlouhodobé půjčky a úvěryDlouhodobé půjčky a úvěryDlouhodobé půjčky a úvěry

Dlouhodobé půjčky a úvěry

   

 

222222

22

   

 

842 50842 50842 50

842 50

555

5

   

 

631 19631 19631 19

631 19

222

2

   

 

Ostatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazky

Ostatní dlouhodobé závazky

   

 

242424

24

   

 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

821 78821 78821 78

821 78

999

9

   

 

Odložený daňový závazekOdložený daňový závazekOdložený daňový závazek

Odložený daňový závazek

   

 

232323

23

   

 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

52 52 52 

52 

210210210

210

   

 

Dlouhodobé závazkyDlouhodobé závazkyDlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky

   

 

945 11945 11945 11

945 11

999

9

   

 

111

1

   

 

505 191505 191505 191

505 191

   

 

Krátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěry

Krátkodobé půjčky a úvěry

   

 

222222

22

   

 

53 69853 69853 698

53 698

   

 

45 66645 66645 666

45 666

   

 

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

   

 

232323

23

   

 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

3 8713 8713 871

3 871

   

 

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasiva

obchodních vztahů a ostatní pasiva

   

 

242424

24

   

 

926 78926 78926 78

926 78

777

7

   

 

595959

59

   

 

479479479

479

   

 

Krátkodobé závazkyKrátkodobé závazkyKrátkodobé závazky

Krátkodobé závazky

   

 

985 75985 75985 75

985 75

000

0

   

 

109 01109 01109 01

109 01

666

6

   

 

Čistá aktiva připadající k investičním akciímČistá aktiva připadající k investičním akciímČistá aktiva připadající k investičním akciím

Čistá aktiva připadající k investičním akciím

   

 

222

2

   

 

797 408797 408797 408

797 408

   

 

222

2

   

 

118 779118 779118 779

118 779

   

 

Vlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkem

Vlastní kapitál a závazky celkem

   

 

444

4

   

 

738 413738 413738 413

738 413

   

 

333

3

   

 

743 102743 102743 102

743 102

   

 

Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy 

Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy 

A (v A (v A (v 

A (v 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 
2 763 136,42 763 136,42 763 136,4

2 763 136,4

994994994

994

   

 

222

2

   

 

085085085

085

   

 

505,8505,8505,8

505,8

056056056

056

   

 

Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy B (vHodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy B (vHodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy B (v

Hodnota Čistých aktiv na jednu investiční akcii třídy B (v

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 
1 142,39141 142,39141 142,3914

1 142,3914

   

 
111

1

   

 

109,1179109,1179109,1179

109,1179

   

 



535353

53

   

 

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

 ZA ROK 2021  ZA ROK 2021  ZA ROK 2021 

 ZA ROK 2021 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

   

 

    

 

    

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 
Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2021 do1. ledna 2021 do1. ledna 2021 do

1. ledna 2021 do

   

 

31. prosince 231. prosince 231. prosince 2

31. prosince 2

021021021

021

   

 
Za rok od Za rok od Za rok od 

Za rok od 

1. ledna 2020 do1. ledna 2020 do1. ledna 2020 do

1. ledna 2020 do

   

 

31. prosince 231. prosince 231. prosince 2

31. prosince 2

020020020

020

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

investičního majetkuinvestičního majetkuinvestičního majetku

investičního majetku

   

 

555

5

   

 

433 04433 04433 04

433 04

888

8

   

 

537 31537 31537 31

537 31

666

6

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

poskytnutých půjčekposkytnutých půjčekposkytnutých půjček

poskytnutých půjček

   

 

666

6

   

 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

2 6072 6072 607

2 607

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

podílůpodílůpodílů

podílů

   

 

777

7

   

 

324 40324 40324 40

324 40

000

0

   

 

183 00183 00183 00

183 00

000

0

   

 

Správní nákladySprávní nákladySprávní náklady

Správní náklady

   

 

888

8

   

 

-82 551-82 551-82 551

-82 551

   

 

-70 194-70 194-70 194

-70 194

   

 

Čistý provozní výsledek hospodaření Čistý provozní výsledek hospodaření Čistý provozní výsledek hospodaření 

Čistý provozní výsledek hospodaření 

   

 

677 28677 28677 28

677 28

333

3

   

 

652 72652 72652 72

652 72

999

9

   

 

Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy

   

 

999

9

   

 

403403403

403

   

 

626626626

626

   

 

Ostatní provozní nákladyOstatní provozní nákladyOstatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady

   

 

101010

10

   

 

-4 822-4 822-4 822

-4 822

   

 

-1 991-1 991-1 991

-1 991

   

 

Provozní výsledek hospodařeníProvozní výsledek hospodařeníProvozní výsledek hospodaření

Provozní výsledek hospodaření

   

 

672 86672 86672 86

672 86

444

4

   

 

651 36651 36651 36

651 36

444

4

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

111111

11

   

 

53 75853 75853 758

53 758

   

 

6 1726 1726 172

6 172

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

121212

12

   

 

-25 902-25 902-25 902

-25 902

   

 

-43 244-43 244-43 244

-43 244

   

 

Finanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodaření

Finanční výsledek hospodaření

   

 

27 85627 85627 856

27 856

   

 

- 37 072- 37 072- 37 072

- 37 072

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračující činnosti předpokračující činnosti předpokračující činnosti před

pokračující činnosti před

   

 

zdaněnímzdaněnímzdaněním

zdaněním

   

 

700 72700 72700 72

700 72

000

0

   

 

614 29614 29614 29

614 29

222

2

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmu – splatnápříjmu – splatnápříjmu – splatná

příjmu – splatná

   

 

131313

13

   

 

-6 581-6 581-6 581

-6 581

   

 

- 3 758- 3 758- 3 758

- 3 758

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmu – odloženápříjmu – odloženápříjmu – odložená

příjmu – odložená

   

 

131313

13

   

 

-10 053-10 053-10 053

-10 053

   

 

-17 897-17 897-17 897

-17 897

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdanění

pokračující činnosti po zdanění

   

 

684 08684 08684 08

684 08

666

6

   

 

592 63592 63592 63

592 63

777

7

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti připadající na pokračující činnosti připadající na pokračující činnosti připadající na 

pokračující činnosti připadající na 

držitele investičních akcií po zdaněnídržitele investičních akcií po zdaněnídržitele investičních akcií po zdanění

držitele investičních akcií po zdanění

   

 

684 06684 06684 06

684 06

666

6

   

 

592 62592 62592 62

592 62

333

3

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti připadající na pokračující činnosti připadající na pokračující činnosti připadající na 

pokračující činnosti připadající na 

držitele zakladatelských akcií podržitele zakladatelských akcií podržitele zakladatelských akcií po

držitele zakladatelských akcií po

 zdanění zdanění zdanění

 zdanění

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Ostatní úplný výsledek hospodařeníOstatní úplný výsledek hospodařeníOstatní úplný výsledek hospodaření

Ostatní úplný výsledek hospodaření

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Celkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospod

Celkový úplný výsledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

684 086684 086684 086

684 086

   

 

592 637592 637592 637

592 637

   

 

Zisk na držitele investiční akcie třídy A (Kč)Zisk na držitele investiční akcie třídy A (Kč)Zisk na držitele investiční akcie třídy A (Kč)

Zisk na držitele investiční akcie třídy A (Kč)

   

 

677 631677 631677 631

677 631

   

 

590 933590 933590 933

590 933

   

 

Zisk na držitele investiční akcie třídy B (Kč)Zisk na držitele investiční akcie třídy B (Kč)Zisk na držitele investiční akcie třídy B (Kč)

Zisk na držitele investiční akcie třídy B (Kč)

   

 

998 998 998 

998 

   

 

323232

32

   

 

   

 

   

 



545454

54

   

 

PŘEHLED O PŘEHLED O PŘEHLED O 

PŘEHLED O 

ZMĚZMĚZMĚ

ZMĚ

NÁCH NÁCH NÁCH 

NÁCH 

VLASTNÍHO VLASTNÍHO VLASTNÍHO 

VLASTNÍHO 

KAPITÁLUKAPITÁLUKAPITÁLU

KAPITÁLU

   

 

ZZZ

Z

A A A 

A 

OBDOBÍ OD OBDOBÍ OD OBDOBÍ OD 

OBDOBÍ OD 

1. 1. 2020 DO 1. 1. 2020 DO 1. 1. 2020 DO 

1. 1. 2020 DO 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202020202020

2020

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
Výsledek hoVýsledek hoVýsledek ho

Výsledek ho

spodaření spodaření spodaření 

spodaření 

běžného obběžného obběžného ob

běžného ob

dobídobídobí

dobí

   

 Nerozdělený Nerozdělený Nerozdělený 

Nerozdělený 

zisk nebo zisk nebo zisk nebo 

zisk nebo 

neuhrazená ztneuhrazená ztneuhrazená zt

neuhrazená zt

ráta z ráta z ráta z 

ráta z 

předchozích obdpředchozích obdpředchozích obd

předchozích obd

obíobíobí

obí

   

 Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202020202020

2020

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

202020

20

   

 

828282

82

   

 

10 10210 10210 102

10 102

   

 

Převody ve vlastnPřevody ve vlastnPřevody ve vlastn

Převody ve vlastn

ím kapitáím kapitáím kapitá

ím kapitá

lu lu lu 

lu 

   

 

---

-

   

 

---

-

202020

20

   

 

202020

20

   

 

---

-

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

a obdobía obdobía období

a období

   

 

---

-

   

 

141414

14

   

 

---

-

   

 

141414

14

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

31. 131. 131. 1

31. 1

2. 20202. 20202. 2020

2. 2020

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

141414

14

   

 

102102102

102

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁPŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁPŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁ

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁ

LULULU

LU

   

 

ZA OBDOBÍ OD 1. 1. 2021 DO ZA OBDOBÍ OD 1. 1. 2021 DO ZA OBDOBÍ OD 1. 1. 2021 DO 

ZA OBDOBÍ OD 1. 1. 2021 DO 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
Výsledek hoVýsledek hoVýsledek ho

Výsledek ho

spodaření spodaření spodaření 

spodaření 

běžného obběžného obběžného ob

běžného ob

dobídobídobí

dobí

   

 Nerozdělený Nerozdělený Nerozdělený 

Nerozdělený 

zisk nebo zisk nebo zisk nebo 

zisk nebo 

neuhrazená ztneuhrazená ztneuhrazená zt

neuhrazená zt

ráta ráta ráta 

ráta 

zzz

z

   

 

předchozícpředchozícpředchozíc

předchozíc

h obdobh obdobh obdob

h obdob

ííí

í

   

 Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202120212021

2021

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

141414

14

   

 

102102102

102

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Převody ve vlastnPřevody ve vlastnPřevody ve vlastn

Převody ve vlastn

ím kapitáím kapitáím kapitá

ím kapitá

lu lu lu 

lu 

   

 

---

-

   

 

---

-

141414

14

   

 

141414

14

   

 

---

-

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

a obdobía obdobía období

a období

   

 

---

-

   

 

202020

20

   

 

---

-

   

 

202020

20

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202112. 202112. 2021

12. 2021

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

202020

20

   

 

116116116

116

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

PŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘIPŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘIPŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘI

PŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘI

PADAJÍCÍCH KPADAJÍCÍCH KPADAJÍCÍCH K

PADAJÍCÍCH K

   

 

INVESTIČNÍM AKCIÍMINVESTIČNÍM AKCIÍMINVESTIČNÍM AKCIÍM

INVESTIČNÍM AKCIÍM

   

 

   

 

ZA OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2020 DO 31. PROSINCE 2020ZA OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2020 DO 31. PROSINCE 2020ZA OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2020 DO 31. PROSINCE 2020

ZA OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2020 DO 31. PROSINCE 2020

   

 

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Čistá aktiva připadající kČistá aktiva připadající kČistá aktiva připadající k

Čistá aktiva připadající k

   

 

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202020202020

2020

   

 

111

1

   

 

526 877526 877526 877

526 877

   

 

Efekt fúze kEfekt fúze kEfekt fúze k

Efekt fúze k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202020202020

2020

   

 

-721-721-721

-721

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

a obdobía obdobía období

a období

   

 

592 623592 623592 623

592 623

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202012. 202012. 2020

12. 2020

   

 

222

2

   

 

118 779118 779118 779

118 779

   

 

   

 

   

 



555555

55

   

 

PŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘIPŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘIPŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘI

PŘEHLED O ZMĚNÁCH ČISTÝCH AKTIV PŘI

PADAJÍCÍCH KPADAJÍCÍCH KPADAJÍCÍCH K

PADAJÍCÍCH K

   

 

INVESTIČNÍM AKCIÍMINVESTIČNÍM AKCIÍMINVESTIČNÍM AKCIÍM

INVESTIČNÍM AKCIÍM

   

 

   

 

ZA ZA ZA 

ZA 

OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2021 DO 31. PROSINCE 2021OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2021 DO 31. PROSINCE 2021OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2021 DO 31. PROSINCE 2021

OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2021 DO 31. PROSINCE 2021

   

 

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Čistá aktiva přČistá aktiva přČistá aktiva př

Čistá aktiva př

ipadající kipadající kipadající k

ipadající k

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciímakciímakciím

akciím

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202120212021

2021

   

 

222

2

   

 

118 779118 779118 779

118 779

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

a obdobía obdobía období

a období

   

 

684 066684 066684 066

684 066

   

 

Oprava loňskéOprava loňskéOprava loňské

Oprava loňské

ho rokuho rokuho roku

ho roku

   

 

-5 437-5 437-5 437

-5 437

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202112. 202112. 2021

12. 2021

   

 

222

2

   

 

797 408797 408797 408

797 408

   

 

   

 

   

 



565656

56

   

 

VÝKAZ O PENĚŽNÍCH TOCÍCH ZA ROK 202VÝKAZ O PENĚŽNÍCH TOCÍCH ZA ROK 202VÝKAZ O PENĚŽNÍCH TOCÍCH ZA ROK 202

VÝKAZ O PENĚŽNÍCH TOCÍCH ZA ROK 202

111

1

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti před zdaněnímpokračující činnosti před zdaněnímpokračující činnosti před zdaněním

pokračující činnosti před zdaněním

   

 

700 720700 720700 720

700 720

   

 

614 292614 292614 292

614 292

   

 

Úpravy o nepeněžní operaceÚpravy o nepeněžní operaceÚpravy o nepeněžní operace

Úpravy o nepeněžní operace

   

 

Změna reálné hodnotyZměna reálné hodnotyZměna reálné hodnoty

Změna reálné hodnoty

   

 

14, 1514, 1514, 15

14, 15

   

 

-405 185-405 185-405 185

-405 185

   

 

-399 772-399 772-399 772

-399 772

   

 

Tvorba / rozpouštění znehodnoceníTvorba / rozpouštění znehodnoceníTvorba / rozpouštění znehodnocení

Tvorba / rozpouštění znehodnocení

   

 

763763763

763

   

 

-355-355-355

-355

   

 

Provozní činnost Provozní činnost Provozní činnost 

Provozní činnost 

   

 

Změna stavu investičního majetkuZměna stavu investičního majetkuZměna stavu investičního majetku

Změna stavu investičního majetku

   

 

141414

14

   

 

-362 434-362 434-362 434

-362 434

   

 
-44 947-44 947-44 947

-44 947

   

 

Změna stavu majetkových účastíZměna stavu majetkových účastíZměna stavu majetkových účastí

Změna stavu majetkových účastí

   

 

151515

15

   

 

909090

90

   

 

---

-

   

 

Změna stavu krátkodobých a dlouhodZměna stavu krátkodobých a dlouhodZměna stavu krátkodobých a dlouhod

Změna stavu krátkodobých a dlouhod

obých poskytnutých obých poskytnutých obých poskytnutých 

obých poskytnutých 

půjčekpůjčekpůjček

půjček

   

 
161616

16

   

 

25 61925 61925 619

25 619

   

 

-74 100-74 100-74 100

-74 100

   

 

Změna stavu dlouhodobých ostatních aktivZměna stavu dlouhodobých ostatních aktivZměna stavu dlouhodobých ostatních aktiv

Změna stavu dlouhodobých ostatních aktiv

   

 

191919

19

   

 

1 1 1 

1 

657657657

657

   

 

6 6646 6646 664

6 664

   

 

Změna stavu ostatních krátkodZměna stavu ostatních krátkodZměna stavu ostatních krátkod

Změna stavu ostatních krátkod

obých finančních obých finančních obých finančních 

obých finančních 

instrumentůinstrumentůinstrumentů

instrumentů

   

 
171717

17

   

 

-125 540-125 540-125 540

-125 540

   

 

-23 621-23 621-23 621

-23 621

   

 

Změna stavu ostatních aktivZměna stavu ostatních aktivZměna stavu ostatních aktiv

Změna stavu ostatních aktiv

   

 

-111 588-111 588-111 588

-111 588

   

 

-21 256-21 256-21 256

-21 256

   

 

Změna stavu krátkodobých finančních závazkůZměna stavu krátkodobých finančních závazkůZměna stavu krátkodobých finančních závazků

Změna stavu krátkodobých finančních závazků

   

 

762 163762 163762 163

762 163

   

 

-744-744-744

-744

   

 

Změna stavu ostatních závazkůZměna stavu ostatních závazkůZměna stavu ostatních závazků

Změna stavu ostatních závazků

   

 

106 224106 224106 224

106 224

   

 

9 3619 3619 361

9 361

   

 

Zaplacená daň zZaplacená daň zZaplacená daň z

Zaplacená daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

-6 269-6 269-6 269

-6 269

   

 
-4 070-4 070-4 070

-4 070

   

 

Peněžní tok generovaný z (použitý v) provoPeněžní tok generovaný z (použitý v) provoPeněžní tok generovaný z (použitý v) provo

Peněžní tok generovaný z (použitý v) provo

zní činnostizní činnostizní činnosti

zní činnosti

   

 

   

 

586 220586 220586 220

586 220

   

 

61 77061 77061 770

61 770

   

 

Finanční činnost Finanční činnost Finanční činnost 

Finanční činnost 

   

 

Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých finančníchZměna stavu dlouhodobých a krátkodobých finančníchZměna stavu dlouhodobých a krátkodobých finančních

Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých finančních

závazkůzávazkůzávazků

závazků

   

 

222222

22

   

 
-561 777-561 777-561 777

-561 777

   

 

-47 870-47 870-47 870

-47 870

   

 

Peněžní tok generovaný z (použitý v) finanční činnosti Peněžní tok generovaný z (použitý v) finanční činnosti Peněžní tok generovaný z (použitý v) finanční činnosti 

Peněžní tok generovaný z (použitý v) finanční činnosti 

   

 
-561 777-561 777-561 777

-561 777

   

 

-48 188-48 188-48 188

-48 188

   

 

Peněžní tok vlivem fúzePeněžní tok vlivem fúzePeněžní tok vlivem fúze

Peněžní tok vlivem fúze

   

 
---

-

   

 

1 9491 9491 949

1 949

   

 

Oprava loňského rokuOprava loňského rokuOprava loňského roku

Oprava loňského roku

   

 
- 5437- 5437- 5437

- 5437

   

 
---

-

   

 

Čisté zvýšení/snížení peněz a peněžních ekvivalentů Čisté zvýšení/snížení peněz a peněžních ekvivalentů Čisté zvýšení/snížení peněz a peněžních ekvivalentů 

Čisté zvýšení/snížení peněz a peněžních ekvivalentů 

   

 

   

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 
19 00619 00619 006

19 006

   

 

11 63411 63411 634

11 634

   

 

Peníze a peněžní ekvivalenty k 1.1. Peníze a peněžní ekvivalenty k 1.1. Peníze a peněžní ekvivalenty k 1.1. 

Peníze a peněžní ekvivalenty k 1.1. 

   

 

202020

20

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

258 258 258 

258 

387387387

387

   

 

Peníze a peněžní ekvivalenty kPeníze a peněžní ekvivalenty kPeníze a peněžní ekvivalenty k

Peníze a peněžní ekvivalenty k

   

 

31.12. 31.12. 31.12. 

31.12. 

   

 

202020

20

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 



575757

57

   

 

Příloha k účePříloha k účePříloha k úče

Příloha k úče

tní závěrcetní závěrcetní závěrce

tní závěrce

   

 

zzz

z

a období od a období od a období od 

a období od 

1. ledna 2021. ledna 2021. ledna 202

1. ledna 202

1 1 1 

1 

do 31. prosindo 31. prosindo 31. prosin

do 31. prosin

ce 2021 ce 2021 ce 2021 

ce 2021 

(v tisících Kč)(v tisících Kč)(v tisících Kč)

(v tisících Kč)

   

 

1.1.1.

1.

   

 

VŠEOBECNÉ VŠEOBECNÉ VŠEOBECNÉ 

VŠEOBECNÉ 

INFORMACEINFORMACEINFORMACE

INFORMACE

   

 

CCC

C

harakteristika společnharakteristika společnharakteristika společn

harakteristika společn

osti osti osti 

osti 

   

 

Vznik a charakteristika Vznik a charakteristika Vznik a charakteristika 

Vznik a charakteristika 

fondufondufondu

fondu

   

 

Fond byl Fond byl Fond byl 

Fond byl 

založen založen založen 

založen 

zakladatelskou listinou ze zakladatelskou listinou ze zakladatelskou listinou ze 

zakladatelskou listinou ze 

dne dne dne 

dne 

14. 14. 14. 

14. 

července 2011 července 2011 července 2011 

července 2011 

a a a 

a 

vznikl zápisem do vznikl zápisem do vznikl zápisem do 

vznikl zápisem do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

u u u 

u 

Městského Městského Městského 

Městského 

soudu soudu soudu 

soudu 

v v v 

v 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vložka vložka vložka 

vložka 

17841, 17841, 17841, 

17841, 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2012. 2012. 2012. 

2012. 

V V V 

V 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

sídlasídlasídla

sídla

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

dobu dobu dobu 

dobu 

své své své 

své 

exexex

ex

istence istence istence 

istence 

jejeje

je

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nyní nyní nyní 

nyní 

zapsaný zapsaný zapsaný 

zapsaný 

v v v 

v 

obchoobchoobcho

obcho

dním dním dním 

dním 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedvedved

ved

eném eném eném 

eném 

KrajskýKrajskýKrajský

Krajský

m m m 

m 

soudem soudem soudem 

soudem 

v v v 

v 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

oddoddodd

odd

íl íl íl 

íl 

B, B, B, 

B, 

vložka vložka vložka 

vložka 

6691. 6691. 6691. 

6691. 

Povolení Povolení Povolení 

Povolení 

kkk

k

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

obdržel obdržel obdržel 

obdržel 

Fond Fond Fond 

Fond 

od od od 

od 

České České České 

České 

národní národní národní 

národní 

banky banky banky 

banky 

rozhodnutím ze dne 10. ledrozhodnutím ze dne 10. ledrozhodnutím ze dne 10. led

rozhodnutím ze dne 10. led

na 2012, které nabylo právna 2012, které nabylo právna 2012, které nabylo práv

na 2012, které nabylo práv

ní moci dne 11. ledna 2012.ní moci dne 11. ledna 2012.ní moci dne 11. ledna 2012.

ní moci dne 11. ledna 2012.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rozhodnutím Rozhodnutím Rozhodnutím 

Rozhodnutím 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

111

1

9. 9. 9. 

9. 

srpna srpna srpna 

srpna 

201201201

201

5 5 5 

5 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

přeměně přeměně přeměně 

přeměně 

právní právní právní 

právní 

struktstruktstrukt

strukt

ury ury ury 

ury 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akciovou akciovou akciovou 

akciovou 

společspolečspoleč

společ

nost nost nost 

nost 

s s s 

s 

proměnnýproměnnýproměnný

proměnný

m m m 

m 

základním základním základním 

základním 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

a a a 

a 

zzz

z

měně měně měně 

měně 

druhdruhdruh

druh

u u u 

u 

akcií akcií akcií 

akcií 

z z z 

z 

kmenových kmenových kmenových 

kmenových 

na na na 

na 

zakladatelské a investiční. zakladatelské a investiční. zakladatelské a investiční. 

zakladatelské a investiční. 

Změna těchto skutečnZměna těchto skutečnZměna těchto skutečn

Změna těchto skutečn

ostí byla zapsána do oostí byla zapsána do oostí byla zapsána do o

ostí byla zapsána do o

bchodního rejstříku dne bchodního rejstříku dne bchodního rejstříku dne 

bchodního rejstříku dne 

20. srpna 20. srpna 20. srpna 

20. srpna 

2015.2015.2015.

2015.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

samosprávným samosprávným samosprávným 

samosprávným 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem, fondem, fondem, 

fondem, 

kterýkterýkterý

který

   

 

je je je 

je 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

povopovopovo

povo

lení lení lení 

lení 

kkk

k

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

sasasa

sa

mosprávného mosprávného mosprávného 

mosprávného 

investičního finvestičního finvestičního f

investičního f

ondu ondu ondu 

ondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

Českou Českou Českou 

Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou bankou bankou 

bankou 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

se se se 

se 

obhospodařovat. obhospodařovat. obhospodařovat. 

obhospodařovat. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

ve smyslu ve smyslu ve smyslu 

ve smyslu 

§ 8 ZISIF obhospodařovate§ 8 ZISIF obhospodařovate§ 8 ZISIF obhospodařovate

§ 8 ZISIF obhospodařovate

lem Fondu.lem Fondu.lem Fondu.

lem Fondu.

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

vykonával vykonával vykonával 

vykonával 

obhospodařovatel obhospodařovatel obhospodařovatel 

obhospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vztahvztahvztah

vztah

u u u 

u 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu a v souladu s nFondu a v souladu s nFondu a v souladu s n

Fondu a v souladu s n

ím.ím.ím.

ím.

   

 

Předmět podnikání invePředmět podnikání invePředmět podnikání inve

Předmět podnikání inve

stičního fonstičního fonstičního fon

stičního fon

du je:du je:du je:

du je:

   

 

•••

•

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovakvalifikovakvalifikova

kvalifikova

ných ných ných 

ných 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

sss

s

myslu zákmyslu zákmyslu zák

myslu zák

ona ona ona 

ona 

č. č. č. 

č. 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičních společnosinvestičních společnosinvestičních společnos

investičních společnos

tech a investičních fondech.tech a investičních fondech.tech a investičních fondech.

tech a investičních fondech.

   

 

Obchodní firma a sídObchodní firma a sídObchodní firma a síd

Obchodní firma a síd

lololo

lo

   

 

INFOND investiční fond sINFOND investiční fond sINFOND investiční fond s

INFOND investiční fond s

 proměnným základní proměnným základní proměnným základní

 proměnným základní

m kapitálem, a.s. m kapitálem, a.s. m kapitálem, a.s. 

m kapitálem, a.s. 

   

 

Novolíšeňská 2678/18Novolíšeňská 2678/18Novolíšeňská 2678/18

Novolíšeňská 2678/18

   

 

628 00 Brno628 00 Brno628 00 Brno

628 00 Brno

   

 

Česká republikaČeská republikaČeská republika

Česká republika

   

 

   

 

   

 



585858

58

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

fondu fondu fondu 

fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

101010

10

   

 

000000000

000

   

 

000 000 000 

000 

Kč Kč Kč 

Kč 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

111

1

   

 

000 000 000 

000 

Ks Ks Ks 

Ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akciíakciíakcií

akcií

   

 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

vvv

v

   

 

listinné listinné listinné 

listinné 

podobě. Investiční akcie jsou vydávpodobě. Investiční akcie jsou vydávpodobě. Investiční akcie jsou vydáv

podobě. Investiční akcie jsou vydáv

ány jako zaknihované ány jako zaknihované ány jako zaknihované 

ány jako zaknihované 

kusové akcie znějící na jméno akcionáře. kusové akcie znějící na jméno akcionáře. kusové akcie znějící na jméno akcionáře. 

kusové akcie znějící na jméno akcionáře. 

Základní kapitál je kZákladní kapitál je kZákladní kapitál je k

Základní kapitál je k

 31. prosinci 2021 sp 31. prosinci 2021 sp 31. prosinci 2021 sp

 31. prosinci 2021 sp

lacen v lacen v lacen v 

lacen v 

plné vplné vplné v

plné v

ýši.ýši.ýši.

ýši.

   

 

Identifikační čísloIdentifikační čísloIdentifikační číslo

Identifikační číslo

   

 

242 07 543242 07 543242 07 543

242 07 543

Členové představenČlenové představenČlenové představen

Členové představen

stva a dozorčí rady kstva a dozorčí rady kstva a dozorčí rady k

stva a dozorčí rady k

 31 31 31

 31

. prosinci 2021. prosinci 2021. prosinci 2021

. prosinci 2021

   

 

Členové správní radČlenové správní radČlenové správní rad

Členové správní rad

yyy

y

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

Ultimátní vlastník fUltimátní vlastník fUltimátní vlastník f

Ultimátní vlastník f

onduonduondu

ondu

   

 

Ing. Pavel Košťál (90 %)Ing. Pavel Košťál (90 %)Ing. Pavel Košťál (90 %)

Ing. Pavel Košťál (90 %)

   

 

Ing. Martin Košťál (5 %)Ing. Martin Košťál (5 %)Ing. Martin Košťál (5 %)

Ing. Martin Košťál (5 %)

   

 

Bc. Veronika Kulhánková Bc. Veronika Kulhánková Bc. Veronika Kulhánková 

Bc. Veronika Kulhánková 

(5 %)(5 %)(5 %)

(5 %)

   

 

Údaje o obhospodaÚdaje o obhospodaÚdaje o obhospoda

Údaje o obhospoda

řovateli, administrátorřovateli, administrátorřovateli, administrátor

řovateli, administrátor

ovi a depozitářiovi a depozitářiovi a depozitáři

ovi a depozitáři

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jejeje

je

   

 

samosprávným samosprávným samosprávným 

samosprávným 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem, fondem, fondem, 

fondem, 

kterýkterýkterý

který

   

 

je je je 

je 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

povopovopovo

povo

lení lení lení 

lení 

kkk

k

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

sasasa

sa

mosprávného mosprávného mosprávného 

mosprávného 

investičního finvestičního finvestičního f

investičního f

ondu ondu ondu 

ondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

Českou Českou Českou 

Českou 

národní národní národní 

národní 

bankou bankou bankou 

bankou 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

se se se 

se 

obhospodařovat. obhospodařovat. obhospodařovat. 

obhospodařovat. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

ve smyslu ve smyslu ve smyslu 

ve smyslu 

§ § § 

§ 

888

8

   

 

ZISIF oZISIF oZISIF o

ZISIF o

bhospodařovatebhospodařovatebhospodařovate

bhospodařovate

lem lem lem 

lem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V V V 

V 

průběprůběprůbě

průbě

hu hu hu 

hu 

účetního účetního účetního 

účetního 

období období období 

období 

vykonávavykonávavykonáva

vykonáva

l l l 

l 

obhospodařovatel obhospodařovatel obhospodařovatel 

obhospodařovatel 

veveve

ve

   

 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k Fondu běžné činnosti dlek Fondu běžné činnosti dlek Fondu běžné činnosti dle

k Fondu běžné činnosti dle

 statutu Fondu a v sou statutu Fondu a v sou statutu Fondu a v sou

 statutu Fondu a v sou

ladu s ním.ladu s ním.ladu s ním.

ladu s ním.

   

 

V účetním období adminV účetním období adminV účetním období admin

V účetním období admin

istrovala Fond tato istrovala Fond tato istrovala Fond tato 

istrovala Fond tato 

investiční společnost:investiční společnost:investiční společnost:

investiční společnost:

   

 

AMISTA investiční AMISTA investiční AMISTA investiční 

AMISTA investiční 

společnost, a. s.společnost, a. s.společnost, a. s.

společnost, a. s.

   

 

   

 

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

   

 

   

 

274 37 558 274 37 558 274 37 558 

274 37 558 

   

 

   

 

   

 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

   

 

   

 

Pobřežní 620/3, PraPobřežní 620/3, PraPobřežní 620/3, Pra

Pobřežní 620/3, Pra

ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00ha 8, PSČ 186 00

ha 8, PSČ 186 00

   

 

V V V 

V 

rozhodném období byrozhodném období byrozhodném období by

rozhodném období by

la depozitářem Fola depozitářem Fola depozitářem Fo

la depozitářem Fo

ndu tato společnost:ndu tato společnost:ndu tato společnost:

ndu tato společnost:

   

 

Československá obchodnČeskoslovenská obchodnČeskoslovenská obchodn

Československá obchodn

í banka, a. s., í banka, a. s., í banka, a. s., 

í banka, a. s., 

   

 

   

 

   

 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

: : : 

: 

   

 

Praha 5, Radlická 333/150Praha 5, Radlická 333/150Praha 5, Radlická 333/150

Praha 5, Radlická 333/150

   

 

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

   

 

15057 15057 15057 

15057 

   

 

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

   

 

   

 

00001350 00001350 00001350 

00001350 

zapsanzapsanzapsan

zapsan

á v obchodá v obchodá v obchod

á v obchod

ním rejstříku vedeném Měsním rejstříku vedeném Měsním rejstříku vedeném Měs

ním rejstříku vedeném Měs

tským soudetským soudetským soude

tským soude

m v Praze, oddíl BXXXm v Praze, oddíl BXXXm v Praze, oddíl BXXX

m v Praze, oddíl BXXX

VI, vložka 46.VI, vložka 46.VI, vložka 46.

VI, vložka 46.

   

 

   

 

   

 

   

 



595959

59

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ÚČETNÍ POSÚČETNÍ POSÚČETNÍ POS

ÚČETNÍ POS

TUPYTUPYTUPY

TUPY

   

 

Účetní závěrka Fondu bylÚčetní závěrka Fondu bylÚčetní závěrka Fondu byl

Účetní závěrka Fondu byl

a připravena va připravena va připravena v

a připravena v

   

 

souladu s souladu s souladu s 

souladu s 

následujícími důležitými účetnásledujícími důležitými účetnásledujícími důležitými účet

následujícími důležitými účet

ními metodaními metodaními metoda

ními metoda

mi:mi:mi:

mi:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Východiska sestavVýchodiska sestavVýchodiska sestav

Východiska sestav

ování účetní závěrkyování účetní závěrkyování účetní závěrky

ování účetní závěrky

   

 

Účetní závěrka Fondu za období do 31. prosince 2021 byla sestavena v souladu sÚčetní závěrka Fondu za období do 31. prosince 2021 byla sestavena v souladu sÚčetní závěrka Fondu za období do 31. prosince 2021 byla sestavena v souladu s

Účetní závěrka Fondu za období do 31. prosince 2021 byla sestavena v souladu s

   

 

MeMeMe

Me

zinárodními standardy zinárodními standardy zinárodními standardy 

zinárodními standardy 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

(„IFRS“) („IFRS“) („IFRS“) 

(„IFRS“) 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EvroEvroEvro

Evro

pskou pskou pskou 

pskou 

uuu

u

nií nií nií 

nií 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

(ES) (ES) (ES) 

(ES) 

č. č. č. 

č. 

1606/2002, 1606/2002, 1606/2002, 

1606/2002, 

o o o 

o 

uplatňování mezinárodnícuplatňování mezinárodnícuplatňování mezinárodníc

uplatňování mezinárodníc

h účetních standardh účetních standardh účetních standard

h účetních standard

ů.ů.ů.

ů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

sessesses

ses

tavena tavena tavena 

tavena 

za za za 

za 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2021 2021 2021 

2021 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2021.2021.2021.

2021.

   

 

Komparativní období je Komparativní období je Komparativní období je 

Komparativní období je 

od 1. ledna 2020 do 3od 1. ledna 2020 do 3od 1. ledna 2020 do 3

od 1. ledna 2020 do 3

1. prosince 1. prosince 1. prosince 

1. prosince 

2020. 2020. 2020. 

2020. 

   

 

Tato Tato Tato 

Tato 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

je je je 

je 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

příslušnými upříslušnými upříslušnými u

příslušnými u

stanoveními Istanoveními Istanoveními I

stanoveními I

FRS10 nekonsolidovaná, FRS10 nekonsolidovaná, FRS10 nekonsolidovaná, 

FRS10 nekonsolidovaná, 

protože protože protože 

protože 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

minulém minulém minulém 

minulém 

i současném účetním obdi současném účetním obdi současném účetním obd

i současném účetním obd

obí povinna oceobí povinna oceobí povinna oce

obí povinna oce

ňovat všechny své ňovat všechny své ňovat všechny své 

ňovat všechny své 

dceřiné společnosdceřiné společnosdceřiné společnos

dceřiné společnos

ti reálnou hodnotou.ti reálnou hodnotou.ti reálnou hodnotou.

ti reálnou hodnotou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

1. 1. 1. 

1. 

lednu lednu lednu 

lednu 

2021 2021 2021 

2021 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

aplikovala aplikovala aplikovala 

aplikovala 

vševševše

vše

chny chny chny 

chny 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

stanstanstan

stan

dardy dardy dardy 

dardy 

vydané vydané vydané 

vydané 

pro pro pro 

pro 

období období období 

období 

začínající po 1. lednu 202začínající po 1. lednu 202začínající po 1. lednu 202

začínající po 1. lednu 202

1. 1. 1. 

1. 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

byla byla byla 

byla 

zpracována zpracována zpracována 

zpracována 

na na na 

na 

principech principech principech 

principech 

časového časového časového 

časového 

rozlirozlirozli

rozli

šení šení šení 

šení 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

tzn., tzn., tzn., 

tzn., 

že že že 

že 

transakce transakce transakce 

transakce 

a a a 

a 

další skutečnosti byly vykádalší skutečnosti byly vykádalší skutečnosti byly vyká

další skutečnosti byly vyká

zány vzány vzány v

zány v

   

 

účetúčetúčet

účet

ní závěrce v obní závěrce v obní závěrce v ob

ní závěrce v ob

dobí, ke kterému se věcně dobí, ke kterému se věcně dobí, ke kterému se věcně 

dobí, ke kterému se věcně 

a časově vztahují. a časově vztahují. a časově vztahují. 

a časově vztahují. 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Předpoklad nepřePředpoklad nepřePředpoklad nepře

Předpoklad nepře

tržitého trvání účetní jedtržitého trvání účetní jedtržitého trvání účetní jed

tržitého trvání účetní jed

notkynotkynotky

notky

   

 

Individuální účetní závěrkaIndividuální účetní závěrkaIndividuální účetní závěrka

Individuální účetní závěrka

 vychází z předpokladu, že  vychází z předpokladu, že  vychází z předpokladu, že 

 vychází z předpokladu, že 

Fond bude scFond bude scFond bude sc

Fond bude sc

hopehopehope

hope

n pokračovat ve svén pokračovat ve svén pokračovat ve své

n pokračovat ve své

 činnosti. činnosti. činnosti.

 činnosti.

   

 

Toto přesvědčení Toto přesvědčení Toto přesvědčení 

Toto přesvědčení 

představenstva se představenstva se představenstva se 

představenstva se 

opírá o opírá o opírá o 

opírá o 

širokou škálu širokou škálu širokou škálu 

širokou škálu 

informací, které informací, které informací, které 

informací, které 

se týkají se týkají se týkají 

se týkají 

stávajících i stávajících i stávajících i 

stávajících i 

budoucích budoucích budoucích 

budoucích 

podmínek včetně prognpodmínek včetně prognpodmínek včetně progn

podmínek včetně progn

óz souvisejících se ziskovostíóz souvisejících se ziskovostíóz souvisejících se ziskovostí

óz souvisejících se ziskovostí

, s peněžními toky a kapitá, s peněžními toky a kapitá, s peněžními toky a kapitá

, s peněžními toky a kapitá

lovými zdroji.lovými zdroji.lovými zdroji.

lovými zdroji.

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Vykazování podle sVykazování podle sVykazování podle s

Vykazování podle s

egmentůegmentůegmentů

egmentů

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

zaměření investiční zaměření investiční zaměření investiční 

zaměření investiční 

politiky, kdy politiky, kdy politiky, kdy 

politiky, kdy 

Fond investuje zejména Fond investuje zejména Fond investuje zejména 

Fond investuje zejména 

do nemovitostního podo nemovitostního podo nemovitostního po

do nemovitostního po

rtfolia na úrtfolia na úrtfolia na ú

rtfolia na ú

zemí zemí zemí 

zemí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

(dlou(dlou(dlou

(dlou

hodobé hodobé hodobé 

hodobé 

i i i 

i 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

investice), investice), investice), 

investice), 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

erozlišuje erozlišuje erozlišuje 

erozlišuje 

provozní provozní provozní 

provozní 

sss

s

egmenty egmenty egmenty 

egmenty 

i i i 

i 

proto, proto, proto, 

proto, 

že že že 

že 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nepoužívá nepoužívá nepoužívá 

nepoužívá 

odlodlodl

odl

išné išné išné 

išné 

provprovprov

prov

ozní ozní ozní 

ozní 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í í í 

í 

zalzalzal

zal

ožené ožené ožené 

ožené 

na na na 

na 

odlišném odlišném odlišném 

odlišném 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k k k 

k 

investicím. investicím. investicím. 

investicím. 

PoPoPo

Po

rtfolio rtfolio rtfolio 

rtfolio 

manažer manažer manažer 

manažer 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přistupuje přistupuje přistupuje 

přistupuje 

k k k 

k 

celému celému celému 

celému 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

aktuálních aktuálních aktuálních 

aktuálních 

investic investic investic 

investic 

komplexně komplexně komplexně 

komplexně 

dle dle dle 

dle 

aktuálních aktuálních aktuálních 

aktuálních 

příležitostí příležitostí příležitostí 

příležitostí 

nanana

na

   

 

   

 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

ooo

o

   

 

alokacích alokacích alokacích 

alokacích 

investic investic investic 

investic 

je je je 

je 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

iii

i

nvestičním nvestičním nvestičním 

nvestičním 

přpřpř

př

ístupem ístupem ístupem 

ístupem 

„zdola „zdola „zdola 

„zdola 

nahoru“ nahoru“ nahoru“ 

nahoru“ 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jedné jedné jedné 

jedné 

společné společné společné 

společné 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategstrategstrateg

strateg

ie. ie. ie. 

ie. 

Při Při Při 

Při 

tototo

to

mto mto mto 

mto 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

individuálindividuálindividuál

individuál

ně ně ně 

ně 

vyhodnocovyhodnocovyhodnoco

vyhodnoco

vány vány vány 

vány 

jednotljednotljednotl

jednotl

ivé ivé ivé 

ivé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investice investice investice 

investice 

a a a 

a 

kdykdykdy

kdy

koli koli koli 

koli 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

libovolnému libovolnému libovolnému 

libovolnému 

přeskupení přeskupení přeskupení 

přeskupení 

dle dle dle 

dle 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

v v v 

v 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

investičními investičními investičními 

investičními 

možnostmi možnostmi možnostmi 

možnostmi 

definovdefinovdefinov

definov

anýanýaný

aný

mi mi mi 

mi 

sss

s

tatutem tatutem tatutem 

tatutem 

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

Výkonnost Výkonnost Výkonnost 

Výkonnost 

fondu fondu fondu 

fondu 

je je je 

je 

přitom přitom přitom 

přitom 

sledovánsledovánsledován

sledován

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

souhrnné souhrnné souhrnné 

souhrnné 

celkovécelkovécelkové

celkové

   

 

bázi. bázi. bázi. 

bázi. 

   

 

Tomu Tomu Tomu 

Tomu 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

rámec rámec rámec 

rámec 

prezentace prezentace prezentace 

prezentace 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodaření.hospodaření.hospodaření.

hospodaření.

   

 

d)d)d)

d)

   

 

Funkční měnaFunkční měnaFunkční měna

Funkční měna

   

 

Účetní závěrkÚčetní závěrkÚčetní závěrk

Účetní závěrk

a je a je a je 

a je 

sestavena sestavena sestavena 

sestavena 

vvv

v

   

 

českých českých českých 

českých 

korukorukoru

koru

nách, ktenách, ktenách, kte

nách, kte

ré jsré jsré js

ré js

ou funkční měnou funkční měnou funkční měn

ou funkční měn

ou Foou Foou Fo

ou Fo

ndu. Funkčndu. Funkčndu. Funkč

ndu. Funkč

nnn

n

í měna í měna í měna 

í měna 

je je je 

je 

měna měna měna 

měna 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

primárního primárního primárního 

primárního 

ekoekoeko

eko

nomického nomického nomického 

nomického 

prostřeprostřeprostře

prostře

dí, dí, dí, 

dí, 

ve ve ve 

ve 

kterékterékteré

které

m m m 

m 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

působí. působí. působí. 

působí. 

ČČČ

Č

ástky ástky ástky 

ástky 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

v v v 

v 

tisících korun (tis. Kč), tisících korun (tis. Kč), tisících korun (tis. Kč), 

tisících korun (tis. Kč), 

nenínenínení

není

-l-l-l

-l

i uvedeno jinak. i uvedeno jinak. i uvedeno jinak. 

i uvedeno jinak. 

   

 

   

 

   

 



606060

60

   

 

e)e)e)

e)

   

 

Okamžik uskutečnění účetního příOkamžik uskutečnění účetního příOkamžik uskutečnění účetního pří

Okamžik uskutečnění účetního pří

padupadupadu

padu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

záviszáviszávis

závis

losti losti losti 

losti 

na na na 

na 

tytyty

ty

pu pu pu 

pu 

trtrtr

tr

ansakce ansakce ansakce 

ansakce 

je je je 

je 

okamžikem okamžikem okamžikem 

okamžikem 

uskutečnění uskutečnění uskutečnění 

uskutečnění 

účeúčeúče

úče

tního tního tního 

tního 

případu případu případu 

případu 

zejména zejména zejména 

zejména 

den den den 

den 

výplaty výplaty výplaty 

výplaty 

nebonebonebo

nebo

   

 

převzetí převzetí převzetí 

převzetí 

oběživa, oběživa, oběživa, 

oběživa, 

dedede

de

n n n 

n 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

valut, valut, valut, 

valut, 

deviz, deviz, deviz, 

deviz, 

popř. popř. popř. 

popř. 

cecece

ce

nných nných nných 

nných 

papírůpapírůpapírů

papírů

, , , 

, 

den den den 

den 

provedení provedení provedení 

provedení 

platplatplat

plat

by, by, by, 

by, 

den den den 

den 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zúčtování zúčtování zúčtování 

zúčtování 

přípřípří

pří

kazů kazů kazů 

kazů 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

den den den 

den 

připsání připsání připsání 

připsání 

(valuty) (valuty) (valuty) 

(valuty) 

prprpr

pr

ostředků ostředků ostředků 

ostředků 

podle podle podle 

podle 

výpisu výpisu výpisu 

výpisu 

zzz

z

   

 

účtu, účtu, účtu, 

účtu, 

den den den 

den 

sjednání sjednání sjednání 

sjednání 

a a a 

a 

dendenden

den

   

 

vypořádání obchodu s vypořádání obchodu s vypořádání obchodu s 

vypořádání obchodu s 

cennými papíry, devizami, opccennými papíry, devizami, opccennými papíry, devizami, opc

cennými papíry, devizami, opc

emi, popř. jinými deriváemi, popř. jinými deriváemi, popř. jinými derivá

emi, popř. jinými derivá

ty.ty.ty.

ty.

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

sss

s

e e e 

e 

zachytí zachytí zachytí 

zachytí 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

sss

s

e e e 

e 

Fond Fond Fond 

Fond 

stane stane stane 

stane 

smluvním smluvním smluvním 

smluvním 

partnerepartnerepartnere

partnere

m m m 

m 

operace, operace, operace, 

operace, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

Fond Fond Fond 

Fond 

převezme převezme převezme 

převezme 

kontrolu kontrolu kontrolu 

kontrolu 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

aktaktakt

akt

ivem ivem ivem 

ivem 

a a a 

a 

jejeje

je

   

 

pravpravprav

prav

děpodobný děpodobný děpodobný 

děpodobný 

budoucíbudoucíbudoucí

budoucí

   

 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

zzz

z

 tohoto  tohoto  tohoto 

 tohoto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

v v v 

v 

okamžokamžokamž

okamž

iku, iku, iku, 

iku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vzvzvz

vz

nikne nikne nikne 

nikne 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

t t t 

t 

ze ze ze 

ze 

závazku závazku závazku 

závazku 

a a a 

a 

je je je 

je 

očekáván očekáván očekáván 

očekáván 

odliv odliv odliv 

odliv 

ekoekoeko

eko

nomického nomického nomického 

nomického 

prospěchu. prospěchu. prospěchu. 

prospěchu. 

   

 

Finanční aktivum nebo jeho část Fond Finanční aktivum nebo jeho část Fond Finanční aktivum nebo jeho část Fond 

Finanční aktivum nebo jeho část Fond 

odúčtuje z rozvahy v odúčtuje z rozvahy v odúčtuje z rozvahy v 

odúčtuje z rozvahy v 

případě, že ztratí kontrolu nad případě, že ztratí kontrolu nad případě, že ztratí kontrolu nad 

případě, že ztratí kontrolu nad 

smluvními právy smluvními právy smluvními právy 

smluvními právy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

finančfinančfinanč

finanč

nímu nímu nímu 

nímu 

aktivaktivaktiv

aktiv

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

jejeje

je

ho ho ho 

ho 

části. části. části. 

části. 

Fond Fond Fond 

Fond 

tuto tuto tuto 

tuto 

kontrolu kontrolu kontrolu 

kontrolu 

ztrztrztr

ztr

atí, atí, atí, 

atí, 

jesjesjes

jes

tliže tliže tliže 

tliže 

uplatní uplatní uplatní 

uplatní 

práva práva práva 

práva 

na na na 

na 

výhody výhody výhody 

výhody 

definované smlouvou, tatdefinované smlouvou, tatdefinované smlouvou, tat

definované smlouvou, tat

o práva zaniknou nebo seo práva zaniknou nebo seo práva zaniknou nebo se

o práva zaniknou nebo se

 těchto práv vzdá těchto práv vzdá těchto práv vzdá

 těchto práv vzdá

...

.

   

 

Finanční závazek nebo jeFinanční závazek nebo jeFinanční závazek nebo je

Finanční závazek nebo je

ho část Fond odúčho část Fond odúčho část Fond odúč

ho část Fond odúč

tuje z rozvahy v přtuje z rozvahy v přtuje z rozvahy v př

tuje z rozvahy v př

ípadě, že je ípadě, že je ípadě, že je 

ípadě, že je 

povinnost definovaná smlouvou povinnost definovaná smlouvou povinnost definovaná smlouvou 

povinnost definovaná smlouvou 

splněna, splněna, splněna, 

splněna, 

zrušena zrušena zrušena 

zrušena 

nebo nebo nebo 

nebo 

skončí skončí skončí 

skončí 

její její její 

její 

platnost. platnost. platnost. 

platnost. 

Rozdíl Rozdíl Rozdíl 

Rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

závazku závazku závazku 

závazku 

v v v 

v 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

části, části, části, 

části, 

který který který 

který 

zanikl zanikl zanikl 

zanikl 

nebo nebo nebo 

nebo 

byl byl byl 

byl 

převeden převeden převeden 

převeden 

na na na 

na 

jiný jiný jiný 

jiný 

sss

s

ubjekt, ubjekt, ubjekt, 

ubjekt, 

a a a 

a 

mezimezimezi

mezi

   

 

částkou částkou částkou 

částkou 

za za za 

za 

tento tento tento 

tento 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

 

uhrazenou uhrazenou uhrazenou 

uhrazenou 

sss

s

e e e 

e 

zúčtuje zúčtuje zúčtuje 

zúčtuje 

do do do 

do 

nákladů nebo výnosů. nákladů nebo výnosů. nákladů nebo výnosů. 

nákladů nebo výnosů. 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

   

 

Přepočet cizí Přepočet cizí Přepočet cizí 

Přepočet cizí 

měnyměnyměny

měny

   

 

Transakce Transakce Transakce 

Transakce 

vvv

v

yčíslené yčíslené yčíslené 

yčíslené 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

v v v 

v 

tuzemskétuzemskétuzemské

tuzemské

   

 

měně měně měně 

měně 

přepočtené přepočtené přepočtené 

přepočtené 

devizovým devizovým devizovým 

devizovým 

kurzem kurzem kurzem 

kurzem 

platnýmplatnýmplatným

platným

   

 

v v v 

v 

den transakceden transakceden transakce

den transakce

. Aktiva a . Aktiva a . Aktiva a 

. Aktiva a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

vyčíslená v vyčíslená v vyčíslená v 

vyčíslená v 

cizí měně cizí měně cizí měně 

cizí měně 

společně společně společně 

společně 

s devizovými ss devizovými ss devizovými s

s devizovými s

potovými trapotovými trapotovými tra

potovými tra

nsakcemi před nsakcemi před nsakcemi před 

nsakcemi před 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dnem dnem dnem 

dnem 

sss

s

platnosti platnosti platnosti 

platnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočítávána přepočítávána přepočítávána 

přepočítávána 

do do do 

do 

tuzetuzetuze

tuze

mské mské mské 

mské 

měny měny měny 

měny 

v v v 

v 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlavyhlavyhla

vyhla

šošošo

šo

vaném vaném vaném 

vaném 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

platném platném platném 

platném 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozvahy. rozvahy. rozvahy. 

rozvahy. 

Výsledný Výsledný Výsledný 

Výsledný 

zisk zisk zisk 

zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

z z z 

z 

přepočtpřepočtpřepočt

přepočt

u u u 

u 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

vyčíslených vyčíslených vyčíslených 

vyčíslených 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně, měně, měně, 

měně, 

případně případně případně 

případně 

položepoložepolože

polože

k k k 

k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zajišťujících zajišťujících zajišťujících 

zajišťujících 

měnové měnové měnové 

měnové 

rizrizriz

riz

iko iko iko 

iko 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

zezeze

ze

   

 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

kterékterékteré

které

   

 

ještě ještě ještě 

ještě 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

vykázávykázávykázá

vykázá

ny ny ny 

ny 

vvv

v

   

 

rozvaze rozvaze rozvaze 

rozvaze 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

očekávaných budoucích tročekávaných budoucích tročekávaných budoucích tr

očekávaných budoucích tr

ansakcí, jeansakcí, jeansakcí, je

ansakcí, je

 vykázán ve výkazu zisk vykázán ve výkazu zisk vykázán ve výkazu zisk

 vykázán ve výkazu zisk

u a ztráty.u a ztráty.u a ztráty.

u a ztráty.

   

 

g)g)g)

g)

   

 

Rozpoznání výnosRozpoznání výnosRozpoznání výnos

Rozpoznání výnos

ůůů

ů

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

lineárně lineárně lineárně 

lineárně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

ppp

p

ronájmu, ronájmu, ronájmu, 

ronájmu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

by by by 

by 

existovala existovala existovala 

existovala 

jiná jiná jiná 

jiná 

vhodnější vhodnější vhodnější 

vhodnější 

metodametodametoda

metoda

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

k k k 

k 

okolnokolnokoln

okoln

ostem. ostem. ostem. 

ostem. 

Smluvní Smluvní Smluvní 

Smluvní 

popopo

po

bídky, bídky, bídky, 

bídky, 

jako jako jako 

jako 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

jednorázové jednorázové jednorázové 

jednorázové 

poplatky, poplatky, poplatky, 

poplatky, 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

aplikovány. aplikovány. aplikovány. 

aplikovány. 

OstatnOstatnOstatn

Ostatn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

pobídky pobídky pobídky 

pobídky 

jako jako jako 

jako 

jejeje

je

   

 

rentrentrent

rent

---

-

free free free 

free 

nebo nebo nebo 

nebo 

snížesnížesníže

sníže

né né né 

né 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

po po po 

po 

určité určité určité 

určité 

období období období 

období 

jsou jsou jsou 

jsou 

apapap

ap

likovány likovány likovány 

likovány 

pro pro pro 

pro 

nnn

n

ěkteré ěkteré ěkteré 

ěkteré 

nájemníky v souladu s nájenájemníky v souladu s nájenájemníky v souladu s náje

nájemníky v souladu s náje

mními smlouvammními smlouvammními smlouvam

mními smlouvam

i a jsou uznány na efekti a jsou uznány na efekti a jsou uznány na efekt

i a jsou uznány na efekt

ivní bázi.ivní bázi.ivní bázi.

ivní bázi.

   

 

h)h)h)

h)

   

 

Investiční majetek Investiční majetek Investiční majetek 

Investiční majetek 

–––

–

   

 

klasifikace a oceklasifikace a oceklasifikace a oce

klasifikace a oce

něníněnínění

nění

   

 

Položka „Investiční majetek“ obsahujPoložka „Investiční majetek“ obsahujPoložka „Investiční majetek“ obsahuj

Položka „Investiční majetek“ obsahuj

e nemovitoste nemovitoste nemovitost

e nemovitost

i drženy za účelem investice a nemovitosti ve i drženy za účelem investice a nemovitosti ve i drženy za účelem investice a nemovitosti ve 

i drženy za účelem investice a nemovitosti ve 

výstavbě, výstavbě, výstavbě, 

výstavbě, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

drženy drženy drženy 

drženy 

ani ani ani 

ani 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

užití užití užití 

užití 

pro pro pro 

pro 

vlastvlastvlast

vlast

ní ní ní 

ní 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

ani ani ani 

ani 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodejeprodejeprodeje

prodeje

   

 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

běžného běžného běžného 

běžného 

obchodního styku, ale za obchodního styku, ale za obchodního styku, ale za 

obchodního styku, ale za 

účelem generovánúčelem generovánúčelem generován

účelem generován

í výnosů z pronájmu neí výnosů z pronájmu neí výnosů z pronájmu ne

í výnosů z pronájmu ne

bo zvýšení hodnoty bo zvýšení hodnoty bo zvýšení hodnoty 

bo zvýšení hodnoty 

majetku.majetku.majetku.

majetku.

   

 

Veškerý investiční majetekVeškerý investiční majetekVeškerý investiční majetek

Veškerý investiční majetek

 je oceněn na základě  je oceněn na základě  je oceněn na základě 

 je oceněn na základě 

modelu reálné hodnoty stanovmodelu reálné hodnoty stanovmodelu reálné hodnoty stanov

modelu reálné hodnoty stanov

ené jako jedna z možnostené jako jedna z možnostené jako jedna z možnost

ené jako jedna z možnost

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podle podle podle 

podle 

IAS IAS IAS 

IAS 

40. 40. 40. 

40. 

Na Na Na 

Na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modelu modelu modelu 

modelu 

je je je 

je 

investiční investiční investiční 

investiční 

majemajemaje

maje

tek tek tek 

tek 

oceněn oceněn oceněn 

oceněn 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

ppp

p

latné latné latné 

latné 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

RozRozRoz

Roz

díly díly díly 

díly 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

v v v 

v 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

s s s 

s 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

účetní húčetní húčetní h

účetní h

odnotou odnotou odnotou 

odnotou 

před před před 

před 

přpřpř

př

eceněním eceněním eceněním 

eceněním 

(reálná (reálná (reálná 

(reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

předchozího období plpředchozího období plpředchozího období pl

předchozího období pl

us následné/dodatečné us následné/dodatečné us následné/dodatečné 

us následné/dodatečné 

pořízení nepořízení nepořízení ne

pořízení ne

movitosti) jsou uvemovitosti) jsou uvemovitosti) jsou uve

movitosti) jsou uve

deny ve výkaze soudeny ve výkaze soudeny ve výkaze sou

deny ve výkaze sou

hrnného hrnného hrnného 

hrnného 

výsledku hospodaření jakovýsledku hospodaření jakovýsledku hospodaření jako

výsledku hospodaření jako

 "Přecenění investičníh "Přecenění investičníh "Přecenění investičníh

 "Přecenění investičníh

o majetku".o majetku".o majetku".

o majetku".

   

 

   

 

   

 



616161

61

   

 

i)i)i)

i)

   

 

Určení reálné hoUrčení reálné hoUrčení reálné ho

Určení reálné ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

Příslušná Příslušná Příslušná 

Příslušná 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

je je je 

je 

stanovena, stanovena, stanovena, 

stanovena, 

pokud pokud pokud 

pokud 

není není není 

není 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

ozozoz

oz

načena načena načena 

načena 

ve ve ve 

ve 

vazbě vazbě vazbě 

vazbě 

na na na 

na 

dohodu dohodu dohodu 

dohodu 

o koupi o koupi o koupi 

o koupi 

dle dle dle 

dle 

závazných závazných závazných 

závazných 

kupních kupních kupních 

kupních 

smsmsm

sm

luv. luv. luv. 

luv. 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

vyuvyuvyu

vyu

žívá žívá žívá 

žívá 

hodnotící hodnotící hodnotící 

hodnotící 

metodu metodu metodu 

metodu 

založenou založenou založenou 

založenou 

na na na 

na 

přístpřístpříst

příst

upu upu upu 

upu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kapitalizovaného kapitalizovaného kapitalizovaného 

kapitalizovaného 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

a a a 

a 

využívá využívá využívá 

využívá 

současných současných současných 

současných 

tržntržntržn

tržn

ích ích ích 

ích 

přpřpř

př

íjmů íjmů íjmů 

íjmů 

z z z 

z 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

a a a 

a 

výnvýnvýn

výn

osy osy osy 

osy 

získazískazíska

získa

né né né 

né 

přímou přímou přímou 

přímou 

nebonebonebo

nebo

   

 

nepřímou metodou nepřímou metodou nepřímou metodou 

nepřímou metodou 

srovnásrovnásrovná

srovná

ní sní sní s

ní s

   

 

prodejem obdobnýcprodejem obdobnýcprodejem obdobnýc

prodejem obdobnýc

h nemovitostí h nemovitostí h nemovitostí 

h nemovitostí 

na trhu na trhu na trhu 

na trhu 

pro výpočepro výpočepro výpoče

pro výpoče

t (úroveň t (úroveň t (úroveň 

t (úroveň 

3 hierarchie 3 hierarchie 3 hierarchie 

3 hierarchie 

reálné hodnoty). Ocenění jreálné hodnoty). Ocenění jreálné hodnoty). Ocenění j

reálné hodnoty). Ocenění j

e provedeno pomoce provedeno pomoce provedeno pomoc

e provedeno pomoc

í expertního odhadu, který í expertního odhadu, který í expertního odhadu, který 

í expertního odhadu, který 

je vyhotoven znalcem vje vyhotoven znalcem vje vyhotoven znalcem v

je vyhotoven znalcem v

 ob ob ob

 ob

oru. oru. oru. 

oru. 

j)j)j)

j)

   

 

Výnosové a nákladové úrokyVýnosové a nákladové úrokyVýnosové a nákladové úroky

Výnosové a nákladové úroky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

a a a 

a 

nnn

n

ákladové ákladové ákladové 

ákladové 

úroky úroky úroky 

úroky 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

úročených úročených úročených 

úročených 

nástrojů nástrojů nástrojů 

nástrojů 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazoványvykazoványvykazovány

vykazovány

   

 

na na na 

na 

akruakruakru

akru

álním álním álním 

álním 

principu principu principu 

principu 

s s s 

s 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

využitím využitím využitím 

využitím 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby. sazby. sazby. 

sazby. 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

úroky úroky úroky 

úroky 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

zejména zejména zejména 

zejména 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

utých utých utých 

utých 

krátkodokrátkodokrátkodo

krátkodo

bých bých bých 

bých 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

a a a 

a 

krátkodobých krátkodobých krátkodobých 

krátkodobých 

vkladů vkladů vkladů 

vkladů 

na na na 

na 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

m m m 

m 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

dále dále dále 

dále 

ččč

č

asově asově asově 

asově 

rozlišené rozlišené rozlišené 

rozlišené 

kupóny, naběhlý diskont akupóny, naběhlý diskont akupóny, naběhlý diskont a

kupóny, naběhlý diskont a

   

 

ážio zeážio zeážio ze

ážio ze

   

 

všech nástrojů svšech nástrojů svšech nástrojů s

všech nástrojů s

   

 

pevným výpevným výpevným vý

pevným vý

nosem.nosem.nosem.

nosem.

   

 

k)k)k)

k)

   

 

Výnosy z dividendVýnosy z dividendVýnosy z dividend

Výnosy z dividend

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

dididi

di

vidend vidend vidend 

vidend 

se se se 

se 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

jakmile jakmile jakmile 

jakmile 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

nárok nárok nárok 

nárok 

na na na 

na 

příjem příjem příjem 

příjem 

dividend. dividend. dividend. 

dividend. 

SSS

S

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

jsou jsou jsou 

jsou 

dividendy dividendy dividendy 

dividendy 

z z z 

z 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

ddd

d

alších majetkových alších majetkových alších majetkových 

alších majetkových 

cecece

ce

nných papírů ze nných papírů ze nných papírů ze 

nných papírů ze 

všech portfolií, všech portfolií, všech portfolií, 

všech portfolií, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zařazeny jako zařazeny jako zařazeny jako 

zařazeny jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktiva v aktiva v aktiva v 

aktiva v 

reálné hodnoreálné hodnoreálné hodno

reálné hodno

tě do zisku nebo ztě do zisku nebo ztě do zisku nebo z

tě do zisku nebo z

tráty.tráty.tráty.

tráty.

   

 

l)l)l)

l)

   

 

Finanční nástrojeFinanční nástrojeFinanční nástroje

Finanční nástroje

 a jejich oceňování a jejich oceňování a jejich oceňování

 a jejich oceňování

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotka dnotka dnotka 

dnotka 

přpřpř

př

ijala ijala ijala 

ijala 

mezinárodnmezinárodnmezinárodn

mezinárodn

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

stastasta

sta

ndard ndard ndard 

ndard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

a v a v a v 

a v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svými internsvými internsvými intern

svými intern

ími předpisy ími předpisy ími předpisy 

ími předpisy 

a sa sa s

a s

tatutem tatutem tatutem 

tatutem 

sleduje výkosleduje výkosleduje výko

sleduje výko

nnost annost annost a

nnost a

 řídí inves řídí inves řídí inves

 řídí inves

tiční fond tiční fond tiční fond 

tiční fond 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošnedošnedoš

nedoš

lo lo lo 

lo 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikace klasifikace klasifikace 

klasifikace 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

finančních finančních finančních 

finančních 

nástrojůnástrojůnástrojů

nástrojů

, , , 

, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dldldl

dl

e e e 

e 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

nnn

n

ástroje ástroje ástroje 

ástroje 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnohodnohodno

hodno

tou tou tou 

tou 

do do do 

do 

výsledvýsledvýsled

výsled

ku ku ku 

ku 

hospodaření.hospodaření.hospodaření.

hospodaření.

   

 

Vyhodnocení obchodnVyhodnocení obchodnVyhodnocení obchodn

Vyhodnocení obchodn

ího modeluího modeluího modelu

ího modelu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

mmm

m

odel odel odel 

odel 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotky dnotky dnotky 

dnotky 

je je je 

je 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

na na na 

na 

úrúrúr

úr

ovni, ovni, ovni, 

ovni, 

která která která 

která 

ododod

od

ráží ráží ráží 

ráží 

způsozpůsozpůso

způso

b b b 

b 

společnéhspolečnéhspolečnéh

společnéh

o o o 

o 

řízení řízení řízení 

řízení 

sksksk

sk

upin upin upin 

upin 

finančních aktiv finančních aktiv finančních aktiv 

finančních aktiv 

za úza úza ú

za ú

čelem dosažení určitého čelem dosažení určitého čelem dosažení určitého 

čelem dosažení určitého 

obchodního cíle. Tato podmínka obchodního cíle. Tato podmínka obchodního cíle. Tato podmínka 

obchodního cíle. Tato podmínka 

tudíž nepředstavuje přístup tudíž nepředstavuje přístup tudíž nepředstavuje přístup 

tudíž nepředstavuje přístup 

ke klasifikaci podle nke klasifikaci podle nke klasifikaci podle n

ke klasifikaci podle n

ástrojů jednotlivě, ale je stanovena na ástrojů jednotlivě, ale je stanovena na ástrojů jednotlivě, ale je stanovena na 

ástrojů jednotlivě, ale je stanovena na 

vyšší úrovni agregace. Účetní jednotka vyšší úrovni agregace. Účetní jednotka vyšší úrovni agregace. Účetní jednotka 

vyšší úrovni agregace. Účetní jednotka 

bere do bere do bere do 

bere do 

úvahy úvahy úvahy 

úvahy 

všechny všechny všechny 

všechny 

relevarelevareleva

releva

ntní ntní ntní 

ntní 

inforinforinfor

infor

mace mace mace 

mace 

a a a 

a 

důkazy, důkazy, důkazy, 

důkazy, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

k k k 

k 

dispozici dispozici dispozici 

dispozici 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ppp

p

osuzování. osuzování. osuzování. 

osuzování. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

rerere

re

levantní levantní levantní 

levantní 

infinfinf

inf

ormace a důkazy zahormace a důkazy zahormace a důkazy zah

ormace a důkazy zah

rnují mimo jiné násrnují mimo jiné násrnují mimo jiné nás

rnují mimo jiné nás

ledující:ledující:ledující:

ledující:

   

 

•••

•

   

 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

metody metody metody 

metody 

a a a 

a 

cícící

cí

le le le 

le 

pro pro pro 

pro 

portportport

port

folio folio folio 

folio 

a a a 

a 

přpřpř

př

ístup ístup ístup 

ístup 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

metodám metodám metodám 

metodám 

v v v 

v 

praxi. praxi. praxi. 

praxi. 

Tj. Tj. Tj. 

Tj. 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

zdazdazda

zda

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

strategie strategie strategie 

strategie 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

na na na 

na 

výnos výnos výnos 

výnos 

ze ze ze 

ze 

smluvního smluvního smluvního 

smluvního 

úroku, úroku, úroku, 

úroku, 

uuu

u

držování držování držování 

držování 

profilu profilu profilu 

profilu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

shodu shodu shodu 

shodu 

ddd

d

urace urace urace 

urace 

fff

f

inančninančninančn

inančn

ích ích ích 

ích 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

sss

s

   

 

durací durací durací 

durací 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

které které které 

které 

slosloslo

slo

uží uží uží 

uží 

jako jako jako 

jako 

zzz

z

droj droj droj 

droj 

financování těchto finančních aktfinancování těchto finančních aktfinancování těchto finančních akt

financování těchto finančních akt

iv nebo realizaci peiv nebo realizaci peiv nebo realizaci pe

iv nebo realizaci pe

něžních toků prodejem aktiv;něžních toků prodejem aktiv;něžních toků prodejem aktiv;

něžních toků prodejem aktiv;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

hodnocena hodnocena hodnocena 

hodnocena 

vývývý

vý

konnost konnost konnost 

konnost 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

mmm

m

odelu odelu odelu 

odelu 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

drženýdrženýdržený

držený

ch ch ch 

ch 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

obcobcobc

obc

hodního hodního hodního 

hodního 

modelu modelu modelu 

modelu 

a a a 

a 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

daná daná daná 

daná 

vvv

v

ýkonnost ýkonnost ýkonnost 

ýkonnost 

předkládána předkládána předkládána 

předkládána 

klíčovému klíčovému klíčovému 

klíčovému 

veveve

ve

dení dení dení 

dení 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

jednotky;jednotky;jednotky;

jednotky;

•••

•

   

 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

ktektekte

kte

rá rá rá 

rá 

ovovov

ov

livňují livňují livňují 

livňují 

výkvýkvýk

výk

onnost onnost onnost 

onnost 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

modelu modelu modelu 

modelu 

a a a 

a 

fff

f

inančních inančních inančních 

inančních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

držendržendržen

držen

ých ých ých 

ých 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

tohoto obchodního motohoto obchodního motohoto obchodního mo

tohoto obchodního mo

delu a zejména zpdelu a zejména zpdelu a zejména zp

delu a zejména zp

ůsob, jakým jsůsob, jakým jsůsob, jakým js

ůsob, jakým js

ou tato rizika řízena;ou tato rizika řízena;ou tato rizika řízena;

ou tato rizika řízena;

   

 

•••

•

   

 

jak jsou jak jsou jak jsou 

jak jsou 

odměňováni manaodměňováni manaodměňováni mana

odměňováni mana

žeři a žeři a žeři a 

žeři a 

vedoucí vedoucí vedoucí 

vedoucí 

účetní jednotky, účetní jednotky, účetní jednotky, 

účetní jednotky, 

např. zda např. zda např. zda 

např. zda 

odměny jsou odměny jsou odměny jsou 

odměny jsou 

založeny založeny založeny 

založeny 

na reálné hodnotě řízenýcna reálné hodnotě řízenýcna reálné hodnotě řízenýc

na reálné hodnotě řízenýc

h aktiv nebo na ih aktiv nebo na ih aktiv nebo na i

h aktiv nebo na i

nkasovaných smluvních peněžnnkasovaných smluvních peněžnnkasovaných smluvních peněžn

nkasovaných smluvních peněžn

ích tocích;ích tocích;ích tocích;

ích tocích;

   

 

•••

•

   

 

četnost, četnost, četnost, 

četnost, 

objem objem objem 

objem 

a a a 

a 

načasování načasování načasování 

načasování 

prodejů prodejů prodejů 

prodejů 

v v v 

v 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

období, období, období, 

období, 

důvody důvody důvody 

důvody 

prprpr

pr

o o o 

o 

dadada

da

né né né 

né 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

očekáváočekáváočekává

očekává

ní ní ní 

ní 

v v v 

v 

budoucnu. budoucnu. budoucnu. 

budoucnu. 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

iii

i

nformanformanforma

nforma

ce ce ce 

ce 

o o o 

o 

prodejích prodejích prodejích 

prodejích 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

vyhodnocvyhodnocvyhodnoc

vyhodnoc

ovány ovány ovány 

ovány 



626262

62

   

 

izolovaně, izolovaně, izolovaně, 

izolovaně, 

ale ale ale 

ale 

jako jako jako 

jako 

součást součást součást 

součást 

celkovécelkovécelkové

celkové

ho ho ho 

ho 

vyhodnocení, vyhodnocení, vyhodnocení, 

vyhodnocení, 

jak jak jak 

jak 

cíle cíle cíle 

cíle 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

účetní účetní účetní 

účetní 

jjj

j

ednotkou ednotkou ednotkou 

ednotkou 

pro řízení finančních aktiv jpro řízení finančních aktiv jpro řízení finančních aktiv j

pro řízení finančních aktiv j

sou dosahovány a jak pensou dosahovány a jak pensou dosahovány a jak pen

sou dosahovány a jak pen

ěžní toky jsou realizováěžní toky jsou realizováěžní toky jsou realizová

ěžní toky jsou realizová

ny.ny.ny.

ny.

   

 

i.i.i.

i.

   

 

Peníze a peněžnPeníze a peněžnPeníze a peněžn

Peníze a peněžn

í ekvivalentyí ekvivalentyí ekvivalenty

í ekvivalenty

   

 

Za peněžní Za peněžní Za peněžní 

Za peněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

se v se v se v 

se v 

rámci Fondu povarámci Fondu povarámci Fondu pova

rámci Fondu pova

žuje pokladní hožuje pokladní hožuje pokladní ho

žuje pokladní ho

tovost a tovost a tovost a 

tovost a 

vklady u bank vklady u bank vklady u bank 

vklady u bank 

splatné na splatné na splatné na 

splatné na 

požádání, požádání, požádání, 

požádání, 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

poukpoukpouk

pouk

ázky ázky ázky 

ázky 

a a a 

a 

sss

s

tátní tátní tátní 

tátní 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

se se se 

se 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

tí tí tí 

tí 

do do do 

do 

3 3 3 

3 

měsíců. měsíců. měsíců. 

měsíců. 

Pokladní Pokladní Pokladní 

Pokladní 

hohoho

ho

tovost tovost tovost 

tovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

na požna požna pož

na pož

ádání ádání ádání 

ádání 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňováoceňováoceňová

oceňová

ny ny ny 

ny 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotou, hodnotou, hodnotou, 

hodnotou, 

cococo

co

ž ž ž 

ž 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

představuje repředstavuje repředstavuje re

představuje re

álnou álnou álnou 

álnou 

hodnotu. hodnotu. hodnotu. 

hodnotu. 

PokladPokladPoklad

Poklad

niční niční niční 

niční 

poukázky a státní dluhopispoukázky a státní dluhopispoukázky a státní dluhopis

poukázky a státní dluhopis

y jsou oceňovány rey jsou oceňovány rey jsou oceňovány re

y jsou oceňovány re

álnou hodnotou proti nálnou hodnotou proti nálnou hodnotou proti n

álnou hodnotou proti n

ákladům a výnosům.ákladům a výnosům.ákladům a výnosům.

ákladům a výnosům.

   

 

ii.ii.ii.

ii.

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do majetkových do majetkových do majetkových 

do majetkových 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z investičních z investičních z investičních 

z investičních 

aktiv Fondu aktiv Fondu aktiv Fondu 

aktiv Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové účasti. majetkové účasti. majetkové účasti. 

majetkové účasti. 

Tyto mTyto mTyto m

Tyto m

ajetkové účasti ajetkové účasti ajetkové účasti 

ajetkové účasti 

jsou pořijsou pořijsou poři

jsou poři

zovány zzovány zzovány z

zovány z

a úa úa ú

a ú

čelem čelem čelem 

čelem 

maximalizace dimaximalizace dimaximalizace di

maximalizace di

videndového výnosu videndového výnosu videndového výnosu 

videndového výnosu 

pro pro pro 

pro 

Fond a Fond a Fond a 

Fond a 

mmm

m

aximalizace aximalizace aximalizace 

aximalizace 

růstu růstu růstu 

růstu 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkových úmajetkových úmajetkových ú

majetkových ú

častí častí častí 

častí 

pro pro pro 

pro 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňováoceňováoceňová

oceňová

ny ny ny 

ny 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože protože protože 

protože 

jejich jejich jejich 

jejich 

tržtržtrž

trž

ní ní ní 

ní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

není není není 

není 

jinak jinak jinak 

jinak 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelná. zjistitelná. zjistitelná. 

zjistitelná. 

VVV

V

   

 

přpřpř

př

ípadě nově ípadě nově ípadě nově 

ípadě nově 

založených založených založených 

založených 

společností mspolečností mspolečností m

společností m

ůže ůže ůže 

ůže 

Administrátor Administrátor Administrátor 

Administrátor 

zvolit zvolit zvolit 

zvolit 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jinou jinou jinou 

jinou 

formformform

form

u u u 

u 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

í í í 

í 

zejmzejmzejm

zejm

éna éna éna 

éna 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost společnost společnost 

společnost 

dosud dosud dosud 

dosud 

nevyvíjí nevyvíjí nevyvíjí 

nevyvíjí 

žádnožádnožádno

žádno

u u u 

u 

významvýznamvýznam

význam

nou nou nou 

nou 

čičiči

či

nnost. nnost. nnost. 

nnost. 

Změny reálné hodnoty jsoZměny reálné hodnoty jsoZměny reálné hodnoty jso

Změny reálné hodnoty jso

u účtovány do výkazu zisku účtovány do výkazu zisku účtovány do výkazu zisk

u účtovány do výkazu zisk

u a ztráty. u a ztráty. u a ztráty. 

u a ztráty. 

   

 

iii.iii.iii.

iii.

   

 

Ostatní investice –Ostatní investice –Ostatní investice –

Ostatní investice –

   

 

popopo

po

hledávkyhledávkyhledávky

hledávky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

též též též 

též 

investovat investovat investovat 

investovat 

do do do 

do 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

vlastněnými vlastněnými vlastněnými 

vlastněnými 

majemajemaje

maje

tkovými tkovými tkovými 

tkovými 

účaúčaúča

úča

stmi stmi stmi 

stmi 

a a a 

a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

těmto těmto těmto 

těmto 

majetkovým účastemajetkovým účastemajetkovým účaste

majetkovým účaste

m úvěry. Tyto úvěry jsm úvěry. Tyto úvěry jsm úvěry. Tyto úvěry js

m úvěry. Tyto úvěry js

ou oceňovány reálnou hoou oceňovány reálnou hoou oceňovány reálnou ho

ou oceňovány reálnou ho

dnotou do výkazu zdnotou do výkazu zdnotou do výkazu z

dnotou do výkazu z

isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.

isku nebo ztráty.

   

 

iv.iv.iv.

iv.

   

 

Ostatní finanční závazkyOstatní finanční závazkyOstatní finanční závazky

Ostatní finanční závazky

   

 

Ostatní finanční závazky, jOstatní finanční závazky, jOstatní finanční závazky, j

Ostatní finanční závazky, j

ako závazky vůči oako závazky vůči oako závazky vůči o

ako závazky vůči o

bchodnbchodnbchodn

bchodn

ím věřitelům, jsou přiřím věřitelům, jsou přiřím věřitelům, jsou přiř

ím věřitelům, jsou přiř

azeny do kategorieazeny do kategorieazeny do kategorie

azeny do kategorie

   

 

,,finanční ,,finanční ,,finanční 

,,finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

v v v 

v 

amortiamortiamorti

amorti

zované zované zované 

zované 

hodnotě" hodnotě" hodnotě" 

hodnotě" 

(FL.AC) (FL.AC) (FL.AC) 

(FL.AC) 

a a a 

a 

po po po 

po 

obdržení obdržení obdržení 

obdržení 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

ddd

d

louhodobé louhodobé louhodobé 

louhodobé 

finanční finanční finanční 

finanční 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vyvyvy

vy

kazovány kazovány kazovány 

kazovány 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

dle dle dle 

dle 

posudků. posudků. posudků. 

posudků. 

Způsob Způsob Způsob 

Způsob 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

stanovstanovstanov

stanov

en en en 

en 

adadad

ad

ministrátorem ministrátorem ministrátorem 

ministrátorem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé bé bé 

bé 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodhodhod

hod

notě, notě, notě, 

notě, 

kterákterákterá

která

   

 

je považována za hodnotje považována za hodnotje považována za hodnot

je považována za hodnot

u reálnou.u reálnou.u reálnou.

u reálnou.

   

 

v.v.v.

v.

   

 

Úročené závazky Úročené závazky Úročené závazky 

Úročené závazky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

ppp

p

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

a a a 

a 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

jsou jsou jsou 

jsou 

prprpr

pr

votně votně votně 

votně 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

snížené snížené snížené 

snížené 

o o o 

o 

přímo přímo přímo 

přímo 

přiřadipřiřadipřiřadi

přiřadi

telné telné telné 

telné 

transakční transakční transakční 

transakční 

náklady. náklady. náklady. 

náklady. 

PPP

P

o o o 

o 

prvotním prvotním prvotním 

prvotním 

vykázánvykázánvykázán

vykázán

í í í 

í 

je je je 

je 

způsob způsob způsob 

způsob 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reáreáreá

reá

lné hlné hlné h

lné h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

adadad

ad

ministrátoremministrátoremministrátorem

ministrátorem

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

vi.vi.vi.

vi.

   

 

Finanční derivátyFinanční derivátyFinanční deriváty

Finanční deriváty

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

má má má 

má 

možnostmožnostmožnost

možnost

   

 

využít využít využít 

využít 

finanční finanční finanční 

finanční 

derderder

der

iváty iváty iváty 

iváty 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

ekekek

ek

onomického onomického onomického 

onomického 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění stění stění s

tění s

e e e 

e 

proti proti proti 

proti 

rizikům. rizikům. rizikům. 

rizikům. 

MeziMeziMezi

Mezi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

možnostmožnostmožnost

možnost

i i i 

i 

patří patří patří 

patří 

zejména zejména zejména 

zejména 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

dohdohdoh

doh

ody ody ody 

ody 

o o o 

o 

půjčce půjčce půjčce 

půjčce 

s s s 

s 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

úrokovou úrokovou úrokovou 

úrokovou 

mírou, mírou, mírou, 

mírou, 

aby aby aby 

aby 

pak pak pak 

pak 

mohla mohla mohla 

mohla 

s s s 

s 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

věřitelem věřitelem věřitelem 

věřitelem 

uzavřít uzavřít uzavřít 

uzavřít 

swap swap swap 

swap 

s s s 

s 

fixní fixní fixní 

fixní 

úrokovúrokovúrokov

úrokov

ou ou ou 

ou 

mírou. mírou. mírou. 

mírou. 

V V V 

V 

tomto tomto tomto 

tomto 

případě případě případě 

případě 

by by by 

by 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

považovala považovala považovala 

považovala 

swap swap swap 

swap 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

vnořený vnořený vnořený 

vnořený 

derivát, derivát, derivát, 

derivát, 

který který který 

který 

představpředstavpředstav

představ

uje uje uje 

uje 

jeden jeden jeden 

jeden 

celek celek celek 

celek 

s s s 

s 

podkladovýpodkladovýpodkladový

podkladový

m m m 

m 

finančním finančním finančním 

finančním 

nástrojem. nástrojem. nástrojem. 

nástrojem. 

Z Z Z 

Z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

bybyby

by

   

 

Společnost neúčtovala o sSpolečnost neúčtovala o sSpolečnost neúčtovala o s

Společnost neúčtovala o s

wapu odděleně od souvisewapu odděleně od souvisewapu odděleně od souvise

wapu odděleně od souvise

jící půjčky.jící půjčky.jící půjčky.

jící půjčky.

   

 

vii.vii.vii.

vii.

   

 

Zápočet finančních aktiv aZápočet finančních aktiv aZápočet finančních aktiv a

Zápočet finančních aktiv a

 závazků závazků závazků

 závazků

   

 



636363

63

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

zzz

z

ávazky ávazky ávazky 

ávazky 

sesese

se

   

 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

započízapočízapočí

započí

távají távají távají 

távají 

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

se se se 

se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

vvv

v

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

částce částce částce 

částce 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

vvv

v

   

 

současnossoučasnossoučasnos

současnos

ti ti ti 

ti 

právně právně právně 

právně 

vyvyvy

vy

mahatelný mahatelný mahatelný 

mahatelný 

nnn

n

árok árok árok 

árok 

zaúčtované zaúčtované zaúčtované 

zaúčtované 

částky částky částky 

částky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

započítat započítat započítat 

započítat 

a a a 

a 

má má má 

má 

vvv

v

   

 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

vypořávypořávypořá

vypořá

dat dat dat 

dat 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

aktivum aktivum aktivum 

aktivum 

a a a 

a 

přpřpř

př

íslušný íslušný íslušný 

íslušný 

závazek závazek závazek 

závazek 

vvv

v

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

výši výši výši 

výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

rerere

re

alizovat alizovat alizovat 

alizovat 

příslušné aktivum a zárovepříslušné aktivum a zárovepříslušné aktivum a zárove

příslušné aktivum a zárove

ň vypořádat příslň vypořádat příslň vypořádat přísl

ň vypořádat přísl

ušný závazek.ušný závazek.ušný závazek.

ušný závazek.

   

 

viii.viii.viii.

viii.

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchobchobch

obch

odních vztahů a ostatnodních vztahů a ostatnodních vztahů a ostatn

odních vztahů a ostatn

í pohledávkyí pohledávkyí pohledávky

í pohledávky

   

 

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztavztavzta

vzta

hů hů hů 

hů 

za za za 

za 

ppp

p

oskytnuté oskytnuté oskytnuté 

oskytnuté 

slusluslu

slu

žby žby žby 

žby 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

ppp

p

ohledávky ohledávky ohledávky 

ohledávky 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

prvotprvotprvot

prvot

ně ně ně 

ně 

v v v 

v 

nominální hodnotě nominální hodnotě nominální hodnotě 

nominální hodnotě 

a a a 

a 

následně v následně v následně v 

následně v 

amortizované hodnotě amortizované hodnotě amortizované hodnotě 

amortizované hodnotě 

za pouza pouza pou

za pou

žití mžití mžití m

žití m

etody efektivní etody efektivní etody efektivní 

etody efektivní 

úrokové míry úrokové míry úrokové míry 

úrokové míry 

upravené upravené upravené 

upravené 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

snížení snížení snížení 

snížení 

hohoho

ho

dnoty. dnoty. dnoty. 

dnoty. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

se se se 

se 

splatnostsplatnostsplatnost

splatnost

í í í 

í 

do do do 

do 

jedjedjed

jed

noho noho noho 

noho 

rrr

r

okokok

ok

u u u 

u 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

zůstatzůstatzůstat

zůstat

ková ková ková 

ková 

cena cena cena 

cena 

popopo

po

važována važována važována 

važována 

zazaza

za

   

 

srovnatelnou s srovnatelnou s srovnatelnou s 

srovnatelnou s 

reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.

reálnou hodnotou.

   

 

m)m)m)

m)

   

 

Tvorba rezervTvorba rezervTvorba rezerv

Tvorba rezerv

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

zaznamenány, zaznamenány, zaznamenány, 

zaznamenány, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

součassoučassoučas

součas

ný ný ný 

ný 

závazek, závazek, závazek, 

závazek, 

který který který 

který 

je je je 

je 

výsledkem výsledkem výsledkem 

výsledkem 

minulýminulýminulý

minulý

ch ch ch 

ch 

událostí událostí událostí 

událostí 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pravděpodobnpravděpodobnpravděpodobn

pravděpodobn

é, é, é, 

é, 

že že že 

že 

kkk

k

   

 

vyrovnání vyrovnání vyrovnání 

vyrovnání 

takového takového takového 

takového 

závazkzávazkzávazk

závazk

u u u 

u 

bude bude bude 

bude 

nezbytnezbytnezbyt

nezbyt

ný ný ný 

ný 

odtok odtok odtok 

odtok 

prostřeprostřeprostře

prostře

dků dků dků 

dků 

představujících ekonomicpředstavujících ekonomicpředstavujících ekonomic

představujících ekonomic

ký prospěch a může být prký prospěch a může být prký prospěch a může být pr

ký prospěch a může být pr

oveden spolehlivý odoveden spolehlivý odoveden spolehlivý od

oveden spolehlivý od

had částky závazku.had částky závazku.had částky závazku.

had částky závazku.

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

současné současné současné 

současné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

nezneznez

nez

bytné bytné bytné 

bytné 

pro pro pro 

pro 

vypořávypořávypořá

vypořá

dání dání dání 

dání 

závazkzávazkzávazk

závazk

u. u. u. 

u. 

Sazba Sazba Sazba 

Sazba 

použitá použitá použitá 

použitá 

pro pro pro 

pro 

diskontování diskontování diskontování 

diskontování 

je je je 

je 

taková taková taková 

taková 

sazbsazbsazb

sazb

a a a 

a 

ppp

p

řed řed řed 

řed 

zdaněním, zdaněním, zdaněním, 

zdaněním, 

která která která 

která 

odráží odráží odráží 

odráží 

sss

s

oučasné oučasné oučasné 

oučasné 

tržtržtrž

trž

ní ní ní 

ní 

pospospos

pos

ouzení ouzení ouzení 

ouzení 

časové hodnočasové hodnočasové hodno

časové hodno

ty peněz ty peněz ty peněz 

ty peněz 

a ka ka k

a k

onkrétní ronkrétní ronkrétní r

onkrétní r

izika daného izika daného izika daného 

izika daného 

závazku. závazku. závazku. 

závazku. 

Růst reRůst reRůst re

Růst re

zervy zervy zervy 

zervy 

plynutím plynutím plynutím 

plynutím 

času ječasu ječasu je

času je

 pak  pak  pak 

 pak 

účtován účtován účtován 

účtován 

jako jako jako 

jako 

úrokový náklad.úrokový náklad.úrokový náklad.

úrokový náklad.

   

 

n)n)n)

n)

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Splatné daňové pohledávky Splatné daňové pohledávky Splatné daňové pohledávky 

Splatné daňové pohledávky 

a závazky za běžné obdoa závazky za běžné obdoa závazky za běžné obdo

a závazky za běžné obdo

bí a za minulá bí a za minulá bí a za minulá 

bí a za minulá 

období sobdobí sobdobí s

období s

e oceňují ve oceňují ve oceňují v

e oceňují v

   

 

částce, kterčástce, kterčástce, kter

částce, kter

á bude á bude á bude 

á bude 

dle dle dle 

dle 

očekáváočekáváočekává

očekává

ní ní ní 

ní 

získána získána získána 

získána 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

zaplacena zaplacena zaplacena 

zaplacena 

finančnífinančnífinanční

finanční

mu mu mu 

mu 

úřadu. úřadu. úřadu. 

úřadu. 

Při Při Při 

Při 

výpočtu výpočtu výpočtu 

výpočtu 

daňovýchdaňovýchdaňových

daňových

   

 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

se se se 

se 

použijí daňové sazby a použijí daňové sazby a použijí daňové sazby a 

použijí daňové sazby a 

daňové zákony platné kdaňové zákony platné kdaňové zákony platné k

daňové zákony platné k

   

 

rozvarozvarozva

rozva

hovému dni.hovému dni.hovému dni.

hovému dni.

   

 

o)o)o)

o)

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přidané hodnpřidané hodnpřidané hodn

přidané hodn

otyotyoty

oty

   

 

Fond je registrovaným plFond je registrovaným plFond je registrovaným pl

Fond je registrovaným pl

átcem daně átcem daně átcem daně 

átcem daně 

zzz

z

   

 

přidané hodnopřidané hodnopřidané hodno

přidané hodno

ty (dále jen „DPH“). ty (dále jen „DPH“). ty (dále jen „DPH“). 

ty (dále jen „DPH“). 

   

 

p)p)p)

p)

   

 

Odložená daňOdložená daňOdložená daň

Odložená daň

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daň daň daň 

daň 

sss

s

e e e 

e 

vypočtevypočtevypočte

vypočte

   

 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

přechopřechopřecho

přecho

dných dných dných 

dných 

rrr

r

ozdílů ozdílů ozdílů 

ozdílů 

mezi mezi mezi 

mezi 

ddd

d

aňovým aňovým aňovým 

aňovým 

zákzákzák

zák

ladem ladem ladem 

ladem 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

ppp

p

asiv asiv asiv 

asiv 

a a a 

a 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodhodhod

hod

notou notou notou 

notou 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

OdOdOd

Od

ložené ložené ložené 

ložené 

dadada

da

ňové ňové ňové 

ňové 

závazky závazky závazky 

závazky 

sss

s

e e e 

e 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

všech všech všech 

všech 

zdanitelných zdanitelných zdanitelných 

zdanitelných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daňová daňová daňová 

daňová 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

se se se 

se 

vykazujívykazujívykazují

vykazují

   

 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

všech všech všech 

všech 

daňově daňově daňově 

daňově 

odčitatelných odčitatelných odčitatelných 

odčitatelných 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozrozroz

roz

dílů dílů dílů 

dílů 

a a a 

a 

nevyužitých nevyužitých nevyužitých 

nevyužitých 

daňových daňových daňových 

daňových 

ztrát ztrát ztrát 

ztrát 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

pravděpodobné, pravděpodobné, pravděpodobné, 

pravděpodobné, 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

kkk

k

 dispozici  dispozici  dispozici 

 dispozici 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

zdanitelný zdanitelný zdanitelný 

zdanitelný 

zisk zisk zisk 

zisk 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

aby aby aby 

aby 

odčitatelodčitatelodčitatel

odčitatel

né né né 

né 

přechodné přechodné přechodné 

přechodné 

rozdílrozdílrozdíl

rozdíl

y y y 

y 

a a a 

a 

nevyužité nevyužité nevyužité 

nevyužité 

daňové daňové daňové 

daňové 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

převedené zpřevedené zpřevedené z

převedené z

   

 

minulých let minulých let minulých let 

minulých let 

mohly být využity. mohly být využity. mohly být využity. 

mohly být využity. 

   

 

Výše odVýše odVýše od

Výše od

ložené ložené ložené 

ložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky převáděné pohledávky převáděné pohledávky převáděné 

pohledávky převáděné 

do do do 

do 

dalšídalšídalší

další

ch ch ch 

ch 

období období období 

období 

se se se 

se 

vždy vždy vždy 

vždy 

zzz

z

novu posoudí novu posoudí novu posoudí 

novu posoudí 

kkk

k

   

 

rozvrozvrozv

rozv

ahovému dni ahovému dni ahovému dni 

ahovému dni 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

sníží, sníží, sníží, 

sníží, 

ppp

p

okud okud okud 

okud 

již již již 

již 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

pravděpodobpravděpodobpravděpodob

pravděpodob

né, né, né, 

né, 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

kkk

k

   

 

dididi

di

spozici spozici spozici 

spozici 

dostatečnýdostatečnýdostatečný

dostatečný

   

 

zdanitezdanitezdanite

zdanite

lný lný lný 

lný 

zizizi

zi

sksksk

sk

   

 

k k k 

k 

realrealreal

real

izaci izaci izaci 

izaci 

danédanédané

dané

   

 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňodaňodaňo

daňo

vé vé vé 

vé 

pohledápohledápohledá

pohledá

vky vky vky 

vky 

nebo nebo nebo 

nebo 

její její její 

její 

části. části. části. 

části. 

Nevykázaná Nevykázaná Nevykázaná 

Nevykázaná 

odložená odložená odložená 

odložená 

daňová daňová daňová 

daňová 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

se se se 

se 

přecení přecení přecení 

přecení 

vždy vždy vždy 

vždy 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pravděpodobné, pravděpodobné, pravděpodobné, 

pravděpodobné, 

že že že 

že 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

zdanitelný zdanitelný zdanitelný 

zdanitelný 

příjem příjem příjem 

příjem 

umožumožumož

umož

ní ní ní 

ní 

rerere

re

alizaci alizaci alizaci 

alizaci 

dané odložené daňové dané odložené daňové dané odložené daňové 

dané odložené daňové 

pohledávky.pohledávky.pohledávky.

pohledávky.

   

 



646464

64

   

 

Odložené daňové pohledávky a závazky se vypočtou na Odložené daňové pohledávky a závazky se vypočtou na Odložené daňové pohledávky a závazky se vypočtou na 

Odložené daňové pohledávky a závazky se vypočtou na 

základě daňové sazby, která bude plzákladě daňové sazby, která bude plzákladě daňové sazby, která bude pl

základě daňové sazby, která bude pl

atná vatná vatná v

atná v

   

 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

realizace daňové realizace daňové realizace daňové 

realizace daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

nebo vyrovnání danebo vyrovnání danebo vyrovnání da

nebo vyrovnání da

ňového závazňového závazňového závaz

ňového závaz

ku, sku, sku, s

ku, s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

daňových daňových daňových 

daňových 

sazeb (a sazeb (a sazeb (a 

sazeb (a 

daňových daňových daňových 

daňových 

zákonů) uzákoněných nebzákonů) uzákoněných nebzákonů) uzákoněných neb

zákonů) uzákoněných neb

o vyhlášených ko vyhlášených ko vyhlášených k

o vyhlášených k

   

 

rozvahovrozvahovrozvahov

rozvahov

ému dni. ému dni. ému dni. 

ému dni. 

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

žené žené žené 

žené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

započtou, započtou, započtou, 

započtou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

existujeexistujeexistuje

existuje

   

 

zákonné zákonné zákonné 

zákonné 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

zápočet a vztahují se ke zápočet a vztahují se ke zápočet a vztahují se ke 

zápočet a vztahují se ke 

stejnému správci daně.stejnému správci daně.stejnému správci daně.

stejnému správci daně.

   

 

q)q)q)

q)

   

 

Výkaz o peněžVýkaz o peněžVýkaz o peněž

Výkaz o peněž

ních tocíchních tocíchních tocích

ních tocích

   

 

Výkazy o peněžních tocích Výkazy o peněžních tocích Výkazy o peněžních tocích 

Výkazy o peněžních tocích 

uvádí změny vuvádí změny vuvádí změny v

uvádí změny v

   

 

peněžnpeněžnpeněžn

peněžn

ích prostředcích a peněžních prostředcích a peněžních prostředcích a peněžn

ích prostředcích a peněžn

ích ekvivalentechích ekvivalentechích ekvivalentech

ích ekvivalentech

 z  z  z 

 z 

provozní a provozní a provozní a 

provozní a 

finanční finanční finanční 

finanční 

činčinčin

čin

nosti. nosti. nosti. 

nosti. 

PeněžnPeněžnPeněžn

Peněžn

í í í 

í 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metody. metody. metody. 

metody. 

Čistý Čistý Čistý 

Čistý 

zisk zisk zisk 

zisk 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

před před před 

před 

zdaněním zdaněním zdaněním 

zdaněním 

jejeje

je

   

 

proto proto proto 

proto 

upraven upraven upraven 

upraven 

o o o 

o 

nenene

ne

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

opeopeope

ope

race, race, race, 

race, 

jako jako jako 

jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

zisky zisky zisky 

zisky 

a a a 

a 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

zzz

z

   

 

přeceněpřeceněpřeceně

přeceně

ní, ní, ní, 

ní, 

změny změny změny 

změny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

opravných opravných opravných 

opravných 

položek položek položek 

položek 

a a a 

a 

rezerv rezerv rezerv 

rezerv 

a a a 

a 

také také také 

také 

o o o 

o 

změny změny změny 

změny 

stavstavstav

stav

u u u 

u 

popopo

po

hledávek hledávek hledávek 

hledávek 

a a a 

a 

závazků.závazků.závazků.

závazků.

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsou jsou jsou 

jsou 

zzz

z

   

 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

eliminovány všechny výnoeliminovány všechny výnoeliminovány všechny výno

eliminovány všechny výno

sy a náklady zsy a náklady zsy a náklady z

sy a náklady z

   

 

finanční činnosti. finanční činnosti. finanční činnosti. 

finanční činnosti. 

   

 

Peněžní toky Peněžní toky Peněžní toky 

Peněžní toky 

zzz

z

   

 

finanční činnosti finanční činnosti finanční činnosti 

finanční činnosti 

jsou vykájsou vykájsou vyká

jsou vyká

zány za zány za zány za 

zány za 

použití nepřímé použití nepřímé použití nepřímé 

použití nepřímé 

metody. Fond almetody. Fond almetody. Fond al

metody. Fond al

okuje jednotlivé peněžní okuje jednotlivé peněžní okuje jednotlivé peněžní 

okuje jednotlivé peněžní 

toky do provozní a finančtoky do provozní a finančtoky do provozní a finanč

toky do provozní a finanč

ní činnosti nní činnosti nní činnosti n

ní činnosti n

a základě podnia základě podnia základě podni

a základě podni

katelského modelu Fondkatelského modelu Fondkatelského modelu Fond

katelského modelu Fond

u.u.u.

u.

   

 

r)r)r)

r)

   

 

Vydané akcieVydané akcieVydané akcie

Vydané akcie

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

u, u, u, 

u, 

jelikož jelikož jelikož 

jelikož 

spspsp

sp

lňují lňují lňují 

lňují 

definici definici definici 

definici 

kapitákapitákapitá

kapitá

lového lového lového 

lového 

nástroje dle IAS 32 odstavnástroje dle IAS 32 odstavnástroje dle IAS 32 odstav

nástroje dle IAS 32 odstav

ce 11.ce 11.ce 11.

ce 11.

   

 

Vydané iVydané iVydané i

Vydané i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

předspředspředs

předs

tavují tavují tavují 

tavují 

tzv. tzv. tzv. 

tzv. 

„nástroje „nástroje „nástroje 

„nástroje 

s s s 

s 

prprpr

pr

odejní opcí“odejní opcí“odejní opcí“

odejní opcí“

. . . 

. 

Nástroj Nástroj Nástroj 

Nástroj 

s s s 

s 

prodejní prodejní prodejní 

prodejní 

opcí opcí opcí 

opcí 

je je je 

je 

takovýtakovýtakový

takový

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

nnn

n

ástroj, ástroj, ástroj, 

ástroj, 

který který který 

který 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

závazek závazek závazek 

závazek 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

zpětzpětzpět

zpět

ně ně ně 

ně 

odkoupit odkoupit odkoupit 

odkoupit 

či či či 

či 

umořit umořit umořit 

umořit 

ttt

t

ento ento ento 

ento 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

zazaza

za

   

 

hotovost nebo hotovost nebo hotovost nebo 

hotovost nebo 

jiné finanční jiné finanční jiné finanční 

jiné finanční 

aktivum při aktivum při aktivum při 

aktivum při 

uplatnění uplatnění uplatnění 

uplatnění 

prodejní opce. prodejní opce. prodejní opce. 

prodejní opce. 

Odchylně Odchylně Odchylně 

Odchylně 

od definice finančního od definice finančního od definice finančního 

od definice finančního 

závazku závazku závazku 

závazku 

jejeje

je

   

 

nástroj, nástroj, nástroj, 

nástroj, 

který který který 

který 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

takovýto takovýto takovýto 

takovýto 

závazezávazezávaze

závaze

k, klk, klk, kl

k, kl

asifikován asifikován asifikován 

asifikován 

jako jako jako 

jako 

kapitálokapitálokapitálo

kapitálo

vý vý vý 

vý 

nástroj, nástroj, nástroj, 

nástroj, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má má má 

má 

všechny všechny všechny 

všechny 

znakyznakyznaky

znaky

   

 

uvedené v IAS 32 odst. 16Auvedené v IAS 32 odst. 16Auvedené v IAS 32 odst. 16A

uvedené v IAS 32 odst. 16A

 a 16B, jde a 16B, jde a 16B, jde

 a 16B, jde

 například o následující chara například o následující chara například o následující chara

 například o následující chara

kteristiky:kteristiky:kteristiky:

kteristiky:

   

 

•••

•

   

 

Dodává Dodává Dodává 

Dodává 

držiteli držiteli držiteli 

držiteli 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

poměrný poměrný poměrný 

poměrný 

podíl podíl podíl 

podíl 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

v v v 

v 

přpřpř

př

ípadě, ípadě, ípadě, 

ípadě, 

že že že 

že 

dojde dojde dojde 

dojde 

k k k 

k 

likvidaci účetní jednotky;likvidaci účetní jednotky;likvidaci účetní jednotky;

likvidaci účetní jednotky;

   

 

•••

•

   

 

Nástroj je zařazen do třídy Nástroj je zařazen do třídy Nástroj je zařazen do třídy 

Nástroj je zařazen do třídy 

nástrojů, která je podřnástrojů, která je podřnástrojů, která je podř

nástrojů, která je podř

ízená všem ostatním třídáízená všem ostatním třídáízená všem ostatním třídá

ízená všem ostatním třídá

m nástrojů;m nástrojů;m nástrojů;

m nástrojů;

   

 

•••

•

   

 

Všechny finanční nástrVšechny finanční nástrVšechny finanční nástr

Všechny finanční nástr

oje ve třídě, oje ve třídě, oje ve třídě, 

oje ve třídě, 

která je podřízekterá je podřízekterá je podříze

která je podříze

ná všem ostatnná všem ostatnná všem ostatn

ná všem ostatn

ím třídám nástrojů, ím třídám nástrojů, ím třídám nástrojů, 

ím třídám nástrojů, 

majímajímají

mají

   

 

stejné znaky;stejné znaky;stejné znaky;

stejné znaky;

   

 

•••

•

   

 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

smluvního smluvního smluvního 

smluvního 

závazku, závazku, závazku, 

závazku, 

podle podle podle 

podle 

nějž nějž nějž 

nějž 

musí musí musí 

musí 

emitent emitent emitent 

emitent 

zpězpězpě

zpě

tně tně tně 

tně 

odkoupit odkoupit odkoupit 

odkoupit 

či či či 

či 

uuu

u

mořit mořit mořit 

mořit 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

za za za 

za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

nebo nebo nebo 

nebo 

jiné jiné jiné 

jiné 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktivum, aktivum, aktivum, 

aktivum, 

nezahrnezahrnezahr

nezahr

nuje nuje nuje 

nuje 

tento tento tento 

tento 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

žádný žádný žádný 

žádný 

smluvsmluvsmluv

smluv

ní ní ní 

ní 

závazek závazek závazek 

závazek 

dodat dodat dodat 

dodat 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

nebo nebo nebo 

nebo 

jiné jiné jiné 

jiné 

finanční finanční finanční 

finanční 

aaa

a

ktivum ktivum ktivum 

ktivum 

jiné újiné újiné ú

jiné ú

četní jednotce četní jednotce četní jednotce 

četní jednotce 

za podmínek, za podmínek, za podmínek, 

za podmínek, 

které jsou které jsou které jsou 

které jsou 

propropro

pro

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

dnotku dnotku dnotku 

dnotku 

potenciápotenciápotenciá

potenciá

lně lně lně 

lně 

nevýhodné, nevýhodné, nevýhodné, 

nevýhodné, 

a a a 

a 

není není není 

není 

smlouvou, smlouvou, smlouvou, 

smlouvou, 

která která která 

která 

bude bude bude 

bude 

nebo nebo nebo 

nebo 

může může může 

může 

být být být 

být 

vypořádána vlastními kapvypořádána vlastními kapvypořádána vlastními kap

vypořádána vlastními kap

itálovými nástroji účetitálovými nástroji účetitálovými nástroji účet

itálovými nástroji účet

ní jednotky;ní jednotky;ní jednotky;

ní jednotky;

   

 

•••

•

   

 

Celkové očekáCelkové očekáCelkové očeká

Celkové očeká

vané pevané pevané pe

vané pe

něžní toky něžní toky něžní toky 

něžní toky 

přiřaditelné přiřaditelné přiřaditelné 

přiřaditelné 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

během během během 

během 

celé celé celé 

celé 

doby jehdoby jehdoby jeh

doby jeh

o použiteo použiteo použite

o použite

lnosti lnosti lnosti 

lnosti 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

do do do 

do 

velké velké velké 

velké 

mmm

m

íry zeíry zeíry ze

íry ze

   

 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

tráty, tráty, tráty, 

tráty, 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

ve ve ve 

ve 

vykázaných vykázaných vykázaných 

vykázaných 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

nebo nebo nebo 

nebo 

změny v reálné hodnotě vzměny v reálné hodnotě vzměny v reálné hodnotě v

změny v reálné hodnotě v

ykázaných a nevykázanýcykázaných a nevykázanýcykázaných a nevykázanýc

ykázaných a nevykázanýc

h čistých aktiv účeth čistých aktiv účeth čistých aktiv účet

h čistých aktiv účet

ní jednotky běhemní jednotky běhemní jednotky během

ní jednotky během

   

 

celé doby použitelnoscelé doby použitelnoscelé doby použitelnos

celé doby použitelnos

ti nástroje atd.ti nástroje atd.ti nástroje atd.

ti nástroje atd.

   

 



656565

65

   

 

Vydané Vydané Vydané 

Vydané 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

splňují splňují splňují 

splňují 

definici definici definici 

definici 

finančního finančního finančního 

finančního 

závazkzávazkzávazk

závazk

u u u 

u 

dle dle dle 

dle 

IAS IAS IAS 

IAS 

32, 32, 32, 

32, 

ale ale ale 

ale 

nesplňujnesplňujnesplňuj

nesplňuj

í í í 

í 

popopo

po

dmínky dmínky dmínky 

dmínky 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

IAS IAS IAS 

IAS 

32 32 32 

32 

odst. odst. odst. 

odst. 

16A16A16A

16A

   

 

a a a 

a 

16B. 16B. 16B. 

16B. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

jsou jsou jsou 

jsou 

tedy tedy tedy 

tedy 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazek závazek závazek 

závazek 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazovány vykazovány vykazovány 

vykazovány 

v v v 

v 

položce „Čistá hodnota akpoložce „Čistá hodnota akpoložce „Čistá hodnota ak

položce „Čistá hodnota ak

tiv náležejících podílníktiv náležejících podílníktiv náležejících podílník

tiv náležejících podílník

ům“.ům“.ům“.

ům“.

   

 

Změny Změny Změny 

Změny 

účetúčetúčet

účet

ních ních ních 

ních 

metod metod metod 

metod 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

zavzavzav

zav

edením edením edením 

edením 

nových nových nových 

nových 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

a za za z

a z

měnami měnami měnami 

měnami 

IAS –IAS –IAS –

IAS –

   

 

Dopad Dopad Dopad 

Dopad 

vydaných vydaných vydaných 

vydaných 

standardstandardstandard

standard

ů ů ů 

ů 

a Interpretací, které da Interpretací, které da Interpretací, které d

a Interpretací, které d

osud nenabyly účosud nenabyly účosud nenabyly úč

osud nenabyly úč

innostiinnostiinnosti

innosti

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

nnn

n

ové ové ové 

ové 

sss

s

tandardy tandardy tandardy 

tandardy 

a a a 

a 

interpretace interpretace interpretace 

interpretace 

dosud dosud dosud 

dosud 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

pro pro pro 

pro 

naše naše naše 

naše 

období období období 

období 

účúčúč

úč

inné inné inné 

inné 

a a a 

a 

při při při 

při 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

této této této 

této 

účetní závěrky nebyly poúčetní závěrky nebyly poúčetní závěrky nebyly po

účetní závěrky nebyly po

užity.užity.užity.

užity.

   

 

Nové standardy zatím Nové standardy zatím Nové standardy zatím 

Nové standardy zatím 

neúčinné k 31. pneúčinné k 31. pneúčinné k 31. p

neúčinné k 31. p

rosinci 2021 (zrosinci 2021 (zrosinci 2021 (z

rosinci 2021 (z

ahrnuty jsahrnuty jsahrnuty js

ahrnuty js

ou standardy relevanou standardy relevanou standardy relevan

ou standardy relevan

tní pro Fond)tní pro Fond)tní pro Fond)

tní pro Fond)

   

 

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

sesese

se

stavení stavení stavení 

stavení 

této této této 

této 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

byly byly byly 

byly 

vydány vydány vydány 

vydány 

následující následující následující 

následující 

standarstandarstandar

standar

dy, dy, dy, 

dy, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

aaa

a

   

 

jejichž přijetí k tomuto dajejichž přijetí k tomuto dajejichž přijetí k tomuto da

jejichž přijetí k tomuto da

tu nebylo povinné. tu nebylo povinné. tu nebylo povinné. 

tu nebylo povinné. 

Fond přijme tyto staFond přijme tyto staFond přijme tyto sta

Fond přijme tyto sta

ndardy k datu jejich účinnosndardy k datu jejich účinnosndardy k datu jejich účinnos

ndardy k datu jejich účinnos

ti. ti. ti. 

ti. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nynyny

ny

ní ní ní 

ní 

posuzujeposuzujeposuzuje

posuzuje

   

 

dopadopadopa

dopa

dy dy dy 

dy 

z z z 

z 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

nových nových nových 

nových 

standardů, standardů, standardů, 

standardů, 

interpretací interpretací interpretací 

interpretací 

a a a 

a 

změn. změn. změn. 

změn. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

dosud provedených andosud provedených andosud provedených an

dosud provedených an

alýz Fond neočealýz Fond neočealýz Fond neoče

alýz Fond neoče

kává významkává významkává význam

kává význam

ný dopad na finanční výný dopad na finanční výný dopad na finanční vý

ný dopad na finanční vý

kazy v období jejich přkazy v období jejich přkazy v období jejich př

kazy v období jejich př

ijetí.ijetí.ijetí.

ijetí.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

VÝZNAMNÉVÝZNAMNÉVÝZNAMNÉ

VÝZNAMNÉ

 ÚČETNÍ ÚSUDKY, PŘE ÚČETNÍ ÚSUDKY, PŘE ÚČETNÍ ÚSUDKY, PŘE

 ÚČETNÍ ÚSUDKY, PŘE

DPOKLADY A ODHADPOKLADY A ODHADPOKLADY A ODHA

DPOKLADY A ODHA

DYDYDY

DY

   

 

NNN

N

ěkteré ěkteré ěkteré 

ěkteré 

částky částky částky 

částky 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

byly byly byly 

byly 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

y y y 

y 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

účetních účetních účetních 

účetních 

úsudků úsudků úsudků 

úsudků 

a a a 

a 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

aaa

a

   

 

předpokladů. předpokladů. předpokladů. 

předpokladů. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

odhady a odhady a odhady a 

odhady a 

předpopředpopředpo

předpo

klady klady klady 

klady 

vycházejí zvycházejí zvycházejí z

vycházejí z

   

 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

zkušeností zkušeností zkušeností 

zkušeností 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladů, podkladů, podkladů, 

podkladů, 

například například například 

například 

z z z 

z 

plánů plánů plánů 

plánů 

a a a 

a 

prognóz prognóz prognóz 

prognóz 

budoucího budoucího budoucího 

budoucího 

vývoje, vývoje, vývoje, 

vývoje, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

současnosti posoučasnosti posoučasnosti po

současnosti po

važovány za važovány za važovány za 

važovány za 

realistické. realistické. realistické. 

realistické. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

 tomu,  tomu,  tomu, 

 tomu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

že že že 

že 

sss

s

   

 

těmittěmittěmit

těmit

o o o 

o 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

a a a 

a 

ododod

od

hady hady hady 

hady 

je je je 

je 

spojena spojena spojena 

spojena 

určitá určitá určitá 

určitá 

míra míra míra 

míra 

nejistoty, nejistoty, nejistoty, 

nejistoty, 

může může může 

může 

dododo

do

jít jít jít 

jít 

vvv

v

   

 

budoucnu budoucnu budoucnu 

budoucnu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

skutečných výsledků kskutečných výsledků kskutečných výsledků k

skutečných výsledků k

   

 

úpravě účetnúpravě účetnúpravě účetn

úpravě účetn

í hodnoty souvisejících aktiv a í hodnoty souvisejících aktiv a í hodnoty souvisejících aktiv a 

í hodnoty souvisejících aktiv a 

závazků.závazků.závazků.

závazků.

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

jsou jsou jsou 

jsou 

prprpr

pr

avidelně avidelně avidelně 

avidelně 

přehodnocovány přehodnocovány přehodnocovány 

přehodnocovány 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

změny změny změny 

změny 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

propropro

pro

mítány mítány mítány 

mítány 

ddd

d

o o o 

o 

hodnot zobrazených vhodnot zobrazených vhodnot zobrazených v

hodnot zobrazených v

   

 

účetnictví.účetnictví.účetnictví.

účetnictví.

   

 

Při Při Při 

Při 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

byly byly byly 

byly 

použity použity použity 

použity 

následující následující následující 

následující 

nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější 

nejvýznamnější 

účetní účetní účetní 

účetní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhadodhadodhad

odhad

y y y 

y 

a a a 

a 

předpoklady:předpoklady:předpoklady:

předpoklady:

   

 

Významné předpVýznamné předpVýznamné předp

Významné předp

oklady a odhadyoklady a odhadyoklady a odhady

oklady a odhady

   

 

i.i.i.

i.

Reálná hodnota invReálná hodnota invReálná hodnota inv

Reálná hodnota inv

estičního majetku estičního majetku estičního majetku 

estičního majetku 

   

 

Úsudky a dÚsudky a dÚsudky a d

Úsudky a d

ohady reohady reohady re

ohady re

álné hodnoty álné hodnoty álné hodnoty 

álné hodnoty 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

s s s 

s 

sebou nesou sebou nesou sebou nesou 

sebou nesou 

riziko, žeriziko, žeriziko, že

riziko, že

 mohou  mohou  mohou 

 mohou 

vést vést vést 

vést 

k významk významk význam

k význam

ným ným ným 

ným 

úpravám úpravám úpravám 

úpravám 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

hodnotě. hodnotě. hodnotě. 

hodnotě. 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

investičního investičního investičního 

investičního 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

je je je 

je 

stanovena stanovena stanovena 

stanovena 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

kvalifikovaného kvalifikovaného kvalifikovaného 

kvalifikovaného 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

určeného určeného určeného 

určeného 

nezávislým nezávislým nezávislým 

nezávislým 

znalcem. znalcem. znalcem. 

znalcem. 

Kvalifikované Kvalifikované Kvalifikované 

Kvalifikované 

odhady odhady odhady 

odhady 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

modelu modelu modelu 

modelu 

diskontovaných peněžnícdiskontovaných peněžnícdiskontovaných peněžníc

diskontovaných peněžníc

h toků. Příprava tohoto odhadh toků. Příprava tohoto odhadh toků. Příprava tohoto odhad

h toků. Příprava tohoto odhad

u zahrnuje využití předpokladu zahrnuje využití předpokladu zahrnuje využití předpoklad

u zahrnuje využití předpoklad

ů, jů, jů, j

ů, j

ako jsou výnosy a ako jsou výnosy a ako jsou výnosy a 

ako jsou výnosy a 

Standard a změStandard a změStandard a změ

Standard a změ

nynyny

ny

   

 

ÚčinnostÚčinnostÚčinnost

Účinnost

   

 

Novela IAS Novela IAS Novela IAS 

Novela IAS 

12 12 12 

12 

   

 

Daně ze zDaně ze zDaně ze z

Daně ze z

iskuiskuisku

isku

   

 
1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

Novela IFRS 1Novela IFRS 1Novela IFRS 1

Novela IFRS 1

0 a IAS 280 a IAS 280 a IAS 28

0 a IAS 28

   

 Prodej nebo vklaProdej nebo vklaProdej nebo vkla

Prodej nebo vkla

d aktiv mezd aktiv mezd aktiv mez

d aktiv mez

i investorei investorei investore

i investore

mmm

m

   

 

a jeho přidružea jeho přidružea jeho přidruže

a jeho přidruže

ným či spným či spným či sp

ným či sp

olečným olečným olečným 

olečným 

podnikempodnikempodnikem

podnikem

   

 

Novela IAS Novela IAS Novela IAS 

Novela IAS 

111

1

   

 
Klasifikace záKlasifikace záKlasifikace zá

Klasifikace zá

vazků na kvazků na kvazků na k

vazků na k

rátkodobé rátkodobé rátkodobé 

rátkodobé 

a a a 

a 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

NovelaNovelaNovela

Novela

   

 

IAS 1IAS 1IAS 1

IAS 1

   

 

Zveřejňování výzZveřejňování výzZveřejňování výz

Zveřejňování výz

namných inamných inamných i

namných i

nformacínformacínformací

nformací

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

Novela IAS Novela IAS Novela IAS 

Novela IAS 

888

8

   

 

Definice účeDefinice účeDefinice úče

Definice úče

tních odhadtních odhadtních odhad

tních odhad

ůůů

ů

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 



666666

66

   

 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

peněžpeněžpeněž

peněž

ní ní ní 

ní 

toky toky toky 

toky 

z z z 

z 

pronájmu. pronájmu. pronájmu. 

pronájmu. 

Změna Změna Změna 

Změna 

v v v 

v 

těchto těchto těchto 

těchto 

předpopředpopředpo

předpo

kladech kladech kladech 

kladech 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

vést vést vést 

vést 

ke ke ke 

ke 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

nížení nížení nížení 

nížení 

hodnoty investičního majehodnoty investičního majehodnoty investičního maje

hodnoty investičního maje

tku.tku.tku.

tku.

   

 

ii.ii.ii.

ii.

Reálná hodnota finančníReálná hodnota finančníReálná hodnota finanční

Reálná hodnota finanční

ch nástrojů a investch nástrojů a investch nástrojů a invest

ch nástrojů a invest

ičního majetkuičního majetkuičního majetku

ičního majetku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

předpokladech předpokladech předpokladech 

předpokladech 

a a a 

a 

odhadech, odhadech, odhadech, 

odhadech, 

kterékterékteré

které

   

 

mají mají mají 

mají 

význavýznavýzna

význa

mný mný mný 

mný 

vlvlvl

vl

iv iv iv 

iv 

na na na 

na 

vykazovanou vykazovanou vykazovanou 

vykazovanou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

finančních nástrojů a invefinančních nástrojů a invefinančních nástrojů a inve

finančních nástrojů a inve

stičního majetku, jsstičního majetku, jsstičního majetku, js

stičního majetku, js

ou popsány vou popsány vou popsány v

ou popsány v

 bod bod bod

 bod

u 28. u 28. u 28. 

u 28. 

iii.iii.iii.

iii.

Klasifikace fondu jako invKlasifikace fondu jako invKlasifikace fondu jako inv

Klasifikace fondu jako inv

estiční jednotkestiční jednotkestiční jednotk

estiční jednotk

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Subjekty, Subjekty, Subjekty, 

Subjekty, 

které které které 

které 

splňují splňují splňují 

splňují 

definicdefinicdefinic

definic

i i i 

i 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

v v v 

v 

rámrámrám

rám

ci ci ci 

ci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

10 10 10 

10 

KonsolidoKonsolidoKonsolido

Konsolido

vaná vaná vaná 

vaná 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ka, ka, ka, 

ka, 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

povinny povinny povinny 

povinny 

ocenit ocenit ocenit 

ocenit 

svoje svoje svoje 

svoje 

dceřiné dceřiné dceřiné 

dceřiné 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

rerere

re

álnou álnou álnou 

álnou 

hodnotu, hodnotu, hodnotu, 

hodnotu, 

nikoli nikoli nikoli 

nikoli 

tyto tyto tyto 

tyto 

dcery dcery dcery 

dcery 

do do do 

do 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

konsolidovat.konsolidovat.konsolidovat.

konsolidovat.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

hodnocení, hodnocení, hodnocení, 

hodnocení, 

zda zda zda 

zda 

Fond Fond Fond 

Fond 

lll

l

ze ze ze 

ze 

považovat považovat považovat 

považovat 

za za za 

za 

InvestInvestInvest

Invest

iční iční iční 

iční 

jednotku jednotku jednotku 

jednotku 

dle dle dle 

dle 

IFRS10, IFRS10, IFRS10, 

IFRS10, 

bylbylbyl

byl

y y y 

y 

posuzovány posuzovány posuzovány 

posuzovány 

následujícnásledujícnásledujíc

následujíc

í í í 

í 

skutečnosti:skutečnosti:skutečnosti:

skutečnosti:

   

 

•••

•

   

 

Fond má více než jednu invFond má více než jednu invFond má více než jednu inv

Fond má více než jednu inv

esticesticestic

estic

i i i 

i 

–––

–

   

 

Fond investuje Fond investuje Fond investuje 

Fond investuje 

na základě svého Statutu:na základě svého Statutu:na základě svého Statutu:

na základě svého Statutu:

   

 

ooo

o

   

 

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

investování investování investování 

investování 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

stabilního stabilního stabilního 

stabilního 

zhzhzh

zh

odnocování odnocování odnocování 

odnocování 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

nad nad nad 

nad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím dnictvím dnictvím 

dnictvím 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obých obých obých 

obých 

investic investic investic 

investic 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

do do do 

do 

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

í, í, í, 

í, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

ppp

p

odílů, odílů, odílů, 

odílů, 

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastúčastúčast

účast

í í í 

í 

na na na 

na 

nenene

ne

movitostních movitostních movitostních 

movitostních 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostecspolečnostecspolečnostec

společnostec

h, h, h, 

h, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkovýcdoplňkovýcdoplňkovýc

doplňkovýc

h h h 

h 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

tvořených standardntvořených standardntvořených standardn

tvořených standardn

ími nástroji kapitálovýcími nástroji kapitálovýcími nástroji kapitálovýc

ími nástroji kapitálovýc

h a finančních trhů. h a finančních trhů. h a finančních trhů. 

h a finančních trhů. 

   

 

ooo

o

   

 

Splnění tohoto předpokladSplnění tohoto předpokladSplnění tohoto předpoklad

Splnění tohoto předpoklad

u je zřejmé zeu je zřejmé zeu je zřejmé ze

u je zřejmé ze

 struktury portfolia  struktury portfolia  struktury portfolia 

 struktury portfolia 

–––

–

   

 

složení aktiv Fondsložení aktiv Fondsložení aktiv Fond

složení aktiv Fond

uuu

u

   

 

•••

•

   

 

Fond má více než jednoho Fond má více než jednoho Fond má více než jednoho 

Fond má více než jednoho 

investora investora investora 

investora 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

eee

e

xit xit xit 

xit 

strategií strategií strategií 

strategií 

řřř

ř

ízen ízen ízen 

ízen 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

profit profit profit 

profit 

investorů investorů investorů 

investorů 

byl byl byl 

byl 

maxmaxmax

max

imalizován imalizován imalizován 

imalizován 

právě v investičním horizoprávě v investičním horizoprávě v investičním horizo

právě v investičním horizo

ntu uvedeném ve ntu uvedeném ve ntu uvedeném ve 

ntu uvedeném ve 

statutu Fondu.statutu Fondu.statutu Fondu.

statutu Fondu.

   

 

   

 

•••

•

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

investory, investory, investory, 

investory, 

kteří kteří kteří 

kteří 

nnn

n

ejsou ejsou ejsou 

ejsou 

spřízněnými spřízněnými spřízněnými 

spřízněnými 

stranastranastrana

strana

mi mi mi 

mi 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

–––

–

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou vlastněny investory, kjsou vlastněny investory, kjsou vlastněny investory, k

jsou vlastněny investory, k

teří nejsou spřízněnými strteří nejsou spřízněnými strteří nejsou spřízněnými str

teří nejsou spřízněnými str

anamianamianami

anami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

ické ické ické 

ické 

podíly podíly podíly 

podíly 

ve ve ve 

ve 

formě formě formě 

formě 

vlasvlasvlas

vlas

tního tního tního 

tního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

obdobné obdobné obdobné 

obdobné 

podíly podíly podíly 

podíly 

–––

–

   

 

Investoři Investoři Investoři 

Investoři 

získávají za poskytnuté zdzískávají za poskytnuté zdzískávají za poskytnuté zd

získávají za poskytnuté zd

roje podíl na vlastníroje podíl na vlastníroje podíl na vlastní

roje podíl na vlastní

m kapitálu ve formě investičnícm kapitálu ve formě investičnícm kapitálu ve formě investičníc

m kapitálu ve formě investičníc

h akciíh akciíh akcií

h akcií

   

 

ooo

o

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

konci konci konci 

konci 

sss

s

ledovaného ledovaného ledovaného 

ledovaného 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyemitoval vyemitoval vyemitoval 

vyemitoval 

31 31 31 

31 

000 000 000 

000 

ks ks ks 

ks 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

představují podíl na vlastpředstavují podíl na vlastpředstavují podíl na vlast

představují podíl na vlast

ním kapitálu Fonduním kapitálu Fonduním kapitálu Fondu

ním kapitálu Fondu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

nástrojem nástrojem nástrojem 

nástrojem 

kolektivního kolektivního kolektivního 

kolektivního 

investování investování investování 

investování 

a a a 

a 

představuje představuje představuje 

představuje 

jednu jednu jednu 

jednu 

z z z 

z 

forem forem forem 

forem 

nepřímého nepřímého nepřímého 

nepřímého 

investování investování investování 

investování 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kdy kdy kdy 

kdy 

investoři investoři investoři 

investoři 

vkvkvk

vk

ládají ládají ládají 

ládají 

svésvésvé

své

   

 

volné volné volné 

volné 

pepepe

pe

něžnněžnněžn

něžn

í í í 

í 

prostředkprostředkprostředk

prostředk

y y y 

y 

do do do 

do 

profesprofesprofes

profes

ionálně ionálně ionálně 

ionálně 

spravovanéspravovanéspravované

spravované

ho ho ho 

ho 

fondu fondu fondu 

fondu 

zzz

z

a a a 

a 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dosažení dosažení dosažení 

dosažení 

zisku zisku zisku 

zisku 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

principu principu principu 

principu 

ddd

d

iverzifikace iverzifikace iverzifikace 

iverzifikace 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

PřPřPř

Př

itom itom itom 

itom 

sami sami sami 

sami 

jednotlivý jednotlivý jednotlivý 

jednotlivý 

investořinvestořinvestoř

investoř

i i i 

i 

o o o 

o 

konkrétníckonkrétníckonkrétníc

konkrétníc

h h h 

h 

investicích investicích investicích 

investicích 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

k jiné k jiné k jiné 

k jiné 

než než než 

než 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

a a a 

a 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

politiky politiky politiky 

politiky 

se se se 

se 

zavázal zavázal zavázal 

zavázal 

investovinvestovinvestov

investov

at at at 

at 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

způsobilých způsobilých způsobilých 

způsobilých 

přpřpř

př

inášet inášet inášet 

inášet 

buď buď buď 

buď 

dlouhodobý dlouhodobý dlouhodobý 

dlouhodobý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

zisk zisk zisk 

zisk 

z z z 

z 

prodeje. prodeje. prodeje. 

prodeje. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

exitexitexit

exit

   

 

strategstrategstrateg

strateg

ií ií ií 

ií 

řízen řízen řízen 

řízen 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

tento tento tento 

tento 

propropro

pro

fit fit fit 

fit 

investorinvestorinvestor

investor

ů ů ů 

ů 

bybyby

by

l l l 

l 

maximalizovámaximalizovámaximalizová

maximalizová

n n n 

n 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

prodejem nemovitostí v iprodejem nemovitostí v iprodejem nemovitostí v i

prodejem nemovitostí v i

nvestičnínvestičnínvestiční

nvestiční

m horizontu uvem horizontu uvem horizontu uve

m horizontu uve

deném ve statutu Fondu. deném ve statutu Fondu. deném ve statutu Fondu. 

deném ve statutu Fondu. 

   

 

Fond je rovněž ze zákona Fond je rovněž ze zákona Fond je rovněž ze zákona 

Fond je rovněž ze zákona 

povinen svůj majetek a povinen svůj majetek a povinen svůj majetek a 

povinen svůj majetek a 

závazky oceňovat reázávazky oceňovat reázávazky oceňovat reá

závazky oceňovat reá

lnou hodnotou. lnou hodnotou. lnou hodnotou. 

lnou hodnotou. 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

FondFondFond

Fond

   

 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

výše výše výše 

výše 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

krikrikri

kri

téria téria téria 

téria 

pro pro pro 

pro 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

účetní účetní účetní 

účetní 

jedjedjed

jed

notka, notka, notka, 

notka, 

jejeje

je

   

 

vyňat z konsolidačnvyňat z konsolidačnvyňat z konsolidačn

vyňat z konsolidačn

ího poího poího po

ího po

žadavku podle čl. žadavku podle čl. žadavku podle čl. 

žadavku podle čl. 

IFRS 10. IFRS 10. IFRS 10. 

IFRS 10. 

Tento závěr bude Tento závěr bude Tento závěr bude 

Tento závěr bude 

každoročně každoročně každoročně 

každoročně 

přehodnocován, přehodnocován, přehodnocován, 

přehodnocován, 

pokud pokud pokud 

pokud 

se změní některá z těchto se změní některá z těchto se změní některá z těchto 

se změní některá z těchto 

kritérií nebo charakteristkritérií nebo charakteristkritérií nebo charakterist

kritérií nebo charakterist

ik.ik.ik.

ik.

   

 



676767

67

   

 

VÝSTUPNÍ STRATEGIEVÝSTUPNÍ STRATEGIEVÝSTUPNÍ STRATEGIE

VÝSTUPNÍ STRATEGIE

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

představuje představuje představuje 

představuje 

jednu jednu jednu 

jednu 

z z z 

z 

forem forem forem 

forem 

nepřímého nepřímého nepřímého 

nepřímého 

investinvestinvest

invest

ování ování ování 

ování 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

kdy kdy kdy 

kdy 

investinvestinvest

invest

oři oři oři 

oři 

vkládají vkládají vkládají 

vkládají 

své své své 

své 

volné volné volné 

volné 

peněžnpeněžnpeněžn

peněžn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ppp

p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

do do do 

do 

profesioprofesioprofesio

profesio

nálně nálně nálně 

nálně 

spravovaného spravovaného spravovaného 

spravovaného 

fondu fondu fondu 

fondu 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosažendosažendosažen

dosažen

í í í 

í 

zisku zisku zisku 

zisku 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

principrinciprinci

princi

pu pu pu 

pu 

diverzifikace rizika. Přitom diverzifikace rizika. Přitom diverzifikace rizika. Přitom 

diverzifikace rizika. Přitom 

sami jednotliví investoři o sami jednotliví investoři o sami jednotliví investoři o 

sami jednotliví investoři o 

konkrétních investicíckonkrétních investicíckonkrétních investicíc

konkrétních investicíc

h Fondu nerozhodujh Fondu nerozhodujh Fondu nerozhoduj

h Fondu nerozhoduj

í. í. í. 

í. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

oprávoprávopráv

opráv

něn něn něn 

něn 

k k k 

k 

jiné jiné jiné 

jiné 

než než než 

než 

investiční investiční investiční 

investiční 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

a a a 

a 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

politiky politiky politiky 

politiky 

se se se 

se 

zavázal zavázal zavázal 

zavázal 

investovinvestovinvestov

investov

at at at 

at 

pouze pouze pouze 

pouze 

do aktiv způsobilých přido aktiv způsobilých přido aktiv způsobilých při

do aktiv způsobilých při

nášet buď dlouhodobý výnášet buď dlouhodobý výnášet buď dlouhodobý vý

nášet buď dlouhodobý vý

nos, nebo zisk znos, nebo zisk znos, nebo zisk z

nos, nebo zisk z

 prodeje.  prodeje.  prodeje. 

 prodeje. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

otevřený otevřený otevřený 

otevřený 

ccc

c

harakter harakter harakter 

harakter 

umožňující umožňující umožňující 

umožňující 

investorům investorům investorům 

investorům 

do do do 

do 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

průběžně průběžně průběžně 

průběžně 

vsvsvs

vs

tupovat tupovat tupovat 

tupovat 

i i i 

i 

přpřpř

př

ípadně ípadně ípadně 

ípadně 

Fond Fond Fond 

Fond 

opouštět sopouštět sopouštět s

opouštět s

   

 

tím, že Fond má povinnost jím vydávané investiční akcie zpětně odktím, že Fond má povinnost jím vydávané investiční akcie zpětně odktím, že Fond má povinnost jím vydávané investiční akcie zpětně odk

tím, že Fond má povinnost jím vydávané investiční akcie zpětně odk

oupit. Zoupit. Zoupit. Z

oupit. Z

   

 

toho důvodu nemtoho důvodu nemtoho důvodu nem

toho důvodu nem

á á á 

á 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

držet držet držet 

držet 

své své své 

své 

investice investice investice 

investice 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

neomezenou, neomezenou, neomezenou, 

neomezenou, 

ale ale ale 

ale 

pouze pouze pouze 

pouze 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

korespondující korespondující korespondující 

korespondující 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

   

 

   

 

   

 

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

sesese

se

trvat trvat trvat 

trvat 

a/nebo a/nebo a/nebo 

a/nebo 

po po po 

po 

dododo

do

bu, bu, bu, 

bu, 

nenínenínení

není

-l-l-l

-l

i i i 

i 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

iii

i

nvestiční nvestiční nvestiční 

nvestiční 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

nalezeno nalezeno nalezeno 

nalezeno 

jjj

j

iné, iné, iné, 

iné, 

vzhvzhvzh

vzh

ledem ledem ledem 

ledem 

k k k 

k 

investičnímu investičnímu investičnímu 

investičnímu 

a a a 

a 

ririri

ri

zikovému zikovému zikovému 

zikovému 

propropro

pro

filu filu filu 

filu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vhodnějšvhodnějšvhodnějš

vhodnějš

í, í, í, 

í, 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktivum. aktivum. aktivum. 

aktivum. 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

iii

i

nvestic nvestic nvestic 

nvestic 

se se se 

se 

papapa

pa

k k k 

k 

mění mění mění 

mění 

i i i 

i 

s s s 

s 

přihlédnutím k investičpřihlédnutím k investičpřihlédnutím k investič

přihlédnutím k investič

ní strategii Fondu, rizikovémní strategii Fondu, rizikovémní strategii Fondu, rizikovém

ní strategii Fondu, rizikovém

u profilu Fondu a obecu profilu Fondu a obecu profilu Fondu a obec

u profilu Fondu a obec

ně aktuální tržní situaci.ně aktuální tržní situaci.ně aktuální tržní situaci.

ně aktuální tržní situaci.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostředprostředprostřed

prostřed

nictvím nictvím nictvím 

nictvím 

vvv

v

ýstupních ýstupních ýstupních 

ýstupních 

sss

s

trategií trategií trategií 

trategií 

ukonukonukon

ukon

čečeče

če

ní ní ní 

ní 

svých svých svých 

svých 

jedjedjed

jed

notlivých notlivých notlivých 

notlivých 

invesinvesinves

inves

tic tic tic 

tic 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

řízen řízen řízen 

řízen 

ttt

t

ak, ak, ak, 

ak, 

ababab

ab

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

profit profit profit 

profit 

investorů investorů investorů 

investorů 

zzz

z

   

 

rerere

re

alizované alizované alizované 

alizované 

a a a 

a 

ukončené ukončené ukončené 

ukončené 

investinvestinvest

invest

ice ice ice 

ice 

byl byl byl 

byl 

maximaximaxi

maxi

malizován malizován malizován 

malizován 

právprávpráv

práv

ě ě ě 

ě 

v v v 

v 

invesinvesinves

inves

tičním tičním tičním 

tičním 

horizontu horizontu horizontu 

horizontu 

uvedeném ve statutu Fouvedeném ve statutu Fouvedeném ve statutu Fo

uvedeném ve statutu Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Výstupní strategie pVýstupní strategie pVýstupní strategie p

Výstupní strategie p

ro nemovitostní aktivaro nemovitostní aktivaro nemovitostní aktiva

ro nemovitostní aktiva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Veškerá Veškerá Veškerá 

Veškerá 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

vvv

v

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

nemovitého nemovitého nemovitého 

nemovitého 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

(((

(

stavby, stavby, stavby, 

stavby, 

pozemky) pozemky) pozemky) 

pozemky) 

budoubudoubudou

budou

   

 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

ooo

o

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

výstupní výstupní výstupní 

výstupní 

strategie strategie strategie 

strategie 

alokováalokováaloková

aloková

ny ny ny 

ny 

na na na 

na 

veřejný veřejný veřejný 

veřejný 

trh trh trh 

trh 

sss

s

   

 

nemovnemovnemov

nemov

itostmi. itostmi. itostmi. 

itostmi. 

Tento Tento Tento 

Tento 

krok krok krok 

krok 

bude bude bude 

bude 

realizován realizován realizován 

realizován 

prostřednictvím specializovaných prodejců na prostřednictvím specializovaných prodejců na prostřednictvím specializovaných prodejců na 

prostřednictvím specializovaných prodejců na 

trhu trhu trhu 

trhu 

sss

s

   

 

realitami, příp. konkrétním realitami, příp. konkrétním realitami, příp. konkrétním 

realitami, příp. konkrétním 

zájemcům na zájemcům na zájemcům na 

zájemcům na 

vvv

v

ololol

ol

ném tném tném t

ném t

rhu. rhu. rhu. 

rhu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Z Z Z 

Z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

držených držených držených 

držených 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

lze lze lze 

lze 

předpokládat předpokládat předpokládat 

předpokládat 

rychlejší rychlejší rychlejší 

rychlejší 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

sss

s

trategie trategie trategie 

trategie 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

po po po 

po 

jednotlivých aktivech, přípjednotlivých aktivech, přípjednotlivých aktivech, příp

jednotlivých aktivech, příp

. menších celcích než v. menších celcích než v. menších celcích než v

. menších celcích než v

   

 

přípřípří

pří

padě souhrnného propadě souhrnného propadě souhrnného pro

padě souhrnného pro

deje jedinému zájemcdeje jedinému zájemcdeje jedinému zájemc

deje jedinému zájemc

i.i.i.

i.

   

 

Výstupní strategie pVýstupní strategie pVýstupní strategie p

Výstupní strategie p

ro obchodnro obchodnro obchodn

ro obchodn

í podílyí podílyí podíly

í podíly

   

 

ObchodObchodObchod

Obchod

ní podní podní pod

ní pod

íly na íly na íly na 

íly na 

cílových scílových scílových s

cílových s

polečnostech jspolečnostech jspolečnostech js

polečnostech js

ou nabou nabou nab

ou nab

ývány za ývány za ývány za 

ývány za 

účelem dlouhúčelem dlouhúčelem dlouh

účelem dlouh

odobé držby odobé držby odobé držby 

odobé držby 

výhradně výhradně výhradně 

výhradně 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

nebo nebo nebo 

nebo 

získávzískávzískáv

získáv

ání ání ání 

ání 

ddd

d

ividend. ividend. ividend. 

ividend. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

ukončení ukončení ukončení 

ukončení 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

investice, investice, investice, 

investice, 

tj. tj. tj. 

tj. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

výstvýstvýst

výst

upní upní upní 

upní 

strstrstr

str

ategie, ategie, ategie, 

ategie, 

budou budou budou 

budou 

držené držené držené 

držené 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

podíly podíly podíly 

podíly 

nabídnuty nabídnuty nabídnuty 

nabídnuty 

kkk

k

   

 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

celé celé celé 

celé 

držené držené držené 

držené 

pozicepozicepozice

pozice

   

 

vhodným vhodným vhodným 

vhodným 

konkrétním konkrétním konkrétním 

konkrétním 

soukromým soukromým soukromým 

soukromým 

zájemcům zájemcům zájemcům 

zájemcům 

vytipovanývytipovanývytipovaný

vytipovaný

m m m 

m 

dle dle dle 

dle 

oboroborobor

obor

u u u 

u 

cílové cílové cílové 

cílové 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

Prodejní Prodejní Prodejní 

Prodejní 

proces proces proces 

proces 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bude bude bude 

bude 

probíhat probíhat probíhat 

probíhat 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

angažoangažoangažo

angažo

vání vání vání 

vání 

M&A M&A M&A 

M&A 

transakčního transakčního transakčního 

transakčního 

poradce. poradce. poradce. 

poradce. 

SSS

S

   

 

veřejnou veřejnou veřejnou 

veřejnou 

nabídkou nabídkou nabídkou 

nabídkou 

prostřednictvím prvotníhprostřednictvím prvotníhprostřednictvím prvotníh

prostřednictvím prvotníh

o úpisu akcio úpisu akcio úpisu akci

o úpisu akci

í cílových společností í cílových společností í cílových společností 

í cílových společností 

na veřejných trzích nna veřejných trzích nna veřejných trzích n

na veřejných trzích n

ení uvažováno.ení uvažováno.ení uvažováno.

ení uvažováno.

   

 

S S S 

S 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

výše výše výše 

výše 

uvedené je uvedené je uvedené je 

uvedené je 

vvv

v

 s s s

 s

ouladu s ouladu s ouladu s 

ouladu s 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

účetním standarúčetním standarúčetním standar

účetním standar

dem IFRS dem IFRS dem IFRS 

dem IFRS 

10 Fond 10 Fond 10 Fond 

10 Fond 

považován považován považován 

považován 

za za za 

za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

jednotku jednotku jednotku 

jednotku 

a a a 

a 

všechny všechny všechny 

všechny 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

proto proto proto 

proto 

nekonsoliduje, nekonsoliduje, nekonsoliduje, 

nekonsoliduje, 

ale ale ale 

ale 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

v v v 

v 

reálnreálnreáln

reáln

ých ých ých 

ých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotách. hodnotách. hodnotách. 

hodnotách. 

ZZZ

Z

   

 

tototo

to

hoto hoto hoto 

hoto 

důdůdů

dů

vodu vodu vodu 

vodu 

se se se 

se 

pak pak pak 

pak 

obsah obsah obsah 

obsah 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

sss

s

estavené estavené estavené 

estavené 

vvv

v

 souladu souladu souladu

 souladu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

s s s 

s 

mezinárodními mezinárodními mezinárodními 

mezinárodními 

účetnímiúčetnímiúčetními

účetními

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

sss

s

hoduje hoduje hoduje 

hoduje 

sss

s

   

 

obsahem obsahem obsahem 

obsahem 

individuální individuální individuální 

individuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

Fond Fond Fond 

Fond 

proto proto proto 

proto 

sestavuje jen jednu účetsestavuje jen jednu účetsestavuje jen jednu účet

sestavuje jen jednu účet

ní závěrku.ní závěrku.ní závěrku.

ní závěrku.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

ZMĚNA ÚČETNÍCH STANDARZMĚNA ÚČETNÍCH STANDARZMĚNA ÚČETNÍCH STANDAR

ZMĚNA ÚČETNÍCH STANDAR

DŮDŮDŮ

DŮ

   

 

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2021 2021 2021 

2021 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijal přijal přijal 

přijal 

všechny všechny všechny 

všechny 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardy standardy standardy 

standardy 

ppp

p

latné latné latné 

latné 

pro pro pro 

pro 

období období období 

období 

začínajíczačínajíczačínajíc

začínajíc

í í í 

í 

po po po 

po 

1. 1. 1. 

1. 

lednu 2021. Přijetí těchto slednu 2021. Přijetí těchto slednu 2021. Přijetí těchto s

lednu 2021. Přijetí těchto s

tandardů nemělo žádný tandardů nemělo žádný tandardů nemělo žádný 

tandardů nemělo žádný 

významný dopad významný dopad významný dopad 

významný dopad 

na mezitímní účetní závěrku Fona mezitímní účetní závěrku Fona mezitímní účetní závěrku Fo

na mezitímní účetní závěrku Fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

   

 

   

 

   

 



686868

68

   

 

5.5.5.

5.

   

 

VÝNOSY ZVÝNOSY ZVÝNOSY Z

VÝNOSY Z

   

 

INVESTIČNÍHO MAINVESTIČNÍHO MAINVESTIČNÍHO MA

INVESTIČNÍHO MA

JETKUJETKUJETKU

JETKU

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

160 861160 861160 861

160 861

   

 

156 638156 638156 638

156 638

   

 

Přecenění investPřecenění investPřecenění invest

Přecenění invest

ičního ičního ičního 

ičního 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

177 185177 185177 185

177 185

   

 

304 772304 772304 772

304 772

   

 

Služby spojené s Služby spojené s Služby spojené s 

Služby spojené s 

pronájpronájpronáj

pronáj

memmemmem

mem

   

 

60 96760 96760 967

60 967

   

 

55 34255 34255 342

55 342

   

 

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

parkparkpark

park

ovacích místovacích místovacích míst

ovacích míst

   

 
7 1407 1407 140

7 140

   

 

7 7 7 

7 

888

8

232323

23

   

 

Netto výnosy zNetto výnosy zNetto výnosy z

Netto výnosy z

   

 

prodeje inveprodeje inveprodeje inve

prodeje inve

stičního majestičního majestičního maje

stičního maje

tkutkutku

tku

   

 

14 82814 82814 828

14 828

   

 

1 1891 1891 189

1 189

   

 

Ostatní výnosyOstatní výnosyOstatní výnosy

Ostatní výnosy

 z z z

 z

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho majetkho majetkho majetk

ho majetk

uuu

u

   

 

12 12 12 

12 

067067067

067

   

 

11 55211 55211 552

11 552

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

433 048433 048433 048

433 048

   

 

537 316537 316537 316

537 316

   

 

6.6.6.

6.

   

 

VÝNOSY ZVÝNOSY ZVÝNOSY Z

VÝNOSY Z

   

 

POSKYTNUTÝCH PŮJPOSKYTNUTÝCH PŮJPOSKYTNUTÝCH PŮJ

POSKYTNUTÝCH PŮJ

ČEKČEKČEK

ČEK

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Úrokový výnosÚrokový výnosÚrokový výnos

Úrokový výnos

   

 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

2 6072 6072 607

2 607

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

2 6072 6072 607

2 607

   

 

7.7.7.

7.

   

 

VÝNOSY ZVÝNOSY ZVÝNOSY Z

VÝNOSY Z

   

 

INVESTIC DO SPOLEČNINVESTIC DO SPOLEČNINVESTIC DO SPOLEČN

INVESTIC DO SPOLEČN

OSTÍOSTÍOSTÍ

OSTÍ

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Přecenění podPřecenění podPřecenění pod

Přecenění pod

ílů vílů vílů v

ílů v

   

 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

ososos

os

obáchobáchobách

obách

   

 

228 000228 000228 000

228 000

   

 

95 00095 00095 000

95 000

   

 

Ostatní výnosyOstatní výnosyOstatní výnosy

Ostatní výnosy

 z z z

 z

   

 

podílůpodílůpodílů

podílů

   

 

   

 

96 40096 40096 400

96 400

   

 

88 00088 00088 000

88 000

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

s)s)s)

s)

   

 

324 400324 400324 400

324 400

   

 

183 000183 000183 000

183 000

   

 

Ostatní výnosy zOstatní výnosy zOstatní výnosy z

Ostatní výnosy z

   

 

podílů přpodílů přpodílů př

podílů př

edstavují podíl na ziskedstavují podíl na ziskedstavují podíl na zisk

edstavují podíl na zisk

u od společnosti Iu od společnosti Iu od společnosti I

u od společnosti I

nfoTel, spol. s r.o.nfoTel, spol. s r.o.nfoTel, spol. s r.o.

nfoTel, spol. s r.o.

   

 

   

 



696969

69

   

 

8.8.8.

8.

   

 

SPRÁVNÍ NÁKLADYSPRÁVNÍ NÁKLADYSPRÁVNÍ NÁKLADY

SPRÁVNÍ NÁKLADY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Nájemné Nájemné Nájemné 

Nájemné 

   

 

276276276

276

   

 

238238238

238

   

 

Náklady na deNáklady na deNáklady na de

Náklady na de

pozitářepozitářepozitáře

pozitáře

   

 

540540540

540

   

 

540 540 540 

540 

   

 

Náklady na obhNáklady na obhNáklady na obh

Náklady na obh

ospodařovánospodařovánospodařován

ospodařován

ííí

í

   

 

1 8981 8981 898

1 898

   

 

1 9591 9591 959

1 959

   

 

Poradenské slPoradenské slPoradenské sl

Poradenské sl

užbyužbyužby

užby

   

 

1 7561 7561 756

1 756

   

 

599599599

599

   

 

Spotřeba elektřSpotřeba elektřSpotřeba elektř

Spotřeba elektř

iny, vody iny, vody iny, vody 

iny, vody 

a plynua plynua plynu

a plynu

   

 

27 97827 97827 978

27 978

   

 

26 56826 56826 568

26 568

   

 

Opravy a Opravy a Opravy a 

Opravy a 

udržováníudržováníudržování

udržování

   

 

17 11717 11717 117

17 117

   

 

8 5838 5838 583

8 583

   

 

Ostraha a Ostraha a Ostraha a 

Ostraha a 

úklidúklidúklid

úklid

   

 

10 12810 12810 128

10 128

   

 

9 9009 9009 900

9 900

   

 

Správa nemovitSpráva nemovitSpráva nemovit

Správa nemovit

ostíostíostí

ostí

   

 

9 2089 2089 208

9 208

   

 

8 2818 2818 281

8 281

   

 

Ostatní nákladyOstatní nákladyOstatní náklady

Ostatní náklady

   

 

13 65013 65013 650

13 650

   

 

13 52613 52613 526

13 526

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

82 55182 55182 551

82 551

   

 

70 19470 19470 194

70 194

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

náklady náklady náklady 

náklady 

představují představují představují 

představují 

zejména zejména zejména 

zejména 

materiál, materiál, materiál, 

materiál, 

technickou technickou technickou 

technickou 

správsprávspráv

správ

u u u 

u 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

likvidaci likvidaci likvidaci 

likvidaci 

odpadu odpadu odpadu 

odpadu 

a a a 

a 

ostatníostatníostatní

ostatní

   

 

služby na objektech. služby na objektech. služby na objektech. 

služby na objektech. 

   

 

V roce 2021 ani v V roce 2021 ani v V roce 2021 ani v 

V roce 2021 ani v 

roce roce roce 

roce 

2020 nebyly vypláceny od2020 nebyly vypláceny od2020 nebyly vypláceny od

2020 nebyly vypláceny od

měny klíčovým čměny klíčovým čměny klíčovým č

měny klíčovým č

lenům vedení Fondu. lenům vedení Fondu. lenům vedení Fondu. 

lenům vedení Fondu. 

   

 

NÁKLADY NA ANÁKLADY NA ANÁKLADY NA A

NÁKLADY NA A

UDIT A PORADENSKÉ UDIT A PORADENSKÉ UDIT A PORADENSKÉ 

UDIT A PORADENSKÉ 

SLUŽBYSLUŽBYSLUŽBY

SLUŽBY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Náklady na znaNáklady na znaNáklady na zna

Náklady na zna

lecké posulecké posulecké posu

lecké posu

dkydkydky

dky

   

 

172172172

172

   

 

808080

80

   

 

PoradenstvíPoradenstvíPoradenství

Poradenství

   

 

1 2401 2401 240

1 240

   

 

141414

14

   

 

AuditAuditAudit

Audit

   

 

273273273

273

   

 

366366366

366

   

 

Právní a notářské Právní a notářské Právní a notářské 

Právní a notářské 

službyslužbyslužby

služby

   

 

717171

71

   

 

140140140

140

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

1 7561 7561 756

1 756

   

 

599599599

599

   

 

   

 

   

 



707070

70

   

 

9.9.9.

9.

   

 

OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSTATNÍ PROVOZNÍ VÝN

OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝN

OSYOSYOSY

OSY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Smluvní pokuSmluvní pokuSmluvní poku

Smluvní poku

tytyty

ty

   

 

328328328

328

   

 

---

-

   

 

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní výnosyozní výnosyozní výnosy

ozní výnosy

   

 

757575

75

   

 

626626626

626

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

403403403

403

   

 

626626626

626

   

 

10.10.10.

10.

   

 

OSTATNÍ PROVOSTATNÍ PROVOSTATNÍ PROV

OSTATNÍ PROV

OZNÍ NÁKLADYOZNÍ NÁKLADYOZNÍ NÁKLADY

OZNÍ NÁKLADY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Daně a poplatkyDaně a poplatkyDaně a poplatky

Daně a poplatky

   

 

3 3663 3663 366

3 366

   

 

679679679

679

   

 

Odpisy pohledávekOdpisy pohledávekOdpisy pohledávek

Odpisy pohledávek

   

 

1 0211 0211 021

1 021

   

 

790790790

790

   

 

Ostatní provOstatní provOstatní prov

Ostatní prov

ozní nákladyozní nákladyozní náklady

ozní náklady

   

 

435435435

435

   

 

522522522

522

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

4 8224 8224 822

4 822

   

 

1 9911 9911 991

1 991

   

 

11.11.11.

11.

   

 

FINANČNÍ VÝNFINANČNÍ VÝNFINANČNÍ VÝN

FINANČNÍ VÝN

OSYOSYOSY

OSY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Výnosové úrokyVýnosové úrokyVýnosové úroky

Výnosové úroky

   

 

363363363

363

   

 

527527527

527

   

 

Kurzové ziskyKurzové ziskyKurzové zisky

Kurzové zisky

   

 

44 84244 84244 842

44 842

   

 

5 6455 6455 645

5 645

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

derderder

der

ivátových oivátových oivátových o

ivátových o

peracíperacíperací

perací

   

 

8 5538 5538 553

8 553

   

 

---

-

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

53 75853 75853 758

53 758

   

 

6 1726 1726 172

6 172

   

 

Kurzové zisky byly ovlivněKurzové zisky byly ovlivněKurzové zisky byly ovlivně

Kurzové zisky byly ovlivně

ny významným pohybeny významným pohybeny významným pohybe

ny významným pohybe

m kurzu EUR vm kurzu EUR vm kurzu EUR v

m kurzu EUR v

ůči CZK v roce 2021ůči CZK v roce 2021ůči CZK v roce 2021

ůči CZK v roce 2021

. . . 

. 

12.12.12.

12.

   

 

FINANČNÍ NÁKLADYFINANČNÍ NÁKLADYFINANČNÍ NÁKLADY

FINANČNÍ NÁKLADY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Nákladové úrokyNákladové úrokyNákladové úroky

Nákladové úroky

   

 

15 90315 90315 903

15 903

   

 

16 79316 79316 793

16 793

   

 

Kurzové ztrátyKurzové ztrátyKurzové ztráty

Kurzové ztráty

   

 

9 4379 4379 437

9 437

   

 

25 81725 81725 817

25 817

   

 

Ostatní finančOstatní finančOstatní finanč

Ostatní finanč

ní nákladyní nákladyní náklady

ní náklady

   

 

562562562

562

   

 

635635635

635

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

25 90225 90225 902

25 902

   

 

43 24443 24443 244

43 244

   

 



717171

71

   

 

13.13.13.

13.

   

 

DAŇ DAŇ DAŇ 

DAŇ 

ZZZ

Z

   

 

PŘÍJMŮPŘÍJMŮPŘÍJMŮ

PŘÍJMŮ

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

je je je 

je 

zázázá

zá

kladním kladním kladním 

kladním 

fondemfondemfondem

fondem

   

 

zzz

z

   

 

pohlepohlepohle

pohle

du du du 

du 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

daních daních daních 

daních 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

a a a 

a 

základní základní základní 

základní 

dadada

da

ňová ňová ňová 

ňová 

sazba sazba sazba 

sazba 

uplatňovaná uplatňovaná uplatňovaná 

uplatňovaná 

nanana

na

   

 

základ základ základ 

základ 

dadada

da

ně ně ně 

ně 

tak tak tak 

tak 

činí činí činí 

činí 

5 5 5 

5 

%. %. %. 

%. 

KKK

K

   

 

datu datu datu 

datu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nevykázal nevykázal nevykázal 

nevykázal 

závazek závazek závazek 

závazek 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

daně daně daně 

daně 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

zzz

z

   

 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

vyšší hodnoty uhrazenýchvyšší hodnoty uhrazenýchvyšší hodnoty uhrazených

vyšší hodnoty uhrazených

 záloh na daň z záloh na daň z záloh na daň z

 záloh na daň z

   

 

příjpříjpříj

příj

mu ve srovnání se smu ve srovnání se smu ve srovnání se s

mu ve srovnání se s

kutečnou kalkulací daně z kutečnou kalkulací daně z kutečnou kalkulací daně z 

kutečnou kalkulací daně z 

příjmu. Daňová příjmu. Daňová příjmu. Daňová 

příjmu. Daňová 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

je je je 

je 

kalkulována kalkulována kalkulována 

kalkulována 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

výsledvýsledvýsled

výsled

ku ku ku 

ku 

hospodařenhospodařenhospodařen

hospodařen

í í í 

í 

určeného určeného určeného 

určeného 

dle dle dle 

dle 

účetních účetních účetních 

účetních 

aaa

a

   

 

daňovýcdaňovýcdaňovýc

daňovýc

h h h 

h 

předpispředpispředpis

předpis

ů ů ů 

ů 

České republiky (dále jen „CAS“). České republiky (dále jen „CAS“). České republiky (dále jen „CAS“). 

České republiky (dále jen „CAS“). 

   

 

Následující tabulka zobrazNásledující tabulka zobrazNásledující tabulka zobraz

Následující tabulka zobraz

uje přehled přímých dauje přehled přímých dauje přehled přímých da

uje přehled přímých da

ní:ní:ní:

ní:

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Daň z příjmu zDaň z příjmu zDaň z příjmu z

Daň z příjmu z

 běžné činn běžné činn běžné činn

 běžné činn

osti – splatnáosti – splatnáosti – splatná

osti – splatná

   

 

6 5816 5816 581

6 581

   

 

3 7583 7583 758

3 758

   

 

Daň z příjmu zDaň z příjmu zDaň z příjmu z

Daň z příjmu z

 běžné činn běžné činn běžné činn

 běžné činn

osti – odložeosti – odložeosti – odlože

osti – odlože

nánáná

ná

   

 

10 05310 05310 053

10 053

   

 

17 89717 89717 897

17 897

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

16 63416 63416 634

16 634

   

 

21 65521 65521 655

21 655

   

 

Následující tabulka zobrazNásledující tabulka zobrazNásledující tabulka zobraz

Následující tabulka zobraz

uje výpočet efektivní sazbuje výpočet efektivní sazbuje výpočet efektivní sazb

uje výpočet efektivní sazb

y daně:y daně:y daně:

y daně:

   

 

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

příjmu:příjmu:příjmu:

příjmu:

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Zisk před zdaněZisk před zdaněZisk před zdaně

Zisk před zdaně

ním dle IFRSním dle IFRSním dle IFRS

ním dle IFRS

   

 

700 720700 720700 720

700 720

   

 

614 292614 292614 292

614 292

   

 

Úprava o rozdíl mezÚprava o rozdíl mezÚprava o rozdíl mez

Úprava o rozdíl mez

i IFRS i IFRS i IFRS 

i IFRS 

a CAS hospa CAS hospa CAS hosp

a CAS hosp

odářským výsleodářským výsleodářským výsle

odářským výsle

dkemdkemdkem

dkem

   

 

-405 185-405 185-405 185

-405 185

   

 

-399 771-399 771-399 771

-399 771

   

 

Zisk před zdaněZisk před zdaněZisk před zdaně

Zisk před zdaně

ním dle CASním dle CASním dle CAS

ním dle CAS

   

 

295 535295 535295 535

295 535

   

 

214 521214 521214 521

214 521

   

 

Úprava na daňÚprava na daňÚprava na daň

Úprava na daň

ový základ – nedaový základ – nedaový základ – neda

ový základ – neda

ňové náňové náňové ná

ňové ná

kladykladyklady

klady

   

 

843843843

843

   

 

3 5833 5833 583

3 583

   

 

Položky snižuPoložky snižuPoložky snižu

Položky snižu

jící základ jící základ jící základ 

jící základ 

danědanědaně

daně

   

 

-151 273-151 273-151 273

-151 273

   

 
-140 -140 -140 

-140 

958958958

958

   

 

Daňový záklDaňový záklDaňový zákl

Daňový zákl

adadad

ad

   

 

145 105145 105145 105

145 105

   

 

77 14577 14577 145

77 145

   

 

Rezerva na dRezerva na dRezerva na d

Rezerva na d

aňaňaň

aň

   

 

z příjmů z příjmů z příjmů 

z příjmů 

vypočtevypočtevypočte

vypočte

na při použití pna při použití pna při použití p

na při použití p

latné sazby latné sazby latné sazby 

latné sazby 

5 %5 %5 %

5 %

   

 

6 4016 4016 401

6 401

   

 

3 8573 8573 857

3 857

   

 

Upřesnění daUpřesnění daUpřesnění da

Upřesnění da

ňové povinnňové povinnňové povinn

ňové povinn

osti minosti minosti min

osti min

ulých letulých letulých let

ulých let

   

 

180180180

180

   

 

---

-

999999

99

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

6 5816 5816 581

6 581

   

 

3 7583 7583 758

3 758

   

 

Odložená daňOdložená daňOdložená daň

Odložená daň

   

 

10 05310 05310 053

10 053

   

 

17 89717 89717 897

17 897

   

 

Efektivní sazbEfektivní sazbEfektivní sazb

Efektivní sazb

a daně IFRSa daně IFRSa daně IFRS

a daně IFRS

   

 

2,4 %2,4 %2,4 %

2,4 %

   

 

3,5 %3,5 %3,5 %

3,5 %

   

 

   

 

   

 

   

 



727272

72

   

 

14.14.14.

14.

   

 

   

 

INVESTIČNÍ MAJETEKINVESTIČNÍ MAJETEKINVESTIČNÍ MAJETEK

INVESTIČNÍ MAJETEK

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

1. lednu 1. lednu 1. lednu 

1. lednu 

   

 

222

2

   

 

369 483369 483369 483

369 483

   

 

111

1

   

 

978 289978 289978 289

978 289

   

 

Vliv fúze kVliv fúze kVliv fúze k

Vliv fúze k

   

 

1. le1. le1. le

1. le

dnu 2020dnu 2020dnu 2020

dnu 2020

   

 

---

-

   

 

41 47541 47541 475

41 475

   

 

PřírůstkyPřírůstkyPřírůstky

Přírůstky

   

 

504 304504 304504 304

504 304

   

 

46 11846 11846 118

46 118

   

 

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

-141 870-141 870-141 870

-141 870

   

 
- 1 171- 1 171- 1 171

- 1 171

   

 

Dopad změn reáDopad změn reáDopad změn reá

Dopad změn reá

lné hodnlné hodnlné hodn

lné hodn

oty oty oty 

oty 

   

 

177 185177 185177 185

177 185

   

 

304 772304 772304 772

304 772

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

31. prosi31. prosi31. prosi

31. prosi

nci nci nci 

nci 

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

222

2

   

 

369 483369 483369 483

369 483

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

jejeje

je

   

 

tvořetvořetvoře

tvoře

n n n 

n 

především především především 

především 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

kakaka

ka

tastrálních tastrálních tastrálních 

tastrálních 

území území území 

území 

Ponava, Ponava, Ponava, 

Ponava, 

ŽaboŽaboŽabo

Žabo

vřesky, vřesky, vřesky, 

vřesky, 

Líšeň, Líšeň, Líšeň, 

Líšeň, 

Štýřice Štýřice Štýřice 

Štýřice 

a a a 

a 

Kohoutovice. Kohoutovice. Kohoutovice. 

Kohoutovice. 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

je je je 

je 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

oceněn oceněn oceněn 

oceněn 

vvv

v

   

 

pořizovacích pořizovacích pořizovacích 

pořizovacích 

cenácenácená

cená

ch ch ch 

ch 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

přeceňovpřeceňovpřeceňov

přeceňov

án án án 

án 

znaleckým posudkem, vždy ke konci účetního období. Vznaleckým posudkem, vždy ke konci účetního období. Vznaleckým posudkem, vždy ke konci účetního období. V

znaleckým posudkem, vždy ke konci účetního období. V

 p p p

 p

růběhrůběhrůběh

růběh

u sledovaného období nedošlo ke změnám u sledovaného období nedošlo ke změnám u sledovaného období nedošlo ke změnám 

u sledovaného období nedošlo ke změnám 

trhu, které by významně otrhu, které by významně otrhu, které by významně o

trhu, které by významně o

vlivnily cenu majetku. vlivnily cenu majetku. vlivnily cenu majetku. 

vlivnily cenu majetku. 

   

 

Tržní hodTržní hodTržní hod

Tržní hod

nota nota nota 

nota 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zastaveny zastaveny zastaveny 

zastaveny 

ve ve ve 

ve 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

věřitelů, věřitelů, věřitelů, 

věřitelů, 

činí činí činí 

činí 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

202202202

202

1 ce1 ce1 ce

1 ce

lkově 896 lkově 896 lkově 896 

lkově 896 

203 tis. Kč. K203 tis. Kč. K203 tis. Kč. K

203 tis. Kč. K

   

 

31. prosinci 31. prosinci 31. prosinci 

31. prosinci 

2020 činí tato 2020 činí tato 2020 činí tato 

2020 činí tato 

hodnota 676hodnota 676hodnota 676

hodnota 676

 8 8 8

 8

59 tis. Kč.59 tis. Kč.59 tis. Kč.

59 tis. Kč.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

INVESTICE DO SINVESTICE DO SINVESTICE DO S

INVESTICE DO S

POLEČNOSTÍPOLEČNOSTÍPOLEČNOSTÍ

POLEČNOSTÍ

   

 

DceřináDceřináDceřiná

Dceřiná

společnostspolečnostspolečnost

společnost

   

 
OblastOblastOblast

Oblast

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 
ZeměZeměZemě

Země

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

   

 

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

202120212021

2021

   

 

ZměnyZměnyZměny

Změny

   

 

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

   

 

202020202020

2020

   

 

InfoTel,InfoTel,InfoTel,

InfoTel,

spol.s.r.o.spol.s.r.o.spol.s.r.o.

spol.s.r.o.

   

 

Výroba,Výroba,Výroba,

Výroba,

instalace,instalace,instalace,

instalace,

opravyopravyopravy

opravy

elektrickýcelektrickýcelektrickýc

elektrickýc

h strojůh strojůh strojů

h strojů

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republikarepublikarepublika

republika

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

998 998 998 

998 

000000000

000

   

 

---

-

   

 

228 000228 000228 000

228 000

   

 

770 000770 000770 000

770 000

   

 

   

 

LERO LERO LERO 

LERO 

SPORT SPORT SPORT 

SPORT 

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

   

 Výroba,Výroba,Výroba,

Výroba,

obchod aobchod aobchod a

obchod a

službyslužbyslužby

služby

   

 ČeskáČeskáČeská

Česká

republikarepublikarepublika

republika

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 

45 %45 %45 %

45 %

   

 

---

-

   

 

---

-

909090

90

   

 

---

-

   

 

909090

90

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

---

-

909090

90

   

 

228 000228 000228 000

228 000

   

 

770 090770 090770 090

770 090

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

dceřiných dceřiných dceřiných 

dceřiných 

společností společností společností 

společností 

byly byly byly 

byly 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizovací pořizovací pořizovací 

pořizovací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

účeúčeúče

úče

ly ly ly 

ly 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závěrky jsou přeceňovány závěrky jsou přeceňovány závěrky jsou přeceňovány 

závěrky jsou přeceňovány 

na reálnou hodnotu.na reálnou hodnotu.na reálnou hodnotu.

na reálnou hodnotu.

   

 

   

 

   

 



737373

73

   

 

16.16.16.

16.

   

 

POSKYTNUTÉ PŮJPOSKYTNUTÉ PŮJPOSKYTNUTÉ PŮJ

POSKYTNUTÉ PŮJ

ČKYČKYČKY

ČKY

   

 

FFF

F

ond eviduje poskytnond eviduje poskytnond eviduje poskytn

ond eviduje poskytn

uté půjčky v násleuté půjčky v násleuté půjčky v násle

uté půjčky v násle

dující struktuředující struktuředující struktuře

dující struktuře

...

.

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Poskytnuté půjPoskytnuté půjPoskytnuté půj

Poskytnuté půj

čkyčkyčky

čky

   

 

Spřízněným straSpřízněným straSpřízněným stra

Spřízněným stra

námnámnám

nám

   

 

82 67782 67782 677

82 677

   

 

121 725121 725121 725

121 725

   

 

Ostatním subjekOstatním subjekOstatním subjek

Ostatním subjek

tůmtůmtům

tům

   

 

26 00726 00726 007

26 007

   

 

12 57812 57812 578

12 578

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

000

0

   

 

133 225133 225133 225

133 225

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

1 0781 0781 078

1 078

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

jsou jsou jsou 

jsou 

evevev

ev

idovány idovány idovány 

idovány 

v rev rev re

v re

álné álné álné 

álné 

hodnotě. hodnotě. hodnotě. 

hodnotě. 

Úroková Úroková Úroková 

Úroková 

míra míra míra 

míra 

ppp

p

oskytnutých oskytnutých oskytnutých 

oskytnutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

sss

s

přízněné přízněné přízněné 

přízněné 

straně straně straně 

straně 

Locero, sLocero, sLocero, s

Locero, s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jejeje

je

   

 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

–––

–

   

 

1M 1M 1M 

1M 

Pribor Pribor Pribor 

Pribor 

+ + + 

+ 

1,5 1,5 1,5 

1,5 

% % % 

% 

p.a., p.a., p.a., 

p.a., 

spříznění spříznění spříznění 

spříznění 

straně straně straně 

straně 

InfoTInfoTInfoT

InfoT

el, el, el, 

el, 

spol. sspol. sspol. s

spol. s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

–––

–

   

 

1M 1M 1M 

1M 

Pribor Pribor Pribor 

Pribor 

+ + + 

+ 

1,5 1,5 1,5 

1,5 

% % % 

% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

ÚrokovÚrokovÚrokov

Úrokov

á á á 

á 

míra míra míra 

míra 

pospospos

pos

kytnutých kytnutých kytnutých 

kytnutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

subjektům subjektům subjektům 

subjektům 

je je je 

je 

fixní fixní fixní 

fixní 

–––

–

   

 

4,5 4,5 4,5 

4,5 

%, %, %, 

%, 

5 5 5 

5 

% % % 

% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

a a a 

a 

5,5 5,5 5,5 

5,5 

% % % 

% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

OSTATNÍ KRÁTKOSTATNÍ KRÁTKOSTATNÍ KRÁTK

OSTATNÍ KRÁTK

ODOBÉ FINODOBÉ FINODOBÉ FIN

ODOBÉ FIN

ANČNÍ INSTRUMENTYANČNÍ INSTRUMENTYANČNÍ INSTRUMENTY

ANČNÍ INSTRUMENTY

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

prosprospros

pros

inci inci inci 

inci 

2021 2021 2021 

2021 

Fond Fond Fond 

Fond 

eviduje eviduje eviduje 

eviduje 

sss

s

měnku měnku měnku 

měnku 

vystavevystavevystave

vystave

nou nou nou 

nou 

ČeskoslovenskoČeskoslovenskoČeskoslovensko

Československo

u u u 

u 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

bankou, bankou, bankou, 

bankou, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

149149149

149

   

 

160 160 160 

160 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. KKč. KKč. K

Kč. K

 31. prosinci  31. prosinci  31. prosinci 

 31. prosinci 

2020 2020 2020 

2020 

Fond Fond Fond 

Fond 

evidoval sevidoval sevidoval s

evidoval s

měnku měnku měnku 

měnku 

vystavenou vystavenou vystavenou 

vystavenou 

ČeskoslovensČeskoslovensČeskoslovens

Českoslovens

kou obchkou obchkou obch

kou obch

odní banodní banodní ban

odní ban

kou, kou, kou, 

kou, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

ve výši 23 621 tis. Kč.ve výši 23 621 tis. Kč.ve výši 23 621 tis. Kč.

ve výši 23 621 tis. Kč.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

DAŇOVÉ POHDAŇOVÉ POHDAŇOVÉ POH

DAŇOVÉ POH

LEDÁVKYLEDÁVKYLEDÁVKY

LEDÁVKY

   

 

K K K 

K 

31. prosinci 31. prosinci 31. prosinci 

31. prosinci 

2021 jsou 2021 jsou 2021 jsou 

2021 jsou 

zálohy zálohy zálohy 

zálohy 

na na na 

na 

daň zdaň zdaň z

daň z

   

 

příjmů ve příjmů ve příjmů ve 

příjmů ve 

výši výši výši 

výši 

4 4 4 

4 

462 ti462 ti462 ti

462 ti

s. Kč s. Kč s. Kč 

s. Kč 

započteny oproti započteny oproti započteny oproti 

započteny oproti 

rezervě na rezervě na rezervě na 

rezervě na 

ddd

d

aň zaň zaň z

aň z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

6 6 6 

6 

401 tis. 401 tis. 401 tis. 

401 tis. 

Kč a Kč a Kč a 

Kč a 

vykázány jako vykázány jako vykázány jako 

vykázány jako 

daňový daňový daňový 

daňový 

závazek závazek závazek 

závazek 

ve ve ve 

ve 

výši 1 výši 1 výši 1 

výši 1 

939 939 939 

939 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

KKK

K

 31.  31.  31. 

 31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2020 byl2020 byl2020 byl

2020 byl

a záloha a záloha a záloha 

a záloha 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

333

3

   

 

990 990 990 

990 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ponížená ponížená ponížená 

ponížená 

o o o 

o 

rerere

re

zervu zervu zervu 

zervu 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

333

3

   

 

678 678 678 

678 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

vykázána vykázána vykázána 

vykázána 

jakojakojako

jako

   

 

daňová pohledávka ve výšdaňová pohledávka ve výšdaňová pohledávka ve výš

daňová pohledávka ve výš

i 312 tis. Kč. i 312 tis. Kč. i 312 tis. Kč. 

i 312 tis. Kč. 

   

 

   

 

   

 



747474

74

   

 

19.19.19.

19.

   

 

POHLEDÁVKYPOHLEDÁVKYPOHLEDÁVKY

POHLEDÁVKY

 Z Z Z

 Z

   

 

OBCHODNOBCHODNOBCHODN

OBCHODN

ÍCH VZTAHŮ A ÍCH VZTAHŮ A ÍCH VZTAHŮ A 

ÍCH VZTAHŮ A 

OSTATNÍ AKTIVAOSTATNÍ AKTIVAOSTATNÍ AKTIVA

OSTATNÍ AKTIVA

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahůvztahůvztahů

vztahů

   

 

20 79020 79020 790

20 790

   

 

20 20620 20620 206

20 206

   

 

Jiné pohledávkyJiné pohledávkyJiné pohledávky

Jiné pohledávky

   

 

896896896

896

   

 

703703703

703

   

 

Reálná hodnReálná hodnReálná hodn

Reálná hodn

ota derivátůota derivátůota derivátů

ota derivátů

   

 

7 1937 1937 193

7 193

   

 

---

-

   

 

Pohledávky – Pohledávky – Pohledávky – 

Pohledávky – 

podíly na ziskupodíly na ziskupodíly na zisku

podíly na zisku

   

 

207 880207 880207 880

207 880

   

 

111 480111 480111 480

111 480

   

 

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty aktivníty aktivníty aktivní

ty aktivní

   

 

40 55940 55940 559

40 559

   

 

30 96230 96230 962

30 962

   

 

Příjmy příštích Příjmy příštích Příjmy příštích 

Příjmy příštích 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

1 8361 8361 836

1 836

   

 

6 7256 7256 725

6 725

   

 

Náklady příštícNáklady příštícNáklady příštíc

Náklady příštíc

h obdobh obdobh obdob

h obdob

ííí

í

   

 

1 5561 5561 556

1 556

   

 

1 7581 7581 758

1 758

   

 

Zaplacené zZaplacené zZaplacené z

Zaplacené z

álohyálohyálohy

álohy

   

 

1 7811 7811 781

1 781

   

 

1 4891 4891 489

1 489

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

282 491282 491282 491

282 491

   

 
173 323173 323173 323

173 323

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

281 265281 265281 265

281 265

   

 

170 440170 440170 440

170 440

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

1 2261 2261 226

1 226

   

 
2 8832 8832 883

2 883

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vzthodních vzthodních vzt

hodních vzt

ahů a oahů a oahů a o

ahů a o

statní aktivastatní aktivastatní aktiva

statní aktiva

   

 

282 491282 491282 491

282 491

   

 

173 323173 323173 323

173 323

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

202020

20

21 21 21 

21 

vykázalvykázalvykázal

vykázal

a a a 

a 

kladnkladnkladn

kladn

ou ou ou 

ou 

rerere

re

álnou álnou álnou 

álnou 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

zzz

z

   

 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

ných ných ných 

ných 

FX FX FX 

FX 

forwardů forwardů forwardů 

forwardů 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

777

7

 19 19 19

 19

3 3 3 

3 

tis. Kč (31. tis. Kč (31. tis. Kč (31. 

tis. Kč (31. 

prosince 2020: 0 tis. Kč). Současné diskontovanéprosince 2020: 0 tis. Kč). Současné diskontovanéprosince 2020: 0 tis. Kč). Současné diskontované

prosince 2020: 0 tis. Kč). Současné diskontované

   

 

hodnoty uzavřenýhodnoty uzavřenýhodnoty uzavřený

hodnoty uzavřený

ch derivátů (podrozvahovch derivátů (podrozvahovch derivátů (podrozvahov

ch derivátů (podrozvahov

á á á 

á 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

zzz

z

   

 

pevných pevných pevných 

pevných 

termínových termínových termínových 

termínových 

operací operací operací 

operací 

veveve

ve

   

 

výši výši výši 

výši 

355355355

355

   

 

327 327 327 

327 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

podrozvahovýpodrozvahovýpodrozvahový

podrozvahový

   

 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

zzz

z

   

 

pevnýchpevnýchpevných

pevných

   

 

termínových operací ve výtermínových operací ve výtermínových operací ve vý

termínových operací ve vý

ši 348ši 348ši 348

ši 348

   

 

820 tis. Kč) jsou splatné do 1 ro820 tis. Kč) jsou splatné do 1 ro820 tis. Kč) jsou splatné do 1 ro

820 tis. Kč) jsou splatné do 1 ro

kukuku

ku

. . . 

. 

   

 

20.20.20.

20.

   

 

   

 

PENÍZE A PENÍZE A PENÍZE A 

PENÍZE A 

PENĚŽNÍ EKVIVALENTYPENĚŽNÍ EKVIVALENTYPENĚŽNÍ EKVIVALENTY

PENĚŽNÍ EKVIVALENTY

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Běžné účty u Běžné účty u Běžné účty u 

Běžné účty u 

bankbankbank

bank

   

 

60 59160 59160 591

60 591

   

 
81 09681 09681 096

81 096

   

 

Spořicí účty u baSpořicí účty u baSpořicí účty u ba

Spořicí účty u ba

nknknk

nk

   

 

230 385230 385230 385

230 385

   

 

190 874190 874190 874

190 874

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

   

 

   

 



757575

75

   

 

21.21.21.

21.

   

 

ZÁKLADNÍ KAPITÁLZÁKLADNÍ KAPITÁLZÁKLADNÍ KAPITÁL

ZÁKLADNÍ KAPITÁL

   

 

K K K 

K 

31. pros31. pros31. pros

31. pros

inci 2021 inci 2021 inci 2021 

inci 2021 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

upsaný upsaný upsaný 

upsaný 

základní základní základní 

základní 

kapitál 1 kapitál 1 kapitál 1 

kapitál 1 

000000000

000

 ks  ks  ks 

 ks 

(31. pros(31. pros(31. pros

(31. pros

inci 2020: inci 2020: inci 2020: 

inci 2020: 

1 1 1 

1 

000 000 000 

000 

ks) zakks) zakks) zak

ks) zak

ladatelských ladatelských ladatelských 

ladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

   

 

s s s 

s 

hlasovacím hlasovacím hlasovacím 

hlasovacím 

prápráprá

prá

vem. vem. vem. 

vem. 

PřevoditelPřevoditelPřevoditel

Převoditel

nost nost nost 

nost 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

ch ch ch 

ch 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

sososo

so

uhlasem uhlasem uhlasem 

uhlasem 

člena člena člena 

člena 

správní správní správní 

správní 

radyradyrady

rady

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

dále dále dále 

dále 

vydává vydává vydává 

vydává 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

a a a 

a 

to to to 

to 

ke ke ke 

ke 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jako jako jako 

jako 

takové, takové, takové, 

takové, 

a a a 

a 

k k k 

k 

jednotljednotljednotl

jednotl

ivým ivým ivým 

ivým 

podfondům podfondům podfondům 

podfondům 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

AAA

A

kcie kcie kcie 

kcie 

FonFonFon

Fon

dududu

du

   

 

třídy třídy třídy 

třídy 

BBB

B

   

 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

na na na 

na 

rerere

re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhtrhtrh

trh

u u u 

u 

Burzy Burzy Burzy 

Burzy 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

Praha Praha Praha 

Praha 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

KKK

K

   

 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021 2021 2021 

2021 

SpolečnSpolečnSpolečn

Společn

ost ost ost 

ost 

emitovala emitovala emitovala 

emitovala 

333

3

1 01 01 0

1 0

00 00 00 

00 

ks ks ks 

ks 

investinvestinvest

invest

ičních ičních ičních 

ičních 

akciíakciíakcií

akcií

, , , 

, 

z z z 

z 

ttt

t

oho oho oho 

oho 

akcie akcie akcie 

akcie 

třtřtř

tř

ídy A ídy A ídy A 

ídy A 

111

1

 000  000  000 

 000 

ks, ks, ks, 

ks, 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

BBB

B

   

 

303030

30

 000 ks 000 ks 000 ks

 000 ks

 (k 31. prosinci 2020: 31  (k 31. prosinci 2020: 31  (k 31. prosinci 2020: 31 

 (k 31. prosinci 2020: 31 

000 ks, z000 ks, z000 ks, z

000 ks, z

   

 

toho akcie třídy A 1toho akcie třídy A 1toho akcie třídy A 1

toho akcie třídy A 1

   

 

000 000 000 

000 

ks, akcie třídy B 30ks, akcie třídy B 30ks, akcie třídy B 30

ks, akcie třídy B 30

 000  000  000 

 000 

ksksks

ks

).).).

).

   

 

Počet akcií, základní kapitPočet akcií, základní kapitPočet akcií, základní kapit

Počet akcií, základní kapit

ál a emisní ážioál a emisní ážioál a emisní ážio

ál a emisní ážio

   

 

vvv

v

   

 

KčKčKč

Kč

   

 

ksksks

ks

   

 

Jmenovitá hodnotaJmenovitá hodnotaJmenovitá hodnota

Jmenovitá hodnota

   

 

Emisní ážioEmisní ážioEmisní ážio

Emisní ážio

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

101010

10

   

 

000 0000 0000 0

000 0

000000

00

   

 

---

-

   

 

SplacenéSplacenéSplacené

Splacené

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

101010

10

   

 

000 00000 00000 00

000 00

000

0

   

 

---

-

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

101010

10

   

 

000 00000 00000 00

000 00

000

0

   

 

---

-

   

 

V V V 

V 

souladu se Statutesouladu se Statutesouladu se Statute

souladu se Statute

m vykazuje Fond fondový km vykazuje Fond fondový km vykazuje Fond fondový k

m vykazuje Fond fondový k

apitál na zakladaapitál na zakladaapitál na zaklada

apitál na zaklada

telskou akcii ve výši 1telskou akcii ve výši 1telskou akcii ve výši 1

telskou akcii ve výši 1

0 tis. 0 tis. 0 tis. 

0 tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Fondový kapitálFondový kapitálFondový kapitál

Fondový kapitál

   

 

V KčV KčV Kč

V Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h zakladatelskh zakladatelskh zakladatelsk

h zakladatelsk

ých aých aých a

ých a

kcií (ks) kcií (ks) kcií (ks) 

kcií (ks) 

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál zakladatepitál zakladatepitál zakladate

pitál zakladate

lské části lské části lské části 

lské části 

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 

101010

10

   

 

136 22136 22136 22

136 22

222

2

   

 

101010

10

   

 

115 97115 97115 97

115 97

000

0

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál na zapitál na zapitál na za

pitál na za

kladatelskokladatelskokladatelsko

kladatelsko

u akcii (Kč): u akcii (Kč): u akcii (Kč): 

u akcii (Kč): 

   

 

101010

10

   

 

136,2136,2136,2

136,2

333

3

   

 

101010

10

   

 

115,9115,9115,9

115,9

696696696

696

   

 

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h investičnh investičnh investičn

h investičn

ích akcií (ks) třích akcií (ks) třích akcií (ks) tř

ích akcií (ks) tř

ída Aída Aída A

ída A

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál investičpitál investičpitál investič

pitál investič

ní části (ní části (ní části (

ní části (

Kč) třída AKč) třída AKč) třída A

Kč) třída A

   

 

2 763 136 492 763 136 492 763 136 49

2 763 136 49

9,489,489,48

9,48

   

 

222

2

   

 

085085085

085

   

 

505 8505 8505 8

505 8

060606

06

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál na invespitál na invespitál na inves

pitál na inves

tiční akcitiční akcitiční akci

tiční akci

i (Kč) třída Ai (Kč) třída Ai (Kč) třída A

i (Kč) třída A

: : : 

: 

   

 

2 763 136,42 763 136,42 763 136,4

2 763 136,4

994994994

994

   

 

222

2

   

 

085085085

085

   

 

505,8505,8505,8

505,8

056056056

056

   

 

Počet vydanýcPočet vydanýcPočet vydanýc

Počet vydanýc

h investičnh investičnh investičn

h investičn

ích akcií (ks) třích akcií (ks) třích akcií (ks) tř

ích akcií (ks) tř

ída Bída Bída B

ída B

   

 

30 00030 00030 000

30 000

   

 

30 00030 00030 000

30 000

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál investiční čápitál investiční čápitál investiční čá

pitál investiční čá

sti (Kč) třísti (Kč) třísti (Kč) tří

sti (Kč) tří

da Bda Bda B

da B

   

 

34 271 743,34 271 743,34 271 743,

34 271 743,

262626

26

   

 

333333

33

   

 

273 53273 53273 53

273 53

777

7

   

 

Fondový kaFondový kaFondový ka

Fondový ka

pitál na invespitál na invespitál na inves

pitál na inves

tiční akcitiční akcitiční akci

tiční akci

i (Kč) třída B: i (Kč) třída B: i (Kč) třída B: 

i (Kč) třída B: 

   

 

1 142,39141 142,39141 142,3914

1 142,3914

   

 
111

1

   

 

109,1179109,1179109,1179

109,1179

   

 

   

 

   

 



767676

76

   

 

Zisk na akciiZisk na akciiZisk na akcii

Zisk na akcii

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Zisk na neinvestičZisk na neinvestičZisk na neinvestič

Zisk na neinvestič

ní akcii ní akcii ní akcii 

ní akcii 

(tis. Kč)(tis. Kč)(tis. Kč)

(tis. Kč)

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Zisk na investičnZisk na investičnZisk na investičn

Zisk na investičn

í akcii třída Aí akcii třída Aí akcii třída A

í akcii třída A

 (tis.  (tis.  (tis. 

 (tis. 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 

677 631677 631677 631

677 631

   

 

590 933590 933590 933

590 933

   

 

Zisk na investičnZisk na investičnZisk na investičn

Zisk na investičn

í akcii tří akcii tří akcii tř

í akcii tř

ída B (tis.ída B (tis.ída B (tis.

ída B (tis.

 Kč) Kč) Kč)

 Kč)

   

 

998998998

998

   

 

323232

32

   

 

22.22.22.

22.

   

 

PŮJČKY APŮJČKY APŮJČKY A

PŮJČKY A

 ÚVĚRY ÚVĚRY ÚVĚRY

 ÚVĚRY

   

 

 tis. Kč tis. Kč tis. Kč

 tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Zajištěné bankZajištěné bankZajištěné bank

Zajištěné bank

ovní úvěryovní úvěryovní úvěry

ovní úvěry

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

Vlastnické půjčkyVlastnické půjčkyVlastnické půjčky

Vlastnické půjčky

 a půjčky a půjčky a půjčky

 a půjčky

 od jiný od jiný od jiný

 od jiný

ch spřízněných spřízněných spřízněný

ch spřízněný

ch stranch stranch stran

ch stran

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

    

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

842842842

842

   

 

505505505

505

   

 

631 193631 193631 193

631 193

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

   

 

535353

53

   

 

698698698

698

   

 

45 66645 66645 666

45 666

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

K 31. prosinci 2021 jsou poK 31. prosinci 2021 jsou poK 31. prosinci 2021 jsou po

K 31. prosinci 2021 jsou po

dmínky pro úročedmínky pro úročedmínky pro úroče

dmínky pro úroče

né závazky následující:né závazky následující:né závazky následující:

né závazky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina
JistinaJistinaJistina

Jistina

v tis.v tis.v tis.

v tis.

EUREUREUR

EUR

   

 KurzKurzKurz

Kurz

k 31.12.2021k 31.12.2021k 31.12.2021

k 31.12.2021

   

 
JižJižJiž

Již

splacenosplacenosplaceno

splaceno
OceňovacíOceňovacíOceňovací

Oceňovací

rozdílyrozdílyrozdíly

rozdíly

   

 
RokRokRok

Rok

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

Zajištěný bankoZajištěný bankoZajištěný banko

Zajištěný banko

vní úvěrvní úvěrvní úvěr

vní úvěr

   

 

447 480447 480447 480

447 480

18 00018 00018 000

18 000

24,8624,8624,86

24,86

88 75088 75088 750

88 750

---

-

202820282028

2028

2,775 % p.a.2,775 % p.a.2,775 % p.a.

2,775 % p.a.

   

 

Zajištěný bankoZajištěný bankoZajištěný banko

Zajištěný banko

vní úvěrvní úvěrvní úvěr

vní úvěr

   

 

298 320298 320298 320

298 320

12 00012 00012 000

12 000

24,8624,8624,86

24,86

59 16759 16759 167

59 167

---

-

202820282028

2028

1M Euribor + 1,61M Euribor + 1,61M Euribor + 1,6

1M Euribor + 1,6

75 75 75 

75 

% p.a.% p.a.% p.a.

% p.a.

Zajištěný bankoZajištěný bankoZajištěný banko

Zajištěný banko

vní úvěrvní úvěrvní úvěr

vní úvěr

   

 

298 320298 320298 320

298 320

121212

12

   

 

000000000

000

   

 

24,8624,8624,86

24,86

000

0

---

-

202820282028

2028

1,45 % p.a.1,45 % p.a.1,45 % p.a.

1,45 % p.a.

K K K 

K 

31. prosinci 2020 31. prosinci 2020 31. prosinci 2020 

31. prosinci 2020 

jsou podmínky pro úročejsou podmínky pro úročejsou podmínky pro úroče

jsou podmínky pro úroče

né závazky následující:né závazky následující:né závazky následující:

né závazky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina
JistinaJistinaJistina

Jistina

v tis.v tis.v tis.

v tis.

EUREUREUR

EUR

   

 KurzKurzKurz

Kurz

k 31.12.2020k 31.12.2020k 31.12.2020

k 31.12.2020

   

 JižJižJiž

Již

splacenosplacenosplaceno

splaceno
OceňovacíOceňovacíOceňovací

Oceňovací

rozdílyrozdílyrozdíly

rozdíly

   

 
RokRokRok

Rok

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti

Úroková míraÚroková míraÚroková míra

Úroková míra

   

 

Zajištěný bankoZajištěný bankoZajištěný banko

Zajištěný banko

vní úvěrvní úvěrvní úvěr

vní úvěr

   

 

472 410472 410472 410

472 410

18 00018 00018 000

18 000

26,24526,24526,245

26,245

52 07552 07552 075

52 075

---

-

202820282028

2028

2,775 % p.a.2,775 % p.a.2,775 % p.a.

2,775 % p.a.

   

 

Zajištěný bankoZajištěný bankoZajištěný banko

Zajištěný banko

vní úvěrvní úvěrvní úvěr

vní úvěr

   

 

314 940314 940314 940

314 940

12 00012 00012 000

12 000

26,24526,24526,245

26,245

34 71734 71734 717

34 717

---

-

202820282028

2028

1M Euribor + 1,61M Euribor + 1,61M Euribor + 1,6

1M Euribor + 1,6

75 75 75 

75 

% p.a.% p.a.% p.a.

% p.a.

Bankovní úvěry jsou zajBankovní úvěry jsou zajBankovní úvěry jsou zaj

Bankovní úvěry jsou zaj

ištěny zastaveným mištěny zastaveným mištěny zastaveným m

ištěny zastaveným m

ajetkem, viz bod 14.ajetkem, viz bod 14.ajetkem, viz bod 14.

ajetkem, viz bod 14.

   

 

   

 

   

 



777777

77

   

 

23.23.23.

23.

   

 

DAŇOVÉ ZÁVAZKY, SPLADAŇOVÉ ZÁVAZKY, SPLADAŇOVÉ ZÁVAZKY, SPLA

DAŇOVÉ ZÁVAZKY, SPLA

TNÉ A ODLOŽENÉTNÉ A ODLOŽENÉTNÉ A ODLOŽENÉ

TNÉ A ODLOŽENÉ

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

DPH DPH DPH 

DPH 

   

 

3 3243 3243 324

3 324

   

 

3 8683 8683 868

3 868

   

 

Srážková daňSrážková daňSrážková daň

Srážková daň

   

 

222

2

   

 

333

3

   

 

Závazek zZávazek zZávazek z

Závazek z

   

 

daně z daně z daně z 

daně z 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

1 9391 9391 939

1 939

   

 

---

-

   

 

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazňový závazňový závaz

ňový závaz

ek zek zek z

ek z

   

 

rozdílné účerozdílné účerozdílné úče

rozdílné úče

tní a daňtní a daňtní a daň

tní a daň

ové hodnoty ové hodnoty ové hodnoty 

ové hodnoty 

dloudloudlou

dlou

hodobého majetkhodobého majetkhodobého majetk

hodobého majetk

uuu

u

   

 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

52 21052 21052 210

52 210

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

67 52967 52967 529

67 529

   

 

56 08156 08156 081

56 081

   

 

24.24.24.

24.

   

 

ZÁVAZKY ZZÁVAZKY ZZÁVAZKY Z

ZÁVAZKY Z

   

 

OBOBOB

OB

CHODNÍCH CHODNÍCH CHODNÍCH 

CHODNÍCH 

VZTAHŮ A OSTATNÍ ZÁVZTAHŮ A OSTATNÍ ZÁVZTAHŮ A OSTATNÍ ZÁ

VZTAHŮ A OSTATNÍ ZÁ

VAZKY VAZKY VAZKY 

VAZKY 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

zzz

z

   

 

obchodních vzobchodních vzobchodních vz

obchodních vz

tahůtahůtahů

tahů

   

 

13 93813 93813 938

13 938

   

 

4 4634 4634 463

4 463

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

zzz

z

   

 

prodeje OP prodeje OP prodeje OP 

prodeje OP 

InfoTel, spol. sInfoTel, spol. sInfoTel, spol. s

InfoTel, spol. s

   

 

r.o.r.o.r.o.

r.o.

   

 

750 000750 000750 000

750 000

   

 

750 000750 000750 000

750 000

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

zzz

z

   

 

titulu vrácení přítitulu vrácení přítitulu vrácení pří

titulu vrácení pří

platkuplatkuplatku

platku

   

 

---

-

   

 

39 91139 91139 911

39 911

   

 

Ostatní závazOstatní závazOstatní závaz

Ostatní závaz

kykyky

ky

   

 

15 26015 26015 260

15 260

   

 

4 3114 3114 311

4 311

   

 

Přijaté zálohyPřijaté zálohyPřijaté zálohy

Přijaté zálohy

   

 

59 22259 22259 222

59 222

   

 

57 38757 38757 387

57 387

   

 

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty pasivníty pasivníty pasivní

ty pasivní

   

 

587587587

587

   

 

583583583

583

   

 

Výdaje příštích oVýdaje příštích oVýdaje příštích o

Výdaje příštích o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

112 327112 327112 327

112 327

   

 

4 5624 5624 562

4 562

   

 

Výnosy příštích Výnosy příštích Výnosy příštích 

Výnosy příštích 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

15 80315 80315 803

15 803

   

 

20 05020 05020 050

20 050

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

881 267881 267881 267

881 267

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

821 789821 789821 789

821 789

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

59 47859 47859 478

59 478

   

 

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obobob

ob

chodních vztahchodních vztahchodních vztah

chodních vztah

ů a ostatní zů a ostatní zů a ostatní z

ů a ostatní z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

881 267881 267881 267

881 267

   

 

25.25.25.

25.

   

 

TRANSAKCE TRANSAKCE TRANSAKCE 

TRANSAKCE 

SE SPŘÍZNĚNÝMI OSOBASE SPŘÍZNĚNÝMI OSOBASE SPŘÍZNĚNÝMI OSOBA

SE SPŘÍZNĚNÝMI OSOBA

MIMIMI

MI

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

evidoval za sledovaevidoval za sledovaevidoval za sledova

evidoval za sledova

ná období následujná období následujná období následuj

ná období následuj

ící vztahy sící vztahy sící vztahy s

ící vztahy s

e spřízněnými osobami.e spřízněnými osobami.e spřízněnými osobami.

e spřízněnými osobami.

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

202120212021

2021

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná osoSpřízněná osoSpřízněná oso

Spřízněná oso

bababa

ba

   

 

InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s 

InfoTel, spol. s 

r.o.r.o.r.o.

r.o.

   

 

238 640238 640238 640

238 640

   

 

000

0

   

 

103 390103 390103 390

103 390

   

 

208208208

208

   

 

ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.

ELTRIS, s.r.o.

   

 

000

0

   

 

1 3361 3361 336

1 336

   

 

333

3

   

 

10 19710 19710 197

10 197

   

 

InfoNet a.s.InfoNet a.s.InfoNet a.s.

InfoNet a.s.

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

333

3

   

 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o.s r.o.s r.o.

s r.o.

   

 

51 98151 98151 981

51 981

   

 

000

0

   

 

1 0431 0431 043

1 043

   

 

000

0

   

 

Ing. Pavel KošťáIng. Pavel KošťáIng. Pavel Košťá

Ing. Pavel Košťá

lll

l

   

 

000

0

   

 

760 000760 000760 000

760 000

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

290 621290 621290 621

290 621

   

 

761 336761 336761 336

761 336

   

 

104 436104 436104 436

104 436

   

 

10 40810 40810 408

10 408

   

 

Podstatná Podstatná Podstatná 

Podstatná 

část část část 

část 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

podíly podíly podíly 

podíly 

nanana

na

   

 

zisku zisku zisku 

zisku 

za za za 

za 

uplynulé uplynulé uplynulé 

uplynulé 

roky roky roky 

roky 

v v v 

v 

celkové výši 207 880 tis. Kč a celkové výši 207 880 tis. Kč a celkové výši 207 880 tis. Kč a 

celkové výši 207 880 tis. Kč a 

poskytnutým úvěrem včeposkytnutým úvěrem včeposkytnutým úvěrem vče

poskytnutým úvěrem vče

tně naběhlého příslušenství ve výši 30 695 tis. Ktně naběhlého příslušenství ve výši 30 695 tis. Ktně naběhlého příslušenství ve výši 30 695 tis. K

tně naběhlého příslušenství ve výši 30 695 tis. K

č. č. č. 

č. 



787878

78

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

za za za 

za 

společnspolečnspolečn

společn

ostí ostí ostí 

ostí 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

především především především 

především 

připsáním připsáním připsáním 

připsáním 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zzz

z

iskiskisk

isk

   

 

za za za 

za 

rororo

ro

k k k 

k 

202020

20

20. 20. 20. 

20. 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

za za za 

za 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

ELTRIS, ELTRIS, ELTRIS, 

ELTRIS, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

vyplývají vyplývají vyplývají 

vyplývají 

ze ze ze 

ze 

služeb služeb služeb 

služeb 

spojených spojených spojených 

spojených 

se se se 

se 

správosprávosprávo

správo

u u u 

u 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vlastněných vlastněných vlastněných 

vlastněných 

v v v 

v 

portfoliu foportfoliu foportfoliu fo

portfoliu fo

ndu. Pohledndu. Pohledndu. Pohled

ndu. Pohled

ávky za ávky za ávky za 

ávky za 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

Locero, sLocero, sLocero, s

Locero, s

pol. spol. spol. s

pol. s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

poskytnutým poskytnutým poskytnutým 

poskytnutým 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

včetně včetně včetně 

včetně 

naběhlých úroků ve výšnaběhlých úroků ve výšnaběhlých úroků ve výš

naběhlých úroků ve výš

i 51 9i 51 9i 51 9

i 51 9

81 tis. Kč. Výnosy za 81 tis. Kč. Výnosy za 81 tis. Kč. Výnosy za 

81 tis. Kč. Výnosy za 

společností společností společností 

společností 

LoceroLoceroLocero

Locero

, spol. s, spol. s, spol. s

, spol. s

   

 

r.o. představr.o. představr.o. představ

r.o. představ

ují naběhlé úroky ují naběhlé úroky ují naběhlé úroky 

ují naběhlé úroky 

z z z 

z 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ve ve ve 

ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

období. období. období. 

období. 

ZávazeZávazeZávaze

Závaze

k k k 

k 

vůči vůči vůči 

vůči 

panu panu panu 

panu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Pavlovi Pavlovi Pavlovi 

Pavlovi 

Košťálovi Košťálovi Košťálovi 

Košťálovi 

předpředpřed

před

stavuje stavuje stavuje 

stavuje 

závazek závazek závazek 

závazek 

zzz

z

 prodej prodej prodej

 prodej

e e e 

e 

obchodního poobchodního poobchodního po

obchodního po

dílu dílu dílu 

dílu 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. ve r.o. ve r.o. ve 

r.o. ve 

výši 750výši 750výši 750

výši 750

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a závazek a závazek a závazek 

a závazek 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

vrácení vrácení vrácení 

vrácení 

příplatku příplatku příplatku 

příplatku 

mmm

m

imo základní kapitál ve vimo základní kapitál ve vimo základní kapitál ve v

imo základní kapitál ve v

ýši 10 000 ýši 10 000 ýši 10 000 

ýši 10 000 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

202020202020

2020

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná osoSpřízněná osoSpřízněná oso

Spřízněná oso

bababa

ba

   

 

InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s InfoTel, spol. s 

InfoTel, spol. s 

r.o.r.o.r.o.

r.o.

   

 

160 596160 596160 596

160 596

   

 

---

-

   

 

94 46394 46394 463

94 463

   

 

210210210

210

   

 

ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.ELTRIS, s.r.o.

ELTRIS, s.r.o.

   

 

703703703

703

   

 

313131

31

   

 

999

9

   

 

9 1689 1689 168

9 168

   

 

InfoNet a.s.InfoNet a.s.InfoNet a.s.

InfoNet a.s.

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

555

5

   

 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s r.o.s r.o.s r.o.

s r.o.

   

 

71 71 71 

71 

938938938

938

   

 

---

-

   

 

1 2841 2841 284

1 284

   

 

---

-

   

 

LERO SPLERO SPLERO SP

LERO SP

ORT s.r.o.ORT s.r.o.ORT s.r.o.

ORT s.r.o.

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Ing. Pavel KošťáIng. Pavel KošťáIng. Pavel Košťá

Ing. Pavel Košťá

lll

l

   

 

---

-

   

 

784 911784 911784 911

784 911

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Bc. Veronika KBc. Veronika KBc. Veronika K

Bc. Veronika K

ulhánkováulhánkováulhánková

ulhánková

   

 

---

-

   

 

5 0005 0005 000

5 000

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

233 237233 237233 237

233 237

   

 

789 928789 928789 928

789 928

   

 

95 75695 75695 756

95 756

   

 

9 3839 3839 383

9 383

   

 

InfoTel, sInfoTel, sInfoTel, s

InfoTel, s

pol pol pol 

pol 

s s s 

s 

r.o. a r.o. a r.o. a 

r.o. a 

LLL

L

ERO ERO ERO 

ERO 

SPORT SPORT SPORT 

SPORT 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

FondemFondemFondem

Fondem

...

.

   

 

InvesInvesInves

Inves

tice do tice do tice do 

tice do 

LLL

L

ERO ERO ERO 

ERO 

SPORT SPORT SPORT 

SPORT 

s.r.s.r.s.r.

s.r.

o. o. o. 

o. 

byla v byla v byla v 

byla v 

roce roce roce 

roce 

2021 prodá2021 prodá2021 prodá

2021 prodá

na.na.na.

na.

 I I I

 I

nfoNet a.s., EnfoNet a.s., EnfoNet a.s., E

nfoNet a.s., E

LTRIS, LTRIS, LTRIS, 

LTRIS, 

s.r.o. a s.r.o. a s.r.o. a 

s.r.o. a 

Locero, spol. Locero, spol. Locero, spol. 

Locero, spol. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jsou sjsou sjsou s

jsou s

polečnosti ovládané polečnosti ovládané polečnosti ovládané 

polečnosti ovládané 

panem panem panem 

panem 

Ing. Pavlem Košťálem. Ing. Pavlem Košťálem. Ing. Pavlem Košťálem. 

Ing. Pavlem Košťálem. 

   

 

26.26.26.

26.

   

 

FINANČNÍ NÁSTRFINANČNÍ NÁSTRFINANČNÍ NÁSTR

FINANČNÍ NÁSTR

OJE –OJE –OJE –

OJE –

   

 

ŘÍZENÍ RIZIKŘÍZENÍ RIZIKŘÍZENÍ RIZIK

ŘÍZENÍ RIZIK

   

 

FFF

F

ond je vystaven ond je vystaven ond je vystaven 

ond je vystaven 

vlivu tržního rizika a vlivu tržního rizika a vlivu tržního rizika a 

vlivu tržního rizika a 

dalších rizik vdalších rizik vdalších rizik v

dalších rizik v

 d d d

 d

ůůů

ů

sledku své všeobecné investiční strategie vsledku své všeobecné investiční strategie vsledku své všeobecné investiční strategie v

sledku své všeobecné investiční strategie v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se svým statutem. se svým statutem. se svým statutem. 

se svým statutem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investičním Investičním Investičním 

Investičním 

cílem cílem cílem 

cílem 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

je je je 

je 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

stabilního stabilního stabilního 

stabilního 

zhzhzh

zh

odnocování odnocování odnocování 

odnocování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

vývývý

vý

nosu nosu nosu 

nosu 

dlouhodobýcdlouhodobýcdlouhodobýc

dlouhodobýc

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prosprospros

pros

třednictvím třednictvím třednictvím 

třednictvím 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

popopo

po

dílů, dílů, dílů, 

dílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

JJJ

J

iných iných iných 

iných 

fff

f

orem orem orem 

orem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech, tech, tech, 

tech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkovýdoplňkovýdoplňkový

doplňkový

ch ch ch 

ch 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

tvořených tvořených tvořených 

tvořených 

standardstandardstandard

standard

ními ními ními 

ními 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

kapkapkap

kap

itálových itálových itálových 

itálových 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

VVV

V

   

 

této této této 

této 

souvislsouvislsouvisl

souvisl

osti osti osti 

osti 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

třetřetře

tře

tími tími tími 

tími 

osobami osobami osobami 

osobami 

poskytovány žádné zárposkytovány žádné zárposkytovány žádné zár

poskytovány žádné zár

uky za účelem ochranuky za účelem ochranuky za účelem ochran

uky za účelem ochran

y investy investy invest

y invest

orů.orů.orů.

orů.

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

investuje investuje investuje 

investuje 

také také také 

také 

do do do 

do 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

zzz

z

hodnotit hodnotit hodnotit 

hodnotit 

volné volné volné 

volné 

prostředkyprostředkyprostředky

prostředky

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

rozsarozsarozsa

rozsa

hu, hu, hu, 

hu, 

ve ve ve 

ve 

kkk

k

terém terém terém 

terém 

nennennen

nen

í í í 

í 

možné možné možné 

možné 

prosprospros

pros

tředky tředky tředky 

tředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

umístit umístit umístit 

umístit 

ddd

d

o o o 

o 

vhodnýcvhodnýcvhodnýc

vhodnýc

h h h 

h 

jiných jiných jiných 

jiných 

investic investic investic 

investic 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

se Stse Stse St

se St

atutem, atutem, atutem, 

atutem, 

popř. popř. popř. 

popř. 

ve ve ve 

ve 

kterém to kterém to kterém to 

kterém to 

je nezbytje nezbytje nezbyt

je nezbyt

né né né 

né 

kkk

k

   

 

akumulaci prostředků akumulaci prostředků akumulaci prostředků 

akumulaci prostředků 

Fondu pro Fondu pro Fondu pro 

Fondu pro 

rerere

re

alizaci alizaci alizaci 

alizaci 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

investic. investic. investic. 

investic. 

   

 

Všechna aktiva Fondu jsouVšechna aktiva Fondu jsouVšechna aktiva Fondu jsou

Všechna aktiva Fondu jsou

 investována v investována v investována v

 investována v

   

 

rámci Českérámci Českérámci České

rámci České

 a Slovenské republiky. a Slovenské republiky. a Slovenské republiky.

 a Slovenské republiky.

   

 

(a)(a)(a)

(a)

   

 

Tržní riziko Tržní riziko Tržní riziko 

Tržní riziko 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

ririri

ri

ziko ziko ziko 

ziko 

vyplývá vyplývá vyplývá 

vyplývá 

ze ze ze 

ze 

zmzmzm

zm

ěn ěn ěn 

ěn 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

celkového celkového celkového 

celkového 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

na na na 

na 

cecece

ce

ny ny ny 

ny 

a a a 

a 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jedjedjed

jed

notlivých notlivých notlivých 

notlivých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

HHH

H

odnotaodnotaodnota

odnota

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

do do do 

do 

něhož něhož něhož 

něhož 

Fond Fond Fond 

Fond 

investuje, investuje, investuje, 

investuje, 

může může může 

může 

stoupat stoupat stoupat 

stoupat 

nebo nebo nebo 

nebo 

klesat klesat klesat 

klesat 

vvv

v

   

 

závislosti závislosti závislosti 

závislosti 

na na na 

na 

změnách změnách změnách 

změnách 

ekonomických ekonomických ekonomických 

ekonomických 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

způsobu, způsobu, způsobu, 

způsobu, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

majetkmajetkmajetk

majetk

uuu

u

   

 

vnímána vnímána vnímána 

vnímána 

trhem. trhem. trhem. 

trhem. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

riziko riziko riziko 

riziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

filozofií filozofií filozofií 

filozofií 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

investor investor investor 

investor 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

statutem statutem statutem 

statutem 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

přepřepře

pře

d d d 

d 

sss

s

vou vou vou 

vou 

investicí toto obecné rizikinvesticí toto obecné rizikinvesticí toto obecné rizik

investicí toto obecné rizik

o akceptoval. o akceptoval. o akceptoval. 

o akceptoval. 

   

 



797979

79

   

 

Fond může investovat pouze do aktiv definovaných veFond může investovat pouze do aktiv definovaných veFond může investovat pouze do aktiv definovaných ve

Fond může investovat pouze do aktiv definovaných ve

 Statutu Fondu. S Statutu Fondu. S Statutu Fondu. S

 Statutu Fondu. S

nížení investičního rizika ve Fondu nížení investičního rizika ve Fondu nížení investičního rizika ve Fondu 

nížení investičního rizika ve Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

bude bude bude 

bude 

zajištěnzajištěnzajištěn

zajištěn

o o o 

o 

nejenejeneje

neje

nom nom nom 

nom 

prostřednictprostřednictprostřednict

prostřednict

vím vím vím 

vím 

diverzdiverzdiverz

diverz

ifikace, ifikace, ifikace, 

ifikace, 

ale ale ale 

ale 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

řízením řízením řízením 

řízením 

investic investic investic 

investic 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společností společností společností 

společností 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

Projektového Projektového Projektového 

Projektového 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

/ / / 

/ 

Projektových Projektových Projektových 

Projektových 

ředitelů ředitelů ředitelů 

ředitelů 

určenurčenurčen

určen

ých ých ých 

ých 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

pro pro pro 

pro 

každou každou každou 

každou 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

korporaci, korporaci, korporaci, 

korporaci, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obchodobchodobchod

obchod

ní ní ní 

ní 

účast účast účast 

účast 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ProjProjProj

Proj

ektový ektový ektový 

ektový 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

/ / / 

/ 

Projektoví Projektoví Projektoví 

Projektoví 

ředitelé ředitelé ředitelé 

ředitelé 

budou budou budou 

budou 

formulovat formulovat formulovat 

formulovat 

strategické strategické strategické 

strategické 

cíle cíle cíle 

cíle 

určené určené určené 

určené 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

pro pro pro 

pro 

danou danou danou 

danou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporackorporackorporac

korporac

i, i, i, 

i, 

jež mjež mjež m

jež m

aximalizují aximalizují aximalizují 

aximalizují 

dividendový výndividendový výndividendový výn

dividendový výn

os os os 

os 

korporace korporace korporace 

korporace 

nebo nebo nebo 

nebo 

růst růst růst 

růst 

její hodnoty, její hodnoty, její hodnoty, 

její hodnoty, 

a budou a budou a budou 

a budou 

dohlížet dohlížet dohlížet 

dohlížet 

na jejich na jejich na jejich 

na jejich 

nnn

n

aplňování.aplňování.aplňování.

aplňování.

   

 

Riziko koncentraceRiziko koncentraceRiziko koncentrace

Riziko koncentrace

   

 

Analýza investičních akAnalýza investičních akAnalýza investičních ak

Analýza investičních ak

tiv podle strukturtiv podle strukturtiv podle struktur

tiv podle struktur

yyy

y

   

 

Podíl na celkovéPodíl na celkovéPodíl na celkové

Podíl na celkové

 hodnotě  hodnotě  hodnotě 

 hodnotě 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

61,4 %61,4 %61,4 %

61,4 %

   

 

63,3 %63,3 %63,3 %

63,3 %

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ííí

í

   

 

21,1 %21,1 %21,1 %

21,1 %

   

 

20,6 %20,6 %20,6 %

20,6 %

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

   

 

2,3 %2,3 %2,3 %

2,3 %

   

 

3,6 %3,6 %3,6 %

3,6 %

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

84,7 %84,7 %84,7 %

84,7 %

   

 

87,4 %87,4 %87,4 %

87,4 %

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dalším Dalším Dalším 

Dalším 

významnývýznamnývýznamný

významný

m m m 

m 

rizikem, rizikem, rizikem, 

rizikem, 

kterému kterému kterému 

kterému 

je je je 

je 

Fond Fond Fond 

Fond 

vystavystavysta

vysta

ven, ven, ven, 

ven, 

je je je 

je 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

možností možností možností 

možností 

sesese

se

lhánílhánílhání

lhání

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporace, korporace, korporace, 

korporace, 

ve ve ve 

ve 

které které které 

které 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

účast účast účast 

účast 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

popopo

po

hledávku. hledávku. hledávku. 

hledávku. 

ObchodnObchodnObchodn

Obchodn

í í í 

í 

korporace, korporace, korporace, 

korporace, 

veveve

ve

   

 

kterých kterých kterých 

kterých 

má má má 

má 

FondFondFond

Fond

   

 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

účast, účast, účast, 

účast, 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

dotčedotčedotče

dotče

ny ny ny 

ny 

popopo

po

dnikatelským dnikatelským dnikatelským 

dnikatelským 

rizikem. rizikem. rizikem. 

rizikem. 

VVV

V

   

 

důsledkdůsledkdůsledk

důsledk

u u u 

u 

tohtohtoh

toh

oto oto oto 

oto 

rrr

r

izika izika izika 

izika 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

kkk

k

   

 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

účastiúčastiúčasti

účasti

   

 

v v v 

v 

takové takové takové 

takové 

osobě osobě osobě 

osobě 

či či či 

či 

jejímu jejímu jejímu 

jejímu 

úplnému úplnému úplnému 

úplnému 

znehodnocenznehodnocenznehodnocen

znehodnocen

í í í 

í 

(úpadek takové osoby), re(úpadek takové osoby), re(úpadek takové osoby), re

(úpadek takové osoby), re

sp. nemožnosti jejího prosp. nemožnosti jejího prosp. nemožnosti jejího pro

sp. nemožnosti jejího pro

deje.deje.deje.

deje.

   

 

Úrokové rizikoÚrokové rizikoÚrokové riziko

Úrokové riziko

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

úroúroúro

úro

kovému kovému kovému 

kovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

vzhvzhvzh

vzh

ledem ledem ledem 

ledem 

ke ke ke 

ke 

skutskutskut

skut

ečnosti, ečnosti, ečnosti, 

ečnosti, 

že že že 

že 

držídržídrží

drží

   

 

úročená úročená úročená 

úročená 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

a a a 

a 

závazky. závazky. závazky. 

závazky. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

úročených úročených úročených 

úročených 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

a a a 

a 

závazků závazků závazků 

závazků 

jejeje

je

   

 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

do do do 

do 

období, období, období, 

období, 

ve ve ve 

ve 

ktktkt

kt

erém erém erém 

erém 

dochází dochází dochází 

dochází 

kkk

k

 jejich  jejich  jejich 

 jejich 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

změně změně změně 

změně 

úrokové úrokové úrokové 

úrokové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

a a a 

a 

to to to 

to 

vvv

v

   

 

tom tom tom 

tom 

období, období, období, 

období, 

kterékterékteré

které

   

 

nastane nastane nastane 

nastane 

dříve. dříve. dříve. 

dříve. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

a a a 

a 

pasiva, pasiva, pasiva, 

pasiva, 

která která která 

která 

jsou jsou jsou 

jsou 

neúročená neúročená neúročená 

neúročená 

nebo nebo nebo 

nebo 

mají fixní úrokovou míru, nmají fixní úrokovou míru, nmají fixní úrokovou míru, n

mají fixní úrokovou míru, n

ejsou součástí níže uvedeejsou součástí níže uvedeejsou součástí níže uvede

ejsou součástí níže uvede

né tabulky.né tabulky.né tabulky.

né tabulky.

   

 

Úroková citlivÚroková citlivÚroková citliv

Úroková citliv

ost aktiv a závazků Fost aktiv a závazků Fost aktiv a závazků F

ost aktiv a závazků F

onduonduondu

ondu

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

   

 

Do 1 rokuDo 1 rokuDo 1 roku

Do 1 roku

   

 
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

   

 

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K 31. prosincK 31. prosincK 31. prosinc

K 31. prosinc

i 2021i 2021i 2021

i 2021

   

 

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í ekvivaleí ekvivaleí ekvivale

í ekvivale

ntyntynty

nty

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní instrní instrní instr

ní instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

828282

82

   

 

677677677

677

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

82 67782 67782 677

82 677

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

522 813522 813522 813

522 813

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

522 813522 813522 813

522 813

   

 

Přijaté úvěry aPřijaté úvěry aPřijaté úvěry a

Přijaté úvěry a

 půjčky půjčky půjčky

 půjčky

   

 

239 153239 153239 153

239 153

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

239 153239 153239 153

239 153

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

239239239

239

   

 

153153153

153

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

239 153239 153239 153

239 153

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

283283283

283

   

 

660660660

660

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

283 660283 660283 660

283 660

   

 



808080

80

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs.Od 3 měs.Od 3 měs.

Od 3 měs.

 Do 1 roku Do 1 roku Do 1 roku

 Do 1 roku

   

 

Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

   

 

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2020ci 2020ci 2020

ci 2020

   

 

Peněžní prostřePeněžní prostřePeněžní prostře

Peněžní prostře

dky a peněžndky a peněžndky a peněžn

dky a peněžn

í ekvivaleí ekvivaleí ekvivale

í ekvivale

ntyntynty

nty

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

121 725121 725121 725

121 725

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

121 725121 725121 725

121 725

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

393 695393 695393 695

393 695

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

393 695393 695393 695

393 695

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Přijaté úvěry aPřijaté úvěry aPřijaté úvěry a

Přijaté úvěry a

 půjčky půjčky půjčky

 půjčky

   

 

270 743270 743270 743

270 743

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

270 743270 743270 743

270 743

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

270 270 270 

270 

743743743

743

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

270 743270 743270 743

270 743

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

122 952122 952122 952

122 952

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

122 952122 952122 952

122 952

   

 

Měnové rizikoMěnové rizikoMěnové riziko

Měnové riziko

   

 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

spočívá spočívá spočívá 

spočívá 

vvv

v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

může může může 

může 

být být být 

být 

ovlivněna ovlivněna ovlivněna 

ovlivněna 

změnzměnzměn

změn

ou ou ou 

ou 

devizového devizového devizového 

devizového 

kurzu. kurzu. kurzu. 

kurzu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

není není není 

není 

vysvysvys

vys

taven taven taven 

taven 

význavýznavýzna

význa

mnému mnému mnému 

mnému 

měnovému měnovému měnovému 

měnovému 

rizikrizikrizik

rizik

u. u. u. 

u. 

KKK

K

   

 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

202020

20

21 21 21 

21 

a a a 

a 

31. 31. 31. 

31. 

prosprospros

pros

inci inci inci 

inci 

202020

20

20 20 20 

20 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykvykvyk

vyk

azoval azoval azoval 

azoval 

převažující část aktiv a závpřevažující část aktiv a závpřevažující část aktiv a záv

převažující část aktiv a záv

azků vazků vazků v

azků v

   

 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

(b)(b)(b)

(b)

   

 

Úvěrové rizikoÚvěrové rizikoÚvěrové riziko

Úvěrové riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

úvěrovému úvěrovému úvěrovému 

úvěrovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

svých svých svých 

svých 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktivit. aktivit. aktivit. 

aktivit. 

ÚÚÚ

Ú

věrové věrové věrové 

věrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spočívá zejména vspočívá zejména vspočívá zejména v

spočívá zejména v

   

 

ttt

t

om, že subjekty, které mají plom, že subjekty, které mají plom, že subjekty, které mají pl

om, že subjekty, které mají pl

atební závazky vůči Foatební závazky vůči Foatební závazky vůči Fo

atební závazky vůči Fo

ndu, nedodrží svůj závazek. ndu, nedodrží svůj závazek. ndu, nedodrží svůj závazek. 

ndu, nedodrží svůj závazek. 

   

 

   

 

Fond investuje zejména Fond investuje zejména Fond investuje zejména 

Fond investuje zejména 

   

 

•••

•

   

 

do do do 

do 

popopo

po

hledávek hledávek hledávek 

hledávek 

za za za 

za 

obchodnímobchodnímobchodním

obchodním

i i i 

i 

korporacemkorporacemkorporacem

korporacem

i, i, i, 

i, 

jejeje

je

jichž jichž jichž 

jichž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

vvv

v

 m m m

 m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

či Fond hodlá tyto obcči Fond hodlá tyto obcči Fond hodlá tyto obc

či Fond hodlá tyto obc

hodní účasti pořídit, hodní účasti pořídit, hodní účasti pořídit, 

hodní účasti pořídit, 

   

 

•••

•

   

 

za účelem získání ovládajíza účelem získání ovládajíza účelem získání ovládají

za účelem získání ovládají

cího podílu Fonducího podílu Fonducího podílu Fondu

cího podílu Fondu

   

 

•••

•

   

 

investiční majetek. investiční majetek. investiční majetek. 

investiční majetek. 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

akakak

ak

tiva, tiva, tiva, 

tiva, 

do do do 

do 

nichž nichž nichž 

nichž 

bude bude bude 

bude 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

invinvinv

inv

estovat, estovat, estovat, 

estovat, 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

být být být 

být 

zajištězajištězajiště

zajiště

né né né 

né 

i i i 

i 

nezneznez

nez

ajištěné ajištěné ajištěné 

ajištěné 

a a a 

a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

omezeny ratingem dlužníka. omezeny ratingem dlužníka. omezeny ratingem dlužníka. 

omezeny ratingem dlužníka. 

   

 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

snažit snažit snažit 

snažit 

minimalizovat minimalizovat minimalizovat 

minimalizovat 

zejména zejména zejména 

zejména 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

protprotprot

prot

istran istran istran 

istran 

dosahujících dosahujících dosahujících 

dosahujících 

dostatečnédostatečnédostatečné

dostatečné

   

 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

bobobo

bo

nity, nity, nity, 

nity, 

nastavením nastavením nastavením 

nastavením 

objemových objemových objemových 

objemových 

limitů limitů limitů 

limitů 

nnn

n

a a a 

a 

ppp

p

ohledávky ohledávky ohledávky 

ohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jejeje

je

dnotlivým dnotlivým dnotlivým 

dnotlivým 

protistranám protistranám protistranám 

protistranám 

a a a 

a 

vhvhvh

vh

odnými odnými odnými 

odnými 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

ujednáními. ujednáními. ujednáními. 

ujednáními. 

NicNicNic

Nic

méně méně méně 

méně 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

můžemůžemůže

může

   

 

být být být 

být 

kombinováno kombinováno kombinováno 

kombinováno 

sss

s

   

 

nepnepnep

nep

říznivým říznivým říznivým 

říznivým 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

některé některé některé 

některé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporací, korporací, korporací, 

korporací, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

nalézat nalézat nalézat 

nalézat 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

protože protože protože 

protože 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

korporace korporace korporace 

korporace 

budou budou budou 

budou 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vané vané vané 

vané 

bankou/bankami bankou/bankami bankou/bankami 

bankou/bankami 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

obecně obecně obecně 

obecně 

finančními finančními finančními 

finančními 

iii

i

nstitucemnstitucemnstitucem

nstitucem

i), i), i), 

i), 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

případě případě případě 

případě 

neplnění neplnění neplnění 

neplnění 

závazků závazků závazků 

závazků 

spočívajícícspočívajícícspočívajícíc

spočívajícíc

h h h 

h 

vvv

v

   

 

dodržododržododržo

dodržo

vání vání vání 

vání 

určitých určitých určitých 

určitých 

finafinafina

fina

nčních nčních nčních 

nčních 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

oprávněné oprávněné oprávněné 

oprávněné 

učinučinučin

učin

it it it 

it 

okamžitě okamžitě okamžitě 

okamžitě 

splatnýmsplatnýmsplatným

splatným

i i i 

i 

jimi jimi jimi 

jimi 

popopo

po

skytnuté skytnuté skytnuté 

skytnuté 

úvěry, úvěry, úvěry, 

úvěry, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

takové takové takové 

takové 

neplnění neplnění neplnění 

neplnění 

finančních finančních finančních 

finančních 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

může může může 

může 

být být být 

být 

právěprávěprávě

právě

   

 

důsledkem nepříznivého vdůsledkem nepříznivého vdůsledkem nepříznivého v

důsledkem nepříznivého v

ývoje trhu, nývoje trhu, nývoje trhu, n

ývoje trhu, n

a němž působa němž působa němž působ

a němž působ

í daná obchodní korporaí daná obchodní korporaí daná obchodní korpora

í daná obchodní korpora

ce.ce.ce.

ce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedenému uvedenému uvedenému 

uvedenému 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bububu

bu

de de de 

de 

sss

s

ouviset ouviset ouviset 

ouviset 

sss

s

   

 

cecece

ce

lkovým lkovým lkovým 

lkovým 

inveinveinve

inve

stičním stičním stičním 

stičním 

rrr

r

izikem izikem izikem 

izikem 

a a a 

a 

výběrevýběrevýběre

výběre

m m m 

m 

cílových majetkových cílových majetkových cílových majetkových 

cílových majetkových 

účastí.účastí.účastí.

účastí.

   

 

   

 

   

 



818181

81

   

 

Analýza úvěrového riAnalýza úvěrového riAnalýza úvěrového ri

Analýza úvěrového ri

zikazikazika

zika

   

 

Rating kRating kRating k

Rating k

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202120212021

2021

   

 

Bez ratinguBez ratinguBez ratingu

Bez ratingu

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Investice do spoInvestice do spoInvestice do spo

Investice do spo

lečnostílečnostílečností

lečností

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní instrní instrní instr

ní instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h vztahů h vztahů h vztahů 

h vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

282 282 282 

282 

491491491

491

   

 

282 282 282 

282 

491491491

491

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalenní ekvivalenní ekvivalen

ní ekvivalen

tytyty

ty

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

1 829 3111 829 3111 829 311

1 829 311

   

 

1 829 3111 829 3111 829 311

1 829 311

   

 

Rating kRating kRating k

Rating k

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202020202020

2020

   

 

Bez ratinguBez ratinguBez ratingu

Bez ratingu

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ííí

í

   

 

770770770

770

   

 

090090090

090

   

 

770 090770 090770 090

770 090

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní instrní instrní instr

ní instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h vztahů h vztahů h vztahů 

h vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

173 636173 636173 636

173 636

   

 

171717

17

3 3 3 

3 

636636636

636

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalenní ekvivalenní ekvivalen

ní ekvivalen

tytyty

ty

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

1 373 6201 373 6201 373 620

1 373 620

   

 

1 373 6201 373 6201 373 620

1 373 620

   

 

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

prosincprosincprosinc

prosinc

i i i 

i 

2021 2021 2021 

2021 

i i i 

i 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2020 2020 2020 

2020 

je je je 

je 

část část část 

část 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

zastavena zastavena zastavena 

zastavena 

ve ve ve 

ve 

prospěprospěprospě

prospě

ch ch ch 

ch 

banky banky banky 

banky 

(ČSOB(ČSOB(ČSOB

(ČSOB

, , , 

, 

a.s.), viz bod 14.a.s.), viz bod 14.a.s.), viz bod 14.

a.s.), viz bod 14.

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

Podíl na celkovýPodíl na celkovýPodíl na celkový

Podíl na celkový

ch aktivech aktivech aktive

ch aktive

chchch

ch

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

Nemovitosti Nemovitosti Nemovitosti 

Nemovitosti 

vvv

v

   

 

katastrálních úzkatastrálních úzkatastrálních úz

katastrálních úz

emích Štýřice, emích Štýřice, emích Štýřice, 

emích Štýřice, 

Ponava Ponava Ponava 

Ponava 

a a a 

a 

Žabovřesky, LíšeŽabovřesky, LíšeŽabovřesky, Líše

Žabovřesky, Líše

ňňň

ň

   

 

896896896

896

   

 

203203203

203

   

 

18,91 %18,91 %18,91 %

18,91 %

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

18,91 18,91 18,91 

18,91 

%%%

%

   

 

   

 

   

 

   

 



828282

82

   

 

(c)(c)(c)

(c)

   

 

Riziko likvidityRiziko likvidityRiziko likvidity

Riziko likvidity

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

zzz

z

   

 

typu typu typu 

typu 

financování financování financování 

financování 

aktivit aktivit aktivit 

aktivit 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

a a a 

a 

řízenířízenířízení

řízení

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

pozic, pozic, pozic, 

pozic, 

napnapnap

nap

ř. ř. ř. 

ř. 

vvv

v

   

 

okokok

ok

amžiku, amžiku, amžiku, 

amžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost nspolečnost nspolečnost n

společnost n

ení ení ení 

ení 

schopna schopna schopna 

schopna 

financovat financovat financovat 

financovat 

svá svá svá 

svá 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

sss

s

   

 

vhodnovhodnovhodno

vhodno

u u u 

u 

splatností splatností splatností 

splatností 

nebo nebo nebo 

nebo 

likvidovat/prodat aktiva likvidovat/prodat aktiva likvidovat/prodat aktiva 

likvidovat/prodat aktiva 

za přijatelnou cenu vza přijatelnou cenu vza přijatelnou cenu v

za přijatelnou cenu v

   

 

ppp

p

řijatelném časovéřijatelném časovéřijatelném časové

řijatelném časové

m m m 

m 

horizonthorizonthorizont

horizont

u. u. u. 

u. 

   

 

Zbytková splatnost akZbytková splatnost akZbytková splatnost ak

Zbytková splatnost ak

tiv a závazků tiv a závazků tiv a závazků 

tiv a závazků 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3Do 3Do 3

Do 3

měs.měs.měs.

měs.

   

 Od 3Od 3Od 3

Od 3

měs. doměs. doměs. do

měs. do

   

 

1 roku1 roku1 roku

1 roku

   

 
Od 1 Od 1 Od 1 

Od 1 

dododo

do

 5 let 5 let 5 let

 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

Bez specifik.Bez specifik.Bez specifik.

Bez specifik.

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2021ci 2021ci 2021

ci 2021

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

Investice doInvestice doInvestice do

Investice do

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

13 13013 13013 130

13 130

   

 

95 55495 55495 554

95 554

   

 

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé obé obé 

obé 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

zzz

z

   

 

obchodních vztahobchodních vztahobchodních vztah

obchodních vztah

ů ů ů 

ů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 
281 265281 265281 265

281 265

   

 
---

-

   

 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

282828

28

d2 49d2 49d2 49

d2 49

111

1

   

 

Daňové pohledáDaňové pohledáDaňové pohledá

Daňové pohledá

vkyvkyvky

vky

   

 

000

0

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

000

0

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ní ní 

ní 

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

734 531734 531734 531

734 531

   

 

95 55495 55495 554

95 554

   

 

1 1 1 

1 

226226226

226

   

 

000

0

   

 

3 907 1023 907 1023 907 102

3 907 102

   

 

4 738 4134 738 4134 738 413

4 738 413

   

 

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

11 18711 18711 187

11 187

   

 

42 51142 51142 511

42 511

   

 

271 272271 272271 272

271 272

   

 

571 233571 233571 233

571 233

   

 
---

-

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

   

 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

Ostatní dlouhOstatní dlouhOstatní dlouh

Ostatní dlouh

odobé odobé odobé 

odobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový ňový ňový 

ňový 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

Daňový závazDaňový závazDaňový závaz

Daňový závaz

ekekek

ek

   

 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

Vlastní kapitáVlastní kapitáVlastní kapitá

Vlastní kapitá

l a Čistá l a Čistá l a Čistá 

l a Čistá 

aktiva připadaaktiva připadaaktiva připada

aktiva připada

jící k jící k jící k 

jící k 

investičním akciinvestičním akciinvestičním akci

investičním akci

ímímím

ím

   

 
---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 807 5442 807 5442 807 544

2 807 544

   

 

2 807 5442 807 5442 807 544

2 807 544

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

943 239943 239943 239

943 239

   

 

42 51142 51142 511

42 511

   

 

311 623311 623311 623

311 623

   

 

571 233571 233571 233

571 233

   

 
2 869 8082 869 8082 869 808

2 869 808

   

 

4 738 4134 738 4134 738 413

4 738 413

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

-208 708-208 708-208 708

-208 708

   

 
53 04353 04353 043

53 043

   

 

-310 396-310 396-310 396

-310 396

   

 

-571 233-571 233-571 233

-571 233

   

 
1 037 2941 037 2941 037 294

1 037 294

   

 

---

-

   

 

Kumulativní gKumulativní gKumulativní g

Kumulativní g

apapap

ap

   

 

-208 708-208 708-208 708

-208 708

   

 
-155 664-155 664-155 664

-155 664

   

 

-466 061-466 061-466 061

-466 061

   

 

-1 037 294-1 037 294-1 037 294

-1 037 294

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 



838383

83

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs.Od 3 měs.Od 3 měs.

Od 3 měs.

   

 

do 1 rokudo 1 rokudo 1 roku

do 1 roku

   

 
Od 1 do Od 1 do Od 1 do 

Od 1 do 

5 5 5 

5 

letletlet

let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

Bez specifik.Bez specifik.Bez specifik.

Bez specifik.

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K 31. prosinK 31. prosinK 31. prosin

K 31. prosin

ci 2020ci 2020ci 2020

ci 2020

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ííí

í

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

770 090770 090770 090

770 090

   

 
770 090770 090770 090

770 090

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

1 0781 0781 078

1 078

   

 

---

-

   

 

133 225133 225133 225

133 225

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní ní ní 

ní 

instrumentyinstrumentyinstrumenty

instrumenty

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

   

 

58 58 58 

58 

960960960

960

   

 

111 480111 480111 480

111 480

   

 

2 8832 8832 883

2 883

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

173 323173 323173 323

173 323

   

 

Daňové pohledáDaňové pohledáDaňové pohledá

Daňové pohledá

vkyvkyvky

vky

   

 

312312312

312

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

312312312

312

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalenní ekvivalenní ekvivalen

ní ekvivalen

tytyty

ty

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

355 940355 940355 940

355 940

   

 

111 480111 480111 480

111 480

   

 

136 109136 109136 109

136 109

   

 

000

0

   

 

3 139 5733 139 5733 139 573

3 139 573

   

 

3 743 1023 743 1023 743 102

3 743 102

   

 

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

11 41711 41711 417

11 417

   

 

34 25034 25034 250

34 250

   

 

191919

19

8 8 8 

8 

412412412

412

   

 

432 780432 780432 780

432 780

   

 

---

-

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní závaostatní závaostatní záva

ostatní záva

zky zky zky 

zky 

   

 

59 47859 47859 478

59 478

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

59 47859 47859 478

59 478

   

 

Ostatní dlouhOstatní dlouhOstatní dlouh

Ostatní dlouh

odobé závazodobé závazodobé závaz

odobé závaz

kykyky

ky

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

781 878781 878781 878

781 878

   

 

---

-

   

 

39 91139 91139 911

39 911

   

 

821 789821 789821 789

821 789

   

 

Odložený daOdložený daOdložený da

Odložený da

ňový závazňový závazňový závaz

ňový závaz

ekekek

ek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

52 21052 21052 210

52 210

   

 

52 21052 21052 210

52 210

   

 

Daňový závazDaňový závazDaňový závaz

Daňový závaz

ekekek

ek

   

 

3 8713 8713 871

3 871

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

3 8713 8713 871

3 871

   

 

Vlastní kapitáVlastní kapitáVlastní kapitá

Vlastní kapitá

l a Čistá aktiva l a Čistá aktiva l a Čistá aktiva 

l a Čistá aktiva 

připadající k invespřipadající k invespřipadající k inves

připadající k inves

tičním atičním atičním a

tičním a

kciímkciímkciím

kciím

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 128 8952 128 8952 128 895

2 128 895

   

 

2 128 8952 128 8952 128 895

2 128 895

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

74 76674 76674 766

74 766

   

 

34 25034 25034 250

34 250

   

 

980 290980 290980 290

980 290

   

 

432 780432 780432 780

432 780

   

 

2 221 0162 221 0162 221 016

2 221 016

   

 

3 743 1023 743 1023 743 102

3 743 102

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

281 174281 174281 174

281 174

   

 
77 23077 23077 230

77 230

   

 

-844 182-844 182-844 182

-844 182

   

 

-432 780-432 780-432 780

-432 780

   

 

918 557918 557918 557

918 557

   

 

---

-

   

 

Kumulativní gKumulativní gKumulativní g

Kumulativní g

apapap

ap

   

 

281 147281 147281 147

281 147

   

 
358 404358 404358 404

358 404

   

 

-485 778-485 778-485 778

-485 778

   

 

-918-918-918

-918

   

 

557 557 557 

557 

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

přepřepře

pře

dstavují dstavují dstavují 

dstavují 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodhodhod

hod

not not not 

not 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

investičních nástrojů, nikoinvestičních nástrojů, nikoinvestičních nástrojů, niko

investičních nástrojů, niko

liv veškerých peněžních liv veškerých peněžních liv veškerých peněžních 

liv veškerých peněžních 

toků,toků,toků,

toků,

   

 

kterékterékteré

které

 z z z

 z

   

 

těchto nástrojůtěchto nástrojůtěchto nástrojů

těchto nástrojů

 plynou. plynou. plynou.

 plynou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

charakcharakcharak

charak

teru teru teru 

teru 

trhu trhu trhu 

trhu 

jednojednojedno

jedno

tlivých tlivých tlivých 

tlivých 

typů typů typů 

typů 

cícící

cí

lových lových lových 

lových 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

která která která 

která 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

tvořit tvořit tvořit 

tvořit 

zásadní zásadní zásadní 

zásadní 

část část část 

část 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, je třeba upozornit na skutečnost, že zpeněžení takového aktiva při snaze dosáhnout nejlepší cenyFondu, je třeba upozornit na skutečnost, že zpeněžení takového aktiva při snaze dosáhnout nejlepší cenyFondu, je třeba upozornit na skutečnost, že zpeněžení takového aktiva při snaze dosáhnout nejlepší ceny

Fondu, je třeba upozornit na skutečnost, že zpeněžení takového aktiva při snaze dosáhnout nejlepší ceny

je časově náročné. V krajje časově náročné. V krajje časově náročné. V kraj

je časově náročné. V kraj

ním případě může riziko lním případě může riziko lním případě může riziko l

ním případě může riziko l

ikvidity vést až k likvidikvidity vést až k likvidikvidity vést až k likvid

ikvidity vést až k likvid

itní krizi.itní krizi.itní krizi.

itní krizi.

   

 

   

 

   

 



848484

84

   

 

27.27.27.

27.

   

 

KLASIFIKACE FINANČNKLASIFIKACE FINANČNKLASIFIKACE FINANČN

KLASIFIKACE FINANČN

ÍCH NÁSTROJŮÍCH NÁSTROJŮÍCH NÁSTROJŮ

ÍCH NÁSTROJŮ

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

přijalpřijalpřijal

přijal

a a a 

a 

mezinárodnímezinárodnímezinárodní

mezinárodní

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

stastasta

sta

ndard ndard ndard 

ndard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

999

9

. . . 

. 

VzhledeVzhledeVzhlede

Vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

jednotka v jednotka v jednotka v 

jednotka v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svými internísvými internísvými interní

svými interní

mi předpisy mi předpisy mi předpisy 

mi předpisy 

a staa staa sta

a sta

tutem sleduje tutem sleduje tutem sleduje 

tutem sleduje 

výkonnosvýkonnosvýkonnos

výkonnos

t a t a t a 

t a 

řídí investičnřídí investičnřídí investičn

řídí investičn

í fond í fond í fond 

í fond 

na bázina bázina bázi

na bázi

   

 

reálného reálného reálného 

reálného 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

aplikaci aplikaci aplikaci 

aplikaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifklasifklasif

klasif

ikaikaika

ika

ce ce ce 

ce 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

fff

f

inančních inančních inančních 

inančních 

nnn

n

ástrojů, ástrojů, ástrojů, 

ástrojů, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1.1.1.

1.

   

 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

999

9

   

 

klasifikovány klasifikovány klasifikovány 

klasifikovány 

jako jako jako 

jako 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

rerere

re

álnou álnou álnou 

álnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

do do do 

do 

výslevýslevýsle

výsle

dku dku dku 

dku 

hospodaření. hospodaření. hospodaření. 

hospodaření. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zveřezveřezveře

zveře

jňuje jňuje jňuje 

jňuje 

informace informace informace 

informace 

požadované požadované požadované 

požadované 

účetním účetním účetním 

účetním 

standardem IFRS standardem IFRS standardem IFRS 

standardem IFRS 

7. 7. 7. 

7. 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

kazuje kazuje kazuje 

kazuje 

všechna všechna všechna 

všechna 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

aaa

a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

a a a 

a 

finafinafina

fina

nční nční nční 

nční 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

   

 

kategorii kategorii kategorii 

kategorii 

FVTPL FVTPL FVTPL 

FVTPL 

(reálná (reálná (reálná 

(reálná 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

vykázaná vykázaná vykázaná 

vykázaná 

do do do 

do 

zzz

z

isku isku isku 

isku 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

tráty) tráty) tráty) 

tráty) 

jelikož jelikož jelikož 

jelikož 

vvv

v

 s s s

 s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

svými interními předpisy a svými interními předpisy a svými interními předpisy a 

svými interními předpisy a 

statutem sleduje výkonstatutem sleduje výkonstatutem sleduje výkon

statutem sleduje výkon

nost a řídí investiční fond na nost a řídí investiční fond na nost a řídí investiční fond na 

nost a řídí investiční fond na 

bázi reálné hodnoty. bázi reálné hodnoty. bázi reálné hodnoty. 

bázi reálné hodnoty. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

ke ke ke 

ke 

krátkodobékrátkodobékrátkodobé

krátkodobé

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

pohledávek, pohledávek, pohledávek, 

pohledávek, 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

závazků závazků závazků 

závazků 

lze lze lze 

lze 

vykázanou účetní hodnotvykázanou účetní hodnotvykázanou účetní hodnot

vykázanou účetní hodnot

u považovat za reáu považovat za reáu považovat za reá

u považovat za reá

lnou hodnotulnou hodnotulnou hodnotu

lnou hodnotu

. . . 

. 

   

 

28.28.28.

28.

   

 

   

 

REÁLNÁ HODNOTA AREÁLNÁ HODNOTA AREÁLNÁ HODNOTA A

REÁLNÁ HODNOTA A

KTIV A ZÁVAKTIV A ZÁVAKTIV A ZÁVA

KTIV A ZÁVA

ZKŮZKŮZKŮ

ZKŮ

   

 

NNN

N

ejlepším ejlepším ejlepším 

ejlepším 

ddd

d

oklademoklademokladem

okladem

   

 

reáreáreá

reá

lné lné lné 

lné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

tržní tržní tržní 

tržní 

ceny ceny ceny 

ceny 

kotované kotované kotované 

kotované 

na na na 

na 

akakak

ak

tivním tivním tivním 

tivním 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

takové takové takové 

takové 

ceny ceny ceny 

ceny 

kkk

k

   

 

dispozici, dispozici, dispozici, 

dispozici, 

používají používají používají 

používají 

sesese

se

   

 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazku závazku závazku 

závazku 

(((

(

úrúrúr

úr

oveň oveň oveň 

oveň 

1 1 1 

1 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

sss

s

tanovení tanovení tanovení 

tanovení 

reálné hodnoty).reálné hodnoty).reálné hodnoty).

reálné hodnoty).

   

 

V V V 

V 

přípapřípapřípa

přípa

dě, dě, dě, 

dě, 

žežeže

že

   

 

je je je 

je 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

použitpoužitpoužit

použit

a a a 

a 

tržní tržní tržní 

tržní 

kotace, kotace, kotace, 

kotace, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

omezené omezené omezené 

omezené 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

nelze trh považovat za aktivní (na nelze trh považovat za aktivní (na nelze trh považovat za aktivní (na 

nelze trh považovat za aktivní (na 

základě dostupných ukazatelů likvidity trhu), je nástroj klasifikován jako základě dostupných ukazatelů likvidity trhu), je nástroj klasifikován jako základě dostupných ukazatelů likvidity trhu), je nástroj klasifikován jako 

základě dostupných ukazatelů likvidity trhu), je nástroj klasifikován jako 

spadající do spadající do spadající do 

spadající do 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

222

2

. . . 

. 

   

 

Nejsou-Nejsou-Nejsou-

Nejsou-

li tržní ceny k displi tržní ceny k displi tržní ceny k disp

li tržní ceny k disp

ozici, reálná hodnota se ozici, reálná hodnota se ozici, reálná hodnota se 

ozici, reálná hodnota se 

stanoví pomocí oceňstanoví pomocí oceňstanoví pomocí oceň

stanoví pomocí oceň

ovacích ovacích ovacích 

ovacích 

modelů, používajících jakomodelů, používajících jakomodelů, používajících jako

modelů, používajících jako

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelzjistitelzjistitel

zjistitel

né né né 

né 

tržní tržní tržní 

tržní 

údaje. údaje. údaje. 

údaje. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

všvšvš

vš

echny echny echny 

echny 

významné významné významné 

významné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

oceňooceňooceňo

oceňo

vacího vacího vacího 

vacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

charakterizovány charakterizovány charakterizovány 

charakterizovány 

jako jako jako 

jako 

objektiobjektiobjekti

objekti

vně vně vně 

vně 

zjistitelné, zjistitelné, zjistitelné, 

zjistitelné, 

je je je 

je 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

222

2

   

 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Za Za Za 

Za 

objektiobjektiobjekti

objekti

vní vní vní 

vní 

parametry parametry parametry 

parametry 

trhu trhu trhu 

trhu 

sss

s

e e e 

e 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

sss

s

e e e 

e 

stanovením stanovením stanovením 

stanovením 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nnn

n

a a a 

a 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

222

2

   

 

obvykle obvykle obvykle 

obvykle 

považují považují považují 

považují 

výnosové křivky, úvěrovvýnosové křivky, úvěrovvýnosové křivky, úvěrov

výnosové křivky, úvěrov

á rozpětí a implikované voá rozpětí a implikované voá rozpětí a implikované vo

á rozpětí a implikované vo

latility.latility.latility.

latility.

   

 

V V V 

V 

některých některých některých 

některých 

případech případech případech 

případech 

nelze nelze nelze 

nelze 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

určit určit určit 

určit 

ani ani ani 

ani 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

dostatečně dostatečně dostatečně 

dostatečně 

často často často 

často 

kotovaných kotovaných kotovaných 

kotovaných 

tržních tržních tržních 

tržních 

cen, cen, cen, 

cen, 

ani ani ani 

ani 

s s s 

s 

použitím použitím použitím 

použitím 

oceňovacích oceňovacích oceňovacích 

oceňovacích 

modelů modelů modelů 

modelů 

vycházejícívycházejícívycházející

vycházející

ch ch ch 

ch 

výhradně výhradně výhradně 

výhradně 

z z z 

z 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelných zjistitelných zjistitelných 

zjistitelných 

tržních tržních tržních 

tržních 

údajůúdajůúdajů

údajů

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

této této této 

této 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

se se se 

se 

s s s 

s 

použitím použitím použitím 

použitím 

realistických realistických realistických 

realistických 

předpokladů předpokladů předpokladů 

předpokladů 

provede provede provede 

provede 

odhad odhad odhad 

odhad 

individuálních individuálních individuálních 

individuálních 

oceňovacích oceňovacích oceňovacích 

oceňovacích 

parametrů, které nejsparametrů, které nejsparametrů, které nejs

parametrů, které nejs

ou na trhou na trhou na trh

ou na trh

u zjistitelné. Jeu zjistitelné. Jeu zjistitelné. Je

u zjistitelné. Je

---

-

li určitli určitli určit

li určit

ý objektivně nezjý objektivně nezjý objektivně nezj

ý objektivně nezj

istitelný vstup oceistitelný vstup oceistitelný vstup oce

istitelný vstup oce

ňovacího modeluňovacího modeluňovacího modelu

ňovacího modelu

   

 

významný, významný, významný, 

významný, 

případně případně případně 

případně 

je je je 

je 

příslušná příslušná příslušná 

příslušná 

cenová cenová cenová 

cenová 

kotace kotace kotace 

kotace 

nedostatečně nedostatečně nedostatečně 

nedostatečně 

aktualizována, aktualizována, aktualizována, 

aktualizována, 

je je je 

je 

daný daný daný 

daný 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovúrovúrov

úrov

ně ně ně 

ně 

333

3

   

 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Při Při Při 

Při 

sss

s

tanovení tanovení tanovení 

tanovení 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

na na na 

na 

úúú

ú

rovni rovni rovni 

rovni 

333

3

   

 

sss

s

e e e 

e 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

ppp

p

oužívají oužívají oužívají 

oužívají 

znalecké znalecké znalecké 

znalecké 

posudky posudky posudky 

posudky 

používajípoužívajípoužívají

používají

cí cí cí 

cí 

přepřepře

pře

depsané depsané depsané 

depsané 

metody metody metody 

metody 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

(oče(oče(oče

(oče

kávané kávané kávané 

kávané 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky, vývoj trhu apod.) a ptoky, vývoj trhu apod.) a ptoky, vývoj trhu apod.) a p

toky, vývoj trhu apod.) a p

osouzení Administrátora.osouzení Administrátora.osouzení Administrátora.

osouzení Administrátora.

   

 

t)t)t)

t)

   

 

Ostatní aktiva a pasOstatní aktiva a pasOstatní aktiva a pas

Ostatní aktiva a pas

iva oceňovaná reáliva oceňovaná reáliva oceňovaná reál

iva oceňovaná reál

nou hodnotou vnou hodnotou vnou hodnotou v

nou hodnotou v

   

 

rámci úrovrámci úrovrámci úrov

rámci úrov

ně 3ně 3ně 3

ně 3

   

 

Pozice v rámci Pozice v rámci Pozice v rámci 

Pozice v rámci 

úrovně 3 zahrnuje jeden nebo více významných vstupů, úrovně 3 zahrnuje jeden nebo více významných vstupů, úrovně 3 zahrnuje jeden nebo více významných vstupů, 

úrovně 3 zahrnuje jeden nebo více významných vstupů, 

jež nejsou na tjež nejsou na tjež nejsou na t

jež nejsou na t

rhu přímo zjistitelné. rhu přímo zjistitelné. rhu přímo zjistitelné. 

rhu přímo zjistitelné. 

Odpovědnost za oceňování pozice na reálnou hodnOdpovědnost za oceňování pozice na reálnou hodnOdpovědnost za oceňování pozice na reálnou hodn

Odpovědnost za oceňování pozice na reálnou hodn

otu je na Administrátoru Fondu. Mezi aktiva, která jsou otu je na Administrátoru Fondu. Mezi aktiva, která jsou otu je na Administrátoru Fondu. Mezi aktiva, která jsou 

otu je na Administrátoru Fondu. Mezi aktiva, která jsou 

oceňovány reálnou hodnooceňovány reálnou hodnooceňovány reálnou hodno

oceňovány reálnou hodno

tou vtou vtou v

tou v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně 3, se řadí ostaúrovně 3, se řadí ostaúrovně 3, se řadí osta

úrovně 3, se řadí osta

tní dlouhodobá finanční aktiva a ptní dlouhodobá finanční aktiva a ptní dlouhodobá finanční aktiva a p

tní dlouhodobá finanční aktiva a p

asiva.asiva.asiva.

asiva.

   

 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aaa

a

ktiva (ktiva (ktiva (

ktiva (

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek), majetek), majetek), 

majetek), 

pohlepohlepohle

pohle

dávky dávky dávky 

dávky 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

reálreálreál

reál

nou nou nou 

nou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

proti proti proti 

proti 

ziskům ziskům ziskům 

ziskům 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátám ztrátám ztrátám 

ztrátám 

jsou jsou jsou 

jsou 

ooo

o

ceňovány ceňovány ceňovány 

ceňovány 

zzz

z

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

znaznazna

zna

leckých leckých leckých 

leckých 

posudkůposudkůposudků

posudků

. . . 

. 

Bezprostředně Bezprostředně Bezprostředně 

Bezprostředně 

po po po 

po 

akvizicakvizicakvizic

akvizic

i i i 

i 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

mohou mohou mohou 

mohou 

býbýbý

bý

t t t 

t 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

AdmAdmAdm

Adm

inistrátora inistrátora inistrátora 

inistrátora 

oceněna oceněna oceněna 

oceněna 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pořizovací pořizovací pořizovací 

pořizovací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

Administrátor Administrátor Administrátor 

Administrátor 

dojde dojde dojde 

dojde 

kkk

k

   

 

závzávzáv

záv

ěru, ěru, ěru, 

ěru, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

cena cena cena 

cena 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

investice lépe nebo aktuálinvestice lépe nebo aktuálinvestice lépe nebo aktuál

investice lépe nebo aktuál

něji než hodnota stanovenněji než hodnota stanovenněji než hodnota stanoven

něji než hodnota stanoven

á znaleckým posudkeá znaleckým posudkeá znaleckým posudke

á znaleckým posudke

m. m. m. 

m. 

   

 



858585

85

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

jako jako jako 

jako 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

příležitostpříležitostpříležitost

příležitost

   

 

ve ve ve 

ve 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

aktiva. aktiva. aktiva. 

aktiva. 

MajetMajetMajet

Majet

kové kové kové 

kové 

účasti účasti účasti 

účasti 

vvv

v

e e e 

e 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

ostostost

ost

atní atní atní 

atní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotohodnotohodnoto

hodnoto

u. u. u. 

u. 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

je je je 

je 

sss

s

tanovována tanovována tanovována 

tanovována 

minimálně minimálně minimálně 

minimálně 

jedenkrát jedenkrát jedenkrát 

jedenkrát 

ročně ročně ročně 

ročně 

znaleckým znaleckým znaleckým 

znaleckým 

posudkem, posudkem, posudkem, 

posudkem, 

a a a 

a 

to to to 

to 

k k k 

k 

popopo

po

slednímu slednímu slednímu 

slednímu 

dni dni dni 

dni 

účetního účetního účetního 

účetního 

období, období, období, 

období, 

nenínenínení

není

-li -li -li 

-li 

s s s 

s 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

pozorovpozorovpozorov

pozorov

atelné atelné atelné 

atelné 

chování chování chování 

chování 

odpovídajícího odpovídajícího odpovídajícího 

odpovídajícího 

trhu trhu trhu 

trhu 

shledán shledán shledán 

shledán 

důvod důvod důvod 

důvod 

kkk

k

   

 

oceněoceněoceně

oceně

ní ní ní 

ní 

častějšímu.častějšímu.častějšímu.

častějšímu.

   

 

Osobou oprávněnou k oceOsobou oprávněnou k oceOsobou oprávněnou k oce

Osobou oprávněnou k oce

nění majetku a nění majetku a nění majetku a 

nění majetku a 

dluhů na reálnou hodnotu jedluhů na reálnou hodnotu jedluhů na reálnou hodnotu je

dluhů na reálnou hodnotu je

   

 

•••

•

   

 

znalec v příslušném oboru znalec v příslušném oboru znalec v příslušném oboru 

znalec v příslušném oboru 

jmenovaný pro tyto účejmenovaný pro tyto účejmenovaný pro tyto úče

jmenovaný pro tyto úče

ly soudem,ly soudem,ly soudem,

ly soudem,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

odhadce odhadce odhadce 

odhadce 

vlastnící vlastnící vlastnící 

vlastnící 

živnživnživn

živn

ostenský ostenský ostenský 

ostenský 

lll

l

ist ist ist 

ist 

nebo nebo nebo 

nebo 

jiné jiné jiné 

jiné 

popopo

po

dnikatelské dnikatelské dnikatelské 

dnikatelské 

oprávněoprávněoprávně

oprávně

ní, ní, ní, 

ní, 

opravňující opravňující opravňující 

opravňující 

jejeje

je

j j j 

j 

k k k 

k 

výkonu oceňování majetkvýkonu oceňování majetkvýkonu oceňování majetk

výkonu oceňování majetk

u a dluhů.u a dluhů.u a dluhů.

u a dluhů.

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

je je je 

je 

prováděno prováděno prováděno 

prováděno 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

zákona zákona zákona 

zákona 

o o o 

o 

investičních investičních investičních 

investičních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějších předpisů a pozdějších předpisů a pozdějších předpisů a 

pozdějších předpisů a 

tím vyhovuje pojetí tím vyhovuje pojetí tím vyhovuje pojetí 

tím vyhovuje pojetí 

ceny obvyklé. ceny obvyklé. ceny obvyklé. 

ceny obvyklé. 

Za cenu obvyklou Za cenu obvyklou Za cenu obvyklou 

Za cenu obvyklou 

lze považovat cenu lze považovat cenu lze považovat cenu 

lze považovat cenu 

tržní, tak tržní, tak tržní, tak 

tržní, tak 

jak jak jak 

jak 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

definována definována definována 

definována 

mezináromezináromezináro

mezináro

dními dními dními 

dními 

oceňoceňoceň

oceň

ovacími ovacími ovacími 

ovacími 

standardy. standardy. standardy. 

standardy. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

je je je 

je 

odhodhodh

odh

adem adem adem 

adem 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

částčástčást

část

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

je je je 

je 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

definována definována definována 

definována 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

Evropským Evropským Evropským 

Evropským 

sdružensdružensdružen

sdružen

ím ím ím 

ím 

odhadců odhadců odhadců 

odhadců 

TEGOVA TEGOVA TEGOVA 

TEGOVA 

(The (The (The 

(The 

European European European 

European 

Group Group Group 

Group 

of of of 

of 

VaVaVa

Va

luers) luers) luers) 

luers) 

a a a 

a 

s s s 

s 

mezinárodním oceňovacím standardem, mezinárodním oceňovacím standardem, mezinárodním oceňovacím standardem, 

mezinárodním oceňovacím standardem, 

který zpracoval mezinárodní který zpracoval mezinárodní který zpracoval mezinárodní 

který zpracoval mezinárodní 

výbor pro stanvýbor pro stanvýbor pro stan

výbor pro stan

dardy oceňování dardy oceňování dardy oceňování 

dardy oceňování 

IVSC IVSC IVSC 

IVSC 

(International Valuation Standa(International Valuation Standa(International Valuation Standa

(International Valuation Standa

rds Committee) jako „rds Committee) jako „rds Committee) jako „

rds Committee) jako „

odhadovaná částkaodhadovaná částkaodhadovaná částka

odhadovaná částka

, za kterou by měly bý, za kterou by měly bý, za kterou by měly bý

, za kterou by měly bý

t majetky k t majetky k t majetky k 

t majetky k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

datu datu datu 

datu 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

í í í 

í 

směněny směněny směněny 

směněny 

v v v 

v 

transakci transakci transakci 

transakci 

bez bez bez 

bez 

osobníosobníosobní

osobní

ccc

c

h h h 

h 

vlivů vlivů vlivů 

vlivů 

mezi mezi mezi 

mezi 

dobrovolně dobrovolně dobrovolně 

dobrovolně 

kupujícím kupujícím kupujícím 

kupujícím 

a a a 

a 

dododo

do

brovolně brovolně brovolně 

brovolně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prodávajícím prodávajícím prodávajícím 

prodávajícím 

po po po 

po 

patřpatřpatř

patř

ičném ičném ičném 

ičném 

průzkuprůzkuprůzku

průzku

mu mu mu 

mu 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

na na na 

na 

němž němž němž 

němž 

účastúčastúčast

účast

níci níci níci 

níci 

jednají jednají jednají 

jednají 

informovaně, informovaně, informovaně, 

informovaně, 

rozvážně rozvážně rozvážně 

rozvážně 

a a a 

a 

bez bez bez 

bez 

nátlaku“.nátlaku“.nátlaku“.

nátlaku“.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

veveve

ve

   

 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

je je je 

je 

použita použita použita 

použita 

kombinace kombinace kombinace 

kombinace 

následujících následujících následujících 

následujících 

elementárních oceňelementárních oceňelementárních oceň

elementárních oceň

ovacích metod a přístupovacích metod a přístupovacích metod a přístup

ovacích metod a přístup

ů:ů:ů:

ů:

   

 

· Metody výnosové· Metody výnosové· Metody výnosové

· Metody výnosové

   

 

· Metoda porovnání· Metoda porovnání· Metoda porovnání

· Metoda porovnání

   

 

· Metody zjištění věcné · Metody zjištění věcné · Metody zjištění věcné 

· Metody zjištění věcné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

–––

–

   

 

majetkovémajetkovémajetkové

majetkové

   

 

· Metoda účetní hodnoty· Metoda účetní hodnoty· Metoda účetní hodnoty

· Metoda účetní hodnoty

   

 

· Metoda likvidační· Metoda likvidační· Metoda likvidační

· Metoda likvidační

   

 

· Aplikace metod (porovná· Aplikace metod (porovná· Aplikace metod (porovná

· Aplikace metod (porovná

ní několika oceňovacích ní několika oceňovacích ní několika oceňovacích 

ní několika oceňovacích 

metod).metod).metod).

metod).

   

 

u)u)u)

u)

   

 

Krátkodobé pohKrátkodobé pohKrátkodobé poh

Krátkodobé poh

ledávky a závazkyledávky a závazkyledávky a závazky

ledávky a závazky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jejeje

je

dnoho dnoho dnoho 

dnoho 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

u u u 

u 

které které které 

které 

jejeje

je

   

 

předppředppředp

předp

oklad, oklad, oklad, 

oklad, 

že že že 

že 

je je je 

je 

srovnatesrovnatesrovnate

srovnate

lná lná lná 

lná 

sss

s

   

 

rerere

re

álnou álnou álnou 

álnou 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

Toto Toto Toto 

Toto 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

tak tak tak 

tak 

spadá spadá spadá 

spadá 

do do do 

do 

úrovúrovúrov

úrov

ně ně ně 

ně 

3.3.3.

3.

   

 

v)v)v)

v)

   

 

Pokladní hotovost Pokladní hotovost Pokladní hotovost 

Pokladní hotovost 

   

 

Vykázané hodnoty krátVykázané hodnoty krátVykázané hodnoty krát

Vykázané hodnoty krát

kodobých instrkodobých instrkodobých instr

kodobých instr

umentů vumentů vumentů v

umentů v

   

 

zásadě zásadě zásadě 

zásadě 

odpovídají jejich reálné hodnotě.odpovídají jejich reálné hodnotě.odpovídají jejich reálné hodnotě.

odpovídají jejich reálné hodnotě.

   

 

V V V 

V 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

metometometo

meto

dy dy dy 

dy 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pro pro pro 

pro 

daná daná daná 

daná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závazzávazzávaz

závaz

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

nepozorovnepozorovnepozorov

nepozorov

atelné atelné atelné 

atelné 

vstupyvstupyvstupy

vstupy

, , , 

, 

které jsou aplikovány vkteré jsou aplikovány vkteré jsou aplikovány v

které jsou aplikovány v

   

 

rárárá

rá

mci daných metod ocemci daných metod ocemci daných metod oce

mci daných metod oce

nění.nění.nění.

nění.

   

 

   

 

   

 



868686

86

   

 

   

 

   

 

Typ Typ Typ 

Typ 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

/ / / 

/ 

závazkuzávazkuzávazku

závazku

   

 

Metoda oceněníMetoda oceněníMetoda ocenění

Metoda ocenění

   

 

Významné Významné Významné 

Významné 

nepozorovatelné nepozorovatelné nepozorovatelné 

nepozorovatelné 

vstupyvstupyvstupy

vstupy

   

 
   

 

   

 

   

 

Vliv Vliv Vliv 

Vliv 

nepozorovatelnepozorovatelnepozorovatel

nepozorovatel

ných ných ných 

ných 

vstupů vstupů vstupů 

vstupů 

nanana

na

   

 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

tu aktiva/zátu aktiva/zátu aktiva/zá

tu aktiva/zá

vazkuvazkuvazku

vazku

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

majetekmajetekmajetek

majetek

   

 

   

 

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

(DCF(DCF(DCF

(DCF

)))

)

   

 

   

 

   

 

představuje představuje představuje 

představuje 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

současné současné současné 

současné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

   

 

generovaných generovaných generovaných 

generovaných 

investičním investičním investičním 

investičním 

   

 

   

 

majetkem. majetkem. majetkem. 

majetkem. 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

investičního investičního investičního 

investičního 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

zahrnuzahrnuzahrnu

zahrnu

je je je 

je 

očekávaočekávaočekáva

očekáva

ný ný ný 

ný 

růst růst růst 

růst 

   

 

   

 

   

 

nájmů, nájmů, nájmů, 

nájmů, 

mírmírmír

mír

u u u 

u 

obsazobsazobsaz

obsaz

enosti, enosti, enosti, 

enosti, 

výpadvýpadvýpad

výpad

ky ky ky 

ky 

zzz

z

   

 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

a a a 

a 

úlúlúl

úl

evy evy evy 

evy 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

či či či 

či 

jiné jiné jiné 

jiné 

   

 

   

 

   

 

pobídky. pobídky. pobídky. 

pobídky. 

Očekávané Očekávané Očekávané 

Očekávané 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

   

 

   

 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

následně následně následně 

následně 

diskontdiskontdiskont

diskont

ovány ovány ovány 

ovány 

na na na 

na 

   

 

   

 

současnou současnou současnou 

současnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

diskontní diskontní diskontní 

diskontní 

mírou upravenomírou upravenomírou upraveno

mírou upraveno

u o relevau o relevau o releva

u o releva

ntní rizikntní rizikntní rizik

ntní rizik

a. a. a. 

a. 

   

 

−−−

−

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

nnn

n

ájemné ájemné ájemné 

ájemné 

na na na 

na 

mmm

m
222

2

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Očekávaný Očekávaný Očekávaný 

Očekávaný 

růst růst růst 

růst 

tržního nájetržního nájetržního náje

tržního náje

mnéhomnéhomného

mného

   

 

−−−

−

   

 

Výpadky zVýpadky zVýpadky z

Výpadky z

   

 

nájmunájmunájmu

nájmu

   

 

−−−

−

   

 

Míra obsazenMíra obsazenMíra obsazen

Míra obsazen

osti osti osti 

osti 

   

 

−−−

−

   

 

Úlevy zÚlevy zÚlevy z

Úlevy z

   

 

nájemnénájemnénájemné

nájemné

hohoho

ho

   

 

−−−

−

   

 

Diskontní míraDiskontní míraDiskontní míra

Diskontní míra

   

 

−−−

−

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odhadovaná Odhadovaná Odhadovaná 

Odhadovaná 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

by by by 

by 

byla byla byla 

byla 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

případě, žpřípadě, žpřípadě, ž

případě, ž

e:e:e:

e:

   

 

   

 

   

 

   

 
   

 

−−−

−

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

na na na 

na 

mmm

m
2 2 2 

2 

budebudebude

bude

   

 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Očekávaný Očekávaný Očekávaný 

Očekávaný 

růst růst růst 

růst 

tržního tržního tržního 

tržního 

nájemného bunájemného bunájemného bu

nájemného bu

de vyššíde vyššíde vyšší

de vyšší

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Období Období Období 

Období 

výpadku výpadku výpadku 

výpadku 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

a a a 

a 

   

 

   

 

úlevy úlevy úlevy 

úlevy 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

budou budou budou 

budou 

kratšíkratšíkratší

kratší

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Míra Míra Míra 

Míra 

obsazenosti obsazenosti obsazenosti 

obsazenosti 

bude bude bude 

bude 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

   

 

−−−

−

   

 

Diskontní míra bDiskontní míra bDiskontní míra b

Diskontní míra b

ude nižšíude nižšíude nižší

ude nižší

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

oceněníoceněníocenění

ocenění

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

současné současné současné 

současné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

   

 

   

 

   

 

(DCF) (DCF) (DCF) 

(DCF) 

generovanýcgenerovanýcgenerovanýc

generovanýc

h h h 

h 

podniky, podniky, podniky, 

podniky, 

ve ve ve 

ve 

   

 

   

 

   

 

kterých kterých kterých 

kterých 

drží drží drží 

drží 

společnspolečnspolečn

společn

ost ost ost 

ost 

podíly. podíly. podíly. 

podíly. 

   

 

   

 

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

bere bere bere 

bere 

vvv

v

   

 

úvahu úvahu úvahu 

úvahu 

finanční finanční finanční 

finanční 

   

 

   

 

   

 

plány plány plány 

plány 

daných daných daných 

daných 

podniků podniků podniků 

podniků 

zejména zejména zejména 

zejména 

   

 

   

 

   

 

plánované plánované plánované 

plánované 

tržby, tržby, tržby, 

tržby, 

náklanáklanákla

nákla

dy, dy, dy, 

dy, 

zisk zisk zisk 

zisk 

   

 

   

 

   

 

(EBITDA/EBIT), (EBITDA/EBIT), (EBITDA/EBIT), 

(EBITDA/EBIT), 

CAPEX CAPEX CAPEX 

CAPEX 

a a a 

a 

investice investice investice 

investice 

   

 

   

 

   

 

do do do 

do 

pracovního pracovního pracovního 

pracovního 

kapitálu. kapitálu. kapitálu. 

kapitálu. 

Volné Volné Volné 

Volné 

   

 

   

 

   

 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

toky toky toky 

toky 

jsou jsou jsou 

jsou 

diskontovádiskontovádiskontová

diskontová

ny ny ny 

ny 

   

 

   

 

   

 

diskontní diskontní diskontní 

diskontní 

mírou mírou mírou 

mírou 

na na na 

na 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

   

 

   

 

průměrných průměrných průměrných 

průměrných 

vážvážváž

váž

ených ených ených 

ených 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

   

 

   

 

   

 

   

 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

a a a 

a 

terminální terminální terminální 

terminální 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

stanovena na stanovena na stanovena na 

stanovena na 

základě stanovenézákladě stanovenézákladě stanovené

základě stanovené

ho ho ho 

ho 

terminálního růstterminálního růstterminálního růst

terminálního růst

u.u.u.

u.

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Plánované Plánované Plánované 

Plánované 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

−−−

−

   

 

Plánované Plánované Plánované 

Plánované 

investice investice investice 

investice 

   

 

do do do 

do 

dlouhodobého dlouhodobého dlouhodobého 

dlouhodobého 

majetku (CAPEXmajetku (CAPEXmajetku (CAPEX

majetku (CAPEX

)))

)

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Plánovaná Plánovaná Plánovaná 

Plánovaná 

výše výše výše 

výše 

   

 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

pracovního kappracovního kappracovního kap

pracovního kap

itáluitáluitálu

itálu

   

 

−−−

−

   

 

Diskontní míraDiskontní míraDiskontní míra

Diskontní míra

   

 

−−−

−

   

 

Terminální růstTerminální růstTerminální růst

Terminální růst

   

 

w)w)w)

w)

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Upravené Upravené Upravené 

Upravené 

tržní tržní tržní 

tržní 

násobkynásobkynásobky

násobky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odhadovaná Odhadovaná Odhadovaná 

Odhadovaná 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

by by by 

by 

byla byla byla 

byla 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

případě, žpřípadě, žpřípadě, ž

případě, ž

e:e:e:

e:

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Plánované Plánované Plánované 

Plánované 

peněžpeněžpeněž

peněž

ní ní ní 

ní 

toky toky toky 

toky 

budou vyššíbudou vyššíbudou vyšší

budou vyšší

   

 

−−−

−

   

 

Plánované investPlánované investPlánované invest

Plánované invest

ice do PK a ice do PK a ice do PK a 

ice do PK a 

CAPEX budou CAPEX budou CAPEX budou 

CAPEX budou 

nižšínižšínižší

nižší

   

 

−−−

−

   

 

Diskontní míra bDiskontní míra bDiskontní míra b

Diskontní míra b

ude nižšíude nižšíude nižší

ude nižší

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Míra Míra Míra 

Míra 

terminálního terminálního terminálního 

terminálního 

růstu růstu růstu 

růstu 

bude vyššíbude vyššíbude vyšší

bude vyšší

   

 

x)x)x)

x)

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Upravené Upravené Upravené 

Upravené 

tržní tržní tržní 

tržní 

násobky násobky násobky 

násobky 

budou vyššíbudou vyššíbudou vyšší

budou vyšší

   

 

ÚvěryÚvěryÚvěry

Úvěry

   

 

−−−

−

   

 

   

 

Hierarchie reálné Hierarchie reálné Hierarchie reálné 

Hierarchie reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K 31. 12. 202K 31. 12. 202K 31. 12. 202

K 31. 12. 202

111

1

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a závazkya závazkya závazky

a závazky

 v v v

 v

   

 

reálné horeálné horeálné ho

reálné ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

vykázané dovykázané dovykázané do

vykázané do

 zisku nebo ztr zisku nebo ztr zisku nebo ztr

 zisku nebo ztr

átyátyáty

áty

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ííí

í

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní instrní instrní instr

ní instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů avztahů avztahů a

vztahů a

 ostatní aktiva ostatní aktiva ostatní aktiva

 ostatní aktiva

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

282 491282 491282 491

282 491

   

 
282 491282 491282 491

282 491

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalenní ekvivalenní ekvivalen

ní ekvivalen

tytyty

ty

   

 

---

-

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

---

-

   

 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

---

-

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

---

-

   

 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní závaostatní závaostatní záva

ostatní záva

zkyzkyzky

zky

   

 

---

-

   

 

000

0

   

 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

---

-

   

 

1 187 1791 187 1791 187 179

1 187 179

   

 

5 414 5745 414 5745 414 574

5 414 574

   

 

6 601 7536 601 7536 601 753

6 601 753

   

 



878787

87

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

K K K 

K 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a závazkya závazkya závazky

a závazky

 v v v

 v

   

 

reálné horeálné horeálné ho

reálné ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

vykázané dovykázané dovykázané do

vykázané do

 zisku nebo  zisku nebo  zisku nebo 

 zisku nebo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

Investice do Investice do Investice do 

Investice do 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ííí

í

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

770 090770 090770 090

770 090

   

 
770 090770 090770 090

770 090

   

 

Poskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčkyPoskytnuté půjčky

Poskytnuté půjčky

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

134 303134 303134 303

134 303

   

 

Ostatní krátkodOstatní krátkodOstatní krátkod

Ostatní krátkod

obé finančobé finančobé finanč

obé finanč

ní instrumenní instrumenní instrumen

ní instrumen

tytyty

ty

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů avztahů avztahů a

vztahů a

 ostatní aktiva ostatní aktiva ostatní aktiva

 ostatní aktiva

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

173 323173 323173 323

173 323

   

 

173 323173 323173 323

173 323

   

 

Peníze a peněžPeníze a peněžPeníze a peněž

Peníze a peněž

ní ekvivalenní ekvivalenní ekvivalen

ní ekvivalen

tytyty

ty

   

 

---

-

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

---

-

   

 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

---

-

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

---

-

   

 

676 859676 859676 859

676 859

   

 

Obchodní a Obchodní a Obchodní a 

Obchodní a 

ostatní závaostatní závaostatní záva

ostatní záva

zkyzkyzky

zky

   

 

---

-

   

 

000

0

   

 

881 267881 267881 267

881 267

   

 

881 267881 267881 267

881 267

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

---

-

   

 

948 828948 828948 828

948 828

   

 

4 352 0884 352 0884 352 088

4 352 088

   

 

5 300 9165 300 9165 300 916

5 300 916

   

 

V V V 

V 

roce 2roce 2roce 2

roce 2

021 021 021 

021 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

kkk

k

   

 

přesunu fpřesunu fpřesunu f

přesunu f

inanční akinanční akinanční ak

inanční ak

tiv tiv tiv 

tiv 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazků závazků závazků 

závazků 

v v v 

v 

rerere

re

álné álné álné 

álné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

vykázané vykázané vykázané 

vykázané 

do do do 

do 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

tráty tráty tráty 

tráty 

z z z 

z 

jedné úrovně do jiné. jedné úrovně do jiné. jedné úrovně do jiné. 

jedné úrovně do jiné. 

   

 

29.29.29.

29.

   

 

NNN

N

ÁSLEDNÉ ÁSLEDNÉ ÁSLEDNÉ 

ÁSLEDNÉ 

UDÁLOSTIUDÁLOSTIUDÁLOSTI

UDÁLOSTI

   

 

DDD

D

ne ne ne 

ne 

24.2.24.2.24.2.

24.2.

2022 2022 2022 

2022 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

vypvypvyp

vyp

uknutí uknutí uknutí 

uknutí 

války války války 

války 

mezi mezi mezi 

mezi 

Ruskem Ruskem Ruskem 

Ruskem 

a a a 

a 

UkrajinoUkrajinoUkrajino

Ukrajino

u, u, u, 

u, 

kdy kdy kdy 

kdy 

invazivní invazivní invazivní 

invazivní 

ruská ruská ruská 

ruská 

vojska vojska vojska 

vojska 

překročila překročila překročila 

překročila 

na na na 

na 

něněně

ně

kolika kolika kolika 

kolika 

místech místech místech 

místech 

ukrajinskéukrajinskéukrajinské

ukrajinské

   

 

hranice. hranice. hranice. 

hranice. 

V V V 

V 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

následně následně následně 

následně 

došlo došlo došlo 

došlo 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

zezeze

ze

   

 

strany strany strany 

strany 

EvropsEvropsEvrops

Evrops

ké ké ké 

ké 

unie, unie, unie, 

unie, 

Velké Velké Velké 

Velké 

Británie Británie Británie 

Británie 

a a a 

a 

USA USA USA 

USA 

k k k 

k 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

ekoekoeko

eko

nomických nomických nomických 

nomických 

sankcsankcsankc

sankc

í, í, í, 

í, 

jjj

j

akož akož akož 

akož 

i i i 

i 

k k k 

k 

doprovodoprovodoprovo

doprovo

dným dným dným 

dným 

reakcím reakcím reakcím 

reakcím 

trhů, trhů, trhů, 

trhů, 

které které které 

které 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

mít mít mít 

mít 

negativní dopad negativní dopad negativní dopad 

negativní dopad 

na hospodaření na hospodaření na hospodaření 

na hospodaření 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i. Fond i. Fond i. Fond 

i. Fond 

průběžně monitoruje související rizika a mprůběžně monitoruje související rizika a mprůběžně monitoruje související rizika a m

průběžně monitoruje související rizika a m

ožné dopady ožné dopady ožné dopady 

ožné dopady 

vzniklé situace. vzniklé situace. vzniklé situace. 

vzniklé situace. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

která která která 

která 

byla byla byla 

byla 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

zvážena zvážena zvážena 

zvážena 

a a a 

a 

ošetřena, ošetřena, ošetřena, 

ošetřena, 

patří patří patří 

patří 

zejména zejména zejména 

zejména 

zzz

z

výšení výšení výšení 

výšení 

cen cen cen 

cen 

komkomkom

kom

odit, odit, odit, 

odit, 

růst růst růst 

růst 

inflaceinflaceinflace

inflace

, , , 

, 

kurzová rizika a negativní kurzová rizika a negativní kurzová rizika a negativní 

kurzová rizika a negativní 

dopady vznikdopady vznikdopady vznik

dopady vznik

lé situace na finanční trhy, protistrlé situace na finanční trhy, protistrlé situace na finanční trhy, protistr

lé situace na finanční trhy, protistr

any Fonduany Fonduany Fondu

any Fondu

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

zzz

z

vážil vážil vážil 

vážil 

ppp

p

otencionální otencionální otencionální 

otencionální 

dopady dopady dopady 

dopady 

války války války 

války 

na na na 

na 

Ukrajině Ukrajině Ukrajině 

Ukrajině 

na na na 

na 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

dospěl dospěl dospěl 

dospěl 

k k k 

k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

tyto tyto tyto 

tyto 

události události události 

události 

nemají nemají nemají 

nemají 

významný významný významný 

významný 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

předpoklad předpoklad předpoklad 

předpoklad 

nepřetržitého nepřetržitého nepřetržitého 

nepřetržitého 

trvání trvání trvání 

trvání 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VzhledeVzhledeVzhlede

Vzhlede

m m m 

m 

k k k 

k 

tomu tomu tomu 

tomu 

bybyby

by

la la la 

la 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

k k k 

k 

31.12.2021 zpracován31.12.2021 zpracován31.12.2021 zpracován

31.12.2021 zpracován

a za předpokladu, žea za předpokladu, žea za předpokladu, že

a za předpokladu, že

 Fond bud Fond bud Fond bud

 Fond bud

e nadále schopee nadále schopee nadále schope

e nadále schope

n pokračovat ve své n pokračovat ve své n pokračovat ve své 

n pokračovat ve své 

činnosti.činnosti.činnosti.

činnosti.

   

 

Do data sestavení účetní zDo data sestavení účetní zDo data sestavení účetní z

Do data sestavení účetní z

ávěrky nedošlo kávěrky nedošlo kávěrky nedošlo k

ávěrky nedošlo k

   

 

žádným jiným výzžádným jiným výzžádným jiným výz

žádným jiným výz

namným událosnamným událosnamným událos

namným událos

tem. tem. tem. 

tem. 

   

 

 V Praze dne 27. dubna 20 V Praze dne 27. dubna 20 V Praze dne 27. dubna 20

 V Praze dne 27. dubna 20

222222

22

   

 

   

 

   

 

INFONINFONINFON

INFON

D investiční fond sD investiční fond sD investiční fond s

D investiční fond s

 proměnným  proměnným  proměnným 

 proměnným 

základním kapitálem, a.s.základním kapitálem, a.s.základním kapitálem, a.s.

základním kapitálem, a.s.

   

 

Ing. Pavel Košťál, člen spráIng. Pavel Košťál, člen spráIng. Pavel Košťál, člen sprá

Ing. Pavel Košťál, člen sprá

vní radyvní radyvní rady

vní rady

   

 

   

 

   

 



888888

88

   

 

PŘÍLOHA –PŘÍLOHA –PŘÍLOHA –

PŘÍLOHA –

   

 

FINANČNFINANČNFINANČN

FINANČN

Í VÝKAZY NEINVESTIČNÍ A INVESTÍ VÝKAZY NEINVESTIČNÍ A INVESTÍ VÝKAZY NEINVESTIČNÍ A INVEST

Í VÝKAZY NEINVESTIČNÍ A INVEST

IČNÍ ČÁSTI FONDUIČNÍ ČÁSTI FONDUIČNÍ ČÁSTI FONDU

IČNÍ ČÁSTI FONDU

   

 

Finanční výkazy neinvestFinanční výkazy neinvestFinanční výkazy neinvest

Finanční výkazy neinvest

iční části fonduiční části fonduiční části fondu

iční části fondu

   

 

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Krátkodobá aktivaKrátkodobá aktivaKrátkodobá aktiva

Krátkodobá aktiva

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalentyPeněžní prostředky a peněžní ekvivalentyPeněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

Výsledek hospodaření běžného obdobíVýsledek hospodaření běžného obdobíVýsledek hospodaření běžného období

Výsledek hospodaření běžného období

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozíchNerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozíchNerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

116116116

116

   

 

102102102

102

   

 

Vlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkem

Vlastní kapitál a závazky celkem

   

 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

   

 

   

 



898989

89

   

 

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

   

 

ZA ROK 2021ZA ROK 2021ZA ROK 2021

ZA ROK 2021

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Od 1. 1. doOd 1. 1. doOd 1. 1. do

Od 1. 1. do

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

Od 1. 1. doOd 1. 1. doOd 1. 1. do

Od 1. 1. do

 31. 12. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2020

 31. 12. 2020

   

 

Správní nákladySprávní nákladySprávní náklady

Správní náklady

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Čistý provozní výsledek hospodařeníČistý provozní výsledek hospodařeníČistý provozní výsledek hospodaření

Čistý provozní výsledek hospodaření

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Ostatní provozní nákladyOstatní provozní nákladyOstatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Provozní výsledek hospodProvozní výsledek hospodProvozní výsledek hospod

Provozní výsledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Finanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodaření

Finanční výsledek hospodaření

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračující činnosti předpokračující činnosti předpokračující činnosti před

pokračující činnosti před

 zdaněním zdaněním zdaněním

 zdaněním

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdanění

pokračující činnosti po zdanění

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

Celkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospod

Celkový úplný výsledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

202020

20

   

 

141414

14

   

 

   

 

   

 

   

 



909090

90

   

 

Finanční výkazy investičFinanční výkazy investičFinanční výkazy investič

Finanční výkazy investič

ní části fonduní části fonduní části fondu

ní části fondu

   

 

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI KVÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

VÝKAZ O FINANČNÍ SITUACI K

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

DlouhodobáDlouhodobáDlouhodobá

Dlouhodobá

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

   

 

333

3

   

 

908 328908 328908 328

908 328

   

 

333

3

   

 

275 681275 681275 681

275 681

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

   

 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

Investice do společnostíInvestice do společnostíInvestice do společností

Investice do společností

   

 

998 00998 00998 00

998 00

000

0

   

 

770 09770 09770 09

770 09

000

0

   

 

Dlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnuté

Dlouhodobé poskytnuté

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

000

0

   

 

133 22133 22133 22

133 22

555

5

   

 

 Pohledávky z Pohledávky z Pohledávky z

 Pohledávky z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktiva

vztahů a ostatní aktiva

   

 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

2 8832 8832 883

2 883

   

 

Krátkodobá aktivaKrátkodobá aktivaKrátkodobá aktiva

Krátkodobá aktiva

   

 

819 94819 94819 94

819 94

999

9

   

 

457 30457 30457 30

457 30

666

6

   

 

Krátkodobé poskytnutéKrátkodobé poskytnutéKrátkodobé poskytnuté

Krátkodobé poskytnuté

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

108 68108 68108 68

108 68

444

4

   

 

1 0781 0781 078

1 078

   

 

Ostatní krátkodobéOstatní krátkodobéOstatní krátkodobé

Ostatní krátkodobé

finanční instrumentyfinanční instrumentyfinanční instrumenty

finanční instrumenty

   

 

149 16149 16149 16

149 16

000

0

   

 

23 62123 62123 621

23 621

   

 

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

   

 

---

-

   

 

312312312

312

   

 

Pohledávky z obchodníchPohledávky z obchodníchPohledávky z obchodních

Pohledávky z obchodních

vztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktiva

vztahů a ostatní aktiva

   

 

281 26281 26281 26

281 26

555

5

   

 

170 44170 44170 44

170 44

000

0

   

 

Peněžní prostředky aPeněžní prostředky aPeněžní prostředky a

Peněžní prostředky a

peněžní ekvivalentypeněžní ekvivalentypeněžní ekvivalenty

peněžní ekvivalenty

   

 

280 84280 84280 84

280 84

000

0

   

 

261 85261 85261 85

261 85

555

5

   

 

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

   

 

444

4

   

 

728 277728 277728 277

728 277

   

 

333

3

   

 

732 986732 986732 986

732 986

   

 

   

 

   

 



919191

91

   

 

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

   

 

Vlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkemVlastní kapitál celkem

Vlastní kapitál celkem

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Dlouhodobé půjčky a úvěryDlouhodobé půjčky a úvěryDlouhodobé půjčky a úvěry

Dlouhodobé půjčky a úvěry

   

 

842 50842 50842 50

842 50

555

5

   

 

631 19631 19631 19

631 19

222

2

   

 

Ostatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazkyOstatní dlouhodobé závazky

Ostatní dlouhodobé závazky

   

 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

821 78821 78821 78

821 78

999

9

   

 

Odložený daňový závazekOdložený daňový závazekOdložený daňový závazek

Odložený daňový závazek

   

 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

52 21052 21052 210

52 210

   

 

Dlouhodobé závazkyDlouhodobé závazkyDlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky

   

 

945 11945 11945 11

945 11

999

9

   

 

111

1

   

 

505 191505 191505 191

505 191

   

 

Krátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěry

Krátkodobé půjčky a úvěry

   

 

53 69853 69853 698

53 698

   

 

45 66645 66645 666

45 666

   

 

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

   

 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

3 8713 8713 871

3 871

   

 

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasiva

obchodních vztahů a ostatní pasiva

   

 

926 78926 78926 78

926 78

777

7

   

 

59 59 59 

59 

479479479

479

   

 

Krátkodobé závazkyKrátkodobé závazkyKrátkodobé závazky

Krátkodobé závazky

   

 

985 7985 7985 7

985 7

505050

50

   

 

109 01109 01109 01

109 01

666

6

   

 

Čistá aktiva připadající k investičním akČistá aktiva připadající k investičním akČistá aktiva připadající k investičním ak

Čistá aktiva připadající k investičním ak

ciímciímciím

ciím

   

 

222

2

   

 

797 408797 408797 408

797 408

   

 

222

2

   

 

118 779118 779118 779

118 779

   

 

Vlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkemVlastní kapitál a závazky celkem

Vlastní kapitál a závazky celkem

   

 

444

4

   

 

728 277728 277728 277

728 277

   

 

333

3

   

 

732 986732 986732 986

732 986

   

 

   

 

   

 



929292

92

   

 

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍVÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

VÝKAZ O ÚPLNÉM VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ

   

 

ZA ROK 2021ZA ROK 2021ZA ROK 2021

ZA ROK 2021

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Od 1. 1. doOd 1. 1. doOd 1. 1. do

Od 1. 1. do

 31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021

 31. 12. 2021

   

 

Od 1. 1. doOd 1. 1. doOd 1. 1. do

Od 1. 1. do

 31. 12. 2020 31. 12. 2020 31. 12. 2020

 31. 12. 2020

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

investičního majetkuinvestičního majetkuinvestičního majetku

investičního majetku

   

 

433 04433 04433 04

433 04

888

8

   

 

537 31537 31537 31

537 31

666

6

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

poskytnutých půjčekposkytnutých půjčekposkytnutých půjček

poskytnutých půjček

   

 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

2 6072 6072 607

2 607

   

 

Výnosy z podílůVýnosy z podílůVýnosy z podílů

Výnosy z podílů

   

 

324 40324 40324 40

324 40

000

0

   

 

183 00183 00183 00

183 00

000

0

   

 

Správní nákladySprávní nákladySprávní náklady

Správní náklady

   

 

-82 551-82 551-82 551

-82 551

   

 

-70 194-70 194-70 194

-70 194

   

 

Čistý provozní výsledek hospodaření Čistý provozní výsledek hospodaření Čistý provozní výsledek hospodaření 

Čistý provozní výsledek hospodaření 

   

 

677 28677 28677 28

677 28

333

3

   

 

652 72652 72652 72

652 72

999

9

   

 

Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy

   

 

403403403

403

   

 

626626626

626

   

 

Ostatní provozní nákladyOstatní provozní nákladyOstatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady

   

 

-4 822-4 822-4 822

-4 822

   

 

-1 991-1 991-1 991

-1 991

   

 

Provozní výsledek hospodProvozní výsledek hospodProvozní výsledek hospod

Provozní výsledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

672 86672 86672 86

672 86

444

4

   

 

651 36651 36651 36

651 36

444

4

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

53 73853 73853 738

53 738

   

 

6 1586 1586 158

6 158

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

-25 902-25 902-25 902

-25 902

   

 

-43 244-43 244-43 244

-43 244

   

 

Finanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodařeníFinanční výsledek hospodaření

Finanční výsledek hospodaření

   

 

27 83627 83627 836

27 836

   

 

-37 086-37 086-37 086

-37 086

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračující činnosti předpokračující činnosti předpokračující činnosti před

pokračující činnosti před

 zdaněním zdaněním zdaněním

 zdaněním

   

 

700 70700 70700 70

700 70

000

0

   

 

614 27614 27614 27

614 27

888

8

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmu – splatnápříjmu – splatnápříjmu – splatná

příjmu – splatná

   

 

-6 581-6 581-6 581

-6 581

   

 

-3 758-3 758-3 758

-3 758

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmu – odloženápříjmu – odloženápříjmu – odložená

příjmu – odložená

   

 

-10 053-10 053-10 053

-10 053

   

 

-17 897-17 897-17 897

-17 897

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdaněnípokračující činnosti po zdanění

pokračující činnosti po zdanění

   

 

684 06684 06684 06

684 06

666

6

   

 

592 62592 62592 62

592 62

333

3

   

 

Ostatní úplný výsledek hospodařeníOstatní úplný výsledek hospodařeníOstatní úplný výsledek hospodaření

Ostatní úplný výsledek hospodaření

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

Celkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospodCelkový úplný výsledek hospod

Celkový úplný výsledek hospod

ařeníařeníaření

aření

   

 

684 06684 06684 06

684 06

666

6

   

 

592 623592 623592 623

592 623

   

 



939393

93

   

 

Zpráva auditorZpráva auditorZpráva auditor

Zpráva auditor

aaa

a

   

 



 

  

Zpráva nezávislého auditora  

o auditu účetní závěrky k 31.12.2021 společnosti  

INFOND investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. 



 

2 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA  O AUDITU ÚČETNÍ 

ZÁVĚRKY 

Akcionářům a správní radě společnosti INFOND investiční fond s proměnným 

základním kapitálem, a.s., se sídlem Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno, 

IČO 242 07 543 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti INFOND investiční fond s proměnným 

základním kapitálem, a.s. (dále také „Společnost“), sestavené na základě Mezinárodních standardů 

účetního výkaznictví IFRS ve znění přijatém Evropskou unií, která se skládá z výkazu o finanční situaci 

k 31.12.2021, výkazu o úplném výsledku, výkazu o změnách vlastního kapitálu a výkazu o peněžních 

tocích za rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých 

podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.  

 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční situace společnosti 

INFOND investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s. k 31.12.2021 a finanční 

výkonnosti a peněžních toků za rok končící 31.12.2021 v souladu s Mezinárodními standardy 

účetního výkaznictví IFRS ve znění přijatém Evropskou unií. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU č. 537/2014 a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní 

standardy pro audit (dále také „ISA“), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními 

doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým 

kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme 

i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, 

které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Hlavní záležitosti auditu 

Hlavní záležitosti auditu jsou záležitosti, které byly podle našeho odborného úsudku při auditu účetní 

závěrky za běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmi jsme se zabývali v kontextu auditu 

účetní závěrky jako celku a v souvislosti s utvářením našeho názoru na tuto závěrku. Samostatný 

výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme. 

 



 

3 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

 

Společnost investuje zejména do aktiv nemovité povahy a majetkových účastí na obchodních 

společnostech.  

Aktiva nemovité povahy  

Společnost k 31.12.2021 vykázala v neprovozním dlouhodobém hmotném majetku nemovitosti, 

které k rozvahovému dni činí 61% hodnoty celkových aktiv  

Společnost vlastní dlouhodobý hmotný majetek držených nebo pořizovaných za účelem dosahování 

výnosu z nájmu, který se oceňuje reálnou hodnotou. Při stanovení reálné hodnoty dlouhodobého 

hmotného majetku vychází společnost z posudku znalce. Námi provedené auditní postupy 

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a externím znalcem 

pro stanovení reálné hodnoty dlouhodobého hmotného majetku a její vhodnost. Dále byly 

provedeny testy věcné správnosti pro ověření existence, vlastnictví, zástavního práva. 

Majetkové účasti 

Společnost k 31.12.2021 vykázala v majetkových účastech podíly na společnostech, které 

k rozvahovému dni činí 21 % hodnoty celkových aktiv.  

Společnost vlastní podíly v ovládaných osobách, které se oceňují reálnou hodnotou. Při stanovení 

reálné hodnoty podílů vychází společnost z posudku znalce. Námi provedené auditní postupy 

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a externím znalcem 

pro stanovení reálné hodnoty dlouhodobého hmotného majetku a podílů a její vhodnost. Dále byly 

provedeny testy věcné správnosti pro ověření existence a vlastnictví.  

Výnosy z nájemních smluv a z majetkových účastí 

Správnost a úplnost vykázaných výnosů z nájemních smluv a výnosů z majetkových účastí byly pro 

audit Společnosti klíčovou oblastí. Proces zachycení a vykázání výnosů z nájemních smluv je závislý 

na velkém počtu nájemních smluv. Námi provedené auditní postupy zahrnovali zejména analytické 

testy věcné správnosti významných výnosových účtů, včetně analytických postupů zahrnujících 

porovnání vykázaných výnosů s dalšími finančními a nefinančními informacemi. Výnosy z pronájmu 

(včetně služeb) nemovitostí tvoří 56% výnosů společnosti  a výnosy z podílů 24% výnosů společnosti.  

Informace o dlouhodobém hmotném majetku a výnosů z nájemních smluv jsou uvedeny ve výkazu 

o finanční situaci, výkazu o úplném výsledku hospodaření a v bodu 5, 14 a 28 přílohy, informace 

o majetkových účastech a výnosech souvisejících s jejich držbou jsou uvedeny ve výkazu o finanční 

situaci, výkazu o úplném výsledku hospodaření a v bodu 7, 15 a 28 přílohy. 

Ostatní informace uvedené ve Výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou informace uvedené ve Výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu 

auditora. Za ostatní informace odpovídá správní rada Společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 

povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi 

a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou 



 

4 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak 

tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné.  

Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 

vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní 

informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování 

ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených 

požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 

− ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 

závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

− ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli 

při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 

věcné nesprávnosti nezjistili. 

Odpovědnost správní rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrku 

Správní rada Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 

v souladu s Mezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií a za 

takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 

neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je správní rada Společnosti povinna  posoudit, zda je Společnost 

schopna pokračovat v jejím trvání, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti 

týkající se tohoto trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání účetní jednotky při sestavení 

účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy správní rada plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její 

činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá správní rada a výbor pro 

audit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 

náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený 

v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 

významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb 

a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo 

v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 

přijmou. 



 

5 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 

celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

− Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli 

vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo 

v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, 

úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

− Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém 

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 

okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního 

systému. 

− Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů 

a informace, které v této souvislosti správní rada Společnosti uvedla v příloze účetní závěrky. 

− Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání Společnosti při sestavení účetní 

závěrky správní radou a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 

významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

významně zpochybnit schopnost Společnosti pokračovat v jejím nepřetržitém trvání. Jestliže 

dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností 

upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, 

a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající 

se schopnosti Společnosti pokračovat v jejím nepřetržitém trvání vycházejí z důkazních 

informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky 

mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

− Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky včetně přílohy, a dále to, zda 

účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat správní radu a výbor pro audit mimo jiné o plánovaném rozsahu a 

načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných 

významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

Naší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit prohlášení o tom, že jsme splnili příslušné 

etické požadavky týkající se nezávislosti, a informovat je o veškerých vztazích a dalších záležitostech, 

u nichž se lze reálně domnívat, že by mohly mít vliv na naši nezávislost, a případných souvisejících 

opatřeních. Dále je naší povinností vybrat na základě záležitostí, o nichž jsme informovali správní 

radu a výbor pro audit, ty, které jsou z hlediska auditu účetní závěrky za běžný rok nejvýznamnější, 

a které tudíž představují hlavní záležitosti auditu, a tyto záležitosti popsat v naší zprávě. Tato 

povinnost neplatí, když právní předpisy zakazují zveřejnění takové záležitosti nebo jestliže ve zcela 

výjimečném případě usoudíme, že bychom o dané záležitosti neměli v naší zprávě informovat, 

protože lze reálně očekávat, že možné negativní dopady zveřejnění převáží nad přínosem z hlediska 

veřejného zájmu. 



 

6 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy 

V souladu s článkem 10 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014 uvádíme 

v naší zprávě nezávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních 

standardů pro audit: 

Určení auditora a délka provádění auditu 

Auditorem Společnosti nás dne 09.09.2021 určila valná hromada Společnosti. Auditorem Společnosti 

jsme nepřetržitě 1 rok. 

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro audit 

Potvrzujeme, že náš výrok k účetní závěrce uvedený v této zprávě je v souladu s naší dodatečnou 

zprávou pro výbor pro audit Společnosti, kterou jsme dne 27.04.2021 vyhotovili dle článku 11 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014. 

Poskytování neauditorských služeb 

Prohlašujeme, že jsme Společnosti neposkytli žádné služby uvedené v čl. 5 odst. 1 nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014. Zároveň jsme Společnosti ani jí ovládaným 

obchodním společnostem neposkytli žádné jiné neauditorské služby, které by nebyly uvedeny 

v příloze účetní závěrky Společnosti. 

Zpráva o souladu s nařízením o ESEF  

Provedli jsme ověření, poskytující přiměřenou jistotu souladu účetní závěrky obsažené ve Výroční 

zprávě s ustanoveními nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2019/815 ze dne 17. prosince 

2018, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/109/ES, pokud jde 

o regulační technické normy specifikace jednotného elektronického formátu pro podávání zpráv 

(dále také „nařízení o ESEF“), která se vztahují k účetní závěrce. 

Za vypracování účetní závěrky v souladu s nařízením o ESEF je zodpovědná správní rada  Společnosti 

a nese odpovědnost mimo jiné za: 

▪ návrh, zavedení a udržování vnitřního kontrolního systému relevantního pro uplatňování 

požadavků nařízení o ESEF, 

▪ sestavení účetní závěrky obsažené ve Výroční zprávě v platném formátu XHTML. 

Naším úkolem je vyjádřit na základě získaných důkazních informací názor na to, zda-li účetní závěrka 

obsažená ve Výroční zprávě je ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s požadavky 

nařízení o ESEF. Toto ověření poskytující přiměřenou jistotu jsme provedli podle mezinárodního 

standardu pro ověřovací zakázky ISAE  – „Ověřovací zakázky, které nejsou auditem ani prověrkou 

historických finančních informací“ (dále také „ISAE 3000“). 

Charakter, načasování a rozsah zvolených postupů závisí na úsudku auditora. Přiměřená míra jistoty 

je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že ověření provedené v souladu s výše uvedeným 

standardem ve všech případech odhalí případný existující významný (materiální) nesoulad 

s požadavky nařízení o ESEF.  



 

7 

 Kreston Audit FIN, s.r.o., Horova 1767/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196949, DIČ 42196949 I kreston.cz 

A member of Kreston International I A global network of independent accounting firms  

 

V rámci zvolených postupů jsme provedli následující činnosti: 

▪ seznámili jsme se s požadavky nařízení o ESEF, 

▪ seznámili jsme se s vnitřními kontrolami Společnosti relevantními pro uplatňování 

požadavků nařízení o ESEF, 

▪ identifikovali a vyhodnotili jsme rizika významného (materiálního) nesouladu s požadavky 

nařízení o ESEF způsobeného podvodem nebo chybou a  

▪ na základě toho navrhli a provedli postupy s cílem reagovat na vyhodnocená rizika a získat 

přiměřenou jistotu pro účely vyjádření našeho závěru. 

Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali veškeré účetní závěrky, které jsou obsaženy ve Výroční 

zprávě, byly sestaveny v platném formátu XHTML. 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný základ pro 

vyjádření našeho závěru.  

 

Závěr 

Podle našeho názoru účetní závěrka Společnosti za rok končící 31. prosince 2021 obsažená ve 

Výroční zprávě je ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s požadavky nařízení  

o ESEF. 

V Hradci Králové dne 27.04.2022 

Kreston Audit FIN, s.r.o. 

Horova 1767/26, 500 02  Hradec Králové 

Ev. č. opr. KA ČR 011 

Ing. Libor Cabicar, jednatel společnosti 

  

   

Odpovědný statutární auditor:   

Ing. Libor Cabicar 

Ev. č. opr. KA ČR 1277 

  

   

Přílohy: 

Výroční zpráva obsahující účetní závěrku skládající se z: 

− Výkazu o finanční situaci 

− Výkazu o úplném výsledku  

− Přílohy účetní závěrky 

− Výkazu o změnách vlastního kapitálu 

− Výkazu o peněžních tocích 


